

REPUBLIQUE FRANÇAISE

AUTRE - EPT Plaine Commune (1)
AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)

Numéro SIRET : 20005786700018

POSTE COMPTABLE : Trésorerie Saint-Denis municipale

M 14

Compte administratif
voté par nature

BUDGET : Budget Principal (3)

ANNEE 2022

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	8
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	9
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	11
B2 - Balance générale du budget - Recettes	12

III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	13
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	16
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	18
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	20
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	22

IV - Annexes (6)

A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	23
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	35
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	74
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	114
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	115
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	123
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	125
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	126
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	128
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	129
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	130
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	131
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	132
A4 - Etat des provisions	134
A5 - Etalement des provisions	135
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	136
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	137
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	139
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	140
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	141
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	142
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A7.4.1 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Fonctionnement	143
A7.4.2 - Etat de ventilation des dépenses liées à la gestion de la crise sanitaire du COVID-19 - Investissement	144
A8 - Etat des charges transférées	145
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	146
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	147
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	161
A10.3 - Opérations liées aux cessions	162
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	163
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	164
A11 - Etat des travaux en régie	165
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	167

B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	168
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	275
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	276
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	277
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	278
B1.6 - Etat des engagements reçus	279

B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	280
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	285
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	290
B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	291
C - Autres éléments d'informations	
C1.1 - Etat du personnel	292
C1.2 - Actions de formation des élus	306
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	307
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	340
C3.2 - Liste des établissements publics créés	341
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	342
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	343
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	344
C3.6 - Identification des flux croisés	347
D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	348
D2 - Arrêté et signatures	349

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

Code INSEE 20005786700	EPT Plaine Commune Budget Principal	CA 2022
----------------------------------	--	--------------------------

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	437 806
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i>) :	0
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
0,00	0,00	0,00	0

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3)
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	539,46	0
2	Produit des impositions directes/population	248,81	0
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	687,48	0
4	Dépenses d'équipement brut/population	303,30	0
5	Encours de dette/population	908,28	0
6	DGF/population	0,08	0
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	39,01 %	NaN %
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	93,40 %	NaN %
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	44,12 %	
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	132,12 %	NaN %

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

POUR MEMOIRE⁽¹⁾

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
 - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
 - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :
7588

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) Délibération n° 20/1626 du 09/09/2020.

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° du).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	264 346 202,32	G	301 644 665,56
	Section d'investissement	B	194 834 630,61	H	189 268 801,43

		+		+	
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	896 419,86 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	33 267 087,18 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

		=		=	
TOTAL (réalisations + reports)		= A+B+C+D	492 447 920,11	= G+H+I+J	491 809 886,85

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	427 708,06	L	4 454 729,30
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	427 708,06	= K+L	4 454 729,30

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	264 346 202,32	= G+I+K	302 541 085,42
	Section d'investissement	= B+D+F	228 529 425,85	= H+J+L	193 723 530,73
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	492 875 628,17	= G+H+I+J+K+L	496 264 616,15

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées		Titres restant à émettre	
TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		E	0,00	K	0,00
011	Charges à caractère général		0,00		
012	Charges de personnel, frais assimilés		0,00		
014	Atténuations de produits		0,00		
65	Autres charges de gestion courante		0,00		
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus		0,00		
66	Charges financières		0,00		
67	Charges exceptionnelles		0,00		
70	Produits services, domaine et ventes div				0,00
73	Impôts et taxes				0,00
74	Dotations et participations				0,00
75	Autres produits de gestion courante				0,00
013	Atténuations de charges				0,00
76	Produits financiers				0,00
77	Produits exceptionnels				0,00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		F	427 708,06	L	4 454 729,30
010	Stocks (4)		0,00		0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations				0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves		0,00		0,00
13	Subventions d'investissement		0,00		4 373 441,30
16	Emprunts et dettes assimilées		0,00		0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)		0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles		22 815,57		0,00
204	Subventions d'équipement versées		0,00		0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
21	Immobilisations corporelles	219 927,67	81 288,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	184 964,82	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES	A2

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	64 060 214,80	57 790 108,54	3 536 490,25	0,00	2 733 616,01
012	Charges de personnel, frais assimilés	93 374 937,00	92 144 850,86	0,00	0,00	1 230 086,14
014	Atténuations de produits	64 545 173,00	64 287 584,00	0,00	0,00	257 589,00
65	Autres charges de gestion courante	8 700 319,79	8 442 383,52	0,00	0,00	257 936,27
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	156 002,00	35 490,21	0,00	0,00	120 511,79
Total des dépenses de gestion courante		230 836 646,59	222 700 417,13	3 536 490,25	0,00	4 599 739,21
66	Charges financières	6 196 518,50	4 228 081,17	1 709 129,81	0,00	259 307,52
67	Charges exceptionnelles	3 138 831,43	3 136 403,35	0,00	0,00	2 428,08
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	867 993,93	867 993,93			0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
Total des dépenses réelles de fonctionnement		241 039 990,45	230 932 895,58	5 245 620,06	0,00	4 861 474,81
023	Virement à la section d'investissement (2)	36 028 933,17				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	28 512 078,00	28 167 686,68			344 391,32
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement		64 541 011,17	28 167 686,68			36 373 324,49
TOTAL		305 581 001,62	259 100 582,26	5 245 620,06	0,00	41 234 799,30
Pour information		(3) 0,00				
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1						

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	490 000,00	304 216,07	0,00	0,00	185 783,93
70	Produits services, domaine et ventes div	8 230 723,81	8 117 700,47	99 203,17	0,00	13 820,17
73	Impôts et taxes	131 734 916,71	132 250 839,31	0,00	0,00	-515 922,60
74	Dotations et participations	160 701 915,00	156 410 334,99	886 301,26	0,00	3 405 278,75
75	Autres produits de gestion courante	677 000,00	398 921,28	0,00	0,00	278 078,72
Total des recettes de gestion courante		301 834 555,52	297 482 012,12	985 504,43	0,00	3 367 038,97
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	1 321 967,31	1 649 093,13	0,00	0,00	-327 125,82
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	867 993,93	867 993,93			0,00
Total des recettes réelles de fonctionnement		304 024 516,76	299 999 099,18	985 504,43	0,00	3 039 913,15
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	660 065,00	660 061,95			3,05
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
Total des recettes d'ordre de fonctionnement		660 065,00	660 061,95			3,05
TOTAL		304 684 581,76	300 659 161,13	985 504,43	0,00	3 039 916,20
Pour information		(3) 896 419,86				
R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES	A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	12 415 506,43	9 370 120,44	22 815,57	3 022 570,42
204	Subventions d'équipement versées	24 331 283,41	22 083 864,02	0,00	2 247 419,39
21	Immobilisations corporelles	29 985 288,68	27 271 347,08	219 927,67	2 494 013,93
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	77 504 012,51	73 719 673,93	184 964,82	3 599 373,76
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des dépenses d'équipement	144 236 091,03	132 445 005,47	427 708,06	11 363 377,50
10	Dotations, fonds divers et réserves	600 733,00	600 733,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	914 611,07	687 533,64	0,00	227 077,43
16	Emprunts et dettes assimilées	45 532 865,63	44 953 526,66	0,00	579 338,97
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	772 300,00	772 300,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	791 130,00	201 449,96	0,00	589 680,04
020	Dépenses imprévues	0,00			
	Total des dépenses financières	48 611 639,70	47 215 543,26	0,00	1 396 096,44
45...	Total des op. pour compte de tiers (6)	339 860,42	339 860,42	0,00	0,00
	Total des dépenses réelles d'investissement	193 187 591,15	180 000 409,15	427 708,06	12 759 473,94
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	660 065,00	660 061,95		3,05
041	Opérations patrimoniales (1)	14 174 165,00	14 174 159,51		5,49
	Total des dépenses d'ordre d'investissement	14 834 230,00	14 834 221,46		8,54
	TOTAL	208 021 821,15	194 834 630,61	427 708,06	12 759 482,48
	Pour information	(2) 33 267 087,18			
	D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	68 033 372,66	42 638 905,06	4 373 441,30	21 021 026,30
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	48 646 278,04	58 210 700,00	0,00	-9 564 421,96
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	81 288,00	0,00	81 288,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des recettes d'équipement	116 760 938,70	100 849 605,06	4 454 729,30	11 456 604,34
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	10 600 733,00	11 443 744,08	0,00	-843 011,08
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	34 597 060,46	34 597 060,46	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	15 000,00	9 740,00	0,00	5 260,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	600 000,00	26 805,64	0,00	573 194,36
024	Produits des cessions d'immobilisations	0,00		0,00	
	Total des recettes financières	45 812 793,46	46 077 350,18	0,00	-264 556,72
45...	Total des op. pour le compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total des recettes réelles d'investissement	162 573 732,16	146 926 955,24	4 454 729,30	11 192 047,62
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	36 028 933,17			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	28 512 078,00	28 167 686,68		344 391,32
041	Opérations patrimoniales (1)	14 174 165,00	14 174 159,51		5,49
	Total des recettes d'ordre d'investissement	78 715 176,17	42 341 846,19		36 373 329,98
	TOTAL	241 288 908,33	189 268 801,43	4 454 729,30	47 565 377,60

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	Pour information	(2) 0,00			
	R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				

(1) *DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.*

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B1

1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	61 326 598,79		61 326 598,79
012	Charges de personnel, frais assimilés	92 144 850,86		92 144 850,86
014	Atténuations de produits	64 287 584,00		64 287 584,00
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	8 442 383,52		8 442 383,52
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	35 490,21		35 490,21
66	Charges financières	5 937 210,98	0,00	5 937 210,98
67	Charges exceptionnelles	3 136 403,35	0,00	3 136 403,35
68	Dot. aux amortissements et provisions	867 993,93	28 167 686,68	29 035 680,61
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
Dépenses de fonctionnement – Total		236 178 515,64	28 167 686,68	264 346 202,32
Pour information				0,00
D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1				0,00

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	600 733,00	0,00	600 733,00
13	Subventions d'investissement	687 533,64	660 061,95	1 347 595,59
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	44 953 526,66	0,00	44 953 526,66
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	9 370 120,44	0,00	9 370 120,44
204	Subventions d'équipement versées	22 083 864,02	0,00	22 083 864,02
21	Immobilisations corporelles (6)	27 271 347,08	183 142,59	27 454 489,67
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	73 719 673,93	13 991 016,92	87 710 690,85
26	Participations et créances rattachées	772 300,00	0,00	772 300,00
27	Autres immobilisations financières	201 449,96	0,00	201 449,96
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	339 860,42	0,00	339 860,42
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Dépenses d'investissement – Total		180 000 409,15	14 834 221,46	194 834 630,61
Pour information				33 267 087,18
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1				33 267 087,18

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BALANCE GENERALE DU BUDGET	B2

2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	304 216,07		304 216,07
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	8 216 903,64		8 216 903,64
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Impôts et taxes	132 250 839,31		132 250 839,31
74	Dotations et participations	157 296 636,25		157 296 636,25
75	Autres produits de gestion courante	398 921,28	0,00	398 921,28
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	1 649 093,13	660 061,95	2 309 155,08
78	Reprise sur amortissements et provisions	867 993,93	0,00	867 993,93
79	Transferts de charges		0,00	0,00
Recettes de fonctionnement – Total		300 984 603,61	660 061,95	301 644 665,56
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1				896 419,86

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	11 443 744,08	0,00	11 443 744,08
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	34 597 060,46		34 597 060,46
13	Subventions d'investissement	42 638 905,06	0,00	42 638 905,06
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	58 220 440,00	0,00	58 220 440,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	1 383 925,51	1 383 925,51
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	12 790 234,00	12 790 234,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	26 805,64	0,00	26 805,64
28	Amortissement des immobilisations		28 167 686,68	28 167 686,68
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		0,00	0,00
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
Recettes d'investissement – Total		146 926 955,24	42 341 846,19	189 268 801,43
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1				0,00

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES	A1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	64 060 214,80	57 790 108,54	3 536 490,25	0,00	2 733 616,01
60228	Autres fournitures consommables	1 900,92	0,00	0,00	0,00	1 900,92
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	4 000,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00
60611	Eau et assainissement	500 832,13	351 227,93	128 731,97	0,00	20 872,23
60612	Energie - Electricité	4 845 501,22	4 237 506,21	518 978,63	0,00	89 016,38
60613	Chauffage urbain	100 999,95	83 978,14	14 284,82	0,00	2 736,99
60618	Autres fournitures non stockables	1 035,78	1 035,78	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	130 000,05	110 727,66	17 939,19	0,00	1 333,20
60622	Carburants	1 435 340,32	1 247 253,87	89 144,82	0,00	98 941,63
60623	Alimentation	52 707,27	47 014,71	740,00	0,00	4 952,56
60624	Produits de traitement	21 313,75	19 286,53	0,00	0,00	2 027,22
60628	Autres fournitures non stockées	610 299,70	602 568,75	4 011,49	0,00	3 719,46
60631	Fournitures d'entretien	514 853,58	514 792,30	0,00	0,00	61,28
60632	Fournitures de petit équipement	1 698 492,17	1 667 098,31	19 304,12	0,00	12 089,74
60633	Fournitures de voirie	211 923,50	207 286,83	4 536,40	0,00	100,27
60636	Vêtements de travail	202 774,30	196 062,15	2 351,65	0,00	4 360,50
6064	Fournitures administratives	125 773,02	94 512,54	3 329,29	0,00	27 931,19
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	1 228 046,10	1 208 437,55	17 464,29	0,00	2 144,26
6068	Autres matières et fournitures	459 142,08	410 139,14	23 807,44	0,00	25 195,50
611	Contrats de prestations de services	1 642 941,68	1 219 216,80	306 438,70	0,00	117 286,18
6132	Locations immobilières	1 069 540,89	970 517,74	67 027,08	0,00	31 996,07
6135	Locations mobilières	1 021 415,99	869 347,39	103 261,15	0,00	48 807,45
614	Charges locatives et de copropriété	308 755,10	263 574,63	5 979,04	0,00	39 201,43
61521	Entretien terrains	2 901 831,91	2 894 902,81	3 288,00	0,00	3 641,10
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	1 147 767,02	876 620,11	56 996,07	0,00	214 150,84
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	68 461,09	60 795,06	7 666,03	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	24 579 873,58	23 319 917,80	1 177 809,43	0,00	82 146,35
615232	Entretien, réparations réseaux	86 371,13	86 371,13	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	2 096 421,22	1 920 881,77	135 760,37	0,00	39 779,08
61558	Entretien autres biens mobiliers	910 635,10	886 874,30	23 462,54	0,00	298,26
6156	Maintenance	1 336 140,08	1 235 956,86	49 972,91	0,00	50 210,31
6161	Multirisques	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	1 188 000,00	1 156 382,72	15 000,00	0,00	16 617,28
617	Etudes et recherches	386 001,10	252 363,28	67 918,90	0,00	65 718,92
6182	Documentation générale et technique	347 112,86	346 018,15	0,00	0,00	1 094,71
6184	Versements à des organismes de formation	722 856,24	494 026,37	157 722,60	0,00	71 107,27
6185	Frais de colloques et de séminaires	639,58	0,00	0,00	0,00	639,58
6188	Autres frais divers	2 388 492,64	1 792 418,15	114 350,70	0,00	481 723,79
6226	Honoraires	561 739,69	325 834,98	19 208,00	0,00	216 696,71
6227	Frais d'actes et de contentieux	49 229,03	41 378,62	0,00	0,00	7 850,41
6228	Divers	270 138,28	175 106,55	17 149,80	0,00	77 881,93
6231	Annonces et insertions	126 200,00	110 397,17	6 216,00	0,00	9 586,83
6232	Fêtes et cérémonies	440 666,44	369 180,25	10 041,02	0,00	61 445,17
6233	Foires et expositions	44 269,82	44 269,82	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	7 561,64	2 661,64	4 900,00	0,00	0,00
6237	Publications	1 391 117,06	952 586,69	86 808,95	0,00	351 721,42
6238	Divers	117 792,58	113 409,05	1 208,82	0,00	3 174,71
6244	Transports administratifs	159,00	158,20	0,00	0,00	0,80
6247	Transports collectifs	6 570,00	2 565,01	0,00	0,00	4 004,99
6251	Voyages et déplacements	75 709,00	52 226,03	1 940,00	0,00	21 542,97
6255	Frais de déménagement	24 822,50	24 560,00	0,00	0,00	262,50
6256	Missions	33 399,08	25 048,84	1 448,41	0,00	6 901,83
6257	Réceptions	288 275,50	230 328,91	7 027,97	0,00	50 918,62
6261	Frais d'affranchissement	74 200,00	64 717,61	6 200,00	0,00	3 282,39
6262	Frais de télécommunications	367 934,00	296 834,68	44 845,02	0,00	26 254,30
627	Services bancaires et assimilés	19 201,17	19 162,13	0,00	0,00	39,04
6281	Concours divers (cotisations)	316 780,27	243 104,96	14 400,00	0,00	59 275,31
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	567 821,99	561 045,37	0,00	0,00	6 776,62
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 696 262,21	1 562 383,16	131 879,05	0,00	2 000,00
6284	Redevances pour services rendus	128,00	128,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	1 457 660,00	1 457 660,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	54 000,00	54 000,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	112 593,00	4 692,00	0,00	0,00	107 901,00
6288	Autres services extérieurs	1 086 830,68	918 955,54	45 939,58	0,00	121 935,56
63512	Taxes foncières	434 256,04	412 958,67	0,00	0,00	21 297,37
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	3 219,77	776,17	0,00	0,00	2 443,60
6358	Autres droits	78 950,00	75 265,02	0,00	0,00	3 684,98

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	935,00	0,00	0,00	0,00	935,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	93 374 937,00	92 144 850,86	0,00	0,00	1 230 086,14
6331	Versement mobilité	919 721,00	1 464 980,31	0,00	0,00	-545 259,31
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	843 498,00	672 014,80	0,00	0,00	171 483,20
64111	Rémunération principale titulaires	36 933 290,00	37 102 402,15	0,00	0,00	-169 112,15
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	2 816 601,00	3 069 424,77	0,00	0,00	-252 823,77
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	90 900,00	0,00	0,00	-90 900,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	28 241,00	0,00	0,00	-28 241,00
64118	Autres indemnités titulaires	13 347 972,00	14 002 100,35	0,00	0,00	-654 128,35
64131	Rémunérations non tit.	9 838 988,00	8 425 319,36	0,00	0,00	1 413 668,64
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	24 800,00	0,00	0,00	-24 800,00
64138	Autres indemnités non tit.	4 948 366,00	3 505 013,69	0,00	0,00	1 443 352,31
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	349 357,78	0,00	0,00	-349 357,78
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	1 800,00	0,00	0,00	-1 800,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	11 249 847,00	9 657 134,42	0,00	0,00	1 592 712,58
6453	Cotisations aux caisses de retraites	11 307 956,00	12 255 304,72	0,00	0,00	-947 348,72
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	688 360,00	680 713,20	0,00	0,00	7 646,80
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0,00	280 319,52	0,00	0,00	-280 319,52
6475	Médecine du travail, pharmacie	259 306,00	182 946,59	0,00	0,00	76 359,41
6478	Autres charges sociales diverses	16 032,00	285 523,98	0,00	0,00	-269 491,98
6488	Autres charges	205 000,00	66 554,22	0,00	0,00	138 445,78
014	Atténuations de produits	64 545 173,00	64 287 584,00	0,00	0,00	257 589,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 927 297,00	4 927 297,00	0,00	0,00	0,00
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	59 617 876,00	59 360 287,00	0,00	0,00	257 589,00
65	Autres charges de gestion courante	8 700 319,79	8 442 383,52	0,00	0,00	257 936,27
6521	Déficit budgets annexes administratifs	896 419,86	896 419,86	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	520 000,00	508 058,68	0,00	0,00	11 941,32
6532	Frais de mission	10 123,00	4 952,30	0,00	0,00	5 170,70
6533	Cotisations de retraite	50 000,00	24 962,67	0,00	0,00	25 037,33
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	127 990,00	45 581,36	0,00	0,00	82 408,64
6541	Créances admises en non-valeur	939 226,43	939 225,77	0,00	0,00	0,66
6542	Créances éteintes	61 021,50	61 021,50	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	6 095 529,00	5 962 160,00	0,00	0,00	133 369,00
65888	Autres	10,00	1,38	0,00	0,00	8,62
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	156 002,00	35 490,21	0,00	0,00	120 511,79
6561	Frais de personnel	153 713,00	34 602,21	0,00	0,00	119 110,79
6562	Matériel, équipement et fournitures	2 289,00	888,00	0,00	0,00	1 401,00
TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)		230 836 646,59	222 700 417,13	3 536 490,25	0,00	4 599 739,21
66	Charges financières (b)	6 196 518,50	4 228 081,17	1 709 129,81	0,00	259 307,52
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 803 491,00	5 555 266,43	0,00	0,00	248 224,57
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	110 884,50	-1 600 691,40	1 709 129,81	0,00	2 446,09
661131	Remb. int. emprunt transf. Cnes du GFP	262 143,00	262 142,64	0,00	0,00	0,36
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	20 000,00	11 363,50	0,00	0,00	8 636,50
67	Charges exceptionnelles (c)	3 138 831,43	3 136 403,35	0,00	0,00	2 428,08
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	9 072,00	8 888,16	0,00	0,00	183,84
6712	Amendes fiscales et pénales	270,00	270,00	0,00	0,00	0,00
6713	Secours et dots	2 461,47	2 461,47	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	101 581,00	101 581,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	333 425,19	332 244,70	0,00	0,00	1 180,49
678	Autres charges exceptionnelles	2 692 021,77	2 690 958,02	0,00	0,00	1 063,75
68	Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)	867 993,93	867 993,93	0,00	0,00	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	817 993,93	817 993,93	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues (e)	0,00				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e		241 039 990,45	230 932 895,58	5 245 620,06	0,00	4 861 474,81
023	Virement à la section d'investissement	36 028 933,17	0,00			36 028 933,17
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)	28 512 078,00	28 167 686,68			344 391,32
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	28 512 078,00	28 167 686,68			344 391,32
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		64 541 011,17	28 167 686,68			36 373 324,49
043	Opérat° ordre intérieur de la section (7)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		64 541 011,17	28 167 686,68			36 373 324,49

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)		305 581 001,62	259 100 582,26	5 245 620,06	0,00	41 234 799,30
Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1		0,00				

Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)

Montant des ICNE de l'exercice	1 709 129,81
Montant des ICNE de l'exercice N-1	1 600 691,40
= Différence ICNE N – ICNE N-1	108 438,41

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (2) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.
- (3) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
- (4) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.
- (5) Dont 675 et 676.
- (6) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
- (7) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET						III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES						A2
Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	490 000,00	304 216,07	0,00	0,00	185 783,93
6419	Remboursements rémunérations personnel	200 000,00	29 831,74	0,00	0,00	170 168,26
6459	Rembours charges SS et prévoyance	290 000,00	274 384,33	0,00	0,00	15 615,67
70	Produits services, domaine et ventes div	8 230 723,81	8 117 700,47	99 203,17	0,00	13 820,17
70323	Redev. occupat° domaine public communal	2 997 545,00	3 365 855,37	79 203,17	0,00	-447 513,54
70328	Autres droits stationnement et location	35 000,00	18 527,32	0,00	0,00	16 472,68
7037	Contribution pour dégradation des voies	265 000,00	151 263,06	0,00	0,00	113 736,94
70388	Autres redevances et recettes diverses	30 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00
704	Travaux	185 912,00	45 731,84	0,00	0,00	140 180,16
70688	Autres prestations de services	5 000,00	4 496,76	0,00	0,00	503,24
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	3 180,00	0,00	0,00	-3 180,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	2 170 000,00	2 161 225,00	0,00	0,00	8 775,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	2 516 266,81	2 364 619,55	20 000,00	0,00	131 647,26
70878	Remb. frais par d'autres redevables	26 000,00	2 801,57	0,00	0,00	23 198,43
73	Impôts et taxes	131 734 916,71	132 250 839,31	0,00	0,00	-515 922,60
73111	Impôts directs locaux	109 223 560,00	108 928 854,00	0,00	0,00	294 706,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 026 944,00	2 375 702,00	0,00	0,00	-348 758,00
73221	FNGIR	15 427 719,00	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 090 911,00	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00
7362	Taxes de séjour	965 782,71	1 427 653,31	0,00	0,00	-461 870,60
74	Dotations et participations	160 701 915,00	156 410 334,99	886 301,26	0,00	3 405 278,75
7413	DGF des permanents syndicaux	0,00	33 782,00	0,00	0,00	-33 782,00
744	FCTVA	2 738 697,00	2 802 486,44	0,00	0,00	-63 789,44
74718	Autres participations Etat	3 513 936,00	3 006 286,32	815 500,26	0,00	-307 850,58
7472	Participat° Régions	0,00	10 890,23	0,00	0,00	-10 890,23
7473	Participat° Départements	3 018 372,00	0,00	0,00	0,00	3 018 372,00
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	121 471 710,00	121 638 222,00	0,00	0,00	-166 512,00
74758	Participat° Autres groupements	23 220,00	490,00	0,00	0,00	22 730,00
7477	Participat° Budget communautaire et FS	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
7478	Participat° Autres organismes	269 700,00	271 647,00	70 801,00	0,00	-72 748,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	7 886 441,00	7 866 441,00	0,00	0,00	20 000,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	20 779 839,00	20 780 090,00	0,00	0,00	-251,00
75	Autres produits de gestion courante	677 000,00	398 921,28	0,00	0,00	278 078,72
752	Revenus des immeubles	431 000,00	398 707,53	0,00	0,00	32 292,47
757	Redevances versées par fermiers, conces.	246 000,00	0,00	0,00	0,00	246 000,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	213,75	0,00	0,00	-213,75
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013		301 834 555,52	297 482 012,12	985 504,43	0,00	3 367 038,97
76	Produits financiers (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels (c)	1 321 967,31	1 649 093,13	0,00	0,00	-327 125,82
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	447,12	0,00	0,00	-447,12
7714	Recouvr. créances admises en non valeur	0,00	341,51	0,00	0,00	-341,51
7718	Autres produits except. opérat° gestion	38 584,00	53 104,37	0,00	0,00	-14 520,37
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	88 326,86	92 056,47	0,00	0,00	-3 729,61
7788	Produits exceptionnels divers	1 195 056,45	1 503 143,66	0,00	0,00	-308 087,21
78	Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)	867 993,93	867 993,93	0,00	0,00	0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	817 993,93	817 993,93	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d		304 024 516,76	299 999 099,18	985 504,43	0,00	3 039 913,15
042	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)	660 065,00	660 061,95			3,05
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	660 065,00	660 061,95			3,05
043	Opérat° ordre intérieur de la section (6)	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		660 065,00	660 061,95			3,05
TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		304 684 581,76	300 659 161,13	985 504,43	0,00	3 039 916,20
Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1		896 419,86				

Détail du calcul des ICNE au compte 7622

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- (2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
- (3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *RF 042 = DI 040*.
- (4) Dont 776.
- (5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
- (6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES					B1
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)	12 415 506,43	9 370 120,44	22 815,57	3 022 570,42
202	Frais réalisat° documents urbanisme	228 581,44	113 211,24	0,00	115 370,20
2031	Frais d'études	10 335 346,78	7 877 736,53	22 815,57	2 434 794,68
2033	Frais d'insertion	47 400,00	46 442,06	0,00	957,94
2051	Concessions, droits similaires	1 804 178,21	1 332 730,61	0,00	471 447,60
204	Subventions d'équipement versées (sauf opérations)	24 331 283,41	22 083 864,02	0,00	2 247 419,39
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	545 000,00	25 109,42	0,00	519 890,58
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	84 670,41	84 670,40	0,00	0,01
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	2 460 000,00	893 099,60	0,00	1 566 900,40
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	7 435 000,00	7 435 000,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	515 000,00	500 000,00	0,00	15 000,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	13 291 613,00	13 145 984,60	0,00	145 628,40
21	Immobilisations corporelles (sauf opérations)	29 985 288,68	27 271 347,08	219 927,67	2 494 013,93
2111	Terrains nus	2 205 259,00	2 030 725,00	0,00	174 534,00
2115	Terrains bâtis	604 604,00	604 603,20	0,00	0,80
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	141 460,51	127 832,43	0,00	13 628,08
2128	Autres agencements et aménagements	3 410 412,29	3 282 451,82	0,00	127 960,47
2135	Installations générales, agencements	1 373 042,34	1 125 542,86	0,00	247 499,48
2138	Autres constructions	3 161 241,00	2 889 942,51	0,00	271 298,49
2151	Réseaux de voirie	10 617 668,68	9 610 623,08	147 274,05	859 771,55
2152	Installations de voirie	2 168 907,06	2 087 334,47	60 959,62	20 612,97
21533	Réseaux câblés	185 135,35	156 296,97	0,00	28 838,38
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	96 244,50	96 117,35	0,00	127,15
2182	Matériel de transport	2 888 458,62	2 432 910,87	0,00	455 547,75
2183	Matériel de bureau et informatique	1 364 081,16	1 133 434,22	0,00	230 646,94
2184	Mobilier	395 232,26	325 898,51	11 694,00	57 639,75
2188	Autres immobilisations corporelles	1 373 541,91	1 367 633,79	0,00	5 908,12
22	Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (sauf opérations)	77 504 012,51	73 719 673,93	184 964,82	3 599 373,76
2312	Agencements et aménagements de terrains	998 135,00	941 936,79	0,00	56 198,21
2313	Constructions	868 893,99	868 893,67	0,00	0,32
2315	Installat°, matériel et outillage techni	19 912 593,80	16 903 952,67	159 271,70	2 849 369,43
238	Avances versées commandes immo. incorp.	55 724 389,72	55 004 890,80	25 693,12	693 805,80
Total des dépenses d'équipement		144 236 091,03	132 445 005,47	427 708,06	11 363 377,50
10	Dotations, fonds divers et réserves	600 733,00	600 733,00	0,00	0,00
10222	FCTVA	600 733,00	600 733,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	914 611,07	687 533,64	0,00	227 077,43
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	325 139,41	142 270,40	0,00	182 869,01
1322	Subv. non transf. Régions	55 471,66	26 470,84	0,00	29 000,82
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	534 000,00	518 792,40	0,00	15 207,60
16	Emprunts et dettes assimilées	45 532 865,63	44 953 526,66	0,00	579 338,97
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	4 900 000,00	4 900 000,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	35 809 322,63	35 239 283,20	0,00	570 039,43
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 352,00	3 393 352,25	0,00	-0,25
165	Dépôts et cautionnements reçus	14 999,79	5 700,00	0,00	9 299,79
168741	Dettes - Communes membres du GFP	1 315 191,21	1 315 191,21	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	772 300,00	772 300,00	0,00	0,00
261	Titres de participation	772 300,00	772 300,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	791 130,00	201 449,96	0,00	589 680,04
275	Dépôts et cautionnements versés	791 130,00	201 449,96	0,00	589 680,04
020	Dépenses imprévues	0,00			
Total des dépenses financières		48 611 639,70	47 215 543,26	0,00	1 396 096,44
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers (3)	119 436,65	119 436,65	0,00	0,00
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers (3)	220 423,77	220 423,77	0,00	0,00
Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers		339 860,42	339 860,42	0,00	0,00
TOTAL DEPENSES REELLES		193 187 591,15	180 000 409,15	427 708,06	12 759 473,94
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	660 065,00	660 061,95		3,05
	Reprises sur autofinancement antérieur (5)	660 065,00	660 061,95		3,05
13932	Sub. transf cpte résult. Amendes police	660 065,00	660 061,95		3,05
	Charges transférées (6)	0,00	0,00		0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
041	Opérations patrimoniales (7)	14 174 165,00	14 174 159,51		5,49
2128	Autres agencements et aménagements	72 739,00	72 736,72		2,28
2135	Installations générales, agencements	27 540,00	27 540,00		0,00
2138	Autres constructions	76 262,00	76 261,74		0,26
2151	Réseaux de voirie	2 568,00	2 568,00		0,00
2152	Installations de voirie	2 841,00	2 840,93		0,07
2188	Autres immobilisations corporelles	1 196,00	1 195,20		0,80
2312	Agencements et aménagements de terrains	101 428,00	101 427,49		0,51
2313	Constructions	293 033,00	293 032,25		0,75
2315	Installat ^o , matériel et outillage techni	13 596 558,00	13 596 557,18		0,82
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		14 834 230,00	14 834 221,46		8,54
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)		208 021 821,15	194 834 630,61	427 708,06	12 759 482,48
Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1		33 267 087,18			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, *DI 040=RF 042*.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041=RI 041*.

III – VOTE DU BUDGET					III
SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES					B2
Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	68 033 372,66	42 638 905,06	4 373 441,30	21 021 026,30
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	491 173,41	84 670,40	0,00	406 503,01
1312	Subv. transf. Régions	0,00	74 500,00	22 553,94	-97 053,94
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	246 000,00	0,00	246 000,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	183 385,00	146 405,00	163 384,89	-126 404,89
1318	Autres subventions d'équipement transf.	1 200 000,00	0,00	0,00	1 200 000,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	37 880 752,51	21 320 765,24	3 598 229,40	12 961 757,87
1322	Subv. non transf. Régions	6 793 909,90	6 096 568,31	0,00	697 341,59
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	43 193,00	0,00	-43 193,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	1 045 326,00	1 045 326,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	1 575 240,00	1 709 195,00	73 329,00	-207 284,00
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	7 800 000,00	8 223 027,07	0,00	-423 027,07
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	158 069,00	0,00	158 069,07	-0,07
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	5 938 823,06	2 474 190,24	111 875,00	3 352 757,82
1332	Amendes de police transférables	4 207 541,00	1 421 064,80	0,00	2 786 476,20
1347	Dot. de soutien à l'investissement local	513 152,78	0,00	0,00	513 152,78
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	48 646 278,04	58 210 700,00	0,00	-9 564 421,96
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	210 700,00	210 700,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	48 435 578,04	58 000 000,00	0,00	-9 564 421,96
20	Immobilisations incorporelles(sauf 204)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	81 288,00	0,00	81 288,00	0,00
2152	Installations de voirie	81 288,00	0,00	81 288,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes d'équipement		116 760 938,70	100 849 605,06	4 454 729,30	11 456 604,34
10	Dotations, fonds divers et réserves	45 197 793,46	46 040 804,54	0,00	-843 011,08
10222	FCTVA	10 600 733,00	11 443 744,08	0,00	-843 011,08
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	34 597 060,46	34 597 060,46	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	15 000,00	9 740,00	0,00	5 260,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	600 000,00	26 805,64	0,00	573 194,36
274	Prêts	0,00	26 805,64	0,00	-26 805,64
275	Dépôts et cautionnements versés	600 000,00	0,00	0,00	600 000,00
024	Produits des cessions d'immobilisations	0,00		0,00	
Total des recettes financières		45 812 793,46	46 077 350,18	0,00	-264 556,72
Total des recettes d'opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DES RECETTES REELLES		162 573 732,16	146 926 955,24	4 454 729,30	11 192 047,62
021	Virement de la sect° de fonctionnement	36 028 933,17			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)	28 512 078,00	28 167 686,68		344 391,32
2802	Frais liés à la réalisation des document	229 454,00	223 701,77		5 752,23
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	26 605,00	26 604,47		0,53
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	45 675,00		0,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	398 880,00	398 879,69		0,31
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 711 913,00	3 711 183,87		729,13
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 531,00	43 530,87		0,13
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	5 500,00	5 500,00		0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 688 849,00	10 684 984,52		3 864,48
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 732,00	313 731,33		0,67
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 780,00	17 779,85		0,15
28051	Concessions et droits similaires	924 525,00	924 524,53		0,47
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	191 562,00	191 561,19		0,81
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	463 953,00	463 952,04		0,96
28128	Autres aménagements de terrains	1 510 441,00	1 510 440,09		0,91
28135	Installations générales, agencements, ..	2 053 035,00	2 053 034,85		0,15
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	2 801,00	2 800,73		0,27
28152	Installations de voirie	2 797 401,00	2 795 336,52		2 064,48

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
281532	Réseaux d'assainissement	12 803,00	12 502,55		300,45
281533	Réseaux câblés	151 377,00	151 376,26		0,74
281534	Réseaux d'électrification	265 209,00	265 208,51		0,49
281568	Autres matériels, outillages incendie	70 464,00	56 401,92		14 062,08
281571	Matériel roulant	40 300,00	40 299,88		0,12
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 946,00	16 945,49		0,51
28158	Autres installat°, matériel et outillage	139 561,00	139 560,99		0,01
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 696,00	30 120,86		575,14
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	374,00	373,04		0,96
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	119 464,00	119 463,86		0,14
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 978,00	37 977,13		0,87
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	19 684,00	19 683,24		0,76
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	47 411,00	47 410,74		0,26
281784	Mobilier (m. à dispo)	588,00	587,39		0,61
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	8 504,00	8 503,15		0,85
28181	Installations générales, aménagt divers	91 858,00	91 496,30		361,70
28182	Matériel de transport	1 772 084,00	1 493 560,46		278 523,54
28183	Matériel de bureau et informatique	1 098 559,00	1 098 558,27		0,73
28184	Mobilier	462 871,00	462 870,22		0,78
28188	Autres immo. corporelles	699 710,00	661 565,10		38 144,90
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		64 541 011,17	28 167 686,68		36 373 324,49
041	Opérations patrimoniales (5)	14 174 165,00	14 174 159,51		5,49
2031	Frais d'études	1 383 931,00	1 383 925,51		5,49
238	Avances versées commandes immo. incorp.	12 790 234,00	12 790 234,00		0,00
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		78 715 176,17	42 341 846,19		36 373 329,98
TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)		241 288 908,33	189 268 801,43	4 454 729,30	47 565 377,60
Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		0,00			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, RI 040 = DF 042.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, DI 041= RI 041.

III – VOTE DU BUDGET	III
DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT	B3

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE (1)	A1

Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat* publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	--	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Dépenses réelles	346 788	58 317 496	0	0	1 380 507	0	0	0	11 004 422	108 791 031	160 165	180 000 409
- Equipements municipaux (2)		4 752 058	0	0	871 305	0	0	0	0	104 381 946	9 043	110 361 141
- Equip. non municipaux (c/204) (3)		7 835 000	0	0	84 670	0	0	0	10 258 772	3 805 422	100 000	22 083 864
- Opérations financières	346 788											346 788
Dépenses d'ordre	14 834 221											14 834 221
Solde d'exécution reporté de N-1	33 267 087											33 267 087
Total dépenses	48 448 097	58 317 496	0	0	1 380 507	0	0	0	11 004 422	108 791 031	160 165	228 101 718
Total recettes	76 938 907	69 789 413	0	0	2 104 683	0	0	0	965 932	39 469 867	0	189 268 801
Solde d'investissement	28 490 810	11 471 917	0	0	724 176	0	0	0	-10 038 489	-69 321 165	-160 165	-38 832 916
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	37 387	0	0	0	0	0	0	0	390 321	0	427 708
Total RAR recettes	0	0	0	0	911 325	0	0	0	0	3 385 335	158 069	4 454 729
SOLDE RAR investissement	0	-37 387	0	0	911 325	0	0	0	0	2 995 014	158 069	4 027 021

FONCTIONNEMENT

REALISATIONS (de l'exercice + restes à réaliser N-1)												
Total dépenses	28 167 687	102 809 023	0	1 153 154	16 881 633	0	781 213	0	2 455 517	100 849 354	11 248 621	264 346 202
Total recettes	1 556 482	291 996 926	0	10 100	441	0	71 000	0	957 108	6 169 145	1 779 883	302 541 085
Solde de fonctionnement	-26 611 205	189 187 903	0	-1 143 054	-16 881 192	0	-710 213	0	-1 498 409	-94 680 210	-9 468 738	38 194 883
RESTES A REALISER au 31/12/N												
Total RAR dépenses	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Total RAR recettes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SOLDE RAR fonctionnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10. Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicable à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Ou biens de la structure intercommunale.

(3) Ou biens ne relevant pas de la structure intercommunale.

IV – ANNEXES	IV
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – VUE D'ENSEMBLE	A1

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
----------	---------	--	--	--	----------------------------------	--------------	---------------------------	--	--------------	---------------	---	---------------------------	-------

INVESTISSEMENT													
DEPENSES													
Total dépenses d'investissement		48 448 097	58 354 883	0	0	1 380 507	0	0	0	11 004 422	109 181 352	160 165	228 529 426
Dépenses réelles		346 788	58 354 883	0	0	1 380 507	0	0	0	11 004 422	109 181 352	160 165	180 428 117
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	0	600 733	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600 733
10222	FCTVA	0	600 733	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600 733
13	Subventions d'investissement	0	0	0	0	84 670	0	0	0	0	602 863	0	687 534
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	0	0	0	84 670	0	0	0	0	57 600	0	142 270
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 471	0	26 471
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	518 792	0	518 792
16	Emprunts et dettes assimilées	0	44 947 827	0	0	0	0	0	0	4 900	800	0	44 953 527
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0	4 900 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 900 000
16318	Autres emprunts obligataires	0	100 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100 000
1641	Emprunts en euros	0	35 239 283	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35 239 283
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0	3 393 352	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 393 352
165	Dépôts et cautionnements reçus	0	0	0	0	0	0	0	0	4 900	800	0	5 700
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0	1 315 191	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 315 191
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	540	1 368 188	0	0	110 547	0	0	0	0	7 913 554	108	9 392 936
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0	0	0	0	0	0	0	0	0	113 211	0	113 211
2031	Frais d'études	540	67 889	0	0	61 368	0	0	0	0	7 770 647	108	7 900 552
2033	Frais d'insertion	0	46 442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 442
2051	Concessions, droits similaires	0	1 253 856	0	0	49 179	0	0	0	0	29 696	0	1 332 731
204	Subventions d'équipement versées	0	7 835 000	0	0	84 670	0	0	0	10 258 772	3 805 422	100 000	22 083 864
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 109	0	25 109
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0	0	0	0	84 670	0	0	0	0	0	0	84 670
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	893 100	0	0	893 100
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	0	7 435 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 435 000

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	400 000	0	0	0	0	0	0	0	0	100 000	500 000
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	9 365 672	3 780 313	0	13 145 985
21	Immobilisations corporelles	346 248	3 352 568	0	0	264 191	0	0	0	0	23 528 267	0	27 491 275
2111	Terrains nus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 030 725	0	2 030 725
2115	Terrains bâtis	0	0	0	0	0	0	0	0	0	604 603	0	604 603
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	127 832	0	127 832
2128	Autres agencements et aménagement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 282 452	0	3 282 452
2135	Installations générales, agencements	346 248	759 064	0	0	0	0	0	0	0	20 230	0	1 125 543
2138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 889 943	0	2 889 943
2151	Réseaux de voirie	0	808 758	0	0	0	0	0	0	0	8 949 139	0	9 757 897
2152	Installations de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 148 294	0	2 148 294
21533	Réseaux câblés	0	156 297	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156 297
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	0	0	0	0	0	0	0	0	96 117	0	96 117
2182	Matériel de transport	0	220 905	0	0	0	0	0	0	0	2 212 006	0	2 432 911
2183	Matériel de bureau et informatique	0	1 092 774	0	0	40 660	0	0	0	0	0	0	1 133 434
2184	Mobilier	0	235 605	0	0	101 988	0	0	0	0	0	0	337 593
2188	Autres immobilisations corporelles	0	79 165	0	0	121 543	0	0	0	0	1 166 926	0	1 367 634
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	68 690	0	0	496 568	0	0	0	0	73 330 446	8 935	73 904 639
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	941 937	0	941 937
2313	Constructions	0	42 997	0	0	496 568	0	0	0	0	320 394	8 935	868 894
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 063 224	0	17 063 224
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0	25 693	0	0	0	0	0	0	0	55 004 891	0	55 030 584
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	722 300	0	50 000	772 300
261	Titres de participation	0	0	0	0	0	0	0	0	722 300	0	50 000	772 300
27	Autres immobilisations financières	0	181 878	0	0	0	0	0	0	18 450	0	1 122	201 450
275	Dépôts et cautionnements versés	0	181 878	0	0	0	0	0	0	18 450	0	1 122	201 450
Opérations d'équipement		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Opérations pour compte de tiers		0	0	0	0	339 860	0	0	0	0	0	0	339 860
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0	0	0	0	119 437	0	0	0	0	0	0	119 437
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0	0	0	0	220 424	0	0	0	0	0	0	220 424
<i>Dépenses d'ordre</i>		14 834 221	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 834 221
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	660 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660 062

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
13932	Sub. transf. cpté résult. Amendes police	660 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660 062
041	Opérations patrimoniales	14 174 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 174 160
2128	Autres agencements et aménagements	72 737	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72 737
2135	Installations générales, agencements	27 540	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27 540
2138	Autres constructions	76 262	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76 262
2151	Réseaux de voirie	2 568	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 568
2152	Installations de voirie	2 841	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 841
2188	Autres immobilisations corporelles	1 195	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 195
2312	Agencements et aménagements de terrains	101 427	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	101 427
2313	Constructions	293 032	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	293 032
2315	Installat°, matériel et outillage techni	13 596 557	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 596 557
001	Solde d'exécution reporté de N-1	33 267 087	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 267 087

RECETTES													
Total recettes d'investissement		76 938 907	69 789 413	0	0	3 016 008	0	0	0	965 932	42 855 202	158 069	193 723 531
Recettes réelles		34 597 060	69 789 413	0	0	3 016 008	0	0	0	965 932	42 855 202	158 069	151 381 685
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	34 597 060	11 443 744	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46 040 805
10222	FCTVA	0	11 443 744	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 443 744
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	34 597 060	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 597 060
13	Subventions d'investissement	0	318 863	0	0	3 016 008	0	0	0	961 232	42 558 174	158 069	47 012 346
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0	0	0	0	84 670	0	0	0	0	0	0	84 670
1312	Subv. transf. Régions	0	0	0	0	74 500	0	0	0	0	22 554	0	97 054
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	246 000	0	246 000
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0	146 405	0	0	0	0	0	0	0	163 385	0	309 790
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	152 458	0	0	1 164 974	0	0	0	933 039	22 668 523	0	24 918 995
1322	Subv. non transf. Régions	0	0	0	0	646 537	0	0	0	0	5 450 031	0	6 096 568
1323	Subv. non transf. Départements	0	0	0	0	0	0	0	0	28 193	15 000	0	43 193
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0	0	0	0	1 045 326	0	0	0	0	0	0	1 045 326
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	20 000	0	0	0	0	0	0	0	1 762 524	0	1 782 524
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 223 027	0	8 223 027

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	158 069	158 069
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 586 065	0	2 586 065
1332	Amendes de police transférables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 421 065	0	1 421 065
16	Emprunts et dettes assimilées	0	58 000 000	0	0	0	0	0	0	4 700	215 740	0	58 220 440
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210 700	0	210 700
1641	Emprunts en euros	0	58 000 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58 000 000
165	Dépôts et cautionnements reçus	0	0	0	0	0	0	0	0	4 700	5 040	0	9 740
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Immobilisations corporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 288	0	81 288
2152	Installations de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	81 288	0	81 288
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	0	26 806	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 806
274	Prêts	0	26 806	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 806
	Opérations pour compte de tiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Recettes d'ordre	42 341 846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42 341 846
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>28 167 687</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>28 167 687</i>
2802	<i>Frais liés à la réalisation des document</i>	<i>223 702</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>223 702</i>
2804132	<i>Subv. Dpt : Bâtiments, installations</i>	<i>26 604</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>26 604</i>
28041411	<i>Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel</i>	<i>45 675</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>45 675</i>
28041412	<i>Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations</i>	<i>398 880</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>398 880</i>
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	<i>3 711 184</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>3 711 184</i>
2804182	<i>Autres org pub - Bâtiments et installat°</i>	<i>43 531</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>43 531</i>
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	<i>5 500</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>5 500</i>
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	<i>10 684 985</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>10 684 985</i>
2804412	<i>Sub nat org pub - Bâtiments, installat°</i>	<i>313 731</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>313 731</i>
2804422	<i>Sub nat privé - Bâtiments et installat°</i>	<i>17 780</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>17 780</i>

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
28051	Concessions et droits similaires	924 525	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	924 525
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	191 561	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	191 561
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	463 952	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	463 952
28128	Autres aménagements de terrains	1 510 440	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 510 440
28135	Installations générales, agencements, ..	2 053 035	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 053 035
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	2 801	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 801
28152	Installations de voirie	2 795 337	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 795 337
281532	Réseaux d'assainissement	12 503	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 503
281533	Réseaux câblés	151 376	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	151 376
281534	Réseaux d'électrification	265 209	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	265 209
281568	Autres matériels, outillages incendie	56 402	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56 402
281571	Matériel roulant	40 300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 300
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 945	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 945
28158	Autres installat°, matériel et outillage	139 561	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	139 561
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 121
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	373	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	373
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	119 464	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119 464
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 977	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 977
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	19 683	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 683
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	47 411	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 411
281784	Mobilier (m. à dispo)	587	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	587
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	8 503	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 503
28181	Installations générales, aménagt divers	91 496	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91 496
28182	Matériel de transport	1 493 560	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 493 560
28183	Matériel de bureau et informatique	1 098 558	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 098 558
28184	Mobilier	462 870	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	462 870
28188	Autres immo. corporelles	661 565	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	661 565
041	Opérations patrimoniales	14 174 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 174 160
2031	Frais d'études	1 383 926	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 383 926
238	Avances versées commandes immo. incorp.	12 790 234	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 790 234
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES												
Total dépenses de fonctionnement	28 167 687	102 809 023	0	1 153 154	16 881 633	0	781 213	0	2 455 517	100 849 354	11 248 621	264 346 202

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
Dépenses réelles		0	102 809 023	0	1 153 154	16 881 633	0	781 213	0	2 455 517	100 849 354	11 248 621	236 178 516
011	Charges à caractère général	0	13 822 651	0	202 602	2 044 803	0	14 116	0	1 970 623	42 137 523	1 134 280	61 326 599
60611	Eau et assainissement	0	148 000	0	0	0	0	0	0	76 672	255 288	0	479 960
60612	Energie - Electricité	0	920 319	0	0	0	0	0	0	32 089	3 804 077	0	4 756 485
60613	Chauffage urbain	0	98 263	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98 263
60618	Autres fournitures non stockables	0	1 036	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 036
60621	Combustibles	0	128 667	0	0	0	0	0	0	0	0	0	128 667
60622	Carburants	0	1 331 058	0	0	0	0	0	0	0	5 340	0	1 336 399
60623	Alimentation	0	0	0	0	7 815	0	0	0	0	38 155	1 785	47 755
60624	Produits de traitement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 287	0	19 287
60628	Autres fournitures non stockées	0	5 201	0	0	0	0	0	0	0	601 379	0	606 580
60631	Fournitures d'entretien	0	0	0	0	0	0	0	0	0	514 792	0	514 792
60632	Fournitures de petit équipement	0	49 781	0	0	84 583	0	0	0	0	1 552 039	0	1 686 402
60633	Fournitures de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	211 823	0	211 823
60636	Vêtements de travail	0	0	0	0	11 613	0	0	0	0	186 800	0	198 414
6064	Fournitures administratives	0	14 024	0	0	14 480	0	0	0	360	62 236	6 742	97 842
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	5 370	0	0	1 220 532	0	0	0	0	0	0	1 225 902
6068	Autres matières et fournitures	0	74 593	0	0	85 790	0	0	0	0	269 969	3 594	433 947
611	Contrats de prestations de services	0	30 308	0	0	0	0	4 348	0	92 329	1 686 428	-287 758	1 525 656
6132	Locations immobilières	0	409 949	0	0	0	0	0	0	0	16 150	611 446	1 037 545
6135	Locations mobilières	0	146 104	0	0	342	0	0	0	0	689 324	136 838	972 609
614	Charges locatives et de copropriété	0	88 446	0	0	0	0	0	0	0	64 509	116 599	269 554
61521	Entretien terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 898 191	0	2 898 191
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	928 255	0	0	0	0	0	0	0	5 361	0	933 616
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	25 253	0	0	0	0	0	0	0	43 208	0	68 461
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 497 727	0	24 497 727
615232	Entretien, réparations réseaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 371	0	86 371
61551	Entretien matériel roulant	0	163 744	0	0	0	0	0	0	0	1 892 898	0	2 056 642
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	910 337	0	910 337
6156	Maintenance	0	816 278	0	0	120	0	0	0	5 805	461 086	2 640	1 285 930
6161	Multirisques	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 600	0	3 600
6168	Autres primes d'assurance	0	1 171 383	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 171 383
617	Etudes et recherches	0	199 541	0	0	2 400	0	0	0	0	118 341	0	320 282
6182	Documentation générale et technique	0	74 456	0	0	271 013	0	0	0	0	549	0	346 018
6184	Versements à des organismes de formation	0	452 377	0	0	0	0	0	0	0	0	199 372	651 749
6188	Autres frais divers	0	147 321	0	0	37 949	0	0	0	1 355 573	349 148	16 778	1 906 769
6226	Honoraires	0	200 002	0	0	1 109	0	0	0	74 619	55 321	13 992	345 043

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	41 379	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41 379
6228	Divers	0	177 298	0	1 248	0	0	0	0	0	0	13 710	192 256
6231	Annonces et insertions	0	116 439	0	0	0	0	0	0	0	174	0	116 613
6232	Fêtes et cérémonies	0	104 529	0	0	271 610	0	0	0	0	0	3 083	379 221
6233	Foires et expositions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44 270	44 270
6236	Catalogues et imprimés	0	807	0	0	0	0	0	0	0	0	6 755	7 562
6237	Publications	0	754 071	0	3 757	11 996	0	0	0	0	246 106	23 466	1 039 396
6238	Divers	0	108 205	0	0	0	0	0	0	0	5 205	1 209	114 618
6244	Transports administratifs	0	158	0	0	0	0	0	0	0	0	0	158
6247	Transports collectifs	0	1 240	0	0	750	0	0	0	0	300	275	2 565
6251	Voyages et déplacements	0	39 268	0	0	0	0	0	0	0	5 176	9 722	54 166
6255	Frais de déménagement	0	24 560	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 560
6256	Missions	0	12 455	0	0	0	0	0	0	0	14 042	0	26 497
6257	Réceptions	0	136 335	0	4 044	19 559	0	0	0	0	19 982	57 437	237 357
6261	Frais d'affranchissement	0	70 918	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70 918
6262	Frais de télécommunications	0	341 366	0	0	0	0	0	0	0	314	0	341 680
627	Services bancaires et assimilés	0	19 141	0	0	0	0	0	0	0	0	21	19 162
6281	Concours divers (cotisations)	0	135 809	0	0	3 144	0	0	0	0	55 974	62 578	257 505
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	1 529	0	193 553	0	0	0	0	333 177	22 516	10 271	561 045
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	1 694 262	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 694 262
6284	Redevances pour services rendus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	128	0	128
62872	Remb. frais au budget annexe	0	1 457 660	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 457 660
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 000	0	54 000
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 692	0	4 692
6288	Autres services extérieurs	0	782 993	0	0	0	0	9 768	0	0	92 680	79 455	964 895
63512	Taxes foncières	0	96 487	0	0	0	0	0	0	0	316 472	0	412 959
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	749	0	0	0	0	0	0	0	28	0	776
6358	Autres droits	0	75 265	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75 265
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	14 190 362	0	3 666	14 082 430	0	767 096	0	294 428	56 275 892	6 530 976	92 144 851
6331	Versement mobilité	0	220 882	0	48	235 328	0	13 065	0	44	849 243	146 371	1 464 980
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0	102 203	0	23	109 894	0	6 071	0	20	403 725	50 078	672 015
64111	Rémunération principale titulaires	0	4 582 357	0	2 407	5 304 438	0	210 302	0	5 078	24 725 850	2 271 972	37 102 402
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	382 343	0	96	400 138	0	24 386	0	0	2 079 957	182 504	3 069 425
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0	7 100	0	0	14 700	0	400	0	0	64 200	4 500	90 900
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28 241	0	28 241
64118	Autres indemnités titulaires	0	1 784 108	0	306	1 676 931	0	103 226	0	6	9 693 163	744 360	14 002 100
64131	Rémunérations non tit.	0	2 069 595	0	0	2 046 832	0	159 073	0	214	3 118 787	1 030 817	8 425 319
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0	2 300	0	0	13 900	0	100	0	0	6 400	2 100	24 800

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
64138	Autres indemnités non tit.	0	949 235	0	0	717 946	0	66 693	0	198	1 392 765	378 177	3 505 014
64171	Apprentis - rémunérations	0	211 797	0	0	14 848	0	0	0	0	109 065	13 648	349 358
64172	Apprentis indemnité inflation	0	1 100	0	0	100	0	0	0	0	600	0	1 800
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0	1 681 513	0	261	1 658 384	0	100 347	0	455	5 357 901	858 274	9 657 134
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	1 612 178	0	519	1 731 380	0	69 356	0	8 032	8 074 080	759 761	12 255 305
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	173 147	0	6	136 194	0	12 964	0	62	284 704	73 635	680 713
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	0	0	0	0	0	0	0	0	280 320	0	0	280 320
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	182 947	0	0	0	0	0	0	0	0	0	182 947
6478	Autres charges sociales diverses	0	161 003	0	0	21 418	0	1 113	0	0	87 211	14 779	285 524
6488	Autres charges	0	66 554	0	0	0	0	0	0	0	0	0	66 554
014	Atténuations de produits	0	64 287 584	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64 287 584
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0	4 927 297	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 927 297
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	0	59 360 287	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59 360 287
65	Autres charges de gestion courante	0	2 477 176	0	946 886	754 400	0	0	0	98 500	582 057	3 583 365	8 442 384
6521	Déficit budgets annexes administratifs	0	0	0	896 420	0	0	0	0	0	0	0	896 420
6531	Indemnités	0	508 059	0	0	0	0	0	0	0	0	0	508 059
6532	Frais de mission	0	3 130	0	766	0	0	0	0	0	1 057	0	4 952
6533	Cotisations de retraite	0	24 963	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 963
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	45 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 581
6541	Créances admises en non-valeur	0	939 226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	939 226
6542	Créances éteintes	0	61 022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	61 022
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0	895 195	0	49 700	754 400	0	0	0	98 500	581 000	3 583 365	5 962 160
65888	Autres	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0	35 490	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35 490
6561	Frais de personnel	0	34 602	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 602
6562	Matériel, équipement et fournitures	0	888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	888
66	Charges financières	0	5 937 211	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 937 211
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0	5 555 266	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 555 266
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0	108 438	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108 438
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0	262 143	0	0	0	0	0	0	0	0	0	262 143
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	0	11 364	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 364

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
67	Charges exceptionnelles	0	1 190 555	0	0	0	0	0	0	91 966	1 853 883	0	3 136 403
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 888	0	8 888
6712	Amendes fiscales et pénales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	270	0	270
6713	Secours et dots	0	2 461	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 461
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0	101 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	101 581
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0	276 420	0	0	0	0	0	0	0	55 825	0	332 245
678	Autres charges exceptionnelles	0	810 093	0	0	0	0	0	0	91 966	1 788 899	0	2 690 958
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	867 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	867 994
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0	817 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	817 994
<i>Dépenses d'ordre</i>		<i>28 167 687</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>28 167 687</i>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>28 167 687</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>28 167 687</i>
6811	<i>Dot. amort. et prov. Immos incorporelles</i>	<i>28 167 687</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>28 167 687</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
002	Déficit de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
Total recettes de fonctionnement		1 556 482	291 996 926	0	10 100	441	0	71 000	0	957 108	6 169 145	1 779 883	302 541 085
Recettes réelles		0	291 996 926	0	10 100	441	0	71 000	0	957 108	6 169 145	1 779 883	300 984 604
013	Atténuations de charges	0	304 216	0	0	0	0	0	0	0	0	0	304 216
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	29 832	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 832
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0	274 384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	274 384
70	Produits des services, du domaine, vente	0	4 549 025	0	0	0	0	0	0	18 527	3 646 550	2 802	8 216 904
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 445 059	0	3 445 059
70328	Autres droits stationnement et location	0	0	0	0	0	0	0	0	18 527	0	0	18 527
7037	Contribution pour dégradation des voies	0	0	0	0	0	0	0	0	0	151 263	0	151 263
704	Travaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 732	0	45 732
70688	Autres prestations de services	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 497	0	4 497

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnem	9 Action économique	TOTAL
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0	3 180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 180
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0	2 161 225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 161 225
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0	2 384 620	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 384 620
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 802	2 802
73	Impôts et taxes	0	130 823 186	0	0	0	0	0	0	0	0	1 427 653	132 250 839
73111	Impôts directs locaux	0	108 928 854	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108 928 854
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0	2 375 702	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 375 702
73221	FNGIR	0	15 427 719	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 427 719
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0	4 090 911	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 090 911
7362	Taxes de séjour	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 427 653	1 427 653
74	Dotations et participations	0	153 794 153	0	10 100	0	0	71 000	0	923 642	2 148 313	349 428	157 296 636
7413	DGF des permanents syndicaux	0	33 782	0	0	0	0	0	0	0	0	0	33 782
744	FCTVA	0	2 802 486	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 802 486
74718	Autres participations Etat	0	659 147	0	0	0	0	71 000	0	711 259	2 123 313	257 068	3 821 787
7472	Participat° Régions	0	0	0	8 690	0	0	0	0	0	0	2 200	10 890
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	0	121 638 222	0	0	0	0	0	0	0	0	0	121 638 222
74758	Participat° Autres groupements	0	0	0	490	0	0	0	0	0	0	0	490
7478	Participat° Autres organismes	0	13 985	0	920	0	0	0	0	212 383	25 000	90 160	342 448
748313	Dotat° de compensation de la TP	0	7 866 441	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 866 441
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0	20 780 090	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 780 090
75	Autres produits de gestion courante	0	251 046	0	0	213	0	0	0	14 939	132 723	0	398 921
752	Revenus des immeubles	0	251 046	0	0	0	0	0	0	14 939	132 723	0	398 708
7588	Autres produits div. de gestion courante	0	1	0	0	213	0	0	0	0	0	0	214
76	Produits financiers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
77	Produits exceptionnels	0	1 407 305	0	0	228	0	0	0	0	241 559	0	1 649 093
7711	Dédits et pénalités perçus	0	147	0	0	0	0	0	0	0	300	0	447
7714	Recouvrtr créances admises en non valeur	0	342	0	0	0	0	0	0	0	0	0	342
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0	53 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 104

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnemt	9 Action économique	TOTAL
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0	91 828	0	0	228	0	0	0	0	0	0	92 056
7788	Produits exceptionnels divers	0	1 261 884	0	0	0	0	0	0	0	241 259	0	1 503 144
78	Reprise sur amortissements et provisions	0	867 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	867 994
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	0	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0	817 994	0	0	0	0	0	0	0	0	0	817 994
<i>Recettes d'ordre</i>		<i>660 062</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>660 062</i>
042	Opérat° ordre transfert entre sections	660 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660 062
777	Quote-part subv invest transf cpte resul	660 062	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660 062
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002 Excédent de fonctionnement reporté		896 420	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	896 420

(1)Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		28 167 686,68	102 809 022,87	0,00	0,00	0,00	130 976 709,55
Réalizations		28 167 686,68	102 809 022,87	0,00	0,00	0,00	130 976 709,55
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	13 822 650,71	0,00	0,00	0,00	13 822 650,71
60611	Eau et assainissement	0,00	148 000,00	0,00	0,00	0,00	148 000,00
60612	Energie - Electricité	0,00	920 318,55	0,00	0,00	0,00	920 318,55
60613	Chauffage urbain	0,00	98 262,96	0,00	0,00	0,00	98 262,96
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	1 035,78	0,00	0,00	0,00	1 035,78
60621	Combustibles	0,00	128 666,85	0,00	0,00	0,00	128 666,85
60622	Carburants	0,00	1 331 058,37	0,00	0,00	0,00	1 331 058,37
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	5 200,78	0,00	0,00	0,00	5 200,78
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	49 780,55	0,00	0,00	0,00	49 780,55
6064	Fournitures administratives	0,00	14 023,88	0,00	0,00	0,00	14 023,88
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	5 370,30	0,00	0,00	0,00	5 370,30
6068	Autres matières et fournitures	0,00	74 592,99	0,00	0,00	0,00	74 592,99
611	Contrats de prestations de services	0,00	30 308,18	0,00	0,00	0,00	30 308,18
6132	Locations immobilières	0,00	409 948,64	0,00	0,00	0,00	409 948,64
6135	Locations mobilières	0,00	146 104,32	0,00	0,00	0,00	146 104,32
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	88 445,74	0,00	0,00	0,00	88 445,74
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	928 255,08	0,00	0,00	0,00	928 255,08
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	25 253,14	0,00	0,00	0,00	25 253,14
61551	Entretien matériel roulant	0,00	163 744,16	0,00	0,00	0,00	163 744,16
6156	Maintenance	0,00	816 278,26	0,00	0,00	0,00	816 278,26
6168	Autres primes d'assurance	0,00	1 171 382,72	0,00	0,00	0,00	1 171 382,72
617	Etudes et recherches	0,00	199 541,20	0,00	0,00	0,00	199 541,20
6182	Documentation générale et technique	0,00	74 456,28	0,00	0,00	0,00	74 456,28
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	452 376,70	0,00	0,00	0,00	452 376,70
6188	Autres frais divers	0,00	147 321,40	0,00	0,00	0,00	147 321,40
6226	Honoraires	0,00	200 001,53	0,00	0,00	0,00	200 001,53
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	41 378,62	0,00	0,00	0,00	41 378,62
6228	Divers	0,00	177 298,25	0,00	0,00	0,00	177 298,25
6231	Annonces et insertions	0,00	116 439,40	0,00	0,00	0,00	116 439,40
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	104 528,95	0,00	0,00	0,00	104 528,95
6236	Catalogues et imprimés	0,00	806,70	0,00	0,00	0,00	806,70
6237	Publications	0,00	754 070,81	0,00	0,00	0,00	754 070,81
6238	Divers	0,00	108 204,50	0,00	0,00	0,00	108 204,50
6244	Transports administratifs	0,00	158,20	0,00	0,00	0,00	158,20
6247	Transports collectifs	0,00	1 240,01	0,00	0,00	0,00	1 240,01
6251	Voyages et déplacements	0,00	39 268,13	0,00	0,00	0,00	39 268,13

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6255	Frais de déménagement	0,00	24 560,00	0,00	0,00	0,00	24 560,00
6256	Missions	0,00	12 455,25	0,00	0,00	0,00	12 455,25
6257	Réceptions	0,00	136 335,28	0,00	0,00	0,00	136 335,28
6261	Frais d'affranchissement	0,00	70 917,61	0,00	0,00	0,00	70 917,61
6262	Frais de télécommunications	0,00	341 365,70	0,00	0,00	0,00	341 365,70
627	Services bancaires et assimilés	0,00	19 141,17	0,00	0,00	0,00	19 141,17
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	135 809,46	0,00	0,00	0,00	135 809,46
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	1 528,76	0,00	0,00	0,00	1 528,76
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	1 694 262,21	0,00	0,00	0,00	1 694 262,21
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	1 457 660,00	0,00	0,00	0,00	1 457 660,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	782 992,52	0,00	0,00	0,00	782 992,52
63512	Taxes foncières	0,00	96 487,15	0,00	0,00	0,00	96 487,15
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	748,65	0,00	0,00	0,00	748,65
6358	Autres droits	0,00	75 265,02	0,00	0,00	0,00	75 265,02
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	14 190 361,87	0,00	0,00	0,00	14 190 361,87
6331	Versement mobilité	0,00	220 881,62	0,00	0,00	0,00	220 881,62
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	102 203,48	0,00	0,00	0,00	102 203,48
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	4 582 356,97	0,00	0,00	0,00	4 582 356,97
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	382 342,92	0,00	0,00	0,00	382 342,92
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	7 100,00	0,00	0,00	0,00	7 100,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	1 784 108,45	0,00	0,00	0,00	1 784 108,45
64131	Rémunérations non tit.	0,00	2 069 595,45	0,00	0,00	0,00	2 069 595,45
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	2 300,00	0,00	0,00	0,00	2 300,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	949 235,15	0,00	0,00	0,00	949 235,15
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	211 797,39	0,00	0,00	0,00	211 797,39
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	1 100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	1 681 512,67	0,00	0,00	0,00	1 681 512,67
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	1 612 177,55	0,00	0,00	0,00	1 612 177,55
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	173 146,74	0,00	0,00	0,00	173 146,74
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	182 946,59	0,00	0,00	0,00	182 946,59
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	161 002,67	0,00	0,00	0,00	161 002,67
6488	Autres charges	0,00	66 554,22	0,00	0,00	0,00	66 554,22
014	Atténuations de produits	0,00	64 287 584,00	0,00	0,00	0,00	64 287 584,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	4 927 297,00	0,00	0,00	0,00	4 927 297,00
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	0,00	59 360 287,00	0,00	0,00	0,00	59 360 287,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	28 167 686,68	0,00	0,00	0,00	0,00	28 167 686,68
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	28 167 686,68	0,00	0,00	0,00	0,00	28 167 686,68
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	2 477 176,06	0,00	0,00	0,00	2 477 176,06
6531	Indemnités	0,00	508 058,68	0,00	0,00	0,00	508 058,68
6532	Frais de mission	0,00	3 129,70	0,00	0,00	0,00	3 129,70
6533	Cotisations de retraite	0,00	24 962,67	0,00	0,00	0,00	24 962,67
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	45 581,36	0,00	0,00	0,00	45 581,36
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	939 225,77	0,00	0,00	0,00	939 225,77
6542	Créances éteintes	0,00	61 021,50	0,00	0,00	0,00	61 021,50
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	895 195,00	0,00	0,00	0,00	895 195,00
65888	Autres	0,00	1,38	0,00	0,00	0,00	1,38

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	35 490,21	0,00	0,00	0,00	35 490,21
6561	Frais de personnel	0,00	34 602,21	0,00	0,00	0,00	34 602,21
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	888,00	0,00	0,00	0,00	888,00
66	Charges financières	0,00	5 937 210,98	0,00	0,00	0,00	5 937 210,98
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	5 555 266,43	0,00	0,00	0,00	5 555 266,43
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	108 438,41	0,00	0,00	0,00	108 438,41
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	0,00	262 142,64	0,00	0,00	0,00	262 142,64
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	0,00	11 363,50	0,00	0,00	0,00	11 363,50
67	Charges exceptionnelles	0,00	1 190 555,11	0,00	0,00	0,00	1 190 555,11
6713	Secours et dots	0,00	2 461,47	0,00	0,00	0,00	2 461,47
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	101 581,00	0,00	0,00	0,00	101 581,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	276 419,64	0,00	0,00	0,00	276 419,64
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	810 093,00	0,00	0,00	0,00	810 093,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	867 993,93	0,00	0,00	0,00	867 993,93
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	817 993,93	0,00	0,00	0,00	817 993,93
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	1 556 481,81	291 996 925,75	0,00	0,00	0,00	293 553 407,56
	Réalisations	1 556 481,81	291 996 925,75	0,00	0,00	0,00	293 553 407,56
002	Résultat de fonctionnement reporté	896 419,86	0,00	0,00	0,00	0,00	896 419,86
013	Atténuations de charges	0,00	304 216,07	0,00	0,00	0,00	304 216,07
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	29 831,74	0,00	0,00	0,00	29 831,74
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	274 384,33	0,00	0,00	0,00	274 384,33
042	Opérat° ordre transfert entre sections	660 061,95	0,00	0,00	0,00	0,00	660 061,95
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	660 061,95	0,00	0,00	0,00	0,00	660 061,95
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	4 549 024,55	0,00	0,00	0,00	4 549 024,55
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	3 180,00	0,00	0,00	0,00	3 180,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	2 161 225,00	0,00	0,00	0,00	2 161 225,00
70875	Remb. frais par les communes du GFP	0,00	2 384 619,55	0,00	0,00	0,00	2 384 619,55
73	Impôts et taxes	0,00	130 823 186,00	0,00	0,00	0,00	130 823 186,00
73111	Impôts directs locaux	0,00	108 928 854,00	0,00	0,00	0,00	108 928 854,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	2 375 702,00	0,00	0,00	0,00	2 375 702,00
73221	FNGIR	0,00	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00	15 427 719,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00	4 090 911,00
74	Dotations et participations	0,00	153 794 153,44	0,00	0,00	0,00	153 794 153,44
7413	DGF des permanents syndicaux	0,00	33 782,00	0,00	0,00	0,00	33 782,00
744	FCTVA	0,00	2 802 486,44	0,00	0,00	0,00	2 802 486,44
74718	Autres participations Etat	0,00	659 147,00	0,00	0,00	0,00	659 147,00
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	0,00	121 638 222,00	0,00	0,00	0,00	121 638 222,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	13 985,00	0,00	0,00	0,00	13 985,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	0,00	7 866 441,00	0,00	0,00	0,00	7 866 441,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	0,00	20 780 090,00	0,00	0,00	0,00	20 780 090,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	251 046,47	0,00	0,00	0,00	251 046,47
752	Revenus des immeubles	0,00	251 045,72	0,00	0,00	0,00	251 045,72
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,75	0,00	0,00	0,00	0,75

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	1 407 305,29	0,00	0,00	0,00	1 407 305,29
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	147,12	0,00	0,00	0,00	147,12
7714	Recouvr. créances admises en non valeur	0,00	341,51	0,00	0,00	0,00	341,51
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	53 104,33	0,00	0,00	0,00	53 104,33
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	91 828,04	0,00	0,00	0,00	91 828,04
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	1 261 884,29	0,00	0,00	0,00	1 261 884,29
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	867 993,93	0,00	0,00	0,00	867 993,93
7815	Rep. prov. charges fonctionn. courant	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	0,00	817 993,93	0,00	0,00	0,00	817 993,93
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-26 611 204,87	189 187 902,88	0,00	0,00	0,00	162 576 698,01

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
DEPENSES		100 827 238,05	50 086,12	0,00	1 931 698,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		100 827 238,05	50 086,12	0,00	1 931 698,70	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	12 853 169,31	14 595,91	0,00	954 885,49	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	148 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	920 318,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60613	Chauffage urbain	98 262,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60618	Autres fournitures non stockables	1 035,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	128 666,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	1 331 058,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	3 101,70	0,00	0,00	2 099,08	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	49 780,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	14 023,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	5 370,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	34 708,83	0,00	0,00	39 884,16	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	30 205,68	0,00	0,00	102,50	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	409 948,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	137 359,51	0,00	0,00	8 744,81	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	88 445,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	928 255,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	25 253,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	163 744,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	809 273,16	4 368,10	0,00	2 637,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6168	Autres primes d'assurance	1 171 382,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	199 541,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	74 456,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Versements à des organismes de formation	451 976,70	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	54 944,79	8 922,61	0,00	83 454,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	200 001,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	41 378,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	174 298,25	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	116 439,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	29 229,05	150,00	0,00	75 149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	806,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	104 175,36	451,20	0,00	649 444,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	108 204,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6244	Transports administratifs	158,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	1 240,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	37 712,13	704,00	0,00	852,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6255	Frais de déménagement	24 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	12 326,25	0,00	0,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	53 685,55	0,00	0,00	82 649,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	70 917,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	341 365,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	19 141,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	135 809,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	72,00	0,00	0,00	1 456,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	1 694 262,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	1 457 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	778 916,92	0,00	0,00	4 075,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	96 487,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	748,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	75 265,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	13 401 678,36	0,00	0,00	788 683,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	205 982,89	0,00	0,00	14 898,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	95 318,45	0,00	0,00	6 885,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	4 435 787,81	0,00	0,00	146 569,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	370 847,25	0,00	0,00	11 495,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	6 900,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	1 735 771,28	0,00	0,00	48 337,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	1 826 267,86	0,00	0,00	243 327,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	1 600,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	848 574,32	0,00	0,00	100 660,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	207 997,94	0,00	0,00	3 799,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 553 533,98	0,00	0,00	127 978,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 548 071,33	0,00	0,00	64 106,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	154 333,95	0,00	0,00	18 812,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	182 946,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	160 090,49	0,00	0,00	912,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	66 554,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	64 287 584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 927 297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7439	Revers. de la dotation d'équilibre	59 360 287,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 289 046,36	0,00	0,00	188 129,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6531	Indemnités	508 058,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	0,00	0,00	0,00	3 129,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	Cotisations de retraite	24 962,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	45 581,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	939 225,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	61 021,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	710 195,00	0,00	0,00	185 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	1,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	35 490,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6561	Frais de personnel	0,00	34 602,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	5 937 210,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 555 266,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	108 438,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
661131	Remb. Int. emprunt transf. Cnes du GFP	262 142,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	11 363,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 190 555,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6713	Secours et dots	2 461,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	101 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	276 419,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	810 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	867 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6817	Dot. prov. dépréc. actifs circulants	817 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		291 337 778,75	0,00	0,00	659 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		291 337 778,75	0,00	0,00	659 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	304 216,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	29 831,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembours charges SS et prévoyance	274 384,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	4 549 024,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	3 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	2 161 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
70875	Remb. frais par les communes du GFP	2 384 619,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	130 823 186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73111	Impôts directs locaux	108 928 854,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	2 375 702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73221	FNGIR	15 427 719,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	4 090 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	153 135 006,44	0,00	0,00	659 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7413	DGF des permanents syndicaux	33 782,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	2 802 486,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	659 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74752	Recettes/fonds compens ch territoriales	121 638 222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	13 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748313	Dotat° de compensation de la TP	7 866 441,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	20 780 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	251 046,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	251 045,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	1 407 305,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	147,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvré créances admises en non valeur	341,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	53 104,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	91 828,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	1 261 884,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	867 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	817 993,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		190 510 540,70	-50 086,12	0,00	-1 272 551,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		896 419,86	0,00	0,00	256 734,17	0,00	0,00	0,00	1 153 154,03
Réalizations		896 419,86	0,00	0,00	256 734,17	0,00	0,00	0,00	1 153 154,03
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	202 601,74	0,00	0,00	0,00	202 601,74
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	1 248,00	0,00	0,00	0,00	1 248,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	3 757,20	0,00	0,00	0,00	3 757,20
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	4 043,56	0,00	0,00	0,00	4 043,56
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, ..)	0,00	0,00	0,00	193 552,98	0,00	0,00	0,00	193 552,98
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	3 666,43	0,00	0,00	0,00	3 666,43
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	48,38	0,00	0,00	0,00	48,38
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	22,96	0,00	0,00	0,00	22,96
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	2 406,60	0,00	0,00	0,00	2 406,60
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	96,06	0,00	0,00	0,00	96,06
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	306,18	0,00	0,00	0,00	306,18
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	261,26	0,00	0,00	0,00	261,26
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	518,62	0,00	0,00	0,00	518,62
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	6,37	0,00	0,00	0,00	6,37
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	896 419,86	0,00	0,00	50 466,00	0,00	0,00	0,00	946 885,86
6521	Déficit budgets annexes administratifs	896 419,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	896 419,86
6532	Frais de mission	0,00	0,00	0,00	766,00	0,00	0,00	0,00	766,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	49 700,00	0,00	0,00	0,00	49 700,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	10 100,31	0,00	0,00	0,00	10 100,31
Réalizations		0,00	0,00	0,00	10 100,31	0,00	0,00	0,00	10 100,31
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	10 100,31	0,00	0,00	0,00	10 100,31
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	8 690,31	0,00	0,00	0,00	8 690,31
74758	Participat° Autres groupements	0,00	0,00	0,00	490,00	0,00	0,00	0,00	490,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	920,00	0,00	0,00	0,00	920,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-896 419,86	0,00	0,00	-246 633,86	0,00	0,00	0,00	-1 143 053,72

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6521	Déficit budgets annexes administratifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74758	Participat° Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		268 722,66	0,00	15 843 006,48	769 904,35	0,00	16 881 633,49
Réalizations		268 722,66	0,00	15 843 006,48	769 904,35	0,00	16 881 633,49
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	2 029 298,97	15 504,35	0,00	2 044 803,32
60623	Alimentation	0,00	0,00	7 815,00	0,00	0,00	7 815,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	84 583,25	0,00	0,00	84 583,25
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	11 613,36	0,00	0,00	11 613,36
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	14 480,07	0,00	0,00	14 480,07
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	1 220 531,54	0,00	0,00	1 220 531,54
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	85 790,43	0,00	0,00	85 790,43
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	342,00	0,00	0,00	342,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00	120,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	2 400,00	0,00	2 400,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	271 012,86	0,00	0,00	271 012,86
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	37 948,50	0,00	0,00	37 948,50
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	1 108,75	0,00	1 108,75
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	271 609,72	0,00	0,00	271 609,72
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	11 995,60	0,00	11 995,60
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00	750,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	19 558,60	0,00	0,00	19 558,60
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	3 143,64	0,00	0,00	3 143,64
012	Charges de personnel, frais assimilés	268 722,66	0,00	13 813 707,51	0,00	0,00	14 082 430,17
6331	Versement mobilité	5 173,40	0,00	230 154,34	0,00	0,00	235 327,74
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	2 382,81	0,00	107 511,06	0,00	0,00	109 893,87
64111	Rémunération principale titulaires	42 632,53	0,00	5 261 804,97	0,00	0,00	5 304 437,50
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	3 457,17	0,00	396 681,27	0,00	0,00	400 138,44
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat*	100,00	0,00	14 600,00	0,00	0,00	14 700,00
64118	Autres indemnités titulaires	15 532,19	0,00	1 661 398,51	0,00	0,00	1 676 930,70
64131	Rémunérations non tit.	89 102,60	0,00	1 957 729,84	0,00	0,00	2 046 832,44
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat*	100,00	0,00	13 800,00	0,00	0,00	13 900,00
64138	Autres indemnités non tit.	43 409,97	0,00	674 536,09	0,00	0,00	717 946,06
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	14 848,11	0,00	0,00	14 848,11
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	45 583,12	0,00	1 612 800,45	0,00	0,00	1 658 383,57
6453	Cotisations aux caisses de retraites	14 025,36	0,00	1 717 354,17	0,00	0,00	1 731 379,53
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	7 096,87	0,00	129 097,62	0,00	0,00	136 194,49
6478	Autres charges sociales diverses	126,64	0,00	21 291,08	0,00	0,00	21 417,72
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	754 400,00	0,00	754 400,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	754 400,00	0,00	754 400,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	441,43	0,00	0,00	441,43
	Réalisations	0,00	0,00	441,43	0,00	0,00	441,43
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00	213,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00	213,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	228,43	0,00	0,00	228,43
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	228,43	0,00	0,00	228,43
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-268 722,66	0,00	-15 842 565,05	-769 904,35	0,00	-16 881 192,06

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00	15 843 006,48	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	15 843 006,48	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	2 029 298,97	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	7 815,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	84 583,25	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	11 613,36	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	14 480,07	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 220 531,54	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	85 790,43	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	342,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	271 012,86	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	37 948,50	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	271 609,72	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	19 558,60	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	3 143,64	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	13 813 707,51	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	0,00	230 154,34	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	107 511,06	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	5 261 804,97	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	396 681,27	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	14 600,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	1 661 398,51	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 957 729,84	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	0,00	13 800,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	674 536,09	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	14 848,11	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 612 800,45	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	1 717 354,17	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	129 097,62	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	21 291,08	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00	441,43	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	441,43	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	228,43	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	228,43	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	-15 842 565,05	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	781 212,54	0,00	781 212,54
Réalizations		0,00	781 212,54	0,00	781 212,54
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	14 116,44	0,00	14 116,44
611	Contrats de prestations de services	0,00	4 348,44	0,00	4 348,44
6288	Autres services extérieurs	0,00	9 768,00	0,00	9 768,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	767 096,10	0,00	767 096,10
6331	Versement mobilité	0,00	13 064,70	0,00	13 064,70
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	6 071,41	0,00	6 071,41
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	210 301,65	0,00	210 301,65
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	24 386,23	0,00	24 386,23
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	400,00	0,00	400,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	103 225,92	0,00	103 225,92
64131	Rémunérations non tit.	0,00	159 072,94	0,00	159 072,94
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	100,00	0,00	100,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	66 692,90	0,00	66 692,90
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	100 346,93	0,00	100 346,93
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	69 356,48	0,00	69 356,48
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	12 963,86	0,00	12 963,86
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	1 113,08	0,00	1 113,08
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		71 000,00	0,00	0,00	71 000,00
Réalizations		71 000,00	0,00	0,00	71 000,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
74	Dotations et participations	71 000,00	0,00	0,00	71 000,00
74718	Autres participations Etat	71 000,00	0,00	0,00	71 000,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	71 000,00	-781 212,54	0,00	-710 212,54

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établis sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	767 096,10	0,00	0,00	0,00	14 116,44
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	767 096,10	0,00	0,00	0,00	14 116,44
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 116,44
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 348,44
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 768,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	767 096,10	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	0,00	0,00	0,00	13 064,70	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	6 071,41	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	210 301,65	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	24 386,23	0,00	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	103 225,92	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	159 072,94	0,00	0,00	0,00	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	0,00	0,00	0,00	66 692,90	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	100 346,93	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	69 356,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	12 963,86	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	1 113,08	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	71 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	71 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	71 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	71 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	71 000,00	0,00	0,00	-767 096,10	0,00	0,00	0,00	-14 116,44

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 7 – Logement

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		2 439 970,99	0,00	15 546,34	0,00	0,00	2 455 517,33
Réalizations		2 439 970,99	0,00	15 546,34	0,00	0,00	2 455 517,33
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 968 193,34	0,00	2 430,00	0,00	0,00	1 970 623,34
60611	Eau et assainissement	76 671,88	0,00	0,00	0,00	0,00	76 671,88
60612	Energie - Electricité	32 088,95	0,00	0,00	0,00	0,00	32 088,95
6064	Fournitures administratives	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
611	Contrats de prestations de services	92 328,73	0,00	0,00	0,00	0,00	92 328,73
6156	Maintenance	5 805,16	0,00	0,00	0,00	0,00	5 805,16
6188	Autres frais divers	1 353 142,83	0,00	2 430,00	0,00	0,00	1 355 572,83
6226	Honoraires	74 619,21	0,00	0,00	0,00	0,00	74 619,21
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, ...)	333 176,58	0,00	0,00	0,00	0,00	333 176,58
012	Charges de personnel, frais assimilés	281 312,02	0,00	13 116,34	0,00	0,00	294 428,36
6331	Versement mobilité	43,83	0,00	0,00	0,00	0,00	43,83
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	19,90
64111	Rémunération principale titulaires	0,02	0,00	5 077,63	0,00	0,00	5 077,65
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,02	0,00	0,40	0,00	0,00	0,42
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	6,47	0,00	0,00	6,47
64131	Rémunérations non tit.	214,23	0,00	0,00	0,00	0,00	214,23
64138	Autres indemnités non tit.	197,55	0,00	0,00	0,00	0,00	197,55
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	454,54	0,00	0,00	0,00	0,00	454,54
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	8 031,84	0,00	0,00	8 031,84
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	62,41	0,00	0,00	0,00	0,00	62,41
64732	Alloc. chômage versées aux ASSEDIC	280 319,52	0,00	0,00	0,00	0,00	280 319,52
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	98 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98 500,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	98 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98 500,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	91 965,63	0,00	0,00	0,00	0,00	91 965,63
678	Autres charges exceptionnelles	91 965,63	0,00	0,00	0,00	0,00	91 965,63
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		635 935,96	0,00	321 172,27	0,00	0,00	957 108,23

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Réalisations	635 935,96	0,00	321 172,27	0,00	0,00	957 108,23
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	18 527,32	0,00	0,00	0,00	0,00	18 527,32
70328	Autres droits stationnement et location	18 527,32	0,00	0,00	0,00	0,00	18 527,32
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	602 469,60	0,00	321 172,27	0,00	0,00	923 641,87
74718	Autres participations Etat	390 086,60	0,00	321 172,27	0,00	0,00	711 258,87
7478	Participat° Autres organismes	212 383,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212 383,00
75	Autres produits de gestion courante	14 939,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 939,00
752	Revenus des immeubles	14 939,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 939,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-1 804 035,03	0,00	305 625,93	0,00	0,00	-1 498 409,10

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		66 219 390,80	34 157 208,47	472 755,17	0,00	100 849 354,44
Réalisations		66 219 390,80	34 157 208,47	472 755,17	0,00	100 849 354,44
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	20 627 800,88	21 454 542,51	55 179,74	0,00	42 137 523,13
60611	Eau et assainissement	42 723,18	212 564,84	0,00	0,00	255 288,02
60612	Energie - Electricité	3 251 278,84	552 798,50	0,00	0,00	3 804 077,34
60622	Carburants	5 340,32	0,00	0,00	0,00	5 340,32
60623	Alimentation	27 121,40	11 033,16	0,00	0,00	38 154,56
60624	Produits de traitement	2 280,00	17 006,53	0,00	0,00	19 286,53
60628	Autres fournitures non stockées	41 838,92	559 540,54	0,00	0,00	601 379,46
60631	Fournitures d'entretien	479 639,59	35 152,71	0,00	0,00	514 792,30
60632	Fournitures de petit équipement	888 314,77	663 723,86	0,00	0,00	1 552 038,63
60633	Fournitures de voirie	661,06	211 162,17	0,00	0,00	211 823,23
60636	Vêtements de travail	112 806,33	73 994,11	0,00	0,00	186 800,44
6064	Fournitures administratives	10 079,63	51 810,67	345,39	0,00	62 235,69
6068	Autres matières et fournitures	81 646,62	188 322,42	0,00	0,00	269 969,04
611	Contrats de prestations de services	284 063,35	1 402 364,71	0,00	0,00	1 686 428,06
6132	Locations immobilières	0,00	16 150,16	0,00	0,00	16 150,16
6135	Locations mobilières	675 845,26	13 479,15	0,00	0,00	689 324,41
614	Charges locatives et de copropriété	48 267,84	16 240,76	0,00	0,00	64 508,60
61521	Entretien terrains	140 212,80	2 757 978,01	0,00	0,00	2 898 190,81
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	5 361,10	0,00	0,00	5 361,10
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	43 207,95	0,00	0,00	43 207,95
615231	Entretien, réparations voiries	12 395 603,33	12 102 123,90	0,00	0,00	24 497 727,23
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	86 371,13	0,00	0,00	86 371,13
61551	Entretien matériel roulant	1 669 552,80	223 345,18	0,00	0,00	1 892 897,98
61558	Entretien autres biens mobiliers	55 221,39	855 115,45	0,00	0,00	910 336,84
6156	Maintenance	0,00	461 086,35	0,00	0,00	461 086,35
6161	Multirisques	3 600,00	0,00	0,00	0,00	3 600,00
617	Etudes et recherches	22 232,58	53 076,40	43 032,00	0,00	118 340,98
6182	Documentation générale et technique	0,00	549,01	0,00	0,00	549,01
6188	Autres frais divers	151 264,90	197 883,27	0,00	0,00	349 148,17
6226	Honoraires	6 241,05	49 080,44	0,00	0,00	55 321,49
6231	Annonces et insertions	0,00	173,77	0,00	0,00	173,77
6237	Publications	195 251,70	50 854,79	0,00	0,00	246 106,49
6238	Divers	0,00	5 204,55	0,00	0,00	5 204,55
6247	Transports collectifs	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	658,00	4 517,90	0,00	5 175,90
6256	Missions	0,00	14 042,00	0,00	0,00	14 042,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
6257	Réceptions	7 588,66	10 858,99	1 534,45	0,00	19 982,10
6262	Frais de télécommunications	0,00	314,00	0,00	0,00	314,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	50 223,51	5 750,00	0,00	55 973,51
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	22 515,94	0,00	0,00	22 515,94
6284	Redevances pour services rendus	0,00	128,00	0,00	0,00	128,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	54 000,00	0,00	0,00	54 000,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	4 692,00	0,00	0,00	4 692,00
6288	Autres services extérieurs	-474,48	93 154,48	0,00	0,00	92 680,00
63512	Taxes foncières	29 571,52	286 900,00	0,00	0,00	316 471,52
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	27,52	0,00	0,00	0,00	27,52
012	Charges de personnel, frais assimilés	43 881 763,52	12 097 552,95	296 575,63	0,00	56 275 892,10
6331	Versement mobilité	649 746,42	194 584,92	4 911,40	0,00	849 242,74
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	309 983,34	91 448,57	2 293,47	0,00	403 725,38
64111	Rémunération principale titulaires	20 570 482,48	4 056 398,83	98 968,50	0,00	24 725 849,81
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 764 011,39	308 163,07	7 782,25	0,00	2 079 956,71
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	60 200,00	4 000,00	0,00	0,00	64 200,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	28 241,00	0,00	0,00	0,00	28 241,00
64118	Autres indemnités titulaires	7 966 742,67	1 682 706,51	43 713,61	0,00	9 693 162,79
64131	Rémunérations non tit.	1 258 133,58	1 815 076,83	45 576,73	0,00	3 118 787,14
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	4 700,00	1 600,00	100,00	0,00	6 400,00
64138	Autres indemnités non tit.	501 566,12	870 097,72	21 101,23	0,00	1 392 765,07
64171	Apprentis - rémunérations	40 984,66	68 079,92	0,00	0,00	109 064,58
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	3 826 342,38	1 495 392,19	36 166,69	0,00	5 357 901,26
6453	Cotisations aux caisses de retraites	6 675 543,76	1 365 690,99	32 845,43	0,00	8 074 080,18
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	155 976,31	125 682,30	3 045,59	0,00	284 704,20
6478	Autres charges sociales diverses	69 109,41	18 031,10	70,73	0,00	87 211,24
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	461 056,80	120 999,80	0,00	582 056,60
6532	Frais de mission	0,00	56,80	999,80	0,00	1 056,60
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	461 000,00	120 000,00	0,00	581 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 709 826,40	144 056,21	0,00	0,00	1 853 882,61
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	8 888,16	0,00	0,00	0,00	8 888,16
6712	Amendes fiscales et pénales	270,00	0,00	0,00	0,00	270,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	23 824,96	32 000,10	0,00	0,00	55 825,06
678	Autres charges exceptionnelles	1 676 843,28	112 056,11	0,00	0,00	1 788 899,39
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		3 365,10	6 165 779,78	0,00	0,00	6 169 144,88
Réalisations		3 365,10	6 165 779,78	0,00	0,00	6 169 144,88
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	3 646 550,20	0,00	0,00	3 646 550,20
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	3 445 058,54	0,00	0,00	3 445 058,54
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	151 263,06	0,00	0,00	151 263,06
704	Travaux	0,00	45 731,84	0,00	0,00	45 731,84
70688	Autres prestations de services	0,00	4 496,76	0,00	0,00	4 496,76
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	2 148 312,50	0,00	0,00	2 148 312,50
74718	Autres participations Etat	0,00	2 123 312,50	0,00	0,00	2 123 312,50
7478	Participat° Autres organismes	0,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	132 722,81	0,00	0,00	132 722,81
752	Revenus des immeubles	0,00	132 722,81	0,00	0,00	132 722,81
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	3 365,10	238 194,27	0,00	0,00	241 559,37
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	300,00	0,00	0,00	300,00
7788	Produits exceptionnels divers	3 365,10	237 894,27	0,00	0,00	241 259,37
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-66 216 025,70	-27 991 428,69	-472 755,17	0,00	-94 680 209,56

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	
	DEPENSES	15 709 944,78	2 343,48	220 033,05	40 608 770,90	9 576 642,71	101 655,88	0,00
	Réalisations	15 709 944,78	2 343,48	220 033,05	40 608 770,90	9 576 642,71	101 655,88	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	502 774,60	0,00	194 045,79	12 031 181,06	7 899 799,43	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	42 723,18	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	3 251 278,84	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	5 340,32	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	27 121,40	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	0,00	0,00	2 280,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	41 838,92	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	479 639,59	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	65 329,30	0,00	0,00	822 985,47	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	661,06	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	112 806,33	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	3 309,73	0,00	0,00	6 769,90	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	81 646,62	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	33 873,90	0,00	-731,43	250 920,88	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	675 845,26	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	48 267,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	140 212,80	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	7 747 185,70	4 648 417,63	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	135 203,12	0,00	0,00	1 534 246,72	102,96	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	55 221,39	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	22 232,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	151 264,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	6 133,05	0,00	0,00	108,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	195 251,70	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	7 588,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	-474,48	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	29 571,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	0,00	27,52	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	15 207 170,18	2 343,48	2 162,30	28 568 431,68	0,00	101 655,88	0,00
6331	Versement mobilité	225 117,76	0,00	0,00	424 510,47	0,00	118,19	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	107 801,84	0,00	0,00	202 125,41	0,00	56,09	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	7 264 322,47	2 343,48	2 162,30	13 297 772,25	0,00	3 881,98	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	566 520,97	0,00	0,00	1 197 253,08	0,00	237,34	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	20 800,00	0,00	0,00	39 400,00	0,00	0,00	0,00
64116		0,00	0,00	0,00	28 241,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
64118	Indemnités préavis, licenciement titul.							
	Autres indemnités titulaires	2 794 309,32	0,00	0,00	5 170 125,27	0,00	2 308,08	0,00
64131	Rémunérations non tit.	349 228,71	0,00	0,00	815 796,22	0,00	93 108,65	0,00
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	1 900,00	0,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	126 775,09	0,00	0,00	374 791,03	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	9 603,59	0,00	0,00	31 381,07	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	1 296 364,55	0,00	0,00	2 529 339,58	0,00	638,25	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	2 373 127,59	0,00	0,00	4 301 149,27	0,00	1 266,90	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	48 540,33	0,00	0,00	107 420,42	0,00	15,56	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	22 757,96	0,00	0,00	46 326,61	0,00	24,84	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	23 824,96	9 158,16	1 676 843,28	0,00	0,00
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	8 888,16	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	0,00	270,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	0,00	0,00	23 824,96	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 676 843,28	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	3 365,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		0,00	0,00	3 365,10	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	3 365,10	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	3 365,10	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (3)		-15 709 944,78	-2 343,48	-216 667,95	-40 608 770,90	-9 576 642,71	-101 655,88	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES		4 001 668,56	1 796 996,92	12 744 235,88	9 852 020,67	5 762 286,44	472 755,17	0,00	0,00	0,00
Réalizations		4 001 668,56	1 796 996,92	12 744 235,88	9 852 020,67	5 762 286,44	472 755,17	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	572 800,81	1 796 916,92	9 679 479,82	9 208 950,90	196 394,06	55 179,74	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	11 093,01	0,00	4 557,24	196 914,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	8 852,40	409 208,44	134 362,12	375,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	563,29	0,00	1 026,90	9 442,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60624	Produits de traitement	0,00	892,20	0,00	16 114,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	21,00	559 519,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	35 152,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	100 444,47	563 279,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	11 193,44	195 862,41	4 106,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Vêtements de travail	87,84	0,00	8 095,54	65 810,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
6064	Fournitures administratives	12 537,92	0,00	20 603,55	7 925,05	10 744,15	345,39	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	1 496,23	0,00	11 598,05	175 228,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	25 690,78	0,00	944 931,50	320 038,83	111 703,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	16 150,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	13 479,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	11 588,35	0,00	4 652,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	2 757 978,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	5 361,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	43 207,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	1 319 830,53	7 508 707,68	3 273 585,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	86 371,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	34 076,43	189 268,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	55 792,31	106 921,29	692 401,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	323 657,84	137 428,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	9 836,00	0,00	0,00	43 240,40	0,00	43 032,00	0,00	0,00	0,00
6182	Documentation générale et technique	549,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	6 112,03	0,00	179 342,05	12 429,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	37 665,44	0,00	0,00	11 415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	173,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6237	Publications	0,00	0,00	50 854,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	5 204,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	658,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 517,90	0,00	0,00	0,00
6256	Missions	14 042,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	3 824,30	0,00	600,88	4 894,20	1 539,61	1 534,45	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	15 902,00	0,00	32 571,51	450,00	1 300,00	5 750,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	22 515,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62875	Remb. frais aux communes membres du GFP	54 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	4 692,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	26 739,78	66 414,70	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	286 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 316 068,19	0,00	2 968 535,53	638 056,85	5 174 892,38	296 575,63	0,00	0,00	0,00
6331	Versement mobilité	52 847,88	0,00	47 170,97	9 871,55	84 694,52	4 911,40	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	25 135,04	0,00	22 359,16	4 622,77	39 331,60	2 293,47	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	1 017 308,32	0,00	1 033 083,34	220 877,83	1 785 129,34	98 968,50	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	88 641,76	0,00	76 609,04	17 268,10	125 644,17	7 782,25	0,00	0,00	0,00
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	900,00	0,00	600,00	200,00	2 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	447 930,59	0,00	480 861,27	74 685,10	679 229,55	43 713,61	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	562 606,96	0,00	363 253,79	82 749,17	806 466,91	45 576,73	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	400,00	0,00	100,00	100,00	1 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00
64138	Autres indemnités non tit.	296 177,22	0,00	205 880,34	33 540,08	334 500,08	21 101,23	0,00	0,00	0,00
64171	Apprentis - rémunérations	0,00	0,00	0,00	45 617,11	22 462,81	0,00	0,00	0,00	0,00
64172	Apprentis indemnité inflation	0,00	0,00	0,00	400,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	441 295,41	0,00	366 629,95	70 070,94	617 395,89	36 166,69	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	340 766,12	0,00	339 414,64	70 805,65	614 704,58	32 845,43	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	37 419,77	0,00	28 682,46	5 454,64	54 125,43	3 045,59	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	4 639,12	0,00	3 890,57	1 793,91	7 707,50	70,73	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	56,80	0,00	70 000,00	0,00	391 000,00	120 999,80	0,00	0,00	0,00
6532	Frais de mission	56,80	0,00	0,00	0,00	0,00	999,80	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	70 000,00	0,00	391 000,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	112 742,76	80,00	26 220,53	5 012,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6712	Amendes fiscales et pénales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	766,65	0,00	26 220,53	5 012,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	111 976,11	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		134 508,82	0,00	3 844 067,48	38 890,98	2 148 312,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations		134 508,82	0,00	3 844 067,48	38 890,98	2 148 312,50	0,00	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	3 607 965,92	38 584,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	3 445 058,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7037	Contribution pour dégradation des voies	0,00	0,00	151 263,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	7 147,56	38 584,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	0,00	0,00	4 496,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	2 148 312,50	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	2 123 312,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	132 722,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
752	Revenus des immeubles	132 722,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
77	Produits exceptionnels	1 786,01	0,00	236 101,56	306,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7788	Produits exceptionnels divers	1 786,01	0,00	235 801,56	306,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SOLDE (3)	-3 867 159,74	-1 796 996,92	-8 900 168,40	-9 813 129,69	-3 613 973,94	-472 755,17	0,00	0,00	

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT	A1.1

FONCTION 9 – Action économique

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES		9 909 344,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1 339 276,45	0,00	0,00	11 248 620,94
Réalizations		9 909 344,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1 339 276,45	0,00	0,00	11 248 620,94
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	1 085 989,32	0,00	0,00	0,00	0,00	48 290,79	0,00	0,00	1 134 280,11
60623	Alimentation	1 785,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 785,15
6064	Fournitures administratives	6 742,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 742,19
6068	Autres matières et fournitures	103,90	0,00	0,00	0,00	0,00	3 490,22	0,00	0,00	3 594,12
611	Contrats de prestations de services	-287 757,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-287 757,91
6132	Locations immobilières	611 446,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	611 446,02
6135	Locations mobilières	136 837,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136 837,81
614	Charges locatives et de copropriété	116 599,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 599,33
6156	Maintenance	2 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 640,00
6184	Versements à des organismes de formation	199 372,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199 372,27
6188	Autres frais divers	16 777,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 777,95
6226	Honoraires	13 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 992,00
6228	Divers	1 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 890,10	0,00	0,00	13 710,10
6232	Fêtes et cérémonies	2 869,60	0,00	0,00	0,00	0,00	213,00	0,00	0,00	3 082,60
6233	Foires et expositions	44 269,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 269,82
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 754,94	0,00	0,00	6 754,94
6237	Publications	8 610,40	0,00	0,00	0,00	0,00	14 855,14	0,00	0,00	23 465,54
6238	Divers	1 208,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 208,82
6247	Transports collectifs	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00
6251	Voyages et déplacements	9 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,00	0,00	0,00	9 722,00
6257	Réceptions	56 923,19	0,00	0,00	0,00	0,00	514,15	0,00	0,00	57 437,34
627	Services bancaires et assimilés	20,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,96
6281	Concours divers (cotisations)	53 026,35	0,00	0,00	0,00	0,00	9 552,00	0,00	0,00	62 578,35
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	10 271,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 271,11
6288	Autres services extérieurs	78 567,36	0,00	0,00	0,00	0,00	887,24	0,00	0,00	79 454,60
012		6 311 490,17	0,00	0,00	0,00	0,00	219 485,66	0,00	0,00	6 530 975,83

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Charges de personnel, frais assimilés									
6331	Versement mobilité	142 813,89	0,00	0,00	0,00	0,00	3 557,41	0,00	0,00	146 371,30
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	48 400,33	0,00	0,00	0,00	0,00	1 677,47	0,00	0,00	50 077,80
64111	Rémunération principale titulaires	2 174 690,63	0,00	0,00	0,00	0,00	97 281,34	0,00	0,00	2 271 971,97
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	175 711,75	0,00	0,00	0,00	0,00	6 792,24	0,00	0,00	182 503,99
64114	Personnel titulaire Indemnité inflat°	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 500,00
64118	Autres indemnités titulaires	708 654,75	0,00	0,00	0,00	0,00	35 705,09	0,00	0,00	744 359,84
64131	Rémunérations non tit.	1 017 689,22	0,00	0,00	0,00	0,00	13 127,94	0,00	0,00	1 030 817,16
64134	Personnel non tit. - Indemnité inflat°	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 100,00
64138	Autres indemnités non tit.	372 381,18	0,00	0,00	0,00	0,00	5 795,78	0,00	0,00	378 176,96
64171	Apprentis - rémunérations	13 647,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 647,70
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	836 308,80	0,00	0,00	0,00	0,00	21 965,39	0,00	0,00	858 274,19
6453	Cotisations aux caisses de retraites	727 647,85	0,00	0,00	0,00	0,00	32 112,67	0,00	0,00	759 760,52
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	72 449,51	0,00	0,00	0,00	0,00	1 185,62	0,00	0,00	73 635,13
6478	Autres charges sociales diverses	14 494,56	0,00	0,00	0,00	0,00	284,71	0,00	0,00	14 779,27
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	2 511 865,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 071 500,00	0,00	0,00	3 583 365,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	2 511 865,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 071 500,00	0,00	0,00	3 583 365,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		346 469,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1 433 413,31	0,00	0,00	1 779 883,01
Réalisations		346 469,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1 433 413,31	0,00	0,00	1 779 883,01
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foires et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Opérat° ordre transfert entre sections									
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	2 801,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 801,57
70878	Remb. frais par d'autres redevables	2 801,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 801,57
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 427 653,31	0,00	0,00	1 427 653,31
7362	Taxes de séjour	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 427 653,31	0,00	0,00	1 427 653,31
74	Dotations et participations	343 668,13	0,00	0,00	0,00	0,00	5 760,00	0,00	0,00	349 428,13
74718	Autres participations Etat	242 068,21	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	257 068,21
7472	Participat° Régions	2 199,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 199,92
7478	Participat° Autres organismes	99 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-9 240,00	0,00	0,00	90 160,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (3)	-9 562 874,79	0,00	0,00	0,00	0,00	94 136,86	0,00	0,00	-9 468 737,93

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		48 448 097,00	58 354 883,29	0,00	0,00	0,00	106 802 980,29
Réalizations		48 448 097,00	58 317 496,17	0,00	0,00	0,00	106 765 593,17
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	33 267 087,18	0,00	0,00	0,00	0,00	33 267 087,18
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	660 061,95	0,00	0,00	0,00	0,00	660 061,95
13932	Sub. transf cpte résult. Amendes police	660 061,95	0,00	0,00	0,00	0,00	660 061,95
041	Opérations patrimoniales	14 174 159,51	0,00	0,00	0,00	0,00	14 174 159,51
2128	Autres agencements et aménagements	72 736,72	0,00	0,00	0,00	0,00	72 736,72
2135	Installations générales, agencements	27 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 540,00
2138	Autres constructions	76 261,74	0,00	0,00	0,00	0,00	76 261,74
2151	Réseaux de voirie	2 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 568,00
2152	Installations de voirie	2 840,93	0,00	0,00	0,00	0,00	2 840,93
2188	Autres immobilisations corporelles	1 195,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 195,20
2312	Agencements et aménagements de terrains	101 427,49	0,00	0,00	0,00	0,00	101 427,49
2313	Constructions	293 032,25	0,00	0,00	0,00	0,00	293 032,25
2315	Installat°, matériel et outillage techni	13 596 557,18	0,00	0,00	0,00	0,00	13 596 557,18
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	600 733,00	0,00	0,00	0,00	600 733,00
10222	FCTVA	0,00	600 733,00	0,00	0,00	0,00	600 733,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	44 947 826,66	0,00	0,00	0,00	44 947 826,66
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	4 900 000,00	0,00	0,00	0,00	4 900 000,00
16318	Autres emprunts obligataires	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
1641	Emprunts en euros	0,00	35 239 283,20	0,00	0,00	0,00	35 239 283,20
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	3 393 352,25	0,00	0,00	0,00	3 393 352,25
168741	Dettes - Communes membres du GFP	0,00	1 315 191,21	0,00	0,00	0,00	1 315 191,21
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	540,00	1 368 187,59	0,00	0,00	0,00	1 368 727,59
2031	Frais d'études	540,00	67 889,12	0,00	0,00	0,00	68 429,12
2033	Frais d'insertion	0,00	46 442,06	0,00	0,00	0,00	46 442,06
2051	Concessions, droits similaires	0,00	1 253 856,41	0,00	0,00	0,00	1 253 856,41
204	Subventions d'équipement versées	0,00	7 835 000,00	0,00	0,00	0,00	7 835 000,00
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	0,00	7 435 000,00	0,00	0,00	0,00	7 435 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	400 000,00	0,00	0,00	0,00	400 000,00
21	Immobilisations corporelles	346 248,36	3 340 874,06	0,00	0,00	0,00	3 687 122,42
2135	Installations générales, agencements	346 248,36	759 064,46	0,00	0,00	0,00	1 105 312,82
2151	Réseaux de voirie	0,00	808 758,22	0,00	0,00	0,00	808 758,22
21533	Réseaux câblés	0,00	156 296,97	0,00	0,00	0,00	156 296,97
2182	Matériel de transport	0,00	220 904,61	0,00	0,00	0,00	220 904,61
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	1 092 773,85	0,00	0,00	0,00	1 092 773,85
2184	Mobilier	0,00	223 910,56	0,00	0,00	0,00	223 910,56
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	79 165,39	0,00	0,00	0,00	79 165,39
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	42 996,76	0,00	0,00	0,00	42 996,76
2313	Constructions	0,00	42 996,76	0,00	0,00	0,00	42 996,76
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	181 878,10	0,00	0,00	0,00	181 878,10
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	181 878,10	0,00	0,00	0,00	181 878,10
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	37 387,12	0,00	0,00	0,00	37 387,12
RECETTES (2)		76 938 906,65	69 789 412,99	0,00	0,00	0,00	146 728 319,64
Réalisations		76 938 906,65	69 789 412,99	0,00	0,00	0,00	146 728 319,64
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	28 167 686,68	0,00	0,00	0,00	0,00	28 167 686,68
2802	Frais liés à la réalisation des document	223 701,77	0,00	0,00	0,00	0,00	223 701,77
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	26 604,47	0,00	0,00	0,00	0,00	26 604,47
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 675,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	398 879,69	0,00	0,00	0,00	0,00	398 879,69
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 711 183,87	0,00	0,00	0,00	0,00	3 711 183,87
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 530,87	0,00	0,00	0,00	0,00	43 530,87
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 500,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 684 984,52	0,00	0,00	0,00	0,00	10 684 984,52
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 731,33	0,00	0,00	0,00	0,00	313 731,33
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 779,85	0,00	0,00	0,00	0,00	17 779,85
28051	Concessions et droits similaires	924 524,53	0,00	0,00	0,00	0,00	924 524,53
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	191 561,19	0,00	0,00	0,00	0,00	191 561,19
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	463 952,04	0,00	0,00	0,00	0,00	463 952,04
28128	Autres aménagements de terrains	1 510 440,09	0,00	0,00	0,00	0,00	1 510 440,09
28135	Installations générales, agencements, ..	2 053 034,85	0,00	0,00	0,00	0,00	2 053 034,85
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	2 800,73	0,00	0,00	0,00	0,00	2 800,73

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
28152	Installations de voirie	2 795 336,52	0,00	0,00	0,00	0,00	2 795 336,52
281532	Réseaux d'assainissement	12 502,55	0,00	0,00	0,00	0,00	12 502,55
281533	Réseaux câblés	151 376,26	0,00	0,00	0,00	0,00	151 376,26
281534	Réseaux d'électrification	265 208,51	0,00	0,00	0,00	0,00	265 208,51
281568	Autres matériels, outillages incendie	56 401,92	0,00	0,00	0,00	0,00	56 401,92
281571	Matériel roulant	40 299,88	0,00	0,00	0,00	0,00	40 299,88
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 945,49	0,00	0,00	0,00	0,00	16 945,49
28158	Autres installat°, matériel et outillage	139 560,99	0,00	0,00	0,00	0,00	139 560,99
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 120,86	0,00	0,00	0,00	0,00	30 120,86
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	373,04	0,00	0,00	0,00	0,00	373,04
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	119 463,86	0,00	0,00	0,00	0,00	119 463,86
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 977,13	0,00	0,00	0,00	0,00	37 977,13
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	19 683,24	0,00	0,00	0,00	0,00	19 683,24
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	47 410,74	0,00	0,00	0,00	0,00	47 410,74
281784	Mobilier (m. à dispo)	587,39	0,00	0,00	0,00	0,00	587,39
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	8 503,15	0,00	0,00	0,00	0,00	8 503,15
28181	Installations générales, aménagt divers	91 496,30	0,00	0,00	0,00	0,00	91 496,30
28182	Matériel de transport	1 493 560,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1 493 560,46
28183	Matériel de bureau et informatique	1 098 558,27	0,00	0,00	0,00	0,00	1 098 558,27
28184	Mobilier	462 870,22	0,00	0,00	0,00	0,00	462 870,22
28188	Autres immo. corporelles	661 565,10	0,00	0,00	0,00	0,00	661 565,10
041	Opérations patrimoniales	14 174 159,51	0,00	0,00	0,00	0,00	14 174 159,51
2031	Frais d'études	1 383 925,51	0,00	0,00	0,00	0,00	1 383 925,51
238	Avances versées commandes immo. incorp.	12 790 234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 790 234,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	34 597 060,46	11 443 744,08	0,00	0,00	0,00	46 040 804,54
10222	FCTVA	0,00	11 443 744,08	0,00	0,00	0,00	11 443 744,08
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	34 597 060,46	0,00	0,00	0,00	0,00	34 597 060,46
13	Subventions d'investissement	0,00	318 863,27	0,00	0,00	0,00	318 863,27
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	146 405,00	0,00	0,00	0,00	146 405,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	152 458,27	0,00	0,00	0,00	152 458,27
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	58 000 000,00	0,00	0,00	0,00	58 000 000,00
1641	Emprunts en euros	0,00	58 000 000,00	0,00	0,00	0,00	58 000 000,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	05 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
27	Autres immobilisations financières	0,00	26 805,64	0,00	0,00	0,00	26 805,64
274	Prêts	0,00	26 805,64	0,00	0,00	0,00	26 805,64
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		28 490 809,65	11 434 529,70	0,00	0,00	0,00	39 925 339,35

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
DEPENSES (2)		58 354 883,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		58 317 496,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13932	Sub. transf cpte résult. Amendes police	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	600 733,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10222	FCTVA	600 733,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
16	Emprunts et dettes assimilées	44 947 826,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	4 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16318	Autres emprunts obligataires	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	35 239 283,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 352,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168741	Dettes - Communes membres du GFP	1 315 191,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 368 187,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	67 889,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	46 442,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	1 253 856,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	7 835 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	7 435 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 340 874,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	759 064,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	808 758,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21533	Réseaux câblés	156 296,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	220 904,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	1 092 773,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	223 910,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	79 165,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	42 996,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	42 996,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	181 878,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	181 878,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	37 387,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES (2)	69 789 412,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	69 789 412,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des document	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28135	Installations générales, agencements, ..	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28145	Construct° sol autrui - Installat° géné.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281532	Réseaux d'assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281533	Réseaux câblés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281534	Réseaux d'électrification	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281568	Autres matériels, outillages incendie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281571	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281784	Mobilier (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28181	Installations générales, aménagt divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	11 443 744,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10222	FCTVA	11 443 744,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	318 863,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	146 405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	152 458,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	58 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	58 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	26 805,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
274	Prêts	26 805,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		11 434 529,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	13 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	DEPENSES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	26 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 21			Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 3 – Culture

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	1 380 506,71	0,00	0,00	1 380 506,71
Réalizations		0,00	0,00	1 380 506,71	0,00	0,00	1 380 506,71
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	84 670,40
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	84 670,40
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	110 546,70	0,00	0,00	110 546,70
2031	Frais d'études	0,00	0,00	61 368,00	0,00	0,00	61 368,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	49 178,70	0,00	0,00	49 178,70
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	84 670,40
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	84 670,40
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	264 191,20	0,00	0,00	264 191,20
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	40 660,37	0,00	0,00	40 660,37
2184	Mobilier	0,00	0,00	101 987,95	0,00	0,00	101 987,95
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	121 542,88	0,00	0,00	121 542,88
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	496 567,59	0,00	0,00	496 567,59
2313	Constructions	0,00	0,00	496 567,59	0,00	0,00	496 567,59
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	339 860,42	0,00	0,00	339 860,42
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	119 436,65	0,00	0,00	119 436,65
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	220 423,77	0,00	0,00	220 423,77
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	3 016 007,84	0,00	0,00	3 016 007,84

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	34 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Réalisations	0,00	0,00	2 104 682,84	0,00	0,00	2 104 682,84
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	2 104 682,84	0,00	0,00	2 104 682,84
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	84 670,40
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	74 500,00	0,00	0,00	74 500,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	253 649,00	0,00	0,00	253 649,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	646 537,44	0,00	0,00	646 537,44
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	1 045 326,00	0,00	0,00	1 045 326,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	911 325,00	0,00	0,00	911 325,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	1 635 501,13	0,00	0,00	1 635 501,13

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
	DEPENSES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	1 380 506,71	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	1 380 506,71	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	110 546,70	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	61 368,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	49 178,70	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	0,00
2041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	264 191,20	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	40 660,37	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	101 987,95	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	121 542,88	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	496 567,59	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	496 567,59	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	339 860,42	0,00	0,00	0,00
4581434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	119 436,65	0,00	0,00	0,00
4582434	DEP - Opérations pour compte de Tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	220 423,77	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	3 016 007,84	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	2 104 682,84	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	2 104 682,84	0,00	0,00	0,00
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	84 670,40	0,00	0,00	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	74 500,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	253 649,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	646 537,44	0,00	0,00	0,00
13241	Subv. non transf. Communes du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	1 045 326,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	911 325,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	1 635 501,13	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	43 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 5 – Interventions sociales et santé

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	53 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	65 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 7 – Logement

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		10 111 322,00	0,00	893 099,60	0,00	0,00	11 004 421,60
Réalizations		10 111 322,00	0,00	893 099,60	0,00	0,00	11 004 421,60
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	4 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	4 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	9 365 672,00	0,00	893 099,60	0,00	0,00	10 258 771,60
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	893 099,60	0,00	0,00	893 099,60
20422	Privé : Bâtiments, installations	9 365 672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 365 672,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	722 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 300,00
261	Titres de participation	722 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722 300,00
27	Autres immobilisations financières	18 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 450,00
275	Dépôts et cautionnements versés	18 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 450,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		965 932,32	0,00	0,00	0,00	0,00	965 932,32
Réalizations		965 932,32	0,00	0,00	0,00	0,00	965 932,32
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	74 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	961 232,32	0,00	0,00	0,00	0,00	961 232,32
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	933 039,32	0,00	0,00	0,00	0,00	933 039,32
1323	Subv. non transf. Départements	28 193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 193,00
16	Emprunts et dettes assimilées	4 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 700,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	4 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 700,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	SOLDE (2)	-9 145 389,68	0,00	-893 099,60	0,00	0,00	-10 038 489,28

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		4 204 892,85	104 874 517,84	101 941,56	0,00	109 181 352,25
Réalizations		4 193 552,85	104 495 536,90	101 941,56	0,00	108 791 031,31
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	602 863,24	0,00	0,00	602 863,24
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	57 600,00	0,00	0,00	57 600,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	26 470,84	0,00	0,00	26 470,84
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	518 792,40	0,00	0,00	518 792,40
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	800,00	0,00	0,00	800,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	800,00	0,00	0,00	800,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	151 980,00	7 738 758,15	0,00	0,00	7 890 738,15
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	113 211,24	0,00	0,00	113 211,24
2031	Frais d'études	151 980,00	7 595 851,41	0,00	0,00	7 747 831,41
2051	Concessions, droits similaires	0,00	29 695,50	0,00	0,00	29 695,50
204	Subventions d'équipement versées	0,00	3 805 422,02	0,00	0,00	3 805 422,02
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	25 109,42	0,00	0,00	25 109,42
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	3 780 312,60	0,00	0,00	3 780 312,60
21	Immobilisations corporelles	3 328 104,85	19 889 987,05	101 941,56	0,00	23 320 033,46
2111	Terrains nus	0,00	2 030 725,00	0,00	0,00	2 030 725,00
2115	Terrains bâtis	0,00	604 603,20	0,00	0,00	604 603,20
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	127 832,43	0,00	0,00	127 832,43
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	3 180 510,26	101 941,56	0,00	3 282 451,82
2135	Installations générales, agencements	0,00	20 230,04	0,00	0,00	20 230,04
2138	Autres constructions	0,00	2 889 942,51	0,00	0,00	2 889 942,51
2151	Réseaux de voirie	0,00	8 801 864,86	0,00	0,00	8 801 864,86
2152	Installations de voirie	0,00	2 087 334,47	0,00	0,00	2 087 334,47
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	75 351,59	20 765,76	0,00	0,00	96 117,35
2182	Matériel de transport	2 085 827,74	126 178,52	0,00	0,00	2 212 006,26

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
2188	Autres immobilisations corporelles	1 166 925,52	0,00	0,00	0,00	1 166 925,52
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	713 468,00	72 457 706,44	0,00	0,00	73 171 174,44
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	941 936,79	0,00	0,00	941 936,79
2313	Constructions	0,00	320 394,18	0,00	0,00	320 394,18
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	16 903 952,67	0,00	0,00	16 903 952,67
238	Avances versées commandes immo. incorp.	713 468,00	54 291 422,80	0,00	0,00	55 004 890,80
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	11 340,00	378 980,94	0,00	0,00	390 320,94
	RECETTES (2)	228 860,83	42 626 341,03	0,00	0,00	42 855 201,86
	Réalisations	65 475,94	39 404 390,69	0,00	0,00	39 469 866,63
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	65 475,94	39 188 650,69	0,00	0,00	39 254 126,63
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	19 981 618,65	0,00	0,00	19 981 618,65
1322	Subv. non transf. Régions	65 475,94	5 384 554,93	0,00	0,00	5 450 030,87
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	1 689 195,00	0,00	0,00	1 689 195,00
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0,00	8 223 027,07	0,00	0,00	8 223 027,07
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	2 474 190,24	0,00	0,00	2 474 190,24
1332	Amendes de police transférables	0,00	1 421 064,80	0,00	0,00	1 421 064,80
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	215 740,00	0,00	0,00	215 740,00
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	210 700,00	0,00	0,00	210 700,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	5 040,00	0,00	0,00	5 040,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	84 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		163 384,89	3 221 950,34	0,00	0,00	3 385 335,23
SOLDE (2)		-3 976 032,02	-62 248 176,81	-101 941,56	0,00	-66 326 150,39

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
DEPENSES (2)		0,00	0,00	0,00	3 328 104,85	0,00	876 788,00	0,00
Réalizations		0,00	0,00	0,00	3 328 104,85	0,00	865 448,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151 980,00	0,00
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151 980,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	3 328 104,85	0,00	0,00	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	Autres agencements et aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2151	Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst., matériel, outil. techniques	0,00	0,00	0,00	75 351,59	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	2 085 827,74	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	1 166 925,52	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	713 468,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	713 468,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 340,00	0,00
RECETTES (2)		0,00	0,00	0,00	163 384,89	0,00	65 475,94	0,00
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 475,94	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 475,94	0,00
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 475,94	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1332	Amendes de police transférables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16311	Emprunt obligataire remboursable in fine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	163 384,89	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		0,00	0,00	0,00	-3 164 719,96	0,00	-811 312,06	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
DEPENSES (2)		6 059 195,07	1 188 095,95	88 473 448,93	4 796 234,01	4 357 543,88	0,00	0,00	101 941,56	0,00
Réalizations		6 059 195,07	1 188 095,95	88 101 935,59	4 794 065,61	4 352 244,68	0,00	0,00	101 941,56	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	49 306,84	0,00	553 556,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	57 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	26 470,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	22 836,00	0,00	495 956,40	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 351 990,95	135 462,22	4 432 697,41	964 326,94	854 280,63	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Frais réalisat° documents urbanisme	39 337,32	0,00	0,00	0,00	73 873,92	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	1 288 173,63	135 462,22	4 432 697,41	964 326,94	775 191,21	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	24 480,00	0,00	0,00	0,00	5 215,50	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 810 855,60	0,00	25 109,42	0,00	1 969 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	25 109,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 810 855,60	0,00	0,00	0,00	1 969 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	2 575 954,34	155 562,88	12 952 279,71	3 482 004,27	724 185,85	0,00	0,00	101 941,56	0,00
2111	Terrains nus	0,00	0,00	2 030 725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	0,00	604 603,20	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	127 832,43	0,00	0,00	0,00	0,00	
2128	Autres agencements et aménagements	0,00	0,00	86 712,77	3 093 797,49	0,00	0,00	101 941,56	0,00	
2135	Installations générales, agencements	0,00	0,00	0,00	20 230,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
2138	Autres constructions	2 575 954,34	0,00	313 988,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2151	Réseaux de voirie	0,00	155 562,88	8 526 719,33	0,00	119 582,65	0,00	0,00	0,00	
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	1 898 526,88	188 807,59	0,00	0,00	0,00	0,00	
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	20 765,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	95 607,56	30 570,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	320 394,18	897 070,85	70 641 742,21	347 734,40	250 764,80	0,00	0,00	0,00	
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	897 070,85	0,00	44 865,94	0,00	0,00	0,00	0,00	
2313	Constructions	320 394,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	16 601 084,21	302 868,46	0,00	0,00	0,00	0,00	
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	54 040 658,00	0,00	250 764,80	0,00	0,00	0,00	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	371 513,34	2 168,40	5 299,20	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (2)		635 983,82	0,03	32 391 394,80	783 852,33	8 815 110,05	0,00	0,00	0,00	
Réalisations		586 733,82	0,03	29 798 248,40	260 298,39	8 759 110,05	0,00	0,00	0,00	
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	Subventions d'investissement	376 033,82	0,03	29 793 208,40	260 298,39	8 759 110,05	0,00	0,00	0,00	
1312	Subv. transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13141	Subv. transf. Communes membres du GFP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13151	Subv. transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	361 033,82	0,00	19 058 448,43	0,00	562 136,40	0,00	0,00	0,00	
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,03	5 384 554,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	Sous-fonction 82					Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel
1323	Subv. non transf. Départements	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	1 462 863,00	226 332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1326	Subv. non transf. Autres E.P.L.	0,00	0,00	26 053,42	0,00	8 196 973,65	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	2 440 223,85	33 966,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1332	Amendes de police transférables	0,00	0,00	1 421 064,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	210 700,00	0,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16311	Emprunt obligatoire remboursable in fine	210 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		49 250,00	0,00	2 593 146,40	523 553,94	56 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOLDE (2)		-5 423 211,25	-1 188 095,92	-56 082 054,13	-4 012 381,68	4 457 566,17	0,00	0,00	-101 941,56	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT	A1.2

FONCTION 9 – Action économique

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
DEPENSES (2)		160 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 165,00
Réalizations		160 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 165,00
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00
2031	Frais d'études	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,00
204	Subventions d'équipement versées	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	8 935,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 935,14
2313	Constructions	8 935,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 935,14
26	Participat° et créances rattachées	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
261	Titres de participation	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
27	Autres immobilisations financières	1 121,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 121,86
275	Dépôts et cautionnements versés	1 121,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 121,86
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (2)		158 069,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 069,07
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	97 Plan de relance (crise sanitaire)	Total
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	158 069,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 069,07
	SOLDE (2)	-2 095,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 095,93

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	A2.1

A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
93-53646812 (LT202101)	09/04/2021	15 000 000,00	1 955 000,00	113,50	1 955 000,00	0,00
2021900896R00001 (LT202102)	23/07/2021	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93-53646812 (LT202201)	12/05/2022	0,00	10 356 000,00	4 160,73	10 356 000,00	0,00
9622751133A (LT202202)	03/08/2022	0,00	20 000 000,00	17 953,49	20 000 000,00	0,00
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
5194 Billets de trésorerie						
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		25 000 000,00	32 311 000,00	22 227,72	32 311 000,00	0,00

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615 sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 66111 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					6 900 000,00									
(2008003)	HSBC France	16/12/2008	19/12/2008	19/12/2009	2 000 000,00	V	EURIBOR12M	1,500	1,872		A	C	N	A-1
(2012016)	HSBC France	30/10/2012	07/11/2012	07/11/2013	4 900 000,00	F	FIXE	4,300	4,299		A	C	N	A-1
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					677 704 855,59									
1641 Emprunts en euros (total)					610 642 198,38									
0 031 429 G (2014005)	Crédit Foncier de France	28/08/2014	22/09/2014	22/12/2014	5 000 000,00	F	FIXE	2,460	2,483		T	C	N	A-1
0007528H (2010006)	Crédit Foncier de France	29/11/2010	30/12/2011	30/06/2012	2 366 069,00	V	EURIBOR06M	0,400	0,589		T	C	N	A-1
0012970T (2011003)	Crédit Foncier de France	17/06/2011	31/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,435	1,261		T	C	N	A-1
0028289Y (2014002)	Crédit Foncier de France	10/03/2014	26/06/2014	30/03/2015	6 250 000,00	F	FIXE	3,520	3,359		T	C	N	A-1
0680/005/001 (2011002)	SOCIETE GENERALE	14/10/2011	17/10/2011	17/01/2012	4 500 000,00	F	FIXE	4,370	4,508		T	C	N	A-1
0818/008/001 (2012011)	SOCIETE GENERALE	30/10/2012	31/12/2012	31/03/2013	2 000 000,00	F	FIXE	4,310	4,445		T	C	N	A-1
0846/009/001 (2012015)	SOCIETE GENERALE	02/01/2013	29/03/2013	29/06/2013	3 000 000,00	F	FIXE	4,160	4,288		T	C	N	A-1
0970619 (2017002)	Caisse d'Epargne	25/10/2017	31/12/2017	05/04/2018	10 000 000,00	F	FIXE	1,090	1,097		T	C	N	A-1
1022310 (2012017)	Agence de l'Eau Seine Normandie	08/11/2012	08/11/2012	30/10/2013	137 924,00	F	FIXE	0,000	0,000		A	P	N	A-1
1026403 (2012018)	Agence de l'Eau Seine Normandie	23/10/2012	23/10/2012	22/10/2013	13 926,00	F	FIXE	0,000	0,000		A	C	N	A-1
1119548 (2008002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	16/09/2008	01/10/2008	01/10/2009	3 393 943,00	V	LIVRETA	1,250	1,712		A	P	N	A-1
1136681 (2009001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	13/05/2009	24/12/2009	01/06/2010	4 264 361,00	V	LIVRETA	2,000	1,429		A	P	N	A-1
115 (2015003)	AGENCE FRANCE LOCALE	14/12/2015	18/12/2015	20/03/2016	20 000 000,00	F	FIXE	1,420	1,448		T	C	N	A-1
1159532 (2010001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	09/03/2010	17/03/2010	01/04/2011	2 243 125,00	V	LIVRETA	1,500	1,255		A	P	N	A-1
1168938 (2010002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	02/08/2010	24/06/2010	01/09/2011	3 638 505,00	V	LIVRETA	2,000	1,273		A	P	N	A-1
1213633 (2012001)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	27/01/2012	01/02/2012	01/02/2013	11 500 000,00	F	FIXE	4,510	4,500		A	P	N	A-1
1215483 (2012002)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	13/02/2012	01/03/2012	01/03/2013	3 879 365,00	V	LIVRETA	2,850	1,636		A	P	N	A-1
1236557 (2012014)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	27/12/2012	30/04/2013	01/01/2014	9 000 000,00	F	FIXE	3,950	4,027		A	P	N	A-1
1250541 (2012013)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGN.	23/05/2013	10/06/2013	01/06/2014	58 000 000,00	V	LIVRETA	2,350	1,412		A	P	N	A-1
1267/110 (2015002.C1)	SOCIETE GENERALE	14/08/2015	01/07/2016	01/10/2016	10 000 000,00	F	FIXE	2,060	2,106		T	C	N	A-1

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1309 (2019002)	AGENCE FRANCE LOCALE	27/12/2019	27/12/2019	20/03/2020	5 000 000,00	F	FIXE	0,670	0,679		T	C	N	A-1
1552 (2020002)	AGENCE FRANCE LOCALE	19/11/2020	01/12/2020	20/03/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,300	0,305		T	C	N	A-1
16636/002/001 (2006001)	SOCIETE GENERALE	27/10/2006	27/10/2006	27/10/2007	10 000 000,00	F	FIXE	3,840	3,991		A	C	N	A-1
18223 (2010003)	SOCIETE GENERALE	12/01/2010	01/01/2011	31/03/2011	5 000 000,00	F	FIXE	2,760	2,737		T	C	N	A-1
18439 (2011001)	SOCIETE GENERALE	24/06/2011	04/07/2011	04/10/2011	2 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,495	1,483		T	C	N	A-1
18531 (2012010)	SOCIETE GENERALE	20/09/2012	13/12/2012	01/03/2013	3 000 000,00	V	LEP	1,840	3,107		T	C	N	A-1
207/0049467 (2016002)	AGENCE FRANCE LOCALE	27/10/2016	01/12/2016	20/03/2017	17 500 000,00	F	FIXE	0,530	0,539		T	C	N	A-1
2317-2320 (2022002)	AGENCE FRANCE LOCALE	23/08/2022	20/12/2022	20/12/2023	6 000 000,00	F	FIXE	2,350	2,384		A	X Libre	N	A-1
2318-2321 (2022003)	AGENCE FRANCE LOCALE	23/08/2022	20/12/2022	20/12/2023	45 000 000,00	F	FIXE	2,350	2,384		A	X Libre	N	A-1
263 (2016003)	AGENCE FRANCE LOCALE	22/12/2016	20/06/2017	20/09/2017	15 000 000,00	F	FIXE	1,140	1,162		T	C	N	A-1
294171992K (2007003)	Crédit Foncier de France	26/12/2007	28/12/2007	30/04/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,000	4,305		A	C	N	C-1
2941719K (2007005)	Crédit Foncier de France	21/12/2007	30/05/2008	30/05/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,650	4,718		A	C	N	A-1
335741 (2013005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/11/2013	31/03/2014	30/06/2014	3 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,953	1,986		T	C	N	A-1
363043 (2012005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/09/2012	19/09/2012	19/12/2012	10 000 000,00	F	FIXE	4,720	4,875		T	C	N	A-1
413 (2017001)	AGENCE FRANCE LOCALE	20/10/2017	30/10/2017	20/03/2018	19 783 333,28	F	FIXE	0,980	0,921		T	C	N	A-1
60139076012 (2005014)	CREDIT AGRICOLE IDF	07/12/2005	20/12/2005	15/02/2007	3 355 036,00	V	TAM	1,090	1,233		A	P	N	A-1
60139130989 (2005015)	CREDIT AGRICOLE IDF	16/12/2005	23/12/2005	26/06/2006	10 574 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,270	2,602		A	P	N	B-2
60182946670 (2006003)	CREDIT AGRICOLE IDF	13/12/2006	11/07/2007	11/07/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,730	4,799		A	P	N	A-1
60309021119 (2011005)	CREDIT AGRICOLE IDF	19/08/2011	30/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,445	1,580		T	P	N	A-1
60309024186 (2011004)	CREDIT AGRICOLE IDF	30/06/2011	31/12/2011	30/03/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,758	1,638		T	P	N	A-1
750 (2018002)	AGENCE FRANCE LOCALE	31/10/2018	01/01/2019	20/03/2019	13 333 333,24	F	FIXE	0,710	0,728		T	C	N	A-1
751 (2018003)	AGENCE FRANCE LOCALE	12/12/2018	20/12/2018	20/03/2019	13 333 333,40	F	FIXE	0,890	0,906		T	C	N	A-1
890 (2018004)	AGENCE FRANCE LOCALE	21/12/2018	30/12/2018	20/03/2019	4 000 000,00	F	FIXE	1,110	1,131		T	C	N	A-1
9555920 (2015001)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	18/06/2015	19/08/2015	05/09/2015	10 000 000,00	F	FIXE	1,390	1,397		T	C	N	A-1
9812675 (2016001)	Crédit Foncier de France	07/10/2016	05/12/2016	05/04/2017	20 000 000,00	F	FIXE	0,760	0,765		T	C	N	A-1
A7509B8Y (2010004)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	17/12/2009	03/12/2010	03/07/2011	15 000 000,00	V	EURIBOR01M	0,520	1,039		M	C	N	A-1
A75200D8 (2020001)	Crédit Foncier de France	18/11/2020	18/11/2020	15/05/2021	10 000 000,00	F	FIXE	0,340	0,336		T	C	N	A-1
A9221094 (2022001)	Crédit Coopératif	22/03/2022	29/12/2021	29/03/2022	7 142 857,12	F	FIXE	0,900	0,903		T	C	N	A-1
MIN243477EUR (2006002)	Caisse Française de Financement Local	13/12/2006	15/06/2007	01/07/2008	10 000 000,00	F	FIXE	2,970	2,866		A	C	N	A-1
MIN243477EUR (2006004)	DEXIA-CREDIT LOCAL	27/10/2006	01/10/2007	01/01/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,510	4,655		T	P	N	A-1
MIN25977EUR/0275727 (2007006)	Caisse Française de Financement Local	10/06/2008	31/12/2008	01/05/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,580	4,728		T	C	N	A-1
MIN500642EUR (2014004)	La Banque Postale	16/07/2014	01/07/2014	01/04/2015	20 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,625	0,983		T	C	N	A-1
MIN508968EUR (2007004)	Caisse Française de Financement Local	28/12/2007	31/12/2009	01/04/2010	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,706	0,301		T	P	N	A-1
MIN508975EUR (2013003)	La Banque Postale	02/12/2013	23/06/2014	01/10/2014	7 000 000,00	F	FIXE	3,580	3,652		T	C	N	A-1

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
MIN508976EUR (2013006)	La Banque Postale	31/12/2014	31/12/2014	01/04/2015	8 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,855	1,284		T	C	N	A-1
MIN508978EUR (2014001)	La Banque Postale	16/05/2014	16/05/2014	01/04/2015	6 250 000,00	V	EURIBOR03M	1,739	1,247		T	C	N	A-1
MIN533103EUR (2019001-CO)	Caisse Française de Financement Local	08/08/2019	10/03/2020	01/07/2020	10 000 000,00	F	FIXE	0,530	0,539		T	C	N	A-1
MON254548EUR (2007001)	Caisse Française de Financement Local	21/12/2007	28/12/2007	01/04/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,520	4,665		T	C	N	A-1
MON254550EUR (2007002)	Caisse Française de Financement Local	21/12/2007	28/12/2007	01/04/2008	5 000 000,00	F	FIXE	4,520	4,665		T	C	N	A-1
MON273482EUR (2010005)	Caisse Française de Financement Local	03/12/2010	20/01/2010	01/05/2011	750 000,00	F	FIXE	2,260	2,059		T	P	N	A-1
MON508979EUR (2014006)	La Banque Postale	20/12/2014	29/12/2014	01/04/2015	8 000 000,00	F	FIXE	1,880	1,893		T	C	N	A-1
MON508981EUR (2014007)	La Banque Postale	20/12/2014	29/12/2014	01/04/2015	4 000 000,00	F	FIXE	1,880	1,893		T	C	N	A-1
MON522779EUR (2018001)	Caisse Française de Financement Local	19/10/2018	05/11/2018	01/03/2019	10 000 000,00	F	FIXE	1,230	1,243		T	C	N	A-1
Pret n°1 (2021001)	Caisse Française de Financement Local	14/06/2021	01/12/2021	01/02/2022	9 433 087,34	F	FIXE	0,570	0,580		T	C	N	A-1
Pret n°2 (2021002)	Caisse Française de Financement Local	14/06/2021	01/12/2021	01/02/2022	20 000 000,00	F	FIXE	0,570	0,580		T	C	N	A-1
SG-39725 : A75190G4 (CE_201900)	Caisse d'Epargne Ile-de-France	19/07/2019	17/07/2019	17/10/2019	10 000 000,00	F	FIXE	0,450	0,464		T	C	N	A-1
mon263799eur/0280971 (2008004)	Caisse Française de Financement Local	22/12/2008	16/02/2009	01/03/2010	10 000 000,00	F	FIXE	3,990	4,048		A	C	N	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					67 062 657,21									
040001 (2004011)	CREDIT AGRICOLE IDF	08/07/2004	22/12/2004	15/02/2005	13 438 000,00	F	FIXE	4,060	3,427		A	C	N	A-1
040436 (2005011)	CREDIT AGRICOLE IDF	24/12/2004	18/11/2005	15/03/2006	20 130 218,00	F	FIXE	0,840	1,234		A	C	N	A-1
7780749F (2005016)	Crédit Foncier de France	16/12/2005	21/09/2006	01/09/2007	5 174 000,00	V	TAM	2,641	1,186		A	C	N	A-1
7780749F (2007007)	Crédit Foncier de France	16/12/2005	01/07/2008	01/07/2009	4 558 384,21	F	FIXE	2,980	2,691		A	C	N	A-1
LT030035 (2002003)	CREDIT AGRICOLE IDF	07/05/2003	18/06/2003	25/06/2003	7 977 900,00	F	FIXE	0,760	1,504		A	C	N	A-1
LT100532 (2011006)	CREDIT AGRICOLE IDF	25/11/2010	31/12/2011	15/09/2012	15 784 155,00	V	EURIBOR03M	1,919	0,561		A	C	N	A-1
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					0,00									
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					0,00									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					21 076 608,64									
1681 Autres emprunts (total)					0,00									
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					21 076 608,64									
(2013001)		01/01/2013	01/01/2013	30/05/2013	21 076 608,64	F	FIXE	3,510	3,703		S	P	N	A-1
Total général					705 681 464,23									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		600 000,00					5 000 000,00	214 182,27	0,00	837,85
(2008003)	N	0,00	A-1	600 000,00	5,97	V	EURIBOR12M	0,492	100 000,00	3 482,27	0,00	837,85
(2012016)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,300	4 900 000,00	210 700,00	0,00	0,00
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		0,00		368 702 898,58					36 248 176,71	5 107 772,09	0,00	1 689 205,16
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		354 599 679,87					32 854 824,46	4 802 981,03	0,00	1 625 048,18
0 031 429 G (2014005)	N	0,00	A-1	2 250 000,11	6,73	F	FIXE	2,460	333 333,32	60 475,00	0,00	1 537,50
0007528H (2010006)	N	0,00	A-1	630 951,66	4,00	V	EURIBOR06M	0,308	157 737,94	2 219,08	0,00	110,14
0012970T (2011003)	N	0,00	A-1	2 250 000,00	9,00	V	EURIBOR03M	1,171	250 000,00	28 106,93	0,00	424,00
0028289Y (2014002)	N	0,00	A-1	2 916 666,56	7,00	F	FIXE	3,520	416 666,68	113 371,29	0,00	570,37
0680/005/001 (2011002)	N	0,00	A-1	1 200 000,00	3,80	F	FIXE	4,370	300 000,00	61 471,35	0,00	11 070,66
0818/008/001 (2012011)	N	0,00	A-1	666 666,67	5,00	F	FIXE	4,310	133 333,33	32 759,99	0,00	79,81
0846/009/001 (2012015)	N	0,00	A-1	1 050 000,00	5,25	F	FIXE	4,160	200 000,00	49 550,22	0,00	364,00
0970619 (2017002)	N	0,00	A-1	6 833 333,27	10,01	F	FIXE	1,090	666 666,68	79 025,00	0,00	17 811,23
1022310 (2012017)	N	0,00	A-1	45 974,70	4,83	F	FIXE	0,000	9 194,93	0,00	0,00	0,00
1026403 (2012018)	N	0,00	A-1	6 963,00	9,81	F	FIXE	0,000	696,30	0,00	0,00	0,00
1119548 (2008002)	N	0,00	A-1	1 128 189,63	5,75	V	LIVRETA	0,750	183 163,03	9 835,14	0,00	2 132,74
1136681 (2009001)	N	0,00	A-1	1 636 264,27	6,42	V	LIVRETA	0,750	226 843,68	13 973,31	0,00	11 991,80
115 (2015003)	N	0,00	A-1	10 666 666,76	7,97	F	FIXE	1,420	1 333 333,32	165 561,48	0,00	5 048,89
1159532 (2010001)	N	0,00	A-1	982 341,96	7,25	V	LIVRETA	0,750	118 715,19	8 257,93	0,00	5 550,90
1168938 (2010002)	N	0,00	A-1	1 593 628,66	7,67	V	LIVRETA	0,750	192 588,68	13 396,63	0,00	11 984,96
1213633 (2012001)	N	0,00	A-1	4 702 747,51	4,09	F	FIXE	4,510	822 362,62	249 182,47	0,00	194 080,45
1215483 (2012002)	N	0,00	A-1	2 509 756,14	14,17	V	LIVRETA	1,100	153 124,97	29 291,69	0,00	33 665,11
1236557 (2012014)	N	0,00	A-1	4 235 421,49	5,00	F	FIXE	3,950	615 048,81	191 593,58	0,00	167 299,15
1250541 (2012013)	N	0,00	A-1	33 994 065,52	10,42	V	LIVRETA	1,100	2 892 301,97	405 750,04	0,00	318 892,28
1267/110 (2015002.C1)	N	0,00	A-1	5 833 333,25	8,50	F	FIXE	2,060	666 666,68	130 533,43	0,00	30 709,26
1309 (2019002)	N	0,00	A-1	4 000 000,04	11,97	F	FIXE	0,670	333 333,32	28 586,67	0,00	893,33
1552 (2020002)	N	0,00	A-1	8 666 666,64	12,97	F	FIXE	0,300	666 666,68	27 627,78	0,00	866,67
16636/002/001 (2006001)	N	0,00	A-1	2 000 000,00	3,83	F	FIXE	3,840	500 000,00	94 080,02	0,00	1 066,67
18223 (2010003)	N	0,00	A-1	2 000 000,00	8,00	F	FIXE	2,760	250 000,00	60 164,17	0,00	306,67
18439 (2011001)	N	0,00	A-1	875 000,00	8,51	V	EURIBOR01M	1,072	100 000,00	9 861,50	0,00	1 889,22

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
18531 (2012010)	N	0,00	A-1	1 000 000,00	4,92	V	LEP	3,833	200 000,00	44 771,74	0,00	4 960,00
207/0049467 (2016002)	N	0,00	A-1	7 732 558,24	4,72	F	FIXE	0,530	1 627 906,96	47 016,11	0,00	1 366,09
2317-2320 (2022002)	N	0,00	A-1	6 000 000,00	24,97	F	FIXE	2,350	0,00	0,00	0,00	4 700,00
2318-2321 (2022003)	N	0,00	A-1	45 000 000,00	24,97	F	FIXE	2,350	0,00	0,00	0,00	35 250,00
263 (2016003)	N	0,00	A-1	9 500 000,00	9,48	F	FIXE	1,140	1 000 000,00	117 024,16	0,00	3 610,00
294171992K (2007003)	N	0,00	C-1	1 500 000,00	5,33	F	FIXE	4,000	250 000,00	70 777,78	0,00	41 166,67
2941719K (2007005)	N	0,00	A-1	1 500 000,00	5,42	F	FIXE	4,650	250 000,00	82 505,21	0,00	41 850,00
335741 (2013005)	N	0,00	A-1	1 250 000,00	6,25	V	EURIBOR03M	1,621	200 000,00	22 232,19	0,00	266,81
363043 (2012005)	N	0,00	A-1	3 166 666,67	4,72	F	FIXE	4,720	666 666,66	171 012,60	0,00	5 397,41
413 (2017001)	N	0,00	A-1	11 144 444,53	6,97	F	FIXE	0,980	1 727 777,76	121 456,18	0,00	3 640,52
60139076012 (2005014)	N	0,00	A-1	796 701,58	3,13	V	TAM	0,000	188 235,47	0,00	0,00	2 654,22
60139130989 (2005015)	N	0,00	B-2	3 008 686,20	3,49	C	TAUX STRUCTURES	5,956	664 810,29	221 823,18	0,00	75 203,97
60182946670 (2006003)	N	0,00	A-1	3 344 495,38	14,53	F	FIXE	4,730	150 260,27	167 597,80	0,00	76 460,74
60309021119 (2011005)	N	0,00	A-1	2 574 788,87	9,00	V	EURIBOR03M	1,181	250 490,09	32 246,75	0,00	486,64
60309024186 (2011004)	N	0,00	A-1	2 370 822,62	9,00	V	EURIBOR03M	1,041	249 935,20	26 182,75	0,00	429,65
750 (2018002)	N	0,00	A-1	7 619 047,57	3,98	F	FIXE	0,710	0,00	54 846,55	0,00	1 803,17
751 (2018003)	N	0,00	A-1	8 888 888,93	5,97	F	FIXE	0,890	0,00	80 209,87	0,00	2 637,04
890 (2018004)	N	0,00	A-1	2 933 333,28	10,97	F	FIXE	1,110	266 666,68	34 886,89	0,00	1 085,33
9555920 (2015001)	N	0,00	A-1	5 166 666,57	7,68	F	FIXE	1,390	666 666,68	77 608,33	0,00	5 386,25
9812675 (2016001)	N	0,00	A-1	12 333 333,41	9,01	F	FIXE	0,760	1 333 333,32	100 066,67	0,00	22 414,49
A7509B8Y (2010004)	N	0,00	A-1	6 215 625,00	7,93	V	EURIBOR01M	0,359	731 250,00	23 045,87	0,00	9 556,52
A75200D8 (2020001)	N	0,00	A-1	8 833 333,31	13,13	F	FIXE	0,340	666 666,68	31 450,00	0,00	3 835,78
A9221094 (2022001)	N	0,00	A-1	7 142 857,12	10,00	F	FIXE	0,900	0,00	64 107,15	0,00	535,71
MIN243477EUR (2006002)	N	0,00	A-1	3 166 848,74	4,50	F	FIXE	2,970	571 444,45	112 569,35	0,00	48 072,76
MIN243477EUR (2006004)	N	0,00	A-1	1 746 425,98	4,75	F	FIXE	4,510	300 170,58	88 484,76	0,00	20 128,53
MIN25977EUR/0275727 (2007006)	N	0,00	A-1	1 562 500,00	6,09	F	FIXE	4,580	250 000,00	79 800,14	0,00	12 125,87
MIN500642EUR (2014004)	N	0,00	A-1	9 666 666,77	7,00	V	EURIBOR03M	0,937	1 333 333,32	99 360,82	0,00	62 747,41
MIN508968EUR (2007004)	N	0,00	A-1	3 788 998,00	7,00	V	EURIBOR03M	0,000	507 579,05	0,00	0,00	11 232,27
MIN508975EUR (2013003)	N	0,00	A-1	3 149 999,89	6,50	F	FIXE	3,580	466 666,68	123 211,67	0,00	28 192,50
MIN508976EUR (2013006)	N	0,00	A-1	3 866 666,77	7,00	V	EURIBOR03M	1,167	533 333,32	49 538,06	0,00	27 371,70
MIN508978EUR (2014001)	N	0,00	A-1	3 020 833,23	7,00	V	EURIBOR03M	1,217	416 666,68	40 364,95	0,00	21 770,14
MIN533103EUR (2019001-CO)	N	0,00	A-1	8 333 333,30	12,25	F	FIXE	0,530	666 666,68	47 017,88	0,00	11 287,04
MON254548EUR (2007001)	N	0,00	A-1	1 312 500,00	5,00	F	FIXE	4,520	250 000,00	67 305,63	0,00	15 160,83
MON254550EUR (2007002)	N	0,00	A-1	1 312 500,00	5,00	F	FIXE	4,520	250 000,00	67 305,63	0,00	15 160,83
MON273482EUR (2010005)	N	0,00	A-1	350 704,59	8,09	F	FIXE	2,260	38 247,67	8 467,69	0,00	1 313,81
MON508979EUR (2014006)	N	0,00	A-1	3 866 666,77	7,00	F	FIXE	1,880	533 333,32	78 960,00	0,00	18 173,33
MON508981EUR (2014007)	N	0,00	A-1	1 933 333,23	7,00	F	FIXE	1,880	266 666,68	39 480,00	0,00	9 086,67

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
MON522779EUR (2018001)	N	0,00	A-1	7 857 142,84	10,92	F	FIXE	1,230	0,00	96 642,84	0,00	8 322,02
Pret n°1 (2021001)	N	0,00	A-1	7 074 815,50	2,84	F	FIXE	0,570	2 358 271,84	44 909,85	0,00	6 833,09
Pret n°2 (2021002)	N	0,00	A-1	19 000 000,00	18,84	F	FIXE	0,570	1 000 000,00	103 910,20	0,00	18 350,84
SG-39725 : A75190G4 (CE_201900 mon263799eur/0280971 (2008004)	N	0,00	A-1	8 392 857,14	11,55	F	FIXE	0,450	0,00	38 292,41	0,00	7 973,22
	N	0,00	A-1	3 500 000,00	6,17	F	FIXE	3,990	500 000,00	161 816,67	0,00	118 702,50
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		14 103 218,71					3 393 352,25	304 791,06	0,00	64 156,98
040001 (2004011)	N	0,00	A-1	1 343 800,00	1,63	F	FIXE	4,060	671 900,00	82 974,05	0,00	21 065,56
040436 (2005011)	N	0,00	A-1	3 019 530,00	2,46	F	FIXE	0,840	1 006 510,00	34 288,44	0,00	14 091,14
7780749F (2005016)	N	0,00	A-1	1 034 800,00	3,67	V	TAM	0,000	258 700,00	0,00	0,00	7 275,79
7780749F (2007007)	N	0,00	A-1	804 420,71	2,50	F	FIXE	2,980	268 140,25	32 406,24	0,00	12 252,22
LT030035 (2002003)	N	0,00	A-1	797 790,00	1,49	F	FIXE	0,760	398 895,00	9 221,12	0,00	3 200,03
LT100532 (2011006)	N	0,00	A-1	7 102 878,00	8,71	F	FIXE	1,870	789 207,00	145 901,21	0,00	6 272,24
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		6 153 259,86					1 315 191,21	262 142,63	0,00	19 092,10
1681 Autres emprunts (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		6 153 259,86					1 315 191,21	262 142,63	0,00	19 092,10
(2013001)	N	0,00	A-1	6 153 259,86	8,92	F	FIXE	3,510	1 315 191,21	262 142,63	0,00	19 092,10
Total général		0,00		375 456 158,44					42 563 367,92	5 584 096,99	0,00	1 709 135,11

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX

IV

A2.3

A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
TOTAL (A)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Barrière simple (B)														
60139130989 (2005015)	CREDIT AGRICOLE IDF	10 574 000,00	3 008 686,20	2	20,00		((IPC-FHT-M/IPC-FHT-M)-1)*100+1.37	((IPC-FHT-M/IPC-FHT-M)-1)*100+EURIBOR12M	0,00		5,956	221 823,18	0,00	0,80
TOTAL (B)		10 574 000,00	3 008 686,20						0,00			221 823,18	0,00	0,80
Option d'échange (C)														
294171992K (2007003)	Crédit Foncier de France	5 000 000,00	1 500 000,00	1	20,00		4	4	79 198,77		4,000	70 777,78	0,00	0,40
TOTAL (C)		5 000 000,00	1 500 000,00						79 198,77			70 777,78	0,00	0,40
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
TOTAL (D)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
TOTAL (E)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
Autres types de structures (F)														
TOTAL (F)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
TOTAL GENERAL		15 574 000,00	4 508 686,20						79 198,77			292 600,96	0,00	1,20

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

(7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.

(8) Montant, index ou formule.

(9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

(11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	A2.4

A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
Structure							
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	74	0	0	0	0	
	% de l'encours	98,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	370 947 472,24	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	0	1	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,80	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	3 008 686,20	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	1	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
Taux fixe (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux variable simple (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux complexe (total) (2)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Total		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	A2.5

A2.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Référence de l'emprunt couvert	Effet de l'instrument de couverture							
		Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
Taux fixe (total)						0,00	0,00		
Taux variable simple (total)						0,00	0,00		
Taux complexe (total) (2)						0,00	0,00		
Total						0,00	0,00		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REMBOURSEMENT ANTICIPE D'UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT	A2.6

A2.6 – REMBOURSEMENT ANTICIPE D'UN EMPRUNT AVEC REFINANCEMENT (1)

Emprunts (2) (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Année de mobilisation et profil d'amort. de l'emprunt		Date du refinancement	Organisme prêteur ou chef de file	Capital restant dû	Capital réaménagé	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (6)	Caractéristiques du taux			Coût de sortie (10)		Annuité de l'exercice		ICNE de l'exercice
	Année	Profil (5)							Type de taux (7)	Index (8)	Niveau de taux (9)	Type (11)	Montant (12)	Intérêts (13)	Capital	
Total des dépenses au c/ 166 Refinancement de dette (3)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total des recettes au c/ 166 Refinancement de dette (4)					0,00	0,00						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Les opérations de refinancement de dette consistent en un remboursement d'un emprunt auprès d'un établissement de crédit suivi de la souscription d'un nouvel emprunt. Pour cette raison, les dépenses et les recettes du c/166 sont équilibrées.

(2) Pour les emprunts de refinancement, indiquer le nouveau numéro de contrat suivi, entre parenthèses, de la référence de l'emprunt quitté.

(3) Il s'agit de retracer les caractéristiques avant réaménagement des emprunts ayant fait l'objet d'un remboursement anticipé avec refinancement.

(4) Il s'agit de retracer les caractéristiques après réaménagement des emprunts de refinancement.

(5) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

(7) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(8) Indiquer le type d'index (ex : Euribor 3 mois).

(9) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour un emprunt à taux variable, indiquer le niveau du taux constaté à la date du refinancement.

(10) Il s'agit de retracer les caractéristiques de l'indemnité de remboursement anticipé due relative à l'emprunt quitté.

(11) Indiquer A pour autofinancement, C pour capitalisation, T pour intégration dans le taux du nouvel emprunt, D pour allongement de durée.

(12) Indiquer le coût de sortie uniquement en cas d'autofinancement et de capitalisation.

(13) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N	A2.7

A2.7 – EMPRUNTS RENEGOCIES AU COURS DE L’ANNEE N (1)

N° du contrat d'emprunt	Date de souscription du contrat initial	Date de renégociation	Organisme prêteur	Durée résiduelle en années		Taux (2)						Nominal		Profil d'amortissement et périodicité de remboursement (6)		Capital restant dû au 31/12/N	ICNE de l'exercice	Annuité payée dans l'exercice (s'il y a lieu)	
				Contrat initial	Contrat renégocié	Contrat initial			Contrat renégocié			Contrat initial	Contrat renégocié (5)	Contrat initial	Contrat renégocié			Intérêts	Capital
						Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.	Type de taux (3)	Index (4)	Taux act.								
Total												0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Inscrire les emprunts renégociés au cours de l'exercice N.

(2) Taux à la date de renégociation.

(3) Indiquer : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer la nature de l'index retenu (exemple : Euribor 3 mois).

(5) Nominal à la date de renégociation.

(6) Faire figurer 2 lettres : - Pour le profil d'amortissement, indiquer : C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres.

- Pour la périodicité de remboursement, indiquer A : annuelle ; T : trimestrielle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, X autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE	
DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME	A2.8

A2.8 – DETTE POUR FINANCER L'EMPRUNT D'UN AUTRE ORGANISME (1)

REPARTITION PAR PRÊTEUR	Dette en capital à l'origine (2)	Dette en capital au 31/12 de l'exercice	Annuité payée au cours de l'exercice	Dont	
				Intérêts (3)	Capital
TOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Auprès des organismes de droit privé</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Auprès des organismes de droit public</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Dette provenant d'émissions obligataires(ex : émissions publiques ou privées)</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des cas où une collectivité ou un établissement public accepte de prendre en charge l'emprunt au profit d'un autre organisme sans qu'il y ait pour autant transfert du contrat.

(2) La dette en capital à l'origine correspond à la part de dette prise en charge par la commune.

(3) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – AUTRES DETTES	A2.9

A2.9 – AUTRES DETTES

(Issues des engagements juridiques pris autres que ceux destinés à financer la prise en charge d'un emprunt)

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	A3

A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
Biens de faible valeur Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : €			
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Frais d'études	0	14/12/2021
L	Frais d'insertion	0	14/12/2021
L	Réseaux de voirie	0	14/12/2021
L	Autres installations, matériel et outillage techniques	1	14/12/2021
L	Matériel informatique	2	14/12/2021
L	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	3	14/12/2021
L	Frais d'études non suivis de réalisation	5	14/12/2021
L	Frais de recherche et de développement	5	14/12/2021
L	Frais d'insertion non suivis de réalisation	5	14/12/2021
L	Subventions d'équipement versées	5	14/12/2021
L	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	5	14/12/2021
L	Autres installations, matériel et outillage techniques	5	14/12/2021
L	Matériel informatique	5	14/12/2021
L	Autres immobilisations corporelles	5	14/12/2021
L	Autre matériel et outillage de voirie	8	14/12/2021
L	Matériel de transport	8	14/12/2021
L	Documents d'urbanisme	10	14/12/2021
L	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	10	14/12/2021
L	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	10	14/12/2021
L	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	10	14/12/2021
L	Installations de voirie	10	14/12/2021
L	Réseaux d'adduction d'eau	10	14/12/2021
L	Réseau d'assainissement	10	14/12/2021
L	Réseaux cablés	10	14/12/2021
L	Réseau d'électrification	10	14/12/2021
L	Autres réseaux	10	14/12/2021
L	Autres matériel et outillage d'incendie	10	14/12/2021
L	Matériel roulant	10	14/12/2021
L	Autres installations, matériel et outillage techniques	10	14/12/2021
L	Terrains nus mad	10	14/12/2021
L	Terrains de voirie mad	10	14/12/2021
L	Terrais aménagés mad	10	14/12/2021
L	Terrais bâtis mad	10	14/12/2021
L	Autres terrains mad	10	14/12/2021
L	Plantations d'arbres et d'arbustes mad	10	14/12/2021
L	Autres agencements et aménagements de terrains mad	10	14/12/2021
L	Bâtiments publics mad	10	14/12/2021
L	Installations générales, agencements MAD	10	14/12/2021
L	Autres constructions MAD	10	14/12/2021
L	Réseaux de voirie MAD	10	14/12/2021
L	Installations voirie MAD	10	14/12/2021
L	Réseaux adduction MAD	10	14/12/2021

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

L	Réseaux d'assainissement MAD	10	14/12/2021
L	Réseaux câblés MAD	10	14/12/2021
L	Réseaux électrification MAD	10	14/12/2021
L	Autres réseaux MAD	10	14/12/2021
L	Matériel et outillage MAD	10	14/12/2021
L	Autres installations MAD	10	14/12/2021
L	Véhicules MAD	10	14/12/2021
L	Matériel bureau et informatique MAD	10	14/12/2021
L	Mobilier MAD	10	14/12/2021
L	Autres immo corp MAD	10	14/12/2021
L	Installations générales, agencements et aménagements divers	10	14/12/2021
L	Autres installations, matériel et outill	10	14/12/2021
L	Matériel de transport	10	14/12/2021
L	Mobilier	10	14/12/2021
L	Autres immobilisations corporelles	10	14/12/2021
L	Autres immobilisations corporelles	10	14/12/2021
L	Plantations d'arbres et d'arbustes	15	14/12/2021
L	Autres agencements et aménagements de terrains	15	14/12/2021
L	Subventions d'équipement versées	30	14/12/2021
L	Subventions d'équipement versées	40	14/12/2021

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES PROVISIONS	A4

A4 – ETAT DES PROVISIONS

Nature de la provision	Montant de la provision de l'exercice (1)	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N	Montant total des provisions constituées	Montant des reprises	SOLDE
PROVISIONS BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS BUDGETAIRES	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES						
Provisions pour risques et charges (2)	867 993,00		0,00	867 993,00	867 993,00	0,00
Recouvrement titres Plaine Co Working	817 993,00		0,00	817 993,00	817 993,00	0,00
Recours indemnitaire suite à chute d'une plaque de ciment du city stade à Epinay	50 000,00		0,00	50 000,00	50 000,00	0,00
Provisions pour dépréciation (2)	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS SEMI-BUDGETAIRES	867 993,00		0,00	867 993,00	867 993,00	0,00

(1) Provisions nouvelles ou abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès ; provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement ...).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETALEMENT DES PROVISIONS	A5

A5 – ETALEMENT DES PROVISIONS (1)

(1) Il s'agit des provisions figurant dans le tableau précédent « Etat des provisions » qui font l'objet d'un étalement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	A6.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B		46 778 663,84	46 208 621,61
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		45 517 865,84	44 947 826,66
1631	Emprunts obligataires	5 000 000,00	5 000 000,00
1641	Emprunts en euros	35 809 322,63	35 239 283,20
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	3 393 352,00	3 393 352,25
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	1 315 191,21	1 315 191,21
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		1 260 798,00	1 260 794,95
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
10222	FCTVA	600 733,00	600 733,00
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	660 065,00	660 061,95
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	46 208 621,61	427 708,06	33 267 087,18	79 903 416,85

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	A6.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		75 741 744,17	39 638 236,40
Ressources propres externes de l'année (a)		11 200 733,00	11 470 549,72
10222	FCTVA	10 600 733,00	11 443 744,08
10223	TLE	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
274	Prêts	0,00	26 805,64
275	Dépôts et cautionnements versés	600 000,00	0,00
Ressources propres internes de l'année (b) (2)		64 541 011,17	28 167 686,68
15...	Provisions pour risques et charges		
169	Primes de remboursement des obligations	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
28...	Amortissement des immobilisations		
2802	Frais liés à la réalisation des document	229 454,00	223 701,77
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	26 605,00	26 604,47
28041411	Subv.Cne GFP : Bien mobilier, matériel	45 675,00	45 675,00
28041412	Subv.Cne GFP : Bâtiments, installations	398 880,00	398 879,69
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	3 711 913,00	3 711 183,87
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	43 531,00	43 530,87
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	5 500,00	5 500,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 688 849,00	10 684 984,52
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	313 732,00	313 731,33
2804422	Sub nat privé - Bâtiments et installat°	17 780,00	17 779,85
28051	Concessions et droits similaires	924 525,00	924 524,53
28087	Immo. incorporelles reçues mise à dispo.	191 562,00	191 561,19
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	463 953,00	463 952,04
28128	Autres aménagements de terrains	1 510 441,00	1 510 440,09
28135	Installations générales, agencements, ..	2 053 035,00	2 053 034,85
28145	Construct° sol autrui - Installat° généré.	2 801,00	2 800,73
28152	Installations de voirie	2 797 401,00	2 795 336,52
281532	Réseaux d'assainissement	12 803,00	12 502,55
281533	Réseaux câblés	151 377,00	151 376,26
281534	Réseaux d'électrification	265 209,00	265 208,51
281568	Autres matériels, outillages incendie	70 464,00	56 401,92
281571	Matériel roulant	40 300,00	40 299,88
281578	Autre matériel et outillage de voirie	16 946,00	16 945,49
28158	Autres installat°, matériel et outillage	139 561,00	139 560,99
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	30 696,00	30 120,86
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	374,00	373,04
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	119 464,00	119 463,86
2817538	Autres réseaux (m. à dispo)	37 978,00	37 977,13
281757	Matériel, outillage voirie (m. à dispo)	19 684,00	19 683,24
281758	Autres installat°, matériel (m. à dispo)	47 411,00	47 410,74
281784	Mobilier (m. à dispo)	588,00	587,39
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	8 504,00	8 503,15
28181	Installations générales, aménagt divers	91 858,00	91 496,30
28182	Matériel de transport	1 772 084,00	1 493 560,46
28183	Matériel de bureau et informatique	1 098 559,00	1 098 558,27

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
28184	Mobilier	462 871,00	462 870,22
28188	Autres immo. corporelles	699 710,00	661 565,10
29...	Prov. pour dépréciat° immobilisations		
39...	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours		
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
49...	Prov. dépréc. comptes de tiers		
59...	Prov. dépréc. comptes financiers		
024	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	36 028 933,17	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
Total ressources propres disponibles	39 638 236,40	4 454 729,30	0,00	34 597 060,46	78 690 026,16

	Montant
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II 79 903 416,85
Ressources propres disponibles	IV 78 690 026,16
Solde	V = IV – II (3) -1 213 390,69

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES D'EAU ET D'ASSAINISSEMENT – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.1.1

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES D'EAU ET D'ASSAINISSEMENT – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.1.2

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.2.1

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.2.2

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 – SECTION DE FONCTIONNEMENT	A7.4.1

A7.4.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		0,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		<i>0,00</i>
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES LIEES A LA GESTION DE LA CRISE SANITAIRE DU COVID-19 – SECTION D'INVESTISSEMENT	A7.4.2

A7.4.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (1)	Libellé (1)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
Total des dépenses réelles		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES CHARGES TRANSFEREES	A8

A8 – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'éta- le- ment (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'éta- le- ment (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	A9

A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 434		Intitulé de l'opération : DEP - Opérations pour compte de Tiers				Date de la délibération : 01/01/2007	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Op. à annuler		
DEPENSES (a)	10 505 942,83	339 860,42	339 860,42	0,00	0,00	10 845 803,25	
4581 (2)	10 505 942,83	339 860,42	339 860,42	0,00	0,00	10 845 803,25	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	10 505 942,83	339 860,42	339 860,42	0,00	0,00	10 845 803,25	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES	A10.1

A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
28/04/2021	PARTICIPATION AU FOND RESILIENCE IDF ET	173 194,36	0,00	0
20/01/2022	Subventions P.C.H	92 000,00	0,00	30
21/01/2022	NPNRU CTRE VILLE BASILIQUE	604 603,20	0,00	0
21/01/2022	Annonces sur opération	2 425,50	0,00	0
23/01/2022	JFR-LCSTMOQ-MOBILIER	1 375,08	0,00	10
23/01/2022	MOBILIER	57,60	0,00	1
23/01/2022	MOBILIER	4 449,07	0,00	10
23/01/2022	MOBILIER	2 482,78	0,00	10
23/01/2022	MOBILIER	509,52	0,00	1
23/01/2022	MOBILIER SAINT DENIS	540,72	0,00	1
23/01/2022	MOBILIER	496,81	0,00	1
23/01/2022	MOBILIER STAINS	398,45	0,00	1
23/01/2022	MOBOLIER ST OUEN	212,14	0,00	1
23/01/2022	MOBOLIER AUBERVILLIERS	632,11	0,00	10
23/01/2022	MOBILIER SAINT OUEN	595,55	0,00	1
23/01/2022	MOBILIER SAINT DENIS	1 460,46	0,00	10
23/01/2022	ACQ CAISSONS_LCSTMOQ_DEC 2021	1 750,42	0,00	10
23/01/2022	NM-EPCAM-DEPOT GARANTIE 2022	343,81	0,00	0
26/01/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT DE	183 210,60	0,00	0
26/01/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	173 910,77	0,00	10
27/01/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	91 385,42	0,00	15
27/01/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE	272 304,52	0,00	15
28/01/2022	Acquisition informatique	1 932,24	0,00	5
02/02/2022	PLUI	73 697,14	0,00	10
02/02/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR AMENAGEMENT VILLE	63 840,00	0,00	0
02/02/2022	BATTERIE + CABLES + CASQUES	2 174,29	0,00	5
03/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	5 772,00	0,00	5
03/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	4 074,00	0,00	5
03/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	2 970,00	0,00	5
03/02/2022	ACQ TABLES+CHAISES_SDMOND_JANV 2022	4 913,78	0,00	10
04/02/2022	MB-ETUDE-LEVE TOPO-TERMINUS 170	3 200,35	0,00	0
04/02/2022	BT-FCL-AMO financière FUP 2021(REPORT)	950 650,06	0,00	0
04/02/2022	ETUDE_AMOA BNR 2 : DPGF REUNION 04/01/2	10 848,00	0,00	0
04/02/2022	RENOVATION DE VOIRIES	903 335,39	0,00	0
04/02/2022	FOURN_3 PLATINES BILDEES_VIMED	2 124,00	0,00	5
06/02/2022	ELABORATION DU RLPI	39 337,32	0,00	10
06/02/2022	6B#ETUDE_WIFI_MED_VLT - SJA	5 655,29	0,00	0
06/02/2022	CREDO_dimanche-créa-modèles -MEDIATHEQUE	1 920,00	0,00	0
06/02/2022	Acquisition informatique	1 530,00	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	1 880,74	0,00	10
06/02/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	93 090,34	0,00	10
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	1 749,88	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 835,44	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	10 564,50	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	5 040,30	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	2 797,66	0,00	5
06/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	348,95	0,00	1
08/02/2022	FRAIS ETUDE MOE STATION MARCHE DE ST DEN	45 004,48	0,00	0
08/02/2022	Acquisition informatique	2 203,66	0,00	5
08/02/2022	FRANCHISSEMENT PLEYEL	13 517,65	0,00	0
08/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	8 552,40	0,00	10
08/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	33 280,92	0,00	5
08/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	22 649,21	0,00	5
08/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	2 070,72	0,00	5
09/02/2022	POLITIQUE PATRIMONIALE DES ESPACES VERTS	40 000,00	0,00	15
10/02/2022	ETUDE URBAINE LA SOURCE LES PRES(REPORT)	4 740,00	0,00	0
10/02/2022	ETUDE MUTUALISE POUR L AMENAGEMENT DE LA	151 023,00	0,00	0
10/02/2022	ACQ17#LOGICIEL_BIENVU_VSR lot 1_35%	53 331,60	0,00	5
10/02/2022	ACQ13#LOGICIEL_BIENVU_MOM PHASE 2	19 591,20	0,00	5
10/02/2022	ACQ0D#SIGF_REPRISE DONNEES_H.HANICHE	1 176,00	0,00	3
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	455,44	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	577,82	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 989,44	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	178,80	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	178,80	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	1 268,40	0,00	5
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	381,60	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	190,80	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	572,40	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	190,80	0,00	1
10/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	1 040,40	0,00	5
11/02/2022	ETUDE_MOE_PLACE AMITIE-ALL PAIX- ST OUEN	78 772,52	0,00	0
11/02/2022	MOE AMENAGEMENT VOIE VERTE EPINAY	7 218,75	0,00	0
11/02/2022	CJ_ETUDE_POLLUTION PARC M CACHIN ST DENI	92 693,52	0,00	0
11/02/2022	opéGallieni_ etude HYDROG PIERREFITTE	41 663,40	0,00	0
11/02/2022	ETUDES JOP CANAL SAINT DENIS	36 965,91	0,00	0
11/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	685,20	0,00	5
13/02/2022	ETUDE DU PLAN LOCAL DE DEPLACEMENT	151 980,00	0,00	0
13/02/2022	ACTUALISATION DU PROJET URBAIN - NPNRU Q	31 488,00	0,00	0
13/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	381,60	0,00	1
13/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	381,60	0,00	1
13/02/2022	PROGRAMME BNR	2 754,00	0,00	5
15/02/2022	ETUDES GENERALES D AMENAGEMENT	100 560,00	0,00	0
15/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	694,80	0,00	5
16/02/2022	73#PRESTATIONS_AMOA_5_JOURS - L.DENIS	1 140,00	0,00	3
16/02/2022	73#PRESTATIONS_AMOA_5_JOURS - L.DENIS	1 140,00	0,00	3
17/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	20 320,25	0,00	10
18/02/2022	PRE13#BienVU_AMOA_TMS	16 730,00	0,00	5
18/02/2022	0Z#SIGF-Refonte cadre budg PCO - H.HANIC	1 890,00	0,00	5
20/02/2022	AC-4000N - expertise visuelle su(REPORT)	1 800,00	0,00	0
22/02/2022	AMENAGEMENT_POSTE_TRAVAIL_M_LECLERCQ	1 945,80	0,00	1
22/02/2022	SIEGE T4000 TISSU GROUPE 3 SELECT NOIR M	2 450,70	0,00	10
23/02/2022	ETUDE URBAINE DES ESPACES PUBLICS SUR LE	88 305,60	0,00	0
23/02/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT DE	223 541,19	0,00	0
24/02/2022	EVO2A#EVOLUTION_APP_SUIPI_2022 - MBE	3 695,60	0,00	5
25/02/2022	MLE_PCO mise en oeuvre Literrali(REPORT)	8 783,00	0,00	0
25/02/2022	LM-PACT T1	178 727,46	0,00	0
25/02/2022	NPNRU ESPACES PUBLICS	62 923,80	0,00	0
25/02/2022	ACQ89#LICENCES ADOBE_12 MOIS_EWI	36 917,28	0,00	5
25/02/2022	ACQ1D#LICENCES_PROGICIEL_ROLES_TF_2022 -	1 794,00	0,00	5
25/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	381,60	0,00	1
25/02/2022	ACQ55#2_OPPO A16S NOIR - EWI	381,60	0,00	1
27/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	468,00	0,00	1
27/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	480,00	0,00	1
27/02/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 300,00	0,00	5
01/03/2022	JFR-MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	304,70	0,00	1
02/03/2022	ETUDE POLE LIGNE 14	35 142,32	0,00	0
02/03/2022	VF-ENQUETES STATIONNEMENT ILE ST(REPORT)	1 017,00	0,00	0
02/03/2022	NPNRU CENTRE VILLE BASILIQUE	1 070 527,98	0,00	0
02/03/2022	DECLINAISON OPERATIONNELLE	4 004,14	0,00	15
02/03/2022	ACQ TABLES_VIMED_DEC 2021_JFR	25 104,73	0,00	10
02/03/2022	ACQ BUREAUX_VIMED_JANV 2022_JFR	1 020,98	0,00	10
02/03/2022	JFR-VIREN-VIFOU-DEMENAGEMENT LES 16 .17.	9 556,80	0,00	10
02/03/2022	NM-SDIRIS-DEPOT GARANTIE 2022	78 690,00	0,00	0
03/03/2022	PREST_BNR_HLM_KIOSQUE_ISD_LICENCE	3 600,00	0,00	5
03/03/2022	PRE7B#ASS_TECH_FORTICLIENT_SECURITY_FABR	2 104,10	0,00	5
03/03/2022	PRE7B#ASS_TECH_FORTICLIENT_SECURITY_FABR	1 052,05	0,00	5
04/03/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	14 404,92	0,00	10
04/03/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	236 269,20	0,00	10
04/03/2022	JFR-MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	574,42	0,00	1
04/03/2022	JFR-MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	1 209,04	0,00	10
04/03/2022	JFR-MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	1 289,18	0,00	10
04/03/2022	JFR-MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	472,04	0,00	1
04/03/2022	JFR-LCSTMOQ-MOBILIER	1 504,08	0,00	10
04/03/2022	JFR-LCSTMOQ-MOBILIER	628,74	0,00	1
04/03/2022	JFR MOBILIER DIRCOM SELON ARC992059763	310,80	0,00	1
04/03/2022	JFR MOBILIER DIRCOM SELON ARC992059763	19,32	0,00	1
04/03/2022	MOBILIER 2ème + RAYONNAGES ARC UGAP	1 209,94	0,00	10
06/03/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	20 220,40	0,00	15
06/03/2022	POILTIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	22 071,57	0,00	15
06/03/2022	JFR MOBILIER SALLE CANAL	7 225,97	0,00	10
06/03/2022	MOBILIER MEDIATHEQUES 2021-2	2 340,17	0,00	10
06/03/2022	MOBILIER DIRCOM SELON ARC992059763	1 290,47	0,00	10
06/03/2022	Mobilier LCMOQ JFR Mobilier LCMOQ se	759,80	0,00	10
08/03/2022	JFR MOBILIER SALLE CANAL	4 359,87	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/03/2022	JFR-MOBILIER SALLE CANAL	2,08	0,00	1
09/03/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT DE	218 496,74	0,00	0
09/03/2022	ETUDE_ MAINT SLT PLAINE CO_ LOT 1 TF_GO	250 000,00	0,00	0
09/03/2022	IG-ILESS-MISSION CSPS	108,00	0,00	0
10/03/2022	BUDGET LOC D'INVEST DE LA COURNEUVE	196 937,91	0,00	10
10/03/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	876,00	0,00	5
10/03/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 193,80	0,00	5
10/03/2022	MOBILIER VIMED EQUIPEMENT	439,08	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT 2 SELON ARC 9920707	118,62	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT 2 SELON ARC 9920707	1 206,35	0,00	10
10/03/2022	MOBILIER EQUIPEMENT VILLETANEUSE	19,68	0,00	1
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT VILLETANEUSE	460,32	0,00	1
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT	826,32	0,00	10
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT VILLETANEUSE	51,17	0,00	1
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT VILLETANEUSE	2 202,04	0,00	10
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT VILLETANEUSE	321,95	0,00	1
10/03/2022	MOBILIERS EQUIPEMENT devis 992065687	460,51	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT devis 992065687	20,40	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT devis 992065687	236,28	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT devis 992065687	38,40	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT 2 SELON ARC 9920707	659,32	0,00	10
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT devis 992065687	126,41	0,00	1
10/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT 2 SELON ARC 9920707	13,80	0,00	1
11/03/2022	MJ-VILLMED-MissionAMO-SuiviChantier-Forf	48 600,00	0,00	0
11/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT 2 SELON ARC 9920707	852,90	0,00	10
11/03/2022	JFR CATSUD - ELECTROMENAGER	943,92	0,00	10
13/03/2022	JFR LCSTSER VESTIAIRES	2 712,96	0,00	10
13/03/2022	JFR POSE PLATEAU SUPORT ECRANS ATELIER D	1 395,70	0,00	10
13/03/2022	JFR Mobilier LCMOQ selon devis UGAP 992	96,26	0,00	1
13/03/2022	VIMED EQUIPEMENT CHARIOT DE SERVICE	300,58	0,00	1
15/03/2022	Annonces sur opération	42 666,51	0,00	0
15/03/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	12 160,14	0,00	10
15/03/2022	ACQ KITS BATTERIES SUPP PROPRETE	11 045,76	0,00	10
15/03/2022	VIMED EQUIPEMENT CUISINE	159,94	0,00	1
15/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT CUISINE	269,93	0,00	1
15/03/2022	JFR VIMED EQUIPEMENT CUISINE ET MEDFIATH	2 039,84	0,00	10
16/03/2022	ETUDE URBAINE ET PRE OP CENTRE VILLE ISD	6 750,00	0,00	0
16/03/2022	EVO04#PLEIADES_CONCEPT*_ETAT_APRES_PAYE_	945,72	0,00	5
16/03/2022	ACQ84#20_LICENCES ADOBE - EWI	642,48	0,00	3
16/03/2022	ACQ8H#50_LICENCES ADOBE -EWI	1 290,36	0,00	3
16/03/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	2 574,01	0,00	10
16/03/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	1 248,00	0,00	5
16/03/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	263,46	0,00	1
17/03/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	118 206,89	0,00	10
17/03/2022	ACQUISITON BUREAUX + FAUTEUILS	2 987,48	0,00	10
17/03/2022	VIMED EQUIPEMENT 2 SELON	729,00	0,00	10
18/03/2022	ETUDE_CAMPUS_CSPS PHASE REALISATION-MB	309,74	0,00	0
18/03/2022	ETD MOE REQUAL PLACE REPUBLIQUE STO	315 082,44	0,00	0
18/03/2022	ETUDE_PHYTO_4000N-NPNRU ROBESPIERRE-AC	1 903,22	0,00	0
18/03/2022	OFFRE EQUIPEMENTS DE JEUX ET DE LOISIRS	41 142,16	0,00	15
18/03/2022	MOBILIER SIEGE ERGO SELON ARC992059	1 925,28	0,00	10
18/03/2022	MOBILIER DIRCOM SELON ARC992059763	289,61	0,00	1
18/03/2022	JF ACQUISITON BUREAUX + FAUTEUILS ARC 9	3 475,37	0,00	10
20/03/2022	Subventions P.C.H	146 000,00	0,00	30
22/03/2022	ETUDES MUTUALISE	3 337,44	0,00	0
23/03/2022	Rue des Huleux	31 320,00	0,00	0
23/03/2022	Rénovation éclairage	99 203,64	0,00	0
23/03/2022	Rénovation éclairage	79 020,00	0,00	0
23/03/2022	EVO28#EVOL_APPLI_PLANIDEP_JANV_DEC_2022	2 332,80	0,00	5
23/03/2022	EVO28#EVOL_APPLI_PLANIDUS_JANV_DEC_2022	4 473,60	0,00	5
23/03/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	107 618,14	0,00	10
23/03/2022	AMENAGEMENTS CYCLABLES	28 457,82	0,00	10
23/03/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	668,57	0,00	5
23/03/2022	ACQ_SOUFFLEURS_MARS22	3 144,00	0,00	10
25/03/2022	TVX_TERRASSEMENTS ARBRES_RUE ANSELME AG_	42 098,94	0,00	15
25/03/2022	0D#SIGF_INTERNAL_CONNECT_VSR_35% - M.BOU	10 613,40	0,00	5
25/03/2022	5H# RÉPARATION ÉCRAN PROJECTION CTM _ E.	537,60	0,00	1
25/03/2022	TRX7A#MIGRATION_R7_AUTOCOM - SJE	12 751,20	0,00	5
29/03/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	26 287,12	0,00	15
29/03/2022	Fact. N°0059447895 24/03/2022	48,25	0,00	1
31/03/2022	ACQ7F#LICENCES VSAN VSPHERE ESX_SJA	16 012,49	0,00	5
31/03/2022	ACQ57#5_MOBILES OPPO A16S NOIR_EWI	954,00	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
31/03/2022	ACQ57#3_MOBILES OPPO A16S NOIR_EWI	572,40	0,00	1
31/03/2022	ETUDE_STO-PLAN TOPO PLACE PARC DEBAIN-DN	5 535,08	0,00	0
02/04/2022	ACQ0D#SEDIT - REP IMMO PCO + 0,5J -SBE	588,00	0,00	1
02/04/2022	ACQ8C#RENEW_LICENCES_AUTODESK_EWI	42 864,00	0,00	5
02/04/2022	ACQ8H#9_LICENCES_ABODE - EWI	681,80	0,00	5
02/04/2022	ACQ8H#9_LICENCES_ADOBE - EWI	681,80	0,00	5
02/04/2022	ACQ_MATERIEL_MARS 2022	1 113,60	0,00	5
05/04/2022	8G#CERTIFICAT-MEDIATHEQUES - MMA	312,00	0,00	1
05/04/2022	ETUDE_AVP RUE DU PORT ET POLE GARE SD-MV	37 941,41	0,00	0
05/04/2022	CHARTRE D'AMENAGEMENT SOUTENABLE (REPORT)	3 000,00	0,00	0
05/04/2022	ETUDE PREALABLE DES FRANGES DE L'AVENUE	16 656,96	0,00	0
06/04/2022	ACQ57#3_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 - EWI	889,20	0,00	2
06/04/2022	ACQ58#2_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 -EWI	592,80	0,00	1
06/04/2022	ACQ4B#114_CASQUES MEDIATHEQUE - EWI	3 495,24	0,00	5
06/04/2022	ACQ4G#WEBCAMS + CABLES_EWI	4 354,80	0,00	5
07/04/2022	JMP/IG : PEPINIERES FRANCILIENNES : four	6 878,23	0,00	15
11/04/2022	TVX-JEUX_SOL SOUPLE ET CLOTURE GUTENBERG	279 933,75	0,00	15
12/04/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	6 828,00	0,00	5
12/04/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	8 634,12	0,00	5
12/04/2022	SYSTEME D INFORMATION	5 215,50	0,00	5
12/04/2022	VOIE NOUVELLE BERNARD NELLE FRANCE	2 758,48	0,00	0
12/04/2022	ENTRETIENS DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	33 045,31	0,00	10
12/04/2022	MEDIATHEQUE DE VILLETANEUSE	593,90	0,00	1
12/04/2022	MOBILIER	150,78	0,00	1
12/04/2022	MOBILIER	150,78	0,00	1
12/04/2022	MEDIATHEQUE DE VILLETANEUSE	260,54	0,00	1
12/04/2022	EQUIPEMENT MED VILLETANEUSE	609,44	0,00	10
12/04/2022	EQUIPEMENT MEDIATHEQ VILLETA	230,39	0,00	1
12/04/2022	JFR ACQUISITION BUREAUX + FAUTEUILS ARC 9	1 570,31	0,00	10
13/04/2022	GTT_FORFAIT_FORMATION_DSIM - M.ALAM	2 138,40	0,00	5
13/04/2022	CHARIOT de transport de conteneur	564,00	0,00	1
13/04/2022	EQUIPEMENT CUISINE ET MEDIATHEQUE	267,98	0,00	1
14/04/2022	SIEGE T4000 MECANIQUE BASCULANTE/DECENTR	2 297,10	0,00	10
14/04/2022	GESTION TEMPS TT FORMATION M.ALAM	2 559,60	0,00	5
19/04/2022	TRAVAUX DE VOIRIE	169 196,38	0,00	0
19/04/2022	TVX_CREATION RESEAU GENIE CIVIL ECL_IMPA	417 218,07	0,00	0
19/04/2022	CDD VOIRIE STAINS	10 208,48	0,00	10
19/04/2022	INSTALLATION DE VOIRIE	4 014,78	0,00	10
19/04/2022	FOURN_MATERIELS HORTICOLE_0921	4 240,85	0,00	10
19/04/2022	ENFOUISSEMENT RESEAUX VOIRIE	104 163,83	0,00	0
21/04/2022	MISE EN OEUVRE DU SYSTEME DE GESTION DES	27 449,50	0,00	5
21/04/2022	FOURNITURE _ARBUSTES PRINTEMPS	5 241,73	0,00	15
21/04/2022	TVX_RENOVATION DU POSTE EPICLAIR CELLULE	332 751,82	0,00	0
21/04/2022	FOURN_ARBUSTES PRINTEMPS 2022_PJ-S_0422	8 425,03	0,00	15
21/04/2022	FOURNITURE ARBUSTES PRINTEMPS 2022	4 533,12	0,00	15
21/04/2022	FOURNITURE ARBUSTES PRINTEMPS 2022	10 421,34	0,00	15
21/04/2022	ACQ11#DEMAT_URBA_FORM JANV_MME	12 960,00	0,00	5
21/04/2022	ACQ MISE EN SERVICE ET EVOLU APPLICATIVE	58 656,00	0,00	5
21/04/2022	JFR REMPLACEMENT LAVE VAISSELLE OFFICE 4	6 948,72	0,00	5
22/04/2022	AMO POUR L'ACCOMPAGNEMENT AU CON(REPORT)	17 430,00	0,00	0
22/04/2022	PARC MARCEL CACHIN SAINT DENIS	99 827,12	0,00	0
22/04/2022	ACQ CERTIFICAT SSL MMA	171,43	0,00	1
22/04/2022	1W#MIGRATION R7 AUTOCOM 1-2 - S. JAUGEAS	5 464,80	0,00	5
22/04/2022	RESEAUX CABLES LA COURNEUVE	6 501,39	0,00	10
22/04/2022	POLITIQUE PATRIMONIALE DES ESPACES VER	59 443,00	0,00	15
22/04/2022	RESEAUX CABLE EPINAY	1 530,19	0,00	10
22/04/2022	RESEAUX CABLE VILLETANEUSE	1 109,50	0,00	1
22/04/2022	JFB - STO Remplacement cablage HTI rue A	222 814,78	0,00	0
22/04/2022	TVX PARC DES SAULES EPINAY	73 368,83	0,00	15
23/04/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	2 212,30	0,00	5
25/04/2022	IG-LCASS-MISSION CONSEIL -DEVIS PCO-004-	540,00	0,00	0
25/04/2022	CF-PICTT-CREATION CHENEAUX HANGAR REGIE	24 802,45	0,00	10
25/04/2022	QD - Etude phytosanitaire - Place Jaurès	860,99	0,00	0
26/04/2022	ACCOMPAGNEMENT DES PROJETS DE REQUALIF C	25 109,42	0,00	40
27/04/2022	KANGO ZE E-TECH Gd Vol IMMAT GF451FW	19 111,96	0,00	8
27/04/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT SIGNALISATIO	51 873,97	0,00	10
27/04/2022	REMPLACEMENT DE BI 11 STAINS	5 480,34	0,00	0
27/04/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	74 383,32	0,00	15
27/04/2022	TRX PLANTATION 5 ARBRES RUE CHABROL	56 935,20	0,00	15
27/04/2022	ETUDES JOP CANAL SAINT DENIS	463 917,77	0,00	0
27/04/2022	OFFRE D EQUIPEMENTS DE JEUX ET DE LOISIR	196 735,22	0,00	15
27/04/2022	EVOLUTIONS_APPLICATIVES_SITE INTERNET_LI	2 046,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
27/04/2022	EVOLUTIONS_APPLICATIVES_SITE INTERNET_AU	828,00	0,00	5
27/04/2022	TVX7B#INSTAL ONDULEUR COEUR_SJA	994,75	0,00	10
27/04/2022	EVO0B#EVOL_APPLI_OMEGA_JAN_DEC_2022 - NC	10 886,40	0,00	5
27/04/2022	ACQ4B#NAS SYNOLOGIE POUR GENETEC - SJA	9 932,90	0,00	5
27/04/2022	DEVELOPPEMENT_BPU_SITE INTERNET_AUDIT ST	2 400,00	0,00	5
27/04/2022	MAINT_HEBERGEMENT_ENRICHISSEMENT_SITE AN	3 900,00	0,00	10
27/04/2022	ACQ8H#LICENCES_ADOBE_EWI	867,36	0,00	5
27/04/2022	TVX VOIRIE_RUE V.DE GONESSE STAINS_AVRIL	152 017,14	0,00	0
28/04/2022	ACQ4G# WEBCAM+CASQUE MICRO _EWI	1 093,68	0,00	5
28/04/2022	ACQ47#14_CARTES_VIDEO POUR POSTE CARTO	6 256,18	0,00	5
28/04/2022	APPEL DE FOND 2022	7 435 000,00	0,00	40
29/04/2022	TVX_RENOVATION DU POSTE DES MOBILES TRAN	161 588,61	0,00	0
29/04/2022	LM-PACT T1-HDE-Mobilier SLT-ANNULE ET RE	148 756,62	0,00	0
29/04/2022	AC-Etude de circulation et stationnement	9 804,00	0,00	0
29/04/2022	FB-Diag amiante chaussées EPI.	3 932,80	0,00	0
02/05/2022	ENTR RATIONNELLE INSTALLATION ELECTRIQ	2 526,44	0,00	0
02/05/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT DE	69 966,10	0,00	0
02/05/2022	ACQ_LICENCES ADOBE_PRO - EWI+	163,32	0,00	1
04/05/2022	TAXE FISCALE(REPORT)	47,76	0,00	1
05/05/2022	ACQ8E#200_LICENCES_ZOOM - LDE	36 960,00	0,00	5
05/05/2022	ACQ8F#12_LICENCES_ZOOM_ROOM - LDE	6 253,34	0,00	5
05/05/2022	BUDGET LOCAUX INVESTISSEMENT AUB	13 336,02	0,00	15
05/05/2022	BUDGETS LOCAUX D INVESTISSEMENT AUB	188 807,59	0,00	10
06/05/2022	TVX EV_AU_CANAL COTE CESAIRE_MAR22-JB-IG	7 247,86	0,00	15
09/05/2022	PACT T1	2 147,05	0,00	0
09/05/2022	BUDGETS LOCAUX D INVESTISSEMENT DE SAINT	878 864,87	0,00	10
09/05/2022	PROGICIEL ET MATERIEL	1 893,60	0,00	5
09/05/2022	ACQ50#30_TELEPHONES IP - EWI	4 341,96	0,00	5
10/05/2022	PRESTA_AMENA ET PLANTATION ARBRES_R SONT	27 676,04	0,00	15
10/05/2022	EVO2A#EVOL APPLI 2022 LOGICIEL KEEPEEK_A	7 214,40	0,00	5
11/05/2022	BUDGETS LOCAUX D INVESTISSEMENT D AUBERV	14 874,31	0,00	10
11/05/2022	HO-SDQUI-BT 5191-DEVIS N°D22-FD69-00005	11 560,32	0,00	10
12/05/2022	LICENCES_ANTIVIRUS - LDE	50 979,60	0,00	5
12/05/2022	LOGICIEL PLEIADES_DEVPMET_ETAT_APRE	3 782,88	0,00	5
12/05/2022	RENOUVELLEMENT DU MATERIEL PROPLETE	61 611,21	0,00	10
12/05/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	7 565,76	0,00	5
12/05/2022	MG-Franchissement P. Larousse phase R&D/	16 920,00	0,00	0
12/05/2022	FINALISATION DES ETUDES URBAINES_NPNRU F	47 568,00	0,00	0
12/05/2022	RENOUVELLEMENT DU MATERIEL PROPLETE	13 740,38	0,00	1
12/05/2022	LOGICIEL PLEIADES_PROJET_STAB_PILO	3 220,56	0,00	5
12/05/2022	ACQ58#1_SAMSUNG_GALAXY XCOVER - FDI	296,40	0,00	1
13/05/2022	ACQUISITION PC PORTABLE DELL - EWI	51 043,66	0,00	5
13/05/2022	RESEAUX CABLE AUBERVILLIERS	17 519,32	0,00	10
13/05/2022	IG-LCASS-MISSION CT-N°21P200368	39 157,83	0,00	0
13/05/2022	POLITIQUE PATRIMONIALE DES ESPACES VERT	160 042,15	0,00	15
16/05/2022	PARC MARCEL CACHIN SAINT DENIS	12 312,00	0,00	0
16/05/2022	CHUGPN SAINT OUEN	136 491,02	0,00	0
18/05/2022	TVX_PLANTATION 2 ARBRES RUE DE CHESHUNT	242 064,01	0,00	15
19/05/2022	ETUDE AMO CANAL SAINT-DENIS	42 681,60	0,00	0
19/05/2022	MG_PACT T1_EIFFAGE_TGP_SAINTE-DENIS	10 777,72	0,00	0
19/05/2022	ACQUISITION_MOTOPOMPE THERMIQUE_PJ-PVS	960,00	0,00	5
19/05/2022	BUDGETS LOCAUX D INVESTISSEMET D AUBERV	53 600,83	0,00	15
20/05/2022	ACHAT OUTILS JARDIN	1 650,60	0,00	1
20/05/2022	REBOISEMENT	33 885,98	0,00	15
21/05/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	95 567,35	0,00	0
23/05/2022	REFECTION SOL	206 364,09	0,00	15
23/05/2022	ACQUISITION COPIEUR	2 705,23	0,00	5
23/05/2022	ACQ RENOUV_LICENCES_IVANTI - LDE	15 278,59	0,00	5
23/05/2022	ACQ47#14 PC FIXES_CARTO_EWI	16 474,92	0,00	5
23/05/2022	EVO34#BNR_EVOL_APP_Vsmart 2022 - MBO	9 972,60	0,00	5
23/05/2022	ACQ57#1_MOBILE OPPO A16S NOIR_EWI	201,60	0,00	1
23/05/2022	ACQ13#BIENVU_VSR PHASE 2_TMS	19 591,20	0,00	5
23/05/2022	17#BienVU_Projet_Formations - T.MALOUSIA	9 000,00	0,00	5
23/05/2022	11#GRP_GAT_RP TF 1 PCO_VSR_30% - B.LAVAU	3 488,40	0,00	5
23/05/2022	ACQ55#2_OPPO A16S NOIR - EWI	381,60	0,00	1
23/05/2022	11#GRP_GAT_AT TF2 PCO_MOM_30% - B.LAVAU	4 036,50	0,00	5
23/05/2022	REQUALIFICATION DU SECTEUR DE LA GARE DE	197 689,79	0,00	0
23/05/2022	ETUD_TARTRES NORD - B TRAFIC	29 292,00	0,00	0
23/05/2022	PROJET SEINE	43 236,60	0,00	0
23/05/2022	SDAL 2 -CONCERTATION 2022	287 984,10	0,00	0
24/05/2022	ACQ57#5_SMARTPHONES OPPO A16S NOIR - EWI	954,00	0,00	2
24/05/2022	ACQ57#5_SMARTPHONES OPPO A16S NOIR - LDE	954,00	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
24/05/2022	ACQ55#10_SMARTPHONES OPPO A16S NOIR - EW	1 908,00	0,00	2
24/05/2022	ACQ59#4_SMARTPHONES_OPPO A16S NOIR - EW	763,20	0,00	2
24/05/2022	ACQ55# 6 TEL OPPO A16S NOIR _ EWI	1 144,80	0,00	2
24/05/2022	ACQ55#1 TEL OPPO A16 NOIR_FDI	190,80	0,00	1
24/05/2022	ACQ55#3 TEL OPPO A16S NOIR_1 SAMSUNG GAL	868,80	0,00	2
24/05/2022	NAA-ACHAT KANGO ZE E-TECH GG708FJ	19 111,96	0,00	8
24/05/2022	ACQ KANGOO GG777FJ	19 111,96	0,00	8
24/05/2022	NAA-ACHAT KANGO ZE E-TECH GG084DP	19 111,96	0,00	8
24/05/2022	NAA-ACHAT KANGO ZE E-TECH Gd Vol GG846FJ	19 111,96	0,00	8
24/05/2022	CONSIGNATION 27 L CAREME ST DENIS 15%	18 450,00	0,00	0
24/05/2022	FB- Diag amiante/HAP - Plaine Commune 2	26 526,58	0,00	0
24/05/2022	TRX REFLECTION TAPIS RUE VICTOR HUGO EPIN	126 133,92	0,00	0
25/05/2022	Lm-Travaux VRD	3 990,00	0,00	0
25/05/2022	Fb - Déplacement de la bouche incendie N	6 004,57	0,00	0
30/05/2022	MEDIATHEQUE VILLETANEUSE	634,20	0,00	10
30/05/2022	MOBILIER	1 002,72	0,00	10
30/05/2022	MEDIATHEQUE VILLETANEUSE	1 327,20	0,00	10
01/06/2022	RENOVATION DE VOIRIES	122 945,85	0,00	0
02/06/2022	OFFRE D EQUIPEMENT DE JEUX ET DE LOISIRS	49 861,25	0,00	15
02/06/2022	NPNRU ESPACES PUBLICS	3 240,00	0,00	0
03/06/2022	ACQUISITIONS FONCIERES	692 192,39	0,00	0
03/06/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	91 236,25	0,00	10
03/06/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	63 374,59	0,00	10
03/06/2022	ACQUISITION FONCIERE	282 361,95	0,00	0
07/06/2022	TVX_MARQUAGE SOL_DIVERSES RUES EPINAY_SL	34 967,57	0,00	0
08/06/2022	EVOLUTIONS_BPU_SITE INTERNET_UX	8 064,00	0,00	5
08/06/2022	EVOLUTIONS_APPLICATIVES_SITE INTERNET_DP	21 420,00	0,00	5
08/06/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMET POUR LA SIGNA	47 340,73	0,00	0
09/06/2022	BRANCHEMENT	11 934,00	0,00	10
09/06/2022	TV INSTALLATION + PETIT EQUIP MED VLT _	25 556,17	0,00	5
09/06/2022	ACQ88#LICENCES_ADOBE - EWI	513,91	0,00	1
09/06/2022	ACQ4K#84_ECRANS DEMAT URBA_MME	15 207,70	0,00	5
09/06/2022	TRAVAUX DE REFECT CHAUSSEE M.GRANDCOING	137 807,73	0,00	0
09/06/2022	MOBILIER	235,50	0,00	1
09/06/2022	MISE EN CONFORMITE ZFE	2 899,02	0,00	5
09/06/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	3 732,90	0,00	10
10/06/2022	CAMPUS CONDORCET	1 920,00	0,00	0
13/06/2022	RENOVATION	1 168 083,17	0,00	0
13/06/2022	ACQ56#IPHONE 13 PRO MAX_EWI	1 268,40	0,00	2
13/06/2022	CABLAGE	2 690,49	0,00	10
13/06/2022	CHRM_AVP_Carières_vignes_Yser	9 886,87	0,00	0
13/06/2022	RENOVATION ECLAIRAGE PUBLIC	459 385,31	0,00	0
13/06/2022	JB_RB_SO_Terrain foot Edouard Vaillant_P	69 775,03	0,00	15
13/06/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	2 132,10	0,00	10
13/06/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	8 778,98	0,00	10
13/06/2022	MISE EN CONFORMITE ZFE	2 000,01	0,00	5
14/06/2022	MA - DIAGNOSTIC AMIANTE ET HAPRUE PIERRO	3 636,29	0,00	0
14/06/2022	TVX MARQUAGE PIQUETAGE ET IC LCO	60 899,17	0,00	0
15/06/2022	MOBILIER	1 354,91	0,00	10
15/06/2022	MOBILIER	12 396,71	0,00	10
17/06/2022	TVX_REFECT CHAUSSEE VILLA DES ROSES STAI	405 604,53	0,00	0
17/06/2022	TVX_FOURN_PANNEAUX SIGNALISATION_PJ-EPL	85 393,66	0,00	0
17/06/2022	ETUDE JOP CANAL	89 145,00	0,00	0
20/06/2022	FOURN_BATTERIE PELLENC_PJ-PVS_0422	1 521,89	0,00	5
20/06/2022	ACQ_PERCEUSE_PJ-PVS_JFD	493,20	0,00	1
22/06/2022	MOBILIER	3 317,95	0,00	10
23/06/2022	ACQ_CORBEILLE A SPIRALES VERTICALES_VILL	20 479,44	0,00	10
23/06/2022	MISE EN CONFORMITE ZFE	12 066,46	0,00	5
24/06/2022	EVO04#LOGICIEL PLEIADES_AMELIORATIONS_FO	472,86	0,00	1
28/06/2022	ACQ59#1_MOBILE_OPPO A16S NOIR - EWI	190,80	0,00	1
28/06/2022	ACQ54#1_IPHONE_13_5G_HANOTIN - SJA	1 546,20	0,00	2
28/06/2022	ACQ6A#2_COPIEURS PETIT VOLUME_EWI	5 016,58	0,00	5
28/06/2022	EVO04#LOGICIEL PLEIADES_DEVPMET_ETAT_APRE	945,72	0,00	5
28/06/2022	ACQ6H#TRACEUR_EWI	7 983,44	0,00	5
28/06/2022	ACQ7F#24 RAM POUR 2 NVX ESX_SJA	18 379,31	0,00	5
28/06/2022	ACQ55#2_MOBILES XIAOMI REDMI 9A GRIS - E	290,40	0,00	1
28/06/2022	ACQ58#1_MOBILE SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 E	296,40	0,00	1
29/06/2022	ETUDES GENERALES D AMENAGEMENT	8 352,00	0,00	0
30/06/2022	ACQUISITION LAQUES DE RUE_EPINAY_SL-DM-M	40 640,47	0,00	10
30/06/2022	TRVX ECL_RMPL 8 CANDELABRE PASTEUR STAIN	142 234,30	0,00	0
30/06/2022	BUDGETS LOCAUX D INVESTISSEMENT D AUBERV	20 230,04	0,00	10
01/07/2022	ACQ84#7_LICENCES ADOBE_EWI	149,10	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/07/2022	EVO23#EVO AP LOG ARCGIS 1/01-31/12/2022_	32 151,54	0,00	3
01/07/2022	ACQ84#LICENCES ADOBE ILLUSTRATOR_INDESIG	770,87	0,00	5
01/07/2022	ACQ1D#EVO APP_SIGF_TRAIT BATCH_ASSIST MA	2 028,00	0,00	3
01/07/2022	EVO15#EVOL APPLI LOGICIEL RECRUTEMENT_JB	3 705,00	0,00	5
01/07/2022	ACQ59#3_MOBILES_XIAOMI REDMI 9A GRIS - E	435,60	0,00	1
01/07/2022	ACHAT FORD COURIER TREND GE-940-VM	12 066,46	0,00	8
01/07/2022	ACHAT FORD COURIER TREND GE-963-VM	12 066,46	0,00	8
04/07/2022	TVX_DEMONTAGE-PORTAIL_GD-PARC_SO	38 295,31	0,00	15
05/07/2022	PARTICIPATION ZAC BRIAIS PASTEUR 2022	230 000,00	0,00	30
05/07/2022	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022	174 117,00	0,00	30
05/07/2022	ZAC PCV PARTICIPATION 2022	24 000,00	0,00	30
05/07/2022	PARTICIPATION 2022	204 464,00	0,00	30
05/07/2022	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022	510 993,00	0,00	30
06/07/2022	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022	1 000 000,00	0,00	30
06/07/2022	PARTICIPATION A L'EQUILIBRE DU PRUI ST D	2 000 000,00	0,00	30
06/07/2022	NPNRU STAINS	124 365,00	0,00	0
07/07/2022	NPNRU AUBERVILLIERS	71 530,00	0,00	0
07/07/2022	FB - RELEVÉS TOPOGRAPHIQUES RUE PASCAL,	3 912,00	0,00	0
07/07/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	37 518,93	0,00	15
07/07/2022	ACQ11#ASSISTANCE_MAJ_CART@DS 5.2 - MME	864,00	0,00	5
07/07/2022	TVX_REFECT TROTTOIR RUE MM PICHON VILLET	27 346,72	0,00	0
07/07/2022	TVX_VOIRIE_AMGT ENTREE JARD OUV R.BROSSE	45 345,41	0,00	0
07/07/2022	TVX_REFECTION TROTTOIR COTE IMPAIR RUE D	47 994,37	0,00	0
07/07/2022	EVO0F#PROJ STAB_ASSIST FONCT_DECL CHARGE	2 837,16	0,00	5
07/07/2022	EVO26_FLOWONE_HORTISHOP_9/06/22_31/12/22	3 176,90	0,00	5
08/07/2022	73#PRESTATIONS_AMOA_5_JOURS - L.DENIS	2 280,00	0,00	5
11/07/2022	Prestation topographique	3 936,00	0,00	0
11/07/2022	MJ-SDMOND-INSTALLATION CTA RIE-DEVIS N°	85 952,99	0,00	10
12/07/2022	ACQ LOGICIEL BIENVU EVOLUTIONS TMS	12 000,00	0,00	5
12/07/2022	MISE A JOUR LOGICIEL BIENVU	18 000,00	0,00	5
12/07/2022	PROGRAMME AMENAGEMENT CYCLABLES	74 043,10	0,00	0
12/07/2022	ACQ13#BIENVU_VSR PHASE 2_TMS	3 265,20	0,00	5
12/07/2022	ACQ_JEUX CITY ROBINSON_VILLETANEUSE CB	26 805,95	0,00	15
12/07/2022	ETD RD24 CANAL ST DENIS	116 348,82	0,00	0
12/07/2022	ADAPTATION LOGICIEL BIENVU PHASE 2	22 856,40	0,00	5
12/07/2022	ACQ7A#COEUR DE RESEAU STD 2-2_SJA	19 519,49	0,00	5
12/07/2022	Maintenance SAP BusinessObject 3 VILLES	2 212,30	0,00	5
12/07/2022	MIGRAT_TELEPHONIQUE ISICOM_HOTLINE 2022	671,87	0,00	2
12/07/2022	ACQ93#FORTINET 60F_SJA	10 969,02	0,00	5
12/07/2022	PRE06#SIGF_PRJTS ET SUIVI S1 22 PCO - SB	3 591,00	0,00	5
12/07/2022	PRE0G#SIGF_ASSISTANCE M57 PCO - SZE	684,00	0,00	5
12/07/2022	TVX5B# RJ WIFI REUNION ARAGON _ SJA	915,32	0,00	1
12/07/2022	EVO29#FORMATION_CONTRIBUTEUR_ADMIN - AMA	1 330,54	0,00	5
12/07/2022	ACQ59#6_TELEPHONES MOBILE COMMUNICATION	4 766,40	0,00	2
13/07/2022	Etude de stationnement de l'avenue Louis	12 900,00	0,00	0
13/07/2022	ACQ01#LICENCES ALFRESCO PROJ GED_MME	19 565,21	0,00	5
16/07/2022	MIGRAT_TELEPHONIQUE ISICOM_HOTLINE 2022	1 639,89	0,00	2
16/07/2022	RENOVATION DE VOIRIES	767 938,10	0,00	0
18/07/2022	ETUDE TOPO_SQ CHEVALLIER DE LA BARRE_LC_	2 500,80	0,00	0
18/07/2022	ETU ARB_SD Rue CERVOISIERS_DETEC RESEAU	2 617,04	0,00	0
18/07/2022	ACQUISITION MATERIEL REDRESSE POTELETS	5 032,80	0,00	5
18/07/2022	ACQUISITION PETIT MATERIEL VOIRIE GROUPE	1 036,80	0,00	5
19/07/2022	ETUDE DE CONCERTATION ET D'ESQUISSE POUR	46 380,00	0,00	0
19/07/2022	TVX_MAIL 3 RIVIERES STAINS_CB	36 145,84	0,00	15
20/07/2022	FB - Assistance à Maîtrise d'Ouvrage pou	5 220,00	0,00	0
20/07/2022	REALISATION D'UNE ETUDE D'IMPACT POUR LE	35 400,00	0,00	0
20/07/2022	HO-SOPER-POSE DE 32 GLOBES-DEVIS 1122050	12 603,70	0,00	1
20/07/2022	MJ-AUMIC-CONTENTIEUX DEMENAGEMENT ETE 20	9 792,96	0,00	10
20/07/2022	RENOVATION ECLAIRAGE PUBLIC	418 874,52	0,00	0
22/07/2022	PARTICIPATION MULTISITES 2022 STAINS	1 000 000,00	0,00	30
22/07/2022	PARTICIPATION MULTISITES 2022 PIERREFITT	1 500 000,00	0,00	30
22/07/2022	PARTICIPATION MULTISITE 2022 COURNEUVE	1 825 000,00	0,00	30
22/07/2022	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022	1 100 085,00	0,00	30
22/07/2022	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022 SAINT OUEN	1 500 000,00	0,00	30
22/07/2022	AMENAGEMENT_MOBILIER_POSTE-TRAVAIL_FEKH	1 025,00	0,00	10
25/07/2022	ANNONCE - MODIFICATION DU PLUI N°3EVOLUT	176,78	0,00	1
26/07/2022	ETUDE TOPO_SQ FACKLER_ISD_JUIN22_JB	17 562,00	0,00	0
27/07/2022	FIQ	75 731,80	0,00	30
27/07/2022	PROTO SSDH /PROJET RENOUVELLEMENT URBAN	215 000,00	0,00	0
27/07/2022	PRESTA_COMPTAGES_RUE-ROSIERS-SO_7-JOURS	73 579,56	0,00	10
27/07/2022	PREST_RELEVE-TOPO_RUE HAINAULT-SO	237 917,60	0,00	10
28/07/2022	FIQ	1 411 740,00	0,00	30

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
28/07/2022	FIQ	286 182,00	0,00	30
28/07/2022	FIQ	23 753,00	0,00	30
29/07/2022	DÉVELOPPEMENT_DPGF 2 : EVOLUTION APPLICA	3 318,00	0,00	5
01/08/2022	TVX_REF CHAUSSEE J.CHATENAY-A.FRANCON_VO	549 966,97	0,00	0
03/08/2022	NAA-ACHAT REFRIGERATEUR CONGÉLATEUR 2 PO	557,40	0,00	1
03/08/2022	NPNRU VILLETANSEUSE	19 198,80	0,00	0
03/08/2022	ACQ 2 FAUTEUILS DE BUREAU	962,64	0,00	10
03/08/2022	ENTRETIEN DES BATIMENTS COMMUNAUTAIRES	72 609,44	0,00	10
04/08/2022	FB - Diag amiante/HAP AUB et LAC.	3 133,10	0,00	0
04/08/2022	FOUNR_MAT_AUTOPORT_AU_JUIN22	34 902,00	0,00	10
04/08/2022	FOUNR_MAT_AUTOPORT_LC_JUIN22	34 902,00	0,00	10
04/08/2022	ACQ LICENCES KLAXOON 24 MOIS - LAD	8 018,40	0,00	5
04/08/2022	RESEAUX CABLAGE SAINT-DENIS	27 197,39	0,00	10
04/08/2022	TVX RESEAUX CABLAGE MUTUALISES	30 547,65	0,00	10
04/08/2022	ACQ PROJET E.SUB_AUDIT ET LANCEMENT PCO	4 800,00	0,00	5
04/08/2022	ACQ LICENCE AUTOCAD_PCO_JUILLET 22	2 010,25	0,00	5
04/08/2022	RENOUVELLEMENT LICENCE SMARTBEAR_PCO	996,00	0,00	5
04/08/2022	ACQ_SMARTPHONES OPPO_PCO_JUILLET 22	1 023,60	0,00	2
04/08/2022	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU CTT PIERREFITTE	3 764,98	0,00	10
04/08/2022	ACHAT CORDON DISPLAY MED VIL JUIN 22	20,88	0,00	1
04/08/2022	ACQ MICRO ONDES DIR EAU ASS JUILLET 2022	396,00	0,00	1
04/08/2022	ACQ 10 BORNES WIFI_PCO_JUILLET 22	11 067,82	0,00	5
04/08/2022	ACQ MOB BUREAU CHAISES_SIEGE_AVRIL 22	1 448,06	0,00	10
05/08/2022	ACQ TELEPHONES MOBILES_PCO_JUILLET 22	678,00	0,00	2
08/08/2022	ACQ VEHICULE_IM GA 308 KS_JUIN 22	34 531,70	0,00	10
08/08/2022	ACQ_WEBCAMS_JUILLET 22	689,76	0,00	5
08/08/2022	ACQ_WEBCAMS_JUILLET 22	11 067,82	0,00	5
09/08/2022	RENOUVELLEMT LICENCE AUTOCAD JUILLET 22	476,00	0,00	1
09/08/2022	ACQ_LICENCE_ ACDSEE PHOTO STUDIO JUIL 22	177,31	0,00	1
09/08/2022	ACQ MAT RZO INFRA_PCO AOUT 22	28 416,82	0,00	5
09/08/2022	ACQ_LICENCE_E-SUB_ADV_PCO	9 120,00	0,00	5
10/08/2022	TVX_PG_JEUX-BRULES_FRANCS-MOISIN-SD	37 998,75	0,00	15
10/08/2022	PHASE 4 faire un bilan de la pri(REPORT)	14 745,00	0,00	0
10/08/2022	PROGRAMME BRN	46 648,80	0,00	10
10/08/2022	PROGRAMME BNR	10 862,40	0,00	5
10/08/2022	PRGRAMME BNR	7 146,00	0,00	5
10/08/2022	FOURNITURES LAMPE BUREAU LED_07/22	302,40	0,00	1
10/08/2022	ACQ TABLES ET ECRANS SEPARATION DIR EA	3 285,16	0,00	10
10/08/2022	NM_ACHAT MOBILIER DE BUREAU POUR DSUP AU	591,71	0,00	1
10/08/2022	RENOVATION DE VOIRIES	587 457,07	0,00	0
10/08/2022	MIGRATION LOGICIEL ECOLBERT_PCO_MAI 22	5 065,58	0,00	5
11/08/2022	FIQ	5 145,00	0,00	30
11/08/2022	FIQ	1 667,00	0,00	30
11/08/2022	FIQ ARC NORD_GASTON MONMOUSSEAU_STAIN	6 020,80	0,00	30
11/08/2022	ACQ FAUTEUIL DE BUR_ DIR EA_JUILLET 2022	18 588,72	0,00	10
11/08/2022	ACQ_MOBILES_OPPO A16S NOIR	572,40	0,00	1
11/08/2022	ACQ_MOBILES_OPPO A16S NOIR	572,40	0,00	1
11/08/2022	ACQ LICENCES SAP BUSINESS_JUILLET 22	2 212,30	0,00	5
11/08/2022	ACQ_UPGRADE LICENCES_JUILLET 22	34 779,41	0,00	5
16/08/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	145 745,18	0,00	0
17/08/2022	PROGRAMME BNR	982,80	0,00	5
17/08/2022	FIQ	616,00	0,00	30
18/08/2022	MATERIEL AGENTS HANDICAP	357,60	0,00	1
18/08/2022	MATERIEL AGENTS HANDICAP	5,10	0,00	1
18/08/2022	MATERIEL AGENTS HANDICAP	2 088,00	0,00	10
18/08/2022	MATERIEL AGENTS HANDICAP	96,00	0,00	1
18/08/2022	MATERIEL AGENTS HANDICAP	111,60	0,00	1
18/08/2022	CHARIOT A DOSSIER RABATTABLE	184,20	0,00	1
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIR	1 500,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIRS	1 300,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJET FABRIQUES D AVENIRS	2 000,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJET FABRIQUE D AVENIRS	6 500,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJET FABRIQUES D AVENIRS	4 000,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJET FABRIQUES D AVENIRS	4 600,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIRS	3 000,00	0,00	5
18/08/2022	ACQ_SMARTPHONE_OPPO 16S	190,80	0,00	1
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIRS	2 500,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIRS	5 000,00	0,00	5
18/08/2022	ACQ_SMARTPHONES OPPO 16 STOCK	954,00	0,00	2
18/08/2022	APPEL A PROJETS FAFRIQUES D AVENIRS	5 000,00	0,00	5
18/08/2022	APPEL A PROJETS FABRIQUES D AVENIRS	14 000,00	0,00	5
18/08/2022	RENOUVLT LICENCES MICROSOFT 365	40 424,40	0,00	3

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/08/2022	ACQ_8 OPPO A16S NOIR_11/08/2022	1 526,40	0,00	2
22/08/2022	ACQ_100_ECRANS 24" + 50_ECRANS 27"	12 220,20	0,00	5
22/08/2022	ACQ_20 SAMSUNG GALAXY A13 4G	4 008,00	0,00	2
24/08/2022	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022	600,00	0,00	5
24/08/2022	ACQ_MATERIEL HORTICOLE_PJ-EPI_JFD	3 792,29	0,00	5
24/08/2022	TRAV_PEINTURE_VILL_KF_SEP22	18 538,08	0,00	15
24/08/2022	FB - SH Anselme STO	342 033,92	0,00	0
25/08/2022	COPIEUR SHARP MED VILLETANEUSE_ E. WIART	10 701,32	0,00	5
25/08/2022	ACQ_55 SMARTPHONES_OPPO A16S NOIR	954,00	0,00	2
25/08/2022	ACQ_2 MOBILES_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5	592,80	0,00	1
25/08/2022	ACHAT MOBILIER_REPOSE PIEDS_AOUT 2022	196,80	0,00	1
25/08/2022	ACQ_9 MOBILES XCOVER BIEN VU_PCO_JUIL 22	2 667,60	0,00	2
29/08/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE SIGNALISA	27 486,31	0,00	10
30/08/2022	ACQ_LICENCE_SKETCHUP_1 AN	347,06	0,00	1
30/08/2022	ACQ_6_LICENCES ADOBE_VIP GOUV-INDESIGN	236,81	0,00	1
30/08/2022	33_BNR_WEB_MISE_EN_OEUVRE MEDIATHEQUE	39 768,00	0,00	5
01/09/2022	SOUSCRIPTION CAPITAL SPL PCD	222 300,00	0,00	0
01/09/2022	ACQ_FORTINET 60F MAINTENANCE	1 425,95	0,00	5
05/09/2022	LE- SUPPRESSION BRANCH GAZ 3 PLACE DES D	1 499,33	0,00	0
05/09/2022	ACHAT TRACEUR DSIM_AOUT 22	8 723,06	0,00	2
05/09/2022	ACQ_WILDCARD MEDIATHEQUES.PLAINECOMMUN	318,38	0,00	1
07/09/2022	TVX_RECHERCHE D'AMIANTE_PJ-S_0622_JA	7 442,35	0,00	0
08/09/2022	NPNRU ESPACES PUBLICS	7 434,00	0,00	0
08/09/2022	NPNRU ESPACES PUBLICS	1 890,00	0,00	0
08/09/2022	TVX_AMENAGEMENT COMPLEXE SPORTIF_AVENUE	149 986,52	0,00	15
08/09/2022	TVX_AIRE DES STREET WORKOUT_AVENUE LEON	134 035,91	0,00	15
09/09/2022	COMPLT_TVA_MDT 17186_EXERCICE 2020	285,00	0,00	1
09/09/2022	PROGRAMME BNR	7 530,00	0,00	5
09/09/2022	PROGRAMME BNR	9 972,60	0,00	5
09/09/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 782,88	0,00	5
09/09/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	3 567,11	0,00	5
09/09/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	6 387,60	0,00	5
09/09/2022	SUB_TITRE DE PARTICIPATION 2021-2022	50 000,00	0,00	0
12/09/2022	FOURN_ENFOUISSEUR_AUB_SEPT22	4 646,40	0,00	5
12/09/2022	ACQUISITION RACHAT DE VETEMENT POUR LES	640 789,40	0,00	0
12/09/2022	FB - Remplacement de BI N°130 à PIR	7 409,94	0,00	0
12/09/2022	ACQ_PROJET ESUB_ACCOMP. EXPERT 05/07	684,00	0,00	5
14/09/2022	AMENAGEMENT_POSTE_TRAVAIL_MME-FATOUHI	1 070,04	0,00	10
15/09/2022	FOURN_MAT_AUTOPORT_SD_JUIN2022 1/2	4 331,04	0,00	5
15/09/2022	FOURN_MAT_AUTOPORT_SD_JUIN2022 1/2	30 570,96	0,00	10
15/09/2022	FOURN ET MISE EN PLACE COUVERTINE_EPINAY	75 073,58	0,00	10
16/09/2022	INSTALLAT 6 BORNES DE RECHARGE ELECT LC	26 750,10	0,00	5
16/09/2022	DEPOT DE GARANTIE BAIL DGSTM	102 440,00	0,00	0
21/09/2022	TAILLE HAIE	4 525,60	0,00	10
21/09/2022	ACQUI_MATERIELS-ELECTROPORTATIFS_PJ-SD	2 674,19	0,00	5
21/09/2022	ACQUI_MATERIELS-LOGISTIQUE_PJ-SD	1 729,08	0,00	5
22/09/2022	ETUDE DE PROGRAMMATION POUR LE DEVELOPPE	27 870,00	0,00	0
24/09/2022	ACQUI_SOUFFLEURS-EQUIPES-SUD-EST_PJ-SD	897,60	0,00	10
26/09/2022	TVX_CABLAGE_RJ 4EME MED_PERSEPOLIS	7 793,07	0,00	10
28/09/2022	PHB-ACHATS 10 CAISSONS 7 FAUTEUIL DE BUR	4 473,98	0,00	10
28/09/2022	PHB-ACHATS 10 CAISSONS 7 FAUTEUIL DE BUR	1 114,80	0,00	10
28/09/2022	EVO04#PLEIADDES_FIABILISATION_DSN 3J JUIL	2 837,16	0,00	5
28/09/2022	EVO04#PLEIADDES_PROJET_STAB_PILOT_AVR_MAI	3 220,56	0,00	5
28/09/2022	FOURN_DEBROUSAILLEUSE_PJ-EPI_JFD	1 384,08	0,00	5
28/09/2022	ACQ_FONTAINE D'EAU_PJ-EPI_JFD	1 558,80	0,00	5
28/09/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DE LA SIGNAL	12 654,80	0,00	0
28/09/2022	SUBVENTION P.C.H	592 500,00	0,00	30
29/09/2022	ACQ_FONTAINE D'EAU_STAINS	1 558,80	0,00	5
29/09/2022	NAA-AUSER-BORNES DE RECHARGES VEHICULES	14 148,67	0,00	10
29/09/2022	INSTALLATION BORNES DE RECHARGE_LC	14 352,41	0,00	5
29/09/2022	ACQ 3 LICENCES_JLLUSTRATOR_DSIM	110,12	0,00	1
29/09/2022	ACQ 6 LICENCES_VIP GOUV-ILLUSTRATOR	236,81	0,00	1
03/10/2022	SUBVENTION_2022_APUR	50 000,00	0,00	5
04/10/2022	ETUDE PAY/ECO PAY_SQ ZEBBOUDJ_EPI_JUILL2	8 774,45	0,00	0
04/10/2022	ETUDE SOL_SQ VAILLANT SO et potager BARB	19 224,00	0,00	0
04/10/2022	FB- AMO du service des Travaux et du Pat	8 400,00	0,00	0
04/10/2022	ETUDE PAY/ECO PAY_SQ ROSER_AUB_JUILL22_J	11 428,75	0,00	0
04/10/2022	PRESTA_DIAG PLAN D EAU_SO_JUIN22	40 392,56	0,00	0
05/10/2022	DEVELOPPEMENT_BPU_SITE INTERNET_MISE A J	5 712,00	0,00	5
06/10/2022	FOURN_CLIMBER_PVS_KF_Juil2022	12 300,00	0,00	5
06/10/2022	FOURN_EST_BARRE DE FAUCHE_KF_SEPT223193	3 193,34	0,00	5
06/10/2022	PILITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	44 475,41	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
06/10/2022	PHB-ACHATS 10 CAISSONS 7 FAUTEUIL DE BUR	2 027,29	0,00	10
06/10/2022	Médiathèque André Breton - Aubervilliers	327,65	0,00	1
06/10/2022	ACQ MOBILIER MEDIATHEQUE TEMPS LIBRE STA	1 661,33	0,00	10
06/10/2022	ACQ MOBILIER MEDIATHEQUE L.ARAGON STAINS	57,55	0,00	1
07/10/2022	ACQ 100 PC PORTABLES DIVERS UGAP	113 012,10	0,00	5
07/10/2022	ACQ_CARTE_GRAPHIQUE_LENOVO STATION	586,85	0,00	1
07/10/2022	ACQ_40 TELEPHONES MITEL+BLOC SECTEUR	6 946,08	0,00	2
08/10/2022	ACQ11#ASSISTANCE_MAJ_CART@DS 5.2 - MME	864,00	0,00	5
10/10/2022	EVO_PROJET STAB ASSIST FONC_PAYE_5J	4 728,60	0,00	5
12/10/2022	Médiathèque Gulliver - Saint-Denis	91,39	0,00	1
12/10/2022	Médiathèque Paul Eluard - Aubervilliers	604,67	0,00	10
12/10/2022	Médiathèque Elsa Triolet - ISD	911,88	0,00	10
12/10/2022	ACQ_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE NOIR	296,40	0,00	1
12/10/2022	ACQ_1_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE NOIR	296,40	0,00	1
12/10/2022	ACQ_1_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE NOIR	296,40	0,00	1
12/10/2022	ACQ_1_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE NOIR	296,40	0,00	1
12/10/2022	ACQ_1_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE NOIR	296,40	0,00	1
12/10/2022	ACQ_1_SAMSUNG GALAXY XCOVER 5 EE - FDI	296,40	0,00	1
12/10/2022	TVX PEINTURE SERRE HOLLANDE SD	39 162,42	0,00	15
13/10/2022	ETUDE FRANCHISSEMENT CANAL DE ST DENIS	234 041,41	0,00	0
14/10/2022	AQ 10 TABLES BUREAU DIR EAU ET ASSAINI	10 182,92	0,00	10
14/10/2022	AQ 20 CHAISES VISITEUR DIR EAU ET ASSAIN	4 437,90	0,00	10
14/10/2022	ACHAT MOBILIER DE BUREAU DEA	70 454,63	0,00	10
17/10/2022	ACQ_21 LICENCES ADOBE_DSIM	770,87	0,00	5
17/10/2022	ACQ_10 ECOUTEURS JABRA	1 055,52	0,00	5
17/10/2022	ACQ_79 DISQUES SYNALOGIQUE_DSIM	1 097,92	0,00	5
17/10/2022	EVOLUT LOGICIEL BUSINESS OBJET_3T22	2 212,30	0,00	5
18/10/2022	ACQ MOBILIER MEDIATHEQUE PERSEPOLIS STO	400,92	0,00	1
18/10/2022	AQ FAUTEUIL DE BUR MED LIEU COM ST DENIS	1 782,25	0,00	10
18/10/2022	AQ VITRINE EXT MURALE_MED LIEU COM STD	963,07	0,00	10
18/10/2022	AQ FAUTEUIL/AMOIRE BUREAU MED CTV STD	1 301,14	0,00	10
18/10/2022	ACQ8H#LICENCE AUTODESK	7 729,20	0,00	5
18/10/2022	ACQ 400 LICENCES IVANTI	6 115,20	0,00	5
19/10/2022	Médiathèque temps libre - Stains	113,29	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Centre Ville - Saint-Denis	209,56	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Paul Eluard - Aubervilliers	271,10	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Paul Eluard - Aubervilliers	119,57	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Colette - Epinay	319,37	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Colette - Epinay	261,20	0,00	1
19/10/2022	Médiathèque Aimé césaire - La Courneuve	312,50	0,00	1
19/10/2022	ETU7H#AUDIT_VSAN_SJA	5 115,30	0,00	5
20/10/2022	Publications 2022 Moniteur	1 350,05	0,00	0
20/10/2022	MOBILIER POUR TENTES MED COLETTE EPINAY	2 602,20	0,00	10
20/10/2022	BOUTEILLES ISOTHERME MED A.CESAIRE	674,22	0,00	10
20/10/2022	ACQ MOBILIER POUF MEDIATHEQUE CESAIRE LC	408,28	0,00	1
20/10/2022	EVOLUTION BNR 3T 22	7 530,00	0,00	5
20/10/2022	EVO BNR_EVOL_APP_Vsmart 2022	9 972,60	0,00	5
20/10/2022	EVO BNR_EVOL_APP_EDUT_1T 2022	7 530,00	0,00	5
20/10/2022	LOGICIEL CYBERSECURITE PACK INITIAL	46 824,36	0,00	5
21/10/2022	ACQ TABLEAU BLANC MED A.BRETON AUBERVILL	153,31	0,00	1
24/10/2022	MISSION CSPS COLLEGE EXPERIMENTAL	3 434,60	0,00	0
25/10/2022	FOURN_ACQ_MATERIEL HORTICOLE_PJ-PVS_JFD	6 372,60	0,00	5
25/10/2022	FOURN_ACQ_MATERIEL HORTICOLE_PJ-EPI_JFD	1 893,00	0,00	5
25/10/2022	MOBILIER REFRIGERATEURS_DSUP_OCT 2022	1 148,40	0,00	10
27/10/2022	FOUNR_TondeuseHRH_LC_KF_JUIL22	7 356,75	0,00	5
27/10/2022	FB - RENOUELEMENT DE 71 HYDRANTS 2022	117 042,58	0,00	0
27/10/2022	POLITIQUE PATRIMONIALE DES ESPACES VERTS	5 841,44	0,00	1
27/10/2022	COMPLEMENT ENGAGEMENT REPORT 21EAP01601	5 629,98	0,00	10
28/10/2022	TVX EV_PARC FRANCOIS MITTERRAND_SO_JUIL	64 679,03	0,00	15
28/10/2022	FOUNR_TondeuseHRH_LC_KF_JUIL22	0,04	0,00	1
02/11/2022	NPNRU ESPACES PUBLICS	7 182,00	0,00	0
02/11/2022	FOURNITURE ALK ATX_NORD_KF_nov22	52 415,17	0,00	5
03/11/2022	ETU ARB-Inventaire arbres AG DEC22 25776	257 760,00	0,00	0
08/11/2022	ACQ7A#COEUR DE RESEAU STD 2-2_SJA	6 144,96	0,00	5
08/11/2022	ACQ4B#CLAVIERS ET CLES WIFI SOURIS - EW	533,58	0,00	1
08/11/2022	ACQ51#TELEPHONES FIXES + ACCESSOIRES -	106,44	0,00	1
08/11/2022	ACQ6G#IMPRIMANTES ETIQUETEUSES + DIVERS	517,50	0,00	1
08/11/2022	ACQ6F#IMPRIMANTES + ACCESSOIRES DIVERS	146,05	0,00	1
09/11/2022	5R# DEPLOIEMENT PC MEDIAT _ L. DENIS	22 560,00	0,00	5
10/11/2022	ETUDES JOP CANAL SAINT DENIS	135 462,22	0,00	0
14/11/2022	SUBVENTIONS P.C.H	62 599,60	0,00	30
14/11/2022	TVX INSTALLATION ARROSAGE_PJ-S_CB	15 416,75	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/1/2022	ACQ36#2_PC_FIXES_MEDIATHEQU_DEPLOIEMENT	9 078,00	0,00	5
15/1/2022	5 BORNES WIFI CISCO_MED VLT	4 402,88	0,00	5
15/1/2022	ACQUISITION 9 LICENCES ADOBE	277,74	0,00	1
15/1/2022	ACQUISITION 2_LICENCES ADOBE ALL APPS	184,22	0,00	1
15/1/2022	ACQ55#13_SMARTPHONES	3 541,20	0,00	2
15/1/2022	EVOLUTION SEDIT DEVELOPPEMENT TRAIT BASE	588,00	0,00	1
15/1/2022	EVO19#PCO_ECOLUTIONS_EU_DEMANDE	7 260,00	0,00	5
15/1/2022	EVO1G#EVOLUTION 2_COLBERT_PCO_2022	1 215,00	0,00	5
15/1/2022	EVO1G#EVOLUTION 1_COLBERT_PCO_2022	1 215,00	0,00	5
15/1/2022	EVOLUTION COLBERT_PCO_2022	1 215,00	0,00	5
15/1/2022	ACQ36#2 DELL OPTIPLEX 5090 MED_FDI	1 910,40	0,00	5
15/1/2022	ACQUISITION LICENCES SKETCH UP PRO	684,00	0,00	5
15/1/2022	ACQUISITION OBS FISCAL_MISE EN OEUVRE	2 820,00	0,00	5
15/1/2022	ACQ PIECES REPARATION COPIEUR CHGT	1 697,20	0,00	5
15/1/2022	ACQ 60 VITRINES SYNDICATOCT 2022	8 600,04	0,00	10
16/1/2022	LEVE TOPOGRAPHIQUE RUES PIERRE TIMBAUD	3 907,20	0,00	0
17/1/2022	REVERSEMENT SUB MEDIATHEQUE J LENNON	84 670,40	0,00	30
17/1/2022	FOURN EV_CRISTALLERIE_SD_SEPT22_JB_JB	7 909,75	0,00	15
17/1/2022	TVX_installation arrosage auto_PVSE_KF_N	16 228,45	0,00	15
17/1/2022	SUB AAP ESS 2022	20 000,00	0,00	5
17/1/2022	SUB AAP ESS 2022	30 000,00	0,00	5
17/1/2022	ACQ COUSIN 33 A WALTER PIERREFITTE	225 900,00	0,00	0
17/1/2022	ACQ ESPACES PUBLICS ZAC CANAL	1 499 675,00	0,00	0
18/1/2022	ECO QUARTIER FLUVIAL ISD	62 700,68	0,00	0
21/1/2022	ACQ VEHICULE_GK268DQ_OCT 2022	38 151,36	0,00	10
21/1/2022	ACQ VEHICULE_PiAGGIO GK136DQ_OCT 2022	38 151,36	0,00	10
21/1/2022	ACQ VEHICULE_PiAGGIO GK563DP_OCT 2022	39 336,77	0,00	10
21/1/2022	ACQ VEHICULE_PiAGGIO GK670DQ_OCT 2022	38 917,44	0,00	10
21/1/2022	ACQ VEHICULE_GK509DQ_OCT 2022	39 336,77	0,00	10
21/1/2022	DEPOTGARANTIE_LOYERPVRSA_4T	870,84	0,00	0
21/1/2022	DEPOTGARANTIER_LOYERMIIJJ_4T	251,02	0,00	0
21/1/2022	ACQ VELOS ELEC_NOV 2022	2 877,99	0,00	8
21/1/2022	ACQ PRESENTOIR MEDIATHEQUE SD OCT 22	621,67	0,00	10
21/1/2022	ACQ TABLES_MED ARAGON STAINS_OCT 2022	823,44	0,00	10
21/1/2022	ACQ FAUTEUILS_AUBRE_OCT 2022	2 137,90	0,00	10
21/1/2022	ACQ TAPIS_MED CESAIRE LC_OCT 2022	459,07	0,00	1
21/1/2022	QD - Préparation des fouilles archéologi	97 488,84	0,00	0
21/1/2022	ACQ MOBILIER BUREAUX_JOP LE CAP_OCT 2022	10 817,09	0,00	10
22/1/2022	ACQ 120_TABLETTES MEDIATHEQUES	86 169,60	0,00	5
22/1/2022	ACQ 12_SMARTPHONES	2 548,80	0,00	2
22/1/2022	EVO30#SITE WEB_FORMATION_EVO_API_VS	1 920,00	0,00	5
22/1/2022	EVOLUT APPLI DECISION 2022 PCO	1 194,12	0,00	5
22/1/2022	ACQ PANNEAUX STAINS MED ARAGON OCT 2022	1 847,82	0,00	10
22/1/2022	ACQ TABLES JOP LE CAP	1 152,62	0,00	10
22/1/2022	ACQ POUBELLES DRHRT OCT 2022	170,40	0,00	1
23/1/2022	ACQUI_MATERIELS-LOGISTIQUE_SERRES-PJ-SD	2 026,75	0,00	5
23/1/2022	ACQUI_MEULEUSE-VISSEUSE-PJ-SO	836,64	0,00	5
23/1/2022	ACQUI_SOUFFLEUR-BR550-PJ-SO	1 140,00	0,00	5
23/1/2022	ACQUI_SOUFFLEUR-BATTERIE_PELLENC-PJ-SO	4 498,56	0,00	5
23/1/2022	ACQUI_TONDEUSE_WOLF-RM46_PJ-SO	6 295,97	0,00	5
23/1/2022	TVX_MHB_REFECTION_RUE-MOULIN-GEMEAUX_SD	33 627,80	0,00	0
23/1/2022	ACQ_CHARIOTS PROPLETE_DT SUD	4 776,77	0,00	5
23/1/2022	POLITIQUE DU PATRIMOINE ARBORE	501,07	0,00	1
25/1/2022	ETD MOE AMGT ESP PUB NPNRU LA SOURCE LES	18 293,08	0,00	0
25/1/2022	ACQ1B#EVO_APPLI_OBS FISC_HEB_SEP_DEC22_F	2 614,08	0,00	5
25/1/2022	ACQ88#LICENCE MIND MANAGER	214,07	0,00	1
25/1/2022	ACQ EQUIPEMENT SALLE VISIO LE CAP	18 891,84	0,00	5
25/1/2022	ACQ EQUIPEMENT SALLE VISIO CAP	10 573,03	0,00	5
28/1/2022	EVO04#PROJ_STAB_ASSIST_FONCTION 2.5J NOV	2 364,30	0,00	5
28/1/2022	EVO15#PROJ_RIFSEEP MENSUAL	11 001,02	0,00	5
28/1/2022	ACQ IMPRIMANTES + ACCESSOIRES DIVERS	4 332,58	0,00	5
28/1/2022	ACQ70#DÉPLOIEMENT_O365_FORM ADMIN ACP30%	2 361,91	0,00	5
28/1/2022	ACQ70#DEPLOIEMT O365 FORM SHAREPOINT 30%	1 568,75	0,00	5
29/1/2022	PLAN DE VEGETALISATION PLAINE COMMUNEPLA	55 620,00	0,00	0
29/1/2022	ACQ FAUTEUILS CHAISES_JOP LE CAP_OCT 22	3 266,09	0,00	10
29/1/2022	MOE urbaine et AMO développement durable	9 588,00	0,00	0
29/1/2022	ETD SONDAGE PLACE GEORGES ARNOLD ET RUE	17 107,28	0,00	0
29/1/2022	ACQUISITIONS FONCIERES	1 601 400,00	0,00	0
30/1/2022	TXV_VEGETALISATION TROTTOIR RUE DE LA JU	32 791,14	0,00	0
30/1/2022	CC_ISD_MARCEL_PAUL_ESQ_SARAHSAINSAULIEU	1 777,80	0,00	0
30/1/2022	MGL-ETD ELAB PLAN TERRITO APAISEMENT ESP	23 997,00	0,00	0
30/1/2022	SC-EPSER-CPMT BETON CONCASSE	41 370,79	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/12/2022	ACQ_UC AUTOMATE INTEGRE_LCCES	1 085,28	0,00	10
01/12/2022	ACQ_1 1 UC POUR KIOSK ET CASIER_ILE SAIN	1 085,28	0,00	10
01/12/2022	TVX_ARB_SD-Fourniture 1 olivier AG-VG-OCT	13 540,80	0,00	15
01/12/2022	ETUDES MUTUALISEES DE RENOVATION URBAINE	7 350,00	0,00	0
01/12/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT DE	30 756,00	0,00	0
02/12/2022	TVX_EXTENSION SWO ORGEMONT_PJ-EPI_C	15 615,06	0,00	15
02/12/2022	TVX_AMENAGEMENT DU PARKING ESA_VOI P_HM	86 318,86	0,00	0
02/12/2022	TVX_SQURE FRANCIS AUFFRAY_PJ-S_CB	59 996,48	0,00	15
02/12/2022	TVX_AIRES DE JEUX GIGOT WALLON_PJ-V_CB	38 326,80	0,00	15
02/12/2022	CC_ISD_MARCEL_PAUL_ESQ_ERA	360,00	0,00	1
02/12/2022	ACQUISITION 2 PC PORTABLES MEDIATHEQUE	2 558,40	0,00	5
02/12/2022	ACQ 1 BADGEUSE_SPARE	946,80	0,00	5
02/12/2022	ACQUISITION TABLETTE TEST STOCK	466,80	0,00	1
02/12/2022	ACQUISITION 120_PC PORTABLES DELL	169 917,24	0,00	5
02/12/2022	EVOLU LOG AIRDELIB CHANGMT VERSION 6.1.1	4 368,00	0,00	5
02/12/2022	02#LICEN&ASSISTFONCT_PCO_42.8%	924,44	0,00	5
02/12/2022	TVX_SECU FIBRE OPTIQUE PIERREFITTE	31 620,00	0,00	1
02/12/2022	ACQ0D#MODULE_ORGANIGRAMME	4 898,52	0,00	5
02/12/2022	ACQ_INTRANET PCO EVOL ANNUAIRE	5 237,70	0,00	5
02/12/2022	ETUDES MUTUALISEES POUR L AMENAGEMENT	22 200,00	0,00	0
05/12/2022	DEVELOPPEMENT_BPU_CHANGEDEMENT DE SOLUTION	5 390,70	0,00	5
05/12/2022	PLAN DE SECURISATION ET D AMELIORATION	64 914,08	0,00	0
06/12/2022	Visite préventive des armoires	23 659,57	0,00	0
06/12/2022	CHRM Passerelle Thiers Reprise barrières	75 708,08	0,00	0
06/12/2022	recherche Amiante/HAP sur 3 ouvrages EPI	10 696,71	0,00	0
06/12/2022	CHRM_POSE_Renforcement localisé platelag	15 211,39	0,00	0
06/12/2022	ETU_ARB Plan Topo ATGT Bd Vaillant AU AG	17 724,00	0,00	0
06/12/2022	ETU_ARB-SO Plan Topo Bd Mal Leclerc AG-E	3 100,80	0,00	0
06/12/2022	ETUDE SOL_SQ VAILLANT SO_SEPT22_JB-TG	16 170,00	0,00	0
06/12/2022	CHRM_ACOGEC_Fraternité-PRO-ACT	6 521,35	0,00	0
06/12/2022	TVX_COUSSINS RUE D'AMIENS_VOI-P_HM	7 993,76	0,00	0
06/12/2022	TVX_PLANTATIONS DIFFUS VILLETANEUSE_PJ-V	26 079,12	0,00	15
06/12/2022	TVX_PLANTATIONS DIFFUS PIERREFITTE_PJ-P_	9 937,30	0,00	15
06/12/2022	CHRM_ACOGEC_ECLUSE EP-AVP	11 220,00	0,00	0
06/12/2022	CHRM_ACOGEC_Talus-Pierrefitte-République	11 988,00	0,00	0
06/12/2022	FOURN_MAT_GOUPILG4_SO_NOV2022	32 824,57	0,00	5
06/12/2022	FOURN_DEPLAQUEUSE_ELIET_SD_KF_NOV22	8 208,00	0,00	5
06/12/2022	FOURN_MAT_KIT MULCHING_EST_KF_NOV22	4 692,00	0,00	5
06/12/2022	FOURNITURE_PETITS MATERIELS_DT NORD SUD	184 132,09	0,00	5
07/12/2022	CC-ETD MOE AMGT ESPPUB NPNRU FLOREAL SAU	7 800,00	0,00	0
07/12/2022	FOURN_TOTEM ET 2 COLONNES DE 10 CASIERS	21 954,00	0,00	5
07/12/2022	FOURN_9 ULTIMAKER	25 754,32	0,00	5
07/12/2022	VERSEMENT DU CAPITAL DE L'OFIS	500 000,00	0,00	0
07/12/2022	PLAN DE SECURISATION ET D AMELIORATION	74 288,26	0,00	0
08/12/2022	TVX_AIRES DE JEUX PARC LEMAITRE_PJ-P_CB	47 999,70	0,00	15
08/12/2022	TVX_PLANTATION PARC DE LA REPUBLIQUE_PJ-	19 085,33	0,00	15
08/12/2022	TVX_AMENAGEMENT SQUARE WALLON _PJ-V_JA	11 813,54	0,00	15
08/12/2022	Acquisition MOS EVOLUMOS 2021	2 400,00	0,00	5
08/12/2022	AMO déploiement GED marchés publ(REPORT)	23 076,00	0,00	0
08/12/2022	TVX_RUE RAYMOND BROSSE_PJ-V_JA	4 653,52	0,00	15
08/12/2022	TVX_PLANTATIONS PARKING ESA_PJ-P_CB	52 029,56	0,00	15
08/12/2022	TVX_débâchage rebâchage serres_LC_KF_Jui	16 386,80	0,00	15
08/12/2022	TVX_creation goutte a goutte_PVSE_KF_NOV	7 034,56	0,00	15
08/12/2022	TVX_BA INCONGELABLE_LC_KF_NOV22	2 252,23	0,00	15
08/12/2022	TVX_ARB_3 PLANTATIONS_HULEUX_ST_AOUT 22	17 875,87	0,00	15
08/12/2022	TVX_ARB_15 REMPLA_RUE JOSEPHINE BAKER_PI	18 437,18	0,00	15
08/12/2022	TVX_ARB_17 REMPLA VILLA DES ROSES ST AG-	14 994,73	0,00	15
08/12/2022	ACQ TOURS LIVRES_AUMIC_NOV 2022	581,94	0,00	1
08/12/2022	TVX_PLANTATIONS DIFFUS EPINAY_PJ-EPI_JA	59 676,73	0,00	15
08/12/2022	ACQ_3 NP6 MAXXI PIAGGIO_DT EST	38 460,63	0,00	8
08/12/2022	ACQ_3 NP6 MAXXI PIAGGIO_DT EST	38 460,63	0,00	10
08/12/2022	ACQ_REMORQUE MECANOREM BM251_PJ-EPI_JFD	4 140,00	0,00	5
08/12/2022	ACQ_3 NP6 MAXXI PIAGGIO_DT EST	38 460,63	0,00	10
08/12/2022	ACQ_TARRIERE ET MECHEES_PJ-EPI_JFD	1 484,40	0,00	5
08/12/2022	ACQ TOURS LIVRES_MED ARAGON STA_NOV 2022	581,94	0,00	1
08/12/2022	FOURN_TONDEUSE_TORO_PVSE_KF_NOV22	18 720,00	0,00	10
08/12/2022	ACQ BACS BD LC MED LENNON_NOV 2022	689,90	0,00	10
08/12/2022	ACQ CHAUFFEUSES_MED AUB_NOV 2022	2 188,08	0,00	10
08/12/2022	ACQ FAUTEUILS_MED SJP AUB_NOV 2022	944,80	0,00	1
08/12/2022	ACQ FAUTEUILS_ERGONOMIQUES_NOV 2022	2 406,60	0,00	10
08/12/2022	ACQ FAUTEUILS_MED E.TRIOLET ISD_NOV 2022	787,68	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
08/12/2022	ACQ TABLE_MED QUICHOTTE SD_NOV 2022	304,20	0,00	1
08/12/2022	ACQ CHARLOT_MED PERSEPOLIS STO_NOV 2022	518,75	0,00	1
08/12/2022	ACQ CHARLOT_MED CESAIRE LC_NOV 2022	2 074,99	0,00	1
08/12/2022	ACQ BUREAUX_SOPER_NOV 2022	645,70	0,00	10
08/12/2022	Etude d'opportunité de création d'une na	14 040,00	0,00	0
09/12/2022	SUB_TRVX ACADEMIE FRATELLINI 2022	350 000,00	0,00	30
09/12/2022	ACQ_FONTAINE D'EAU_PJ-S_JFD	216,00	0,00	1
09/12/2022	ACQ EP RUE BACHELET ST OUEN	305 150,00	0,00	0
09/12/2022	PRU INSALUBRITE SAINT OUEN	266 470,00	0,00	30
09/12/2022	PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT DELA SIGNALI	41 874,00	0,00	0
09/12/2022	BUDGET LOCAUX D INVESTISSEMENT DE LA COU	10 418,71	0,00	15
09/12/2022	ACQ TABOURETS MED ELSA TRIOLET ISD	280,78	0,00	1
09/12/2022	ACQ MANGE DEBOUT MED ELSA TRIOLET ISD	251,05	0,00	1
09/12/2022	PLAN DE SECCURISATION ET D AMELIORATION	30 691,49	0,00	0
09/12/2022	PLAN DE SECURISATION ET DE CONFORT	77 018,12	0,00	0
09/12/2022	Médiathèque Don Quichotte - Saint-Denis	626,35	0,00	10
09/12/2022	ACQ FAUTEUILS_MED COLETTE EPINA_NOV 2022	2 059,15	0,00	10
09/12/2022	ACHATS MOBILIER Médiathèque Aubrac - STO	3 339,60	0,00	10
12/12/2022	PLANTATION MASSIF	48 272,71	0,00	10
12/12/2022	ACQUI_DEBROUSSAILLEUSE-PJ-SO	1 220,68	0,00	5
12/12/2022	MOTOBINEUSE	2 978,86	0,00	5
12/12/2022	TVX_NB_REPRISE-TROTTOIR_GLARNER_SO	123 980,11	0,00	0
12/12/2022	EVO07#SEMIT_LICENCE_ETRANSPOSITION_M57	3 420,00	0,00	5
12/12/2022	FOURN EV ARBUS_PARC LA COURNEUVE	4 571,60	0,00	15
12/12/2022	TRAVAUX ENFOUISSEMENT	51 856,33	0,00	0
12/12/2022	ACQ1A#AUTOPARTAGE CTT_4 ARMOIRES A CLE	61 956,00	0,00	5
12/12/2022	ACQ91#OUTIL RISQUE MANAGEMENT EGERIE	17 279,98	0,00	5
12/12/2022	EVO29#BO_ETL_SOPRA_EVO_APPLI_MAL	1 891,44	0,00	5
12/12/2022	ACQ89#2_LICENCES_VIP GOUV-ACROBAT	38,33	0,00	1
12/12/2022	ACQ37#120_TABLETTES MEDIATHEQUES_EWI	5 760,00	0,00	2
12/12/2022	ACQ75#LICENCES EASYVISTA ANNÉE 1_LDE_JFR	18 984,96	0,00	5
13/12/2022	FOURN_JEUX_SQUARE-F.MITERRAND_SO	66 352,79	0,00	15
13/12/2022	TVX_PREPARATOIRES_ECOSCAPE_PL-8-MAI-45_S	19 999,93	0,00	15
13/12/2022	EVO0C#PORTAIL WEBDELIB+_PCO_07/2022-F	6 312,00	0,00	5
13/12/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	490,69	0,00	1
13/12/2022	ACQUISITION INFORMATIQUE	387,38	0,00	1
13/12/2022	EVO7F#EVOLUTION_APPLICATIVE_SERVICENAV_F	14 814,80	0,00	5
13/12/2022	FB- Etude Clos Benard situation 1	20 901,60	0,00	0
13/12/2022	PRE39#BNR_FILTER AGENDA_WEB DEV_MME	1 833,00	0,00	5
13/12/2022	EVO04#PROJET STAB_ASSIST_FONCTIONNELLE_P	1 891,44	0,00	5
13/12/2022	EVO0F#EVO_AP_ANNUAIRE_LOG BO_45,1%_MAL	1 758,90	0,00	5
13/12/2022	ACQ93#CYBERWATCH GESTION VULNERABILITE_M	30 735,50	0,00	5
14/12/2022	NAA-SOSER-INSTALLATION BORNES DE RECHARG	70 365,54	0,00	10
14/12/2022	NM-SOSTSEI-DEPOT DE GARANTIE 2021	404,29	0,00	0
14/12/2022	FOURN_Chargeur compact_SD_KF_SEPT22	42 600,00	0,00	5
16/12/2022	EVO24#EV_APP_STATION_PCO_01-08_31-12-22_	18 144,00	0,00	5
16/12/2022	EVO34#BNR_EVOL_APP_Vsmart 2022 - MBO	9 972,60	0,00	5
16/12/2022	EVO34#BNR_EVOL_APP_EDUT_2022 - MBO	7 530,00	0,00	5
20/12/2022	MAQUETTE_3D_NPNRU_STDENIS	24 480,00	0,00	5
21/12/2022	EVO0B#EVO APPLI_LOG PLEIADES_2022_AMA	20 028,00	0,00	5
21/12/2022	5U#ACHAT_2_NVX_COPIEURS_IRIS - EWI	7 228,31	0,00	5
22/12/2022	ACQ74#MIGRATION EASYVISTA	24 307,08	0,00	5
22/12/2022	ACQ7F#LICENCES_FORTINET 511 CAM NOMADE_S	1 731,31	0,00	5
22/12/2022	EVO27#EVO_APPLI_BIENVU_01/08/2022_31/07/	20 160,00	0,00	5
22/12/2022	ACQ44#RENOUVLMT_100_PC_PRO_MED	100 161,50	0,00	5
23/12/2022	ACQ7F#RUBRIK + NOEUDS - SJA	25 065,52	0,00	5
23/12/2022	ACQ44#RENOUVLMT_30_PC_PRO_MED_EWI	29 750,94	0,00	5
27/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT SUD	192 938,35	0,00	10
27/12/2022	ACQ_LAVEUSE CITYLAV 5006_DT SUD	188 355,65	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT EST	194 181,20	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT EST	194 181,20	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT EST	194 181,20	0,00	10
28/12/2022	ACQ_G4 GOUPIL_DT NORD EST	87 373,90	0,00	10
28/12/2022	ACQ_G6 GOUPIL_DT NORD EST SUD	228 238,02	0,00	10
28/12/2022	ACQ_G6 GOUPIL_DT NORD	72 202,73	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT NORD	194 181,20	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_HP_DT NORD	197 142,35	0,00	10
28/12/2022	ACQ_BALAYEUSE CITYCAT 5006_DT SUD	192 938,35	0,00	10
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		59 872 275,86	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES	A10.2

A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		0,00					0,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	A10.3

A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	0,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	0,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – ENTREES	A10.4

A10.4 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
TOTAL GENERAL		0,00	0,00	

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) – SORTIES	A10.5

A10.5 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (L. 300-5 du code de l'urbanisme)

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
TOTAL GENERAL		0,00					0,00

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1)	A11

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Dépenses Mandats émis	Recettes Titres émis
011	Charges à caractère général	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	
72	Travaux en régie		0,00
TOTAL GENERAL		0,00	0,00

SECTION D'INVESTISSEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Montant (3)
20	Immobilisations incorporelles	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
TOTAL GENERAL		0,00

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE	A11

RATIO

	Montant
Recettes 72 (I)	0,00
Recettes réelles de fonctionnement	300 984 603,61
Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement	0,00 %

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN	
EMPLOI DES CREDITS COMMUNAUTAIRES DANS LE CADRE DE LA SUBVENTION GLOBALE	A12

Cet état ne contient pas d'information.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT	B1.1

B1.1 – 8015 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					0,00	0,00										0,00	0,00	
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					105 773 654,00	87 156 526,19										784 664,75	6 340 825,74	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	C	Financement des investissements	SOCIETE GENERALE	3 800 000,00	3 087 500,00	16,24	T	F	FIXE	1,643	F	FIXE	1,610	A-1		52 334,40	190 000,00
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2017	C	Financement de l'opération de la ZAC Canal Porte d'Aubervilliers	CAISSE D'EPARGNE	6 400 000,00	3 200 000,00	1,07	A	F	FIXE	0,432	F	FIXE	0,440	A-1		21 120,00	1 600 000,00
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	ZAC Sud Confluence	ARKEA	2 640 000,00	2 640 000,00	3,74	A	F	FIXE	1,032	F	FIXE	1,210	A-1		31 944,00	0,00
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	ZAC Sud Confluence	LA BANQUE POSTALE	1 160 000,00	1 160 000,00	3,71	A	F	FIXE	0,783	F	FIXE	1,100	A-1		12 760,00	0,00
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	ZAC Ecoquartier Fluvial de l'Île-Saint-Denis	ARKEA	5 200 000,00	5 200 000,00	4,16	A	F	FIXE	0,858	F	FIXE	0,850	A-1		44 200,00	0,00
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	ZAC Ecoquartier de l'Île-Saint-Denis	CAISSE D'EPARGNE	5 200 000,00	5 200 000,00	4,15	A	F	FIXE	0,861	F	FIXE	0,850	A-1		44 200,00	0,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	P	Concession Hugo Péri - Saint Ouen	LA BANQUE POSTALE	4 160 000,00	0,00	0,00	T	V	EURIBOR03M	0,549	V	EURIBOR03M	0,540	A-1		435,50	322 596,64

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	C	Financement de la ZAC Pasteur - Zola	LA BANQUE POSTALE	1 400 000,00	0,00	0,00	T	V	EURIBOR03M	0,549	V	EURIBOR03M	0,540	A-1		236,25	175 000,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2020	C	ZAC de la Porte de Saint-Ouen	LA BANQUE POSTALE	1 256 000,00	0,00	0,00	T	F	FIXE	0,853	F	FIXE	0,850	A-1		1 601,40	502 400,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	P	Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	634 270,00	615 426,24	56,00	A	V	LIVRETA	1,318	V	LIVRETA	1,420	A-1		8 838,22	6 983,83
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	P	?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	556 492,00	519 434,80	36,00	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 926,34	12 627,74
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	P	?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	3 814 976,00	3 701 635,46	56,00	A	V	LIVRETA	1,318	V	LIVRETA	1,420	A-1		53 159,71	42 006,00
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2018	P	Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 617 257,00	1 491 709,02	35,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 570,36	32 021,12
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	P	SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 891 682,00	1 773 520,43	56,00	T	V	LIVRETA	1,305	V	LIVRETA	1,420	A-1		25 329,33	31 529,24
SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2016	P	SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	Caisse des Dépôts et Consignations	2 692 977,00	2 440 633,57	36,00	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,860	A-1		45 859,82	67 327,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOREQA	2019	X Libre	Besoin de préfinancement de cessions de charges foncières	LA BANQUE POSTALE	5 760 000,00	5 760 000,00	2,79	T	F	FIXE	0,310	F	FIXE	0,310	A-1		17 856,00	0,00
SOREQA	2020	F	Financement de la ZAC ROSIER-DERBAIN à Saint Ouen	LA BANQUE POSTALE	8 000 000,00	8 000 000,00	1,71	X	F	ESTER	0,455	F	FIXE	0,910	A-1		18 200,00	0,00
SOREQA	2020	F	Acquisition et travaux d'immeuble Fauvettes à Pierrefitte	Crédit Coopératif	7 200 000,00	7 200 000,00	3,17	X	F	EURIBOR03M	0,980	F	FIXE	0,950	A-1		162 260,00	0,00
SOREQA	2020	F	Aménagement du secteur Brise Echaldas/Porte de Paris à St Denis	Caisse Crédit Agricole	8 000 000,00	8 000 000,00	2,76	X	F	FIXE	0,681	F	FIXE	0,680	A-1		54 400,00	0,00
SOREQA	2020	F	Emprunt SOREQA	SOCIETE GENERALE	2 800 000,00	2 800 000,00	0,99	X	F	FIXE	0,620	F	FIXE	0,610	A-1		17 317,27	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2015	F	ZAC DES TARTRES	CAISSE D'EPARGNE	1 120 000,00	0,00	0,00	X	F	FIXE	1,214	F	FIXE	1,200	A-1		3 434,67	1 120 000,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2016	C	ZAC PORT DU CHEMIN VERT	LA BANQUE POSTALE	5 400 000,00	1 080 000,00	0,88	T	V	EURIBOR03M	0,639	V	EURIBOR03M	0,443	A-1		7 844,69	1 080 000,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Réalisation de la ZAC du Quartier de la Mairie	CAISSE D'EPARGNE	2 800 000,00	2 800 000,00	6,24	A	F	FIXE	1,205	F	FIXE	1,200	A-1		33 600,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2020	C	Aménagement de la ZAC Pleyel - Saint Denis	LA BANQUE POSTALE	7 200 000,00	7 200 000,00	7,04	A	F	FIXE	0,351	F	FIXE	0,650	A-1		3 900,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Financement de la ZAC Pleyel	ARKEA	4 800 000,00	4 266 666,67	8,00	A	F	FIXE	0,700	F	FIXE	0,800	A-1		38 400,00	533 333,33
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	C	Opération de la ZAC Pleyel	CAISSE D'EPARGNE	7 200 000,00	7 200 000,00	6,82	A	F	FIXE	0,661	F	FIXE	0,650	A-1		47 450,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	X Libre	Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	CAISSE D'EPARGNE	910 000,00	910 000,00	4,13	T	V	EURIBOR03M	0,642	V	FIXE	0,620	A-1		5 642,00	0,00
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2019	P	Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	Crédit Coopératif	910 000,00	910 000,00	5,88	M	F	FIXE	0,546	F	FIXE	0,620	A-1		5 642,04	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2018	C	PORT - CHEMIN VERT - Création d'un nouveau quartier mixte urbain à Aubervilliers	SOCIETE GENERALE	1 250 000,00	0,00	0,00	T	F	FIXE	0,843	F	FIXE	0,810	A-1		3 202,75	625 000,00
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					1 794 645 117,57	1 522 155 360,86											17 635 337,45	39 745 489,24
ADEF	2010	P	résidence sociale rue des moutiers Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	6 603 584,19	4 579 793,25	22,50	A	V	LIVRETA	0,822	V	LIVRETA	0,550	-		26 213,59	186 314,11
ADEF	2010	P	foyer travailleurs migrants rue moutiers Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 564 654,31	1 252 789,71	37,50	A	V	LIVRETA	0,749	V	LIVRETA	0,550	-		7 052,98	29 570,51
ADEF RESIDENCES	2005	C	Foyer pour cérébro lésés Pierrefitte	CREDIT FONCIER	4 605 485,00	1 905 718,27	11,25	A	V	LIVRETA	3,620	V	LIVRETA	2,550	A-1		52 645,47	158 809,83
ADEF RESIDENCES	2010	P	Maison médicalisée à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 725 227,00	2 486 422,60	17,50	A	V	LIVRETA	1,873	V	LIVRETA	1,550	-		40 383,69	118 976,51
ADOMA	2013	P	résidence sociale 219 logts rue PinEL St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 701 373,00	1 360 786,80	30,34	A	V	LIVRETA	0,640	V	LIVRETA	0,550	-		7 705,21	40 159,90
ADOMA	2019	P	ADOMA	Caisse des Dépôts et Consignations	1 894 792,00	1 419 171,86	27,00	A	V	LIVRETA	0,336	V	LIVRETA	0,300	A-1		4 403,06	48 516,15
ADOMA	2019	P	ADOMA	Caisse des Dépôts et Consignations	333 891,00	271 342,48	37,00	A	V	LIVRETA	0,328	V	LIVRETA	0,300	A-1		834,22	6 731,81
ADOMA	2005	P	Sonacotra impasse Pts Cailloux Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	210 038,00	130 655,88	17,84	A	V	LIVRETA	1,679	V	LIVRETA	1,050	-		734,13	6 221,49
ADOMA	2005	P	Sonacotra impasse BréchonSaint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	52 231,00	32 490,71	17,84	A	V	LIVRETA	2,089	V	LIVRETA	1,050	-		182,56	1 547,12
ADOMA	2016	P	Contrat CDC n° 5163910	Caisse des Dépôts et Consignations	1 982 162,00	1 711 838,32	33,92	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		9 666,32	45 673,99
ADOMA	2016	P	Contrat CDC n° 5163938	Caisse des Dépôts et Consignations	228 823,00	210 755,03	53,92	A	V	LIVRETA	0,828	V	LIVRETA	0,840	A-1		1 796,17	3 074,65

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ADOMA	2016	P	Contrat CDC n° 5163939	Caisse des Dépôts et Consignations	62 589,00	55 201,29	33,92	A	V	LIVRETA	1,322	V	LIVRETA	1,350	A-1		762,40	1 272,93
ADOMA	2016	P	Contrat CDC n° 5163940	Caisse des Dépôts et Consignations	411 035,00	378 579,42	53,92	A	V	LIVRETA	0,828	V	LIVRETA	0,840	A-1		3 226,46	5 523,01
ADOMA	2016	P	Contrat CDC n° 5163941	Caisse des Dépôts et Consignations	112 429,00	97 096,17	33,92	A	V	LIVRETA	0,539	V	LIVRETA	0,550	A-1		548,28	2 590,64
ANTIN RESIDENCES	2011	P	Résidence étudiante 156 chbres av République Auber (montant initial : 2193000€)	CREDIT FONCIER	1 885 000,00	1 636 182,73	30,25	A	V	LIVRETA	2,080	V	LIVRETA	1,860	A-1		31 012,42	31 151,87
ANTIN RESIDENCES	2011	P	résidence étudiante 156 logts av République Auberv	CREDIT FONCIER	8 300 000,00	7 573 182,36	40,25	A	V	LIVRETA	0,906	V	LIVRETA	0,750	A-1		57 481,35	90 997,43
ANTIN RESIDENCES	2004	P	238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	Caisse des Dépôts et Consignations	141 477,49	108 039,70	31,42	A	V	LIVRETA	2,075	V	LIVRETA	1,450	-		1 604,84	2 639,04
ANTIN RESIDENCES	2006	P	Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	71 384,26	46 868,88	18,75	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-		710,48	2 129,42
ANTIN RESIDENCES	2006	P	Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	441 497,80	289 875,00	18,75	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-		4 394,15	13 170,06
ANTIN RESIDENCES	2013	P	93 logts av de la République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 611 397,00	1 292 620,30	30,25	A	V	LIVRETA	0,637	V	LIVRETA	0,550	-		7 319,23	38 148,16
ANTIN RESIDENCES	2013	P	93 logts av République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 087 196,00	922 407,94	40,25	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-		5 183,29	20 007,89
ANTIN RESIDENCES	2013	P	Const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 387 000,00	1 968 977,87	30,42	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-		27 268,13	50 883,83
ANTIN RESIDENCES	2013	P	const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	685 000,00	596 781,69	40,42	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-		8 202,98	10 846,26
ANTIN RESIDENCES	2013	P	Const. 6 logts rue Calon SD	Caisse des Dépôts et Consignations	395 000,00	315 942,05	30,42	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-		1 788,96	9 324,17

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ANTIN RESIDENCES	2013	P	Const. 6 logts rue Calon Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	119 000,00	100 660,57	40,42	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	565,64	2 183,43	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 1279169	Caisse des Dépôts et Consignations	764 343,63	663 745,99	31,42	A	V	LIVRETA	1,753	V	LIVRETA	1,830	A-1	12 424,06	15 164,62	
ANTIN RESIDENCES	2018	P	238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	Caisse des Dépôts et Consignations	315 577,85	281 711,57	26,42	A	V	LIVRETA	1,221	V	LIVRETA	1,200	-	3 486,03	8 791,05	
ANTIN RESIDENCES	2018	P	REAMENAGEMENT DU PRET N° 1279168	Caisse des Dépôts et Consignations	2 077 769,60	1 866 707,70	26,42	A	V	LIVRETA	1,564	V	LIVRETA	1,580	A-1	30 364,59	55 101,70	
ANTIN RESIDENCES	2018	P	Rehab. 69 log Rés. Les Mélézes par Antin Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 007 562,14	2 612 932,53	26,59	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	-	29 652,31	82 731,85	
ANTIN RESIDENCES	2018	P	Réhab. 131 log sis 2-8 passage de Jouy Saint-Denis par Antin résidences	Caisse des Dépôts et Consignations	2 658 634,41	2 392 875,32	27,00	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,100	-	27 119,86	72 566,37	
ANTIN RESIDENCES	2018	P	REAMENAGEMENT DU PRET N° 5089889	Caisse des Dépôts et Consignations	1 123 966,24	986 050,12	27,59	A	V	LIVRETA	1,133	V	LIVRETA	1,100	-	11 175,48	29 902,98	
ANTIN RESIDENCES	2014	P	Rehab. 69 log Rés. Les Mélézes par Antin Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	862 500,00	529 936,86	11,59	A	V	LIVRETA	0,465	V	LIVRETA	0,500	-	2 863,39	42 742,01	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 5106799	Caisse des Dépôts et Consignations	544 000,00	357 295,85	12,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	1 152,62	26 912,31	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 5106800	Caisse des Dépôts et Consignations	221 000,00	145 151,41	12,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	468,25	10 933,13	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 5106801	Caisse des Dépôts et Consignations	68 000,00	44 661,96	12,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	144,08	3 364,04	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 5106802	Caisse des Dépôts et Consignations	187 000,00	122 820,44	12,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	396,21	9 251,11	
ANTIN RESIDENCES	2015	P	Contrat CDC n° 5106807	Caisse des Dépôts et Consignations	102 000,00	66 993,01	12,92	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	-	216,12	5 046,05	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ANTIN RESIDENCES	2017	P	Contrat CDC n° 5202616	Caisse des Dépôts et Consignations	593 770,00	497 043,21	19,67	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 981,92	20 136,09
ANTIN RESIDENCES	2018	P	Contrat CDC n° 5202617	Caisse des Dépôts et Consignations	900 000,00	607 449,44	9,67	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	59 095,20
ANTIN RESIDENCES	2017	P	ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	581 044,00	486 390,31	19,67	A	V	LIVRETA	1,260	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 832,28	19 704,53
ANTIN RESIDENCES	2017	P	ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	204 000,00	167 321,01	19,67	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,500	A-1		874,06	7 491,99
ANTIN RESIDENCES	2018	P	Contrat CDC n° 5202620	Caisse des Dépôts et Consignations	386 025,00	323 140,47	19,67	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 539,12	13 090,99
ANTIN RESIDENCES	2017	P	Contrat CDC n° 5202621	Caisse des Dépôts et Consignations	360 000,00	275 434,72	14,67	A	V	LIVRETA	0,293	V	LIVRETA	0,300	A-1		877,88	17 193,46
ANTIN RESIDENCES	2019	C	ACCELERATION DU PROGRAMME D'INVESTISSEMENT	Caisse des Dépôts et Consignations	245 000,00	245 000,00	36,00	A	V	LIVRETA	0,364	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
ANTIN RESIDENCES	2019	P	REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	408 000,00	328 823,46	11,34	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	26 523,92
ANTIN RESIDENCES	2019	P	REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	345 000,00	311 094,94	21,34	A	F	FIXE	1,640	F	FIXE	1,760	A-1		5 677,66	11 499,43
ASSOC RESID AREAS	2007	P	Résidence étudiante 235 av du Président Wilson SD	Caisse des Dépôts et Consignations	606 347,00	426 112,92	24,67	A	V	LIVRETA	1,246	V	LIVRETA	0,750	-		3 311,68	15 444,32
ASSOC RESID AREAS	2007	P	Résidence étudiante 235 av Président Wilson SD	Caisse des Dépôts et Consignations	276 994,00	216 413,39	34,67	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	0,750	-		1 663,52	5 389,76
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2006	P	82 logts rue de la Tour La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 598 790,00	1 273 079,16	33,59	A	V	LIVRETA	1,914	V	LIVRETA	1,400	-		18 230,31	29 085,73
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2016	P	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 107 394,43	4 124 144,69	18,75	S	V	INFFRXT	2,335	V	INFFRXT	2,450	A-1		103 521,26	168 908,22

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	P	Contrat CDC n° 5019566	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	108 581,45	33,84	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	-		1 497,50	2 344,32
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	P	Contrat CDC n° 5019567	Caisse des Dépôts et Consignations	418 471,00	391 785,94	43,84	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,350	-		5 368,74	5 898,74
BATIGERE EN ILE DE FRANCE	2014	P	Contrat CDC n° 5019568	Caisse des Dépôts et Consignations	124 165,00	112 669,97	43,84	A	V	LIVRETA	0,534	V	LIVRETA	0,550	-		631,26	2 105,08
CAPS	2011	P	acqui 20 logts Quai du Châtelier ISD	Crédit Coopératif	1 650 000,00	1 232 931,92	21,00	T	V	EURIBOR03M	2,493	V	EURIBOR03M	2,470	A-1		31 128,86	43 619,02
CAPS	2013	P	constr 20 logts quartier confluence St-Denis	Crédit Coopératif	730 000,00	559 698,60	20,92	T	F	FIXE	2,259	F	FIXE	2,240	A-1		12 827,24	20 656,56
CAPS	2013	P	const 6 logts Mesanges Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	1 200 000,00	919 431,04	20,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1		21 357,02	34 007,15
CAPS	2013	P	const 6 logts les Spirées Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	1 220 000,00	934 754,84	20,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1		21 712,96	34 573,95
CAPS	2013	P	contr 5 logts les iris Confluence St-Denis	Crédit Coopératif	710 000,00	543 996,72	20,92	A	F	FIXE	2,240	F	FIXE	2,240	A-1		12 636,23	20 120,90
CAPS	2023	P	Opération d'accession de 18 logements - Passage Dupont	Caisse Crédit Agricole	4 196 000,00	0,00	20,00	T	V	EURIBOR03M	0,753	V		0,208	A-1		0,00	0,00
CLESENCE	2016	P	Refinancement en taux fixe du CRD de plusieurs prêts	CREDIT FONCIER	19 851 563,57	16 480 197,90	23,25	T	F	FIXE	2,289	F	FIXE	2,270	A-1		381 677,29	532 539,74
CLESENCE	2005	P	Acquisition-amélioration 13 rue des Ursulines SD	CREDIT FONCIER	1 968 288,00	991 306,58	11,91	T	V	LIVRETA	3,693	V	LIVRETA	3,750	A-1		34 346,20	70 802,07
CLESENCE	2006	P	???Rue du Président Wilson/Montjoie Saint-Denis (demander TA - Montant initial 7.421.244 €)	CREDIT FONCIER	7 372 592,00	4 007 616,79	14,58	T	V	LIVRETA	3,040	V	LIVRETA	2,200	A-1		91 816,76	265 345,21
CLESENCE	2006	P	av. de la République à Epinay	CREDIT FONCIER	4 175 629,00	2 497 517,03	14,25	T	V	LIVRETA	3,550	V	LIVRETA	3,460	A-1		83 244,33	139 844,11
CLESENCE	2010	P	acqui/amel 151logts rue Casanova Saint-Denis	CREDIT FONCIER	3 150 000,00	2 619 884,75	37,25	T	V	LIVRETA	2,125	V	LIVRETA	1,880	A-1		49 920,43	56 666,19
CLESENCE	2010	P	acqui/amél 151 logts rue Casanova Saint-Denis	CREDIT FONCIER	8 089 578,00	5 824 585,82	19,25	T	V	LIVRETA	2,408	V	LIVRETA	2,380	A-1		142 144,59	235 901,79
CLESENCE	2019	P	Refinancement du prêt PLS CFF	ARKEA	2 840 751,37	2 641 666,26	31,50	T	F	FIXE	2,137	F	FIXE	2,120	A-1		56 779,07	58 392,65

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CLESENCE	2009	P	rue James Watt et Ampère Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	465 852,19	338 686,19	26,17	A	V	LIVRETA	1,080	V	LIVRETA	0,750	-	2 624,74	11 278,92	
CLESENCE	2009	P	rue James Watt et Ampère Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	130 284,57	103 628,86	36,17	A	V	LIVRETA	1,023	V	LIVRETA	0,750	-	795,38	2 422,38	
CLESENCE	2009	P	acqui/amélioration 33 logts rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 398,00	1 077 348,49	36,50	A	V	LIVRETA	1,601	V	LIVRETA	1,350	-	14 845,78	22 338,85	
CLESENCE	2010	P	Contrat CDC n° 1240017	Caisse des Dépôts et Consignations	14 720 772,77	11 450 724,11	23,42	T	V	LIVRETA	0,251	V	LIVRETA	0,000	-	0,00	331 041,93	
CLESENCE	2013	P	acquam logts gros Buisson Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	41 181 099,00	34 963 592,13	30,50	A	V	LIVRETA	1,277	V	LIVRETA	1,200	-	430 682,43	926 610,29	
CLESENCE	2015	P	Contrat CDC n° 1282613	Caisse des Dépôts et Consignations	1 940 149,38	1 696 870,47	32,92	A	V	LIVRETA	1,891	V	LIVRETA	1,900	A-1	32 938,73	36 746,95	
CLESENCE	2015	P	Contrat CDC n° 1282626	Caisse des Dépôts et Consignations	550 702,36	485 678,63	34,17	A	V	LIVRETA	1,769	V	LIVRETA	1,850	A-1	9 166,50	9 807,65	
CLESENCE	2015	P	Contrat CDC n° 1282627	Caisse des Dépôts et Consignations	411 220,57	360 966,03	33,92	A	V	LIVRETA	1,842	V	LIVRETA	1,850	A-1	6 818,10	7 579,99	
CLESENCE	2015	P	Contrat CDC n° 1282656	Caisse des Dépôts et Consignations	1 608 863,44	1 425 602,86	36,17	A	V	LIVRETA	1,629	V	LIVRETA	1,700	A-1	24 703,13	27 522,45	
CLESENCE	2015	P	Contrat CDC n° 1282729	Caisse des Dépôts et Consignations	495 000,00	427 223,77	30,50	A	V	LIVRETA	1,758	V	LIVRETA	1,810	A-1	7 917,57	10 211,07	
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 1302087	Caisse des Dépôts et Consignations	3 920 231,80	3 549 468,83	33,00	A	V	LIVRETA	1,669	V	LIVRETA	1,700	A-1	61 644,42	76 673,42	
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 1302088	Caisse des Dépôts et Consignations	3 128 219,12	2 913 998,15	43,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,700	A-1	50 291,08	44 300,69	
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 1302089	Caisse des Dépôts et Consignations	2 062 053,97	1 867 031,51	33,25	A	V	LIVRETA	1,692	V	LIVRETA	1,700	A-1	32 425,15	40 330,46	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 1302090	Caisse des Dépôts et Consignations	562 496,01	523 976,16	43,25	A	V	LIVRETA	1,694	V	LIVRETA	1,700	A-1		9 043,01	7 965,87
CLESENCE	2014	P	Contrat CDC n° 5006536	Caisse des Dépôts et Consignations	5 373 698,38	4 739 414,03	33,25	A	V	LIVRETA	1,284	V	LIVRETA	1,350	-		65 457,50	109 289,45
CLESENCE	2014	P	Contrat CDC n° 5006537	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 897,00	1 322 072,31	43,25	A	V	LIVRETA	1,355	V	LIVRETA	1,350	-		18 143,66	21 902,31
CLESENCE	2014	P	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	635 696,00	535 859,98	31,50	A	V	LIVRETA	1,324	V	LIVRETA	1,350	-		7 413,92	13 319,44
CLESENCE	2014	P	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	918 255,00	811 638,97	41,50	A	V	LIVRETA	1,328	V	LIVRETA	1,350	-		11 150,11	14 294,90
CLESENCE	2014	P	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	378 363,00	310 220,78	31,50	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	-		1 754,86	8 844,23
CLESENCE	2014	P	Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	335 730,00	288 944,61	41,50	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	-		1 622,75	6 100,87
CLESENCE	2014	P	Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	278 000,00	238 129,74	31,50	A	V	LIVRETA	1,814	V	LIVRETA	1,860	-		4 529,87	5 411,70
CLESENCE	2014	P	Acquis 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	176 443,00	158 309,38	41,50	A	V	LIVRETA	1,822	V	LIVRETA	1,860	-		2 990,57	2 473,98
CLESENCE	2014	P	Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	66 193,00	56 579,14	31,50	A	V	LIVRETA	1,747	V	LIVRETA	1,790	-		1 036,07	1 301,85
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 5060187	Caisse des Dépôts et Consignations	169 982,16	154 929,52	34,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		2 939,77	3 122,50
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 5060188	Caisse des Dépôts et Consignations	587 094,28	549 638,25	44,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		10 367,79	7 769,83
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 5060189	Caisse des Dépôts et Consignations	215 403,75	196 328,78	34,00	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		3 725,31	3 956,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 5193013	Caisse des Dépôts et Consignations	245 235,00	212 093,81	34,59	A	V	LIVRETA	1,333	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 951,61	6 543,72
CLESENCE	2017	P	Contrat CDC n° 5193016	Caisse des Dépôts et Consignations	110 818,00	96 621,72	34,59	A	V	LIVRETA	1,835	V	LIVRETA	1,860	A-1		1 849,53	2 815,43
COALLIA	2021	P	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 101 logements AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	411 744,00	400 569,07	33,84	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 235,23	11 174,93
COALLIA	2020	P	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 69 logements SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 399 656,00	1 402 450,08	34,00	A	V	LIVRETA	0,741	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
COALLIA	2021	P	Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 175 logements LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 445 606,00	1 448 872,26	34,00	A	V	LIVRETA	0,784	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
COALLIA HABITAT	2019	P	COALLIA HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	128 773,00	99 139,74	30,92	A	V	LIVRETA	1,275	V	LIVRETA	1,200	A-1		1 221,21	2 627,41
COALLIA HABITAT	2019	P	COALLIA HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	44 160,00	25 765,56	15,92	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,200	A-1		326,62	1 452,88
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2018	F	Acquisition de 14 logements - lot F2A de la ZAC Montjoie	LA BANQUE POSTALE	2 100 000,00	2 100 000,00	2,29	X	F	FIXE	0,572	F	FIXE	0,800	A-1		16 800,00	0,00
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	F	Acquisition VEFA Quai du Chatelier ISD	LA BANQUE POSTALE	630 000,00	630 000,00	0,71	X	F	FIXE	0,591	F	FIXE	0,590	A-1		3 717,00	0,00
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	P	Opération "Les Annonciades"	Caisse Crédit Agricole	1 400 000,00	0,00	0,00	M	V	EURIBOR01M	1,040	V	EURIBOR01M	1,020	A-1		758,52	294 025,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2020	F	Construction de 18 logements Avenue de la Division Leclerc et rue Marcel Sembat - Villersaneuse	LA BANQUE POSTALE	3 031 008,00	3 031 008,00	2,13	X	F	FIXE	0,699	F	FIXE	0,722	A-1		17 916,63	0,00
COPROCOOP	2018	F	Acquisition d'un lot de copropriété dans le quartier Quétingny	Caisse des Dépôts et Consignations	98 386,00	98 386,00	0,22	X	V	LIVRETA	1,349	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 328,21	0,00
Carême Prenant	2013	P	Const. 14 logts en accession sociale rue Villot LC	Crédit Coopératif	1 000 000,00	733 173,85	19,47	T	V	MOYEURIBOR03M	0,336	V	MOYEURIBOR03M	0,281	A-1		2 118,11	32 911,55
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	295 109,00	263 491,67	43,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-		1 482,35	6 026,40
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	222 689,00	192 156,07	33,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-		1 088,00	5 661,67
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5017088	Caisse des Dépôts et Consignations	398 764,24	328 905,39	22,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		4 773,40	12 051,54
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5017089	Caisse des Dépôts et Consignations	560 907,29	502 395,32	43,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 915,62	9 872,94
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5029301	Caisse des Dépôts et Consignations	623 994,89	514 678,32	22,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		7 469,52	18 858,50
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5029302	Caisse des Dépôts et Consignations	801 695,69	718 065,50	43,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 884,39	14 111,23
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 14 logts quai Seine ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	354 764,00	316 755,36	43,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-		1 782,00	7 244,61
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 14 logts Quai Seine ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	261 100,00	225 300,51	33,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-		1 275,66	6 638,25
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5029358	Caisse des Dépôts et Consignations	1 460 732,66	1 204 829,41	22,17	A	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		17 485,66	44 146,58
DOMAXIS	2016	P	Contrat CDC n° 5029359	Caisse des Dépôts et Consignations	1 853 617,84	1 660 254,65	43,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		22 853,90	32 626,88

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 080 782,00	964 989,38	43,17	A	V	LIVRETA	0,566	V	LIVRETA	0,550	-	5 428,83	22 070,58	
DOMAXIS	2014	P	acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	792 956,00	684 233,60	33,17	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	-	3 874,17	20 160,22	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2008	P	???43 logts av Pdt Wilson Saint-Denis -dder TA à jour	CREDIT FONCIER	3 600 000,00	2 363 486,92	35,50	A	V	LIVRETA	2,316	V	LIVRETA	1,880	A-1	46 197,18	93 810,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS SITUÉS 1-3 RUE MARCELIN	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	3 646 160,00	3 266 066,02	42,00	A	V	LIVRETA	1,873	V	LIVRETA	1,860	A-1	61 698,18	51 040,53	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS 1-3 RUE MARCELIN BERTHELOT - AUBERV.	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 864 840,00	2 449 561,28	32,00	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,860	A-1	46 597,27	55 668,39	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	996 000,00	729 520,64	17,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,500	A-1	3 840,81	38 640,44	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2015	P	?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	194 000,00	146 062,73	17,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	2 068,06	7 126,73	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2007	P	Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	597 643,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,803	V	LIVRETA	2,065	-	8 195,62	20 435,48	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2007	P	Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 701 555,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,592	V	LIVRETA	2,065	-	67 398,71	59 350,74	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2012	P	Acquam 12 logts rue Hélène Cochenne Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	805 516,00	671 808,61	39,59	A	V	LIVRETA	0,642	V	LIVRETA	0,550	-	3 777,33	14 979,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2012	P	acquam 12 logts rue Cochenne Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	268 525,00	210 040,81	29,59	A	V	LIVRETA	0,663	V	LIVRETA	0,550	-	1 190,55	6 423,49	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	const 61 lgst rue Clos Bénrad Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 362 597,00	2 768 966,02	30,42	A	V	LIVRETA	1,339	V	LIVRETA	1,350	-	38 347,07	71 557,73	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	const 61 lgts Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	2 239 780,00	1 947 796,31	40,42	A	V	LIVRETA	1,421	V	LIVRETA	1,350	-	26 773,16	35 400,38	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	cons 61 logts rue Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 224 437,00	977 836,20	30,42	A	V	LIVRETA	0,573	V	LIVRETA	0,550	-	5 536,82	28 858,16	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	const 61 lgts rue Clos Bénard Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	608 014,00	513 471,25	40,42	A	V	LIVRETA	0,618	V	LIVRETA	0,550	-	2 885,35	11 137,67	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	776 790,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,410	-	12 687,24	11 197,96	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2013	P	const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	474 914,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,794	V	LIVRETA	1,410	-	7 407,90	9 485,38	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2022	P	Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	363 537,76	363 537,76	14,59	A	V	LIVRETA	3,000	V	LIVRETA	3,000	-	0,00	0,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2007	P	Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 099 086,05	3 099 086,05	34,59	A	V	LIVRETA	1,542	V	LIVRETA	3,050	-	0,00	0,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2022	P	const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	684 608,24	684 608,24	40,50	A	V	LIVRETA	2,900	V	LIVRETA	2,900	-	0,00	0,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2022	P	const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	396 738,86	396 738,86	30,50	A	V	LIVRETA	2,900	V	LIVRETA	2,900	-	0,00	0,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2022	P	Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	33 877,22	33 877,22	31,34	A	V	LIVRETA	3,050	V	LIVRETA	3,050	-	0,00	0,00	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	41 609,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,792	V	LIVRETA	1,430	-	651,63	989,70	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	233 953,00	199 984,98	41,34	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,860	-	3 802,64	4 458,29	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 875 820,00	2 348 576,03	31,17	A	V	LIVRETA	1,721	V	LIVRETA	1,790	-	43 272,22	68 866,49	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	931 118,00	761 832,42	31,17	A	V	LIVRETA	1,788	V	LIVRETA	1,860	-	14 582,02	22 147,29	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	4 396 914,00	3 758 518,83	41,17	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	1,860	-	71 466,93	83 789,07	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	424 961,00	342 824,08	31,50	A	V	LIVRETA	1,310	V	LIVRETA	1,350	-	4 771,44	10 615,66	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	809 047,00	682 932,48	41,50	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,350	-	9 440,62	16 372,91	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	376 366,00	310 577,78	41,50	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	1 754,25	8 376,91	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2014	P	Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	Caisse des Dépôts et Consignations	460 003,00	362 084,04	31,50	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-	2 059,64	12 395,21	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 153 373,00	1 088 342,91	43,34	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,350	A-1	14 852,72	11 858,74	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 796 172,00	1 584 160,88	33,34	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1	21 879,33	36 530,27	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	174 797,00	168 680,09	53,34	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	A-1	2 292,54	1 137,94	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	531 762,00	487 670,64	33,34	A	V	LIVRETA	1,295	V	LIVRETA	1,350	A-1	6 735,37	11 245,54	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	189 877,00	178 886,93	53,34	A	V	LIVRETA	0,536	V	LIVRETA	0,550	A-1	994,48	1 928,35	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2016	P	AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	631 679,00	571 214,50	33,34	A	V	LIVRETA	0,529	V	LIVRETA	0,550	A-1	3 225,50	15 240,72	
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2018	P	Contrat CDC n° 5195747	Caisse des Dépôts et Consignations	353 710,00	298 128,79	19,92	S	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	0,750	A-1	7 258,89	11 537,93	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 134 000,00	918 368,38	19,92	A	V	LIVRETA	0,465	V	LIVRETA	0,500	A-1		4 809,63	43 557,58
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2018	P	Contrat CDC n° 5195825	Caisse des Dépôts et Consignations	843 645,00	711 076,50	19,92	S	V	LIVRETA	2,319	V	LIVRETA	0,837	A-1		17 313,40	27 519,48
EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2017	P	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	669 000,00	446 000,00	9,92	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	44 600,00
ERIGERE	2014	P	Contrat CDC n° 5039000	Caisse des Dépôts et Consignations	384 131,00	339 854,75	31,84	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,860	-		6 464,96	7 723,49
ERIGERE	2014	P	Contrat CDC n° 5039001	Caisse des Dépôts et Consignations	728 673,00	668 760,45	41,84	A	V	LIVRETA	1,822	V	LIVRETA	1,860	-		12 633,33	10 451,07
ERIGERE	2014	P	Contrat CDC n° 5039018	Caisse des Dépôts et Consignations	2 268 444,00	2 071 685,41	33,84	A	V	LIVRETA	1,346	V	LIVRETA	1,350	-		28 571,59	44 728,55
ERIGERE	2014	P	Contrat CDC n° 5039019	Caisse des Dépôts et Consignations	2 054 133,00	1 945 013,60	43,84	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	-		26 653,02	29 284,16
ERIGERE	2015	P	Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 312 420,00	1 184 200,34	34,25	A	V	LIVRETA	1,307	V	LIVRETA	1,350	-		16 342,24	26 336,26
ERIGERE	2015	P	Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 464 839,00	1 382 636,47	54,25	A	V	LIVRETA	1,351	V	LIVRETA	1,350	-		18 893,53	16 884,36
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 084 901,00	1 028 322,75	36,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,860	A-1		19 484,07	19 208,03
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	258 774,00	250 205,63	56,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		3 442,17	2 894,79
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	996 062,00	928 700,23	36,00	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 232,03	22 577,19
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	154 159,00	149 054,56	56,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		2 050,60	1 724,51

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	314 865,00	304 439,36	56,00	A	V	LIVRETA	1,264	V	LIVRETA	1,360	A-1		4 188,28	3 522,26
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 145 494,00	2 021 418,93	36,00	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 855,00	41 914,18
ERIGERE	2016	P	ERIGERE	Caisse des Dépôts et Consignations	445 920,00	422 665,00	36,00	A	V	LIVRETA	1,674	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 008,42	7 894,95
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2010	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	775 000,00	551 785,05	18,84	T	V	LIVRETA	2,221	V	LIVRETA	1,870	A-1		10 585,21	22 762,78
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2011	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	970 000,00	842 248,99	38,84	T	V	LIVRETA	2,079	V	LIVRETA	1,870	A-1		15 902,76	13 027,66
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	15 logts rue Catulienne Saint-Denis	DEXIA CREDIT LOCAL	110 000,00	96 289,02	39,09	T	V	LIVRETA	2,129	V	LIVRETA	1,990	A-1		1 934,06	1 434,63
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2011	P	SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	DEXIA CREDIT LOCAL	80 000,00	57 848,95	19,09	T	V	LIVRETA	2,181	V	LIVRETA	1,990	A-1		1 180,11	2 317,73
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	DEXIA CREDIT LOCAL	520 000,00	462 567,18	39,09	T	V	LIVRETA	2,136	V	LIVRETA	1,990	A-1		9 281,81	6 145,91
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2012	P	SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	DEXIA CREDIT LOCAL	470 000,00	346 871,59	19,09	T	V	LIVRETA	2,192	V	LIVRETA	1,990	A-1		7 067,23	13 176,02
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2014	P	SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 000 000,00	1 224 149,91	11,75	A	V	LIVRETA	0,501	V	LIVRETA	0,500	-		6 614,47	98 743,74
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2014	P	SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	Caisse des Dépôts et Consignations	1 170 000,00	836 324,59	16,75	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,100	-		9 689,28	44 518,65
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2022	P	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	452 481,00	453 724,49	59,50	A	V	LIVRETA	1,069	V	LIVRETA	0,560	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2022	P	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 277 061,00	2 281 788,31	39,50	A	V	LIVRETA	0,807	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2022	P	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	213 540,00	214 126,84	59,50	A	V	LIVRETA	1,067	V	LIVRETA	0,560	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	P	Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 058 971,00	1 063 355,10	39,50	A	V	LIVRETA	1,464	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	P	Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny Ilot C3 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	575 404,00	575 404,00	57,64	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 726,21	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	P	Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny Ilot C3 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	991 529,00	991 529,00	37,64	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 974,59	0,00
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	P	Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	954 279,00	903 435,42	27,64	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		14 400,32	25 617,29
HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2020	P	Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	780 774,00	739 174,70	27,64	A	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		11 782,08	20 959,61
ICF LA SABLIERE	2015	P	?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	4 278 018,00	3 830 313,24	25,00	A	V	LIVRETA	1,671	V	LIVRETA	1,790	A-1		70 619,71	114 922,21
ICF LA SABLIERE	2015	P	?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	6 067 571,00	5 438 808,06	25,00	A	V	LIVRETA	1,736	V	LIVRETA	1,860	A-1		104 166,89	161 562,39
ICF LA SABLIERE	2014	P	Contrat CDC n° 5001226	Caisse des Dépôts et Consignations	2 725 368,00	1 344 748,50	6,00	A	V	LIVRETA	1,457	V	LIVRETA	1,350	-		20 611,22	182 008,58
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs de type PLS	Caisse Crédit Agricole	365 000,00	339 382,57	35,22	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		6 434,95	6 582,47
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs	Caisse Crédit Agricole	365 000,00	339 382,57	35,88	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		6 434,95	6 582,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Acquisition de 13 logements locatifs	Caisse Crédit Agricole	887 000,00	842 149,19	45,88	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		15 878,33	11 524,54
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	1 053 000,00	994 241,95	37,22	A	V	LIVRETA	0,526	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 629,39	29 283,75
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	1 397 000,00	1 345 692,27	57,22	A	V	LIVRETA	1,034	V	LIVRETA	1,070	A-1		14 672,70	25 588,13
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 139 000,00	2 031 706,41	37,22	A	V	LIVRETA	1,287	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 151,59	53 596,38
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 583 000,00	2 488 133,95	57,22	A	V	LIVRETA	1,034	V	LIVRETA	1,070	A-1		27 129,27	47 311,48
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 195 000,00	1 110 820,01	36,34	A	V	LIVRETA	1,825	V	LIVRETA	1,860	A-1		21 183,59	28 082,45
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 514 000,00	1 427 483,37	46,34	A	V	LIVRETA	1,831	V	LIVRETA	1,860	A-1		27 087,04	28 808,95
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 1 logement - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	169 000,00	161 066,53	37,00	A	V	LIVRETA	1,794	V	LIVRETA	1,860	A-1		3 069,64	3 968,07
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 659 000,00	1 566 426,79	37,00	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 869,10	46 136,50
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	671 000,00	646 395,23	57,00	A	V	LIVRETA	1,060	V	LIVRETA	1,080	A-1		7 113,60	12 271,08
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	3 844 000,00	3 651 182,52	37,00	A	V	LIVRETA	1,305	V	LIVRETA	1,350	A-1		50 591,26	96 318,14
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Rue Auvry	Caisse des Dépôts et Consignations	1 343 000,00	1 293 753,78	57,00	A	V	LIVRETA	1,054	V	LIVRETA	1,080	A-1		14 237,79	24 560,46
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 000,00	1 004 628,15	37,37	A	V	LIVRETA	0,522	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 688,20	29 589,65
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	649 000,00	625 277,26	57,37	A	V	LIVRETA	1,056	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 008,20	11 831,62

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	404 000,00	385 034,80	37,37	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 338,08	9 485,79
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 992 000,00	2 841 919,38	37,37	A	V	LIVRETA	1,276	V	LIVRETA	1,350	A-1		39 378,00	74 969,80
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 409 000,00	1 357 497,15	57,37	A	V	LIVRETA	1,056	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 215,02	25 686,84
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	117 080,72	37,16	A	V	LIVRETA	0,527	V	LIVRETA	0,550	A-1		662,91	3 448,42
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	119 488,89	57,16	A	V	LIVRETA	1,094	V	LIVRETA	1,130	A-1		1 375,65	2 250,02
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	117 780,09	37,16	A	V	LIVRETA	1,291	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 631,98	3 107,03
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	119 488,89	57,16	A	V	LIVRETA	1,094	V	LIVRETA	1,130	A-1		1 375,65	2 250,02
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	2 734 000,00	2 605 656,34	37,38	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		49 659,21	64 193,41
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	420 000,00	400 283,71	37,38	A	V	LIVRETA	1,755	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 628,70	9 861,46
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	Caisse des Dépôts et Consignations	3 153 000,00	3 032 820,13	47,38	A	V	LIVRETA	1,770	V	LIVRETA	1,860	A-1		57 527,48	60 055,24
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	442 000,00	417 336,12	37,53	A	V	LIVRETA	0,518	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 362,95	12 291,95
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	160 000,00	154 197,53	57,53	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 806,56	2 894,21
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	1 239 000,00	1 176 850,98	37,53	A	V	LIVRETA	1,266	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 306,60	31 045,31

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	Caisse des Dépôts et Consignations	479 000,00	461 628,84	57,53	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,150	A-1		5 408,37	8 664,57
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	Caisse des Dépôts et Consignations	545 000,00	519 415,77	37,45	A	V	LIVRETA	1,748	V	LIVRETA	1,860	A-1		9 899,15	12 796,42
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	Caisse des Dépôts et Consignations	685 000,00	658 890,51	47,45	A	V	LIVRETA	1,764	V	LIVRETA	1,860	A-1		12 498,04	13 047,21
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Transformation de 12 logements en 5 - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	Caisse Crédit Agricole	379 000,00	359 785,62	45,74	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,850	A-1		6 747,36	4 936,47
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 12 logements - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	Caisse Crédit Agricole	770 000,00	715 849,36	35,74	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,850	A-1		13 500,59	13 912,14
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	305 000,00	297 343,31	38,10	A	V	LIVRETA	1,342	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 117,50	7 656,69
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	253 000,00	248 543,48	58,10	A	V	LIVRETA	1,344	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 415,50	4 456,52
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	60 000,00	60 000,00	39,09	A	V	LIVRETA	1,653	V	LIVRETA	1,760	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	104 000,00	104 000,00	39,09	A	V	LIVRETA	1,653	V	LIVRETA	1,760	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	249 000,00	249 000,00	39,09	A	V	LIVRETA	0,519	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	131 000,00	131 000,00	59,09	A	V	LIVRETA	1,043	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	385 000,00	385 000,00	39,09	A	V	LIVRETA	1,270	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	Caisse des Dépôts et Consignations	385 000,00	385 000,00	59,09	A	V	LIVRETA	1,043	V	LIVRETA	1,090	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 056 000,00	1 056 000,00	40,34	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	616 000,00	616 000,00	40,34	A	V	LIVRETA	1,520	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 078 000,00	1 078 000,00	50,34	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2021	C	Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	270 000,00	270 000,00	38,50	A	F	FIXE	0,364	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	986 000,00	986 000,00	19,59	A	F	FIXE	0,796	F	FIXE	0,800	A-1		64,58	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 104 000,00	2 889 727,20	13,59	A	V	LIVRETA	1,220	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	214 272,80
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 698 000,00	1 550 303,92	44,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 331,67	29 820,06
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 506 000,00	1 338 644,71	34,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		18 528,62	33 845,70
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	483 000,00	422 398,34	34,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 389,78	12 107,22
IMMOBILIERE 3F	2017	P	Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	545 000,00	490 014,14	44,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 755,46	10 979,41

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2016	P	?Op. Villa Frankin - Réhabilitation de 178 logements situés 9-11 rue Emil Connoy à ST DENIS (pas TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	3 600 000,00	2 747 106,42	18,17	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		39 007,06	142 305,57
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 324 000,00	2 091 261,57	35,25	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	1,350	A-1		29 015,51	58 035,28
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	492 000,00	456 700,85	55,25	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,190	A-1		5 539,03	8 764,25
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	434 000,00	385 875,14	35,25	A	V	LIVRETA	0,543	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 187,85	11 915,45
IMMOBILIERE 3F	2018	P	Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	119 000,00	110 462,20	55,25	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,190	A-1		1 339,73	2 119,80
IMMOBILIERE 3F	2017	P	?Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	5 951 000,00	5 384 710,29	44,42	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		102 258,83	113 076,40
IMMOBILIERE 3F	2007	P	ZAC Christino Garcia Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	59 000,00	47 742,87	34,67	A	V	LIVRETA	1,704	V	LIVRETA	1,250	-		610,31	1 082,23
IMMOBILIERE 3F	2007	P	ZAC Cristino Garcia, place Gare, rue Mumia AbuSD	Caisse des Dépôts et Consignations	364 000,00	241 859,92	19,67	A	V	LIVRETA	1,855	V	LIVRETA	1,250	-		3 155,59	10 586,98
IMMOBILIERE 3F	2011	P	Contruction 24 logts rue W Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 029 283,20	1 538 005,58	23,17	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,350	-		21 491,55	53 961,05
IMMOBILIERE 3F	2011	P	Construction 4 logts W Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	160 000,00	116 701,81	23,17	A	V	LIVRETA	0,799	V	LIVRETA	0,550	-		666,81	4 537,09
IMMOBILIERE 3F	2011	P	Construction 24 logts W Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	323 000,00	277 552,89	38,17	A	V	LIVRETA	1,543	V	LIVRETA	1,350	-		3 819,61	5 381,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2013	P	Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 714 000,00	1 346 090,19	25,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	15 988,39	44 204,40	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	312 000,00	271 797,63	40,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	3 735,96	4 939,80	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	435 000,00	341 627,31	25,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	4 057,73	11 218,74	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	151 000,00	131 543,04	40,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	1 808,11	2 390,74	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	Const. 2 logts Quatier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	199 000,00	151 331,72	25,34	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,350	-	549,09	5 550,38	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	Const. 2 logts quartier des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	44 000,00	37 217,28	40,34	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	209,14	807,27	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 200 000,00	942 420,18	25,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	11 193,74	30 948,24	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	Const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	197 000,00	171 615,77	40,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	2 358,92	3 119,05	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	constt. 16 logts ZAC des Poetes à Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	313 000,00	245 814,62	25,34	A	V	LIVRETA	1,253	V	LIVRETA	1,150	-	2 919,70	8 072,33	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 16 logts ZAC des Poetes	Caisse des Dépôts et Consignations	95 000,00	82 758,88	40,34	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	1 137,55	1 504,11	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	137 000,00	104 183,15	25,34	A	V	LIVRETA	0,448	V	LIVRETA	0,350	-	378,01	3 821,12	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	27 000,00	22 837,86	40,34	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	128,33	495,38	
IMMOBILIERE 3F	2012	P	acqui vefa 31 logts bld de la Libération St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 225 000,00	2 608 796,96	29,00	A	V	LIVRETA	1,537	V	LIVRETA	1,350	-	36 166,01	70 166,44	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2012	P	acqui vefa 31 logts bd de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 390 000,00	1 196 275,33	39,00	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,350	-	16 452,78	22 448,82	
IMMOBILIERE 3F	2012	P	acqui vefa 7 logts bid de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	602 000,00	470 996,82	29,00	A	V	LIVRETA	0,730	V	LIVRETA	0,550	-	2 669,70	14 404,08	
IMMOBILIERE 3F	2012	P	acqui vefa 7 logts bvd de la Libération St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	265 000,00	220 944,08	39,00	A	V	LIVRETA	0,697	V	LIVRETA	0,550	-	1 242,29	4 926,29	
IMMOBILIERE 3F	2012	P	amélioration de 80 logts rue Lénine ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 606 000,00	1 041 404,55	14,25	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,350	-	14 899,47	62 260,06	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	résidentialisation 195 logts allée Pdt Allende ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 492 000,00	160 018,58	0,00	A	V	LIVRETA	1,312	V	LIVRETA	1,350	-	4 291,73	157 887,15	
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Contrat CDC n° 1248490	Caisse des Dépôts et Consignations	2 719 000,00	2 287 495,52	31,92	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	31 648,78	56 858,40	
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Contrat CDC n° 1248491	Caisse des Dépôts et Consignations	431 000,00	380 259,25	41,92	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	5 223,91	6 697,28	
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Contrat CDC n° 1248492	Caisse des Dépôts et Consignations	548 000,00	448 308,59	31,92	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	2 535,99	12 781,04	
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Contrat CDC n° 1248494	Caisse des Dépôts et Consignations	87 000,00	74 714,70	41,92	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	419,61	1 577,55	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	acqui 49 lgts rue La Motte Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 908 000,00	2 393 835,96	30,59	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	-	33 151,94	61 863,34	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	acqui 49 lgts rue la Motte Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 738 000,00	2 380 795,66	40,59	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	-	32 724,89	43 269,96	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	acqui 49 logts rue la Motte Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	531 000,00	423 756,59	30,59	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	-	2 399,44	12 506,02	
IMMOBILIERE 3F	2013	P	acqui 49 logts rue La Motte Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	551 000,00	465 053,77	40,59	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	-	2 613,28	10 087,45	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2018	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	927 370,00	792 311,90	31,75	A	V	LIVRETA	1,415	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 962,08	19 693,85
IMMOBILIERE 3F	2018	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	351 203,00	314 668,21	41,75	A	V	LIVRETA	1,402	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 322,84	5 542,06
IMMOBILIERE 3F	2018	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	261 513,00	215 786,80	31,75	A	V	LIVRETA	0,575	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 220,66	6 151,97
IMMOBILIERE 3F	2018	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	100 465,00	87 023,54	41,75	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	A-1		488,74	1 837,44
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 365 093,02	2 032 500,30	19,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		34 942,06	85 200,30
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	433 556,92	400 717,67	34,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		6 750,65	8 412,43
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	442 063,75	400 119,71	22,00	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		6 836,45	14 210,77
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	743 560,48	644 051,69	20,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		11 047,46	25 491,17
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	157 733,81	142 974,99	32,92	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		2 567,31	3 728,49
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 167 655,13	1 062 288,68	34,17	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		17 966,05	26 563,00
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	3 184 394,01	2 903 352,25	34,17	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		52 050,64	70 970,23
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 885 000,00	1 723 244,06	35,50	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		30 871,46	40 839,20
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	4 273 322,06	3 845 067,22	34,42	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		69 159,36	106 896,47

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Opération 2571L - Construction de 2 logements situés rue Paul Lafargue 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	208 719,36	187 285,55	33,42	A	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		3 371,15	5 351,58
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 980 000,00	1 609 269,09	31,92	A	V	LIVRETA	1,290	V	LIVRETA	1,350	-		22 363,88	47 314,60
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	480 000,00	408 485,22	41,92	A	V	LIVRETA	1,300	V	LIVRETA	1,350	-		5 637,72	9 123,33
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	370 000,00	293 175,13	31,92	A	V	LIVRETA	0,528	V	LIVRETA	0,550	-		1 665,28	9 603,59
IMMOBILIERE 3F	2014	P	Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	70 000,00	58 174,36	41,92	A	V	LIVRETA	0,532	V	LIVRETA	0,550	-		328,10	1 480,43
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	176 000,00	163 601,95	36,17	A	V	LIVRETA	1,883	V	LIVRETA	1,860	A-1		3 119,93	4 135,99
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	164 000,00	155 058,25	56,17	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,120	A-1		1 769,87	2 966,02
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	373 000,00	352 662,97	56,17	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,120	A-1		4 025,38	6 745,89
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	307 000,00	281 386,43	36,17	A	V	LIVRETA	0,556	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 594,28	8 482,79
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	892 000,00	824 945,26	36,17	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 437,97	22 311,45
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	457 000,00	428 171,23	45,50	A	V	LIVRETA	1,693	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 099,61	7 291,60
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 753 000,00	1 577 444,71	35,42	A	V	LIVRETA	1,208	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 886,48	43 776,19
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 837 000,00	2 605 069,21	45,42	A	V	LIVRETA	1,229	V	LIVRETA	1,350	A-1		35 947,77	57 728,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	36 000,00	32 008,07	35,42	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,550	A-1		181,48	988,38
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	124 000,00	112 611,41	45,42	A	V	LIVRETA	0,504	V	LIVRETA	0,550	A-1		634,86	2 818,00
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	918 000,00	826 066,33	35,42	A	V	LIVRETA	1,209	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 461,38	22 924,43
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	163 000,00	151 050,02	55,42	A	V	LIVRETA	0,969	V	LIVRETA	1,050	A-1		1 617,15	2 964,70
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	353 000,00	313 856,98	35,42	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 779,52	9 691,59
IMMOBILIERE 3F	2016	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	97 000,00	89 888,68	55,42	A	V	LIVRETA	0,969	V	LIVRETA	1,050	A-1		962,36	1 764,26
IMMOBILIERE 3F	2017	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 344 000,00	2 168 198,07	36,42	A	V	LIVRETA	1,448	V	LIVRETA	1,610	A-1		35 878,55	60 283,32
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	78 000,00	73 673,09	56,34	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,010	A-1		758,59	1 434,67
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	246 000,00	225 475,77	36,34	A	V	LIVRETA	0,541	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 277,50	6 797,28
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	271 000,00	250 627,99	36,34	A	V	LIVRETA	1,326	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 474,99	6 778,48
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	108 000,00	102 008,88	56,34	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,010	A-1		1 050,35	1 986,47
IMMOBILIERE 3F	2017	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	511 000,00	466 040,21	36,42	A	V	LIVRETA	0,282	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 443,86	15 246,06
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	885 000,00	835 906,11	56,42	A	V	LIVRETA	0,994	V	LIVRETA	1,010	A-1		8 607,06	16 277,99

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2019	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 790 000,00	1 690 702,75	56,42	A	V	LIVRETA	0,994	V	LIVRETA	1,010	A-1		17 408,63	32 923,85
IMMOBILIERE 3F	2017	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 195 000,00	1 099 722,20	36,42	A	V	LIVRETA	0,997	V	LIVRETA	1,100	A-1		12 454,84	32 536,00
IMMOBILIERE 3F	2017	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 450 000,00	972 033,08	9,59	A	V	LIVRETA	1,195	V	LIVRETA	1,350	A-1		14 417,40	95 922,50
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	Caisse des Dépôts et Consignations	952 000,00	928 101,10	38,00	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 852,00	23 898,90
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	Caisse des Dépôts et Consignations	494 000,00	485 298,35	58,00	A	V	LIVRETA	1,245	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 669,00	8 701,65
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	2 099 000,00	2 046 306,94	38,00	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 336,50	52 693,06
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	995 000,00	976 943,02	58,00	A	V	LIVRETA	1,071	V	LIVRETA	1,160	A-1		11 542,00	18 056,98
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	615 000,00	597 785,67	38,00	A	V	LIVRETA	0,496	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 382,50	17 214,33
IMMOBILIERE 3F	2019	P	Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	Caisse des Dépôts et Consignations	307 000,00	301 428,65	58,00	A	V	LIVRETA	1,071	V	LIVRETA	1,160	A-1		3 561,20	5 571,35
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	558 000,00	543 992,03	38,36	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 533,00	14 007,97
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	442 000,00	433 901,58	58,36	A	V	LIVRETA	1,084	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 862,00	8 098,42
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	230 000,00	223 562,12	38,36	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 265,00	6 437,88
IMMOBILIERE 3F	2021	P	Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	205 000,00	201 243,94	58,36	A	V	LIVRETA	1,084	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 255,00	3 756,06

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 5 logements rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	151 000,00	151 000,00	39,25	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	236 000,00	236 000,00	59,25	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,720	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	210 000,00	210 000,00	39,25	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	267 000,00	267 000,00	59,25	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,720	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	481 000,00	481 000,00	59,17	A	V	LIVRETA	1,235	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	1 101 000,00	1 101 000,00	39,17	A	V	LIVRETA	1,430	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	470 000,00	470 000,00	39,17	A	V	LIVRETA	0,719	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	238 000,00	238 000,00	59,17	A	V	LIVRETA	1,235	V	LIVRETA	0,840	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	589 000,00	589 000,00	49,31	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	272 000,00	272 000,00	39,31	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	308 000,00	308 000,00	39,31	A	V	LIVRETA	1,690	V	LIVRETA	1,690	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2022	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	134 000,00	134 000,00	59,42	A	V	LIVRETA	2,300	V	LIVRETA	0,840	A-1		4,89	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	227 000,00	227 000,00	39,42	A	V	LIVRETA	1,746	V	LIVRETA	0,300	A-1		4,96	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	286 000,00	286 000,00	59,42	A	V	LIVRETA	2,300	V	LIVRETA	0,840	A-1		10,43	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	536 000,00	536 000,00	39,42	A	V	LIVRETA	2,543	V	LIVRETA	1,100	A-1		23,31	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 959 000,00	1 959 000,00	39,50	A	V	LIVRETA	3,051	V	LIVRETA	1,610	A-1		112,07	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 940 000,00	1 940 000,00	39,50	A	V	LIVRETA	1,746	V	LIVRETA	0,300	A-1		42,35	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 129 000,00	1 129 000,00	59,50	A	V	LIVRETA	2,260	V	LIVRETA	0,800	A-1		39,95	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 931 000,00	1 931 000,00	59,50	A	V	LIVRETA	2,260	V	LIVRETA	0,800	A-1		68,33	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	3 781 000,00	3 781 000,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,543	V	LIVRETA	1,100	A-1		164,43	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	604 000,00	604 000,00	39,50	A	V	LIVRETA	3,051	V	LIVRETA	1,610	A-1		34,55	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	37,90	A	F	FIXE	0,520	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	353 000,00	353 000,00	59,92	A	V	LIVRETA	3,003	V	LIVRETA	0,620	A-1		20,29	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 358 000,00	1 358 000,00	39,92	A	V	LIVRETA	3,414	V	LIVRETA	1,100	A-1		95,50	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	534 000,00	534 000,00	59,92	A	V	LIVRETA	3,003	V	LIVRETA	0,620	A-1		30,69	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 829 000,00	1 829 000,00	39,92	A	V	LIVRETA	2,652	V	LIVRETA	0,300	A-1		89,40	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	4 040 000,00	4 040 000,00	49,92	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	898 000,00	898 000,00	39,92	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 881 000,00	2 881 000,00	39,92	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,560	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	37,90	A	F	FIXE	0,520	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	2 873 000,00	2 873 000,00	39,92	A	V	LIVRETA	3,414	V	LIVRETA	1,100	A-1		202,04	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	1 083 000,00	1 083 000,00	59,92	A	V	LIVRETA	3,463	V	LIVRETA	1,100	A-1		76,16	0,00
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	525 000,00	508 903,92	28,92	A	F	FIXE	0,534	F	FIXE	0,570	A-1		2 992,50	16 096,08

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE 3F	2020	P	Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	Caisse des Dépôts et Consignations	525 000,00	508 903,92	28,92	A	F	FIXE	0,534	F	FIXE	0,570	A-1		2 992,50	16 096,08
IMMOBILIERE 3F	2022	C	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	39,25	A	F	FIXE	0,000	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2022	C	IMMOBILIERE 3F	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	39,25	A	F	FIXE	0,000	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	324 000,00	0,00	41,32	A	V	LIVRETA	1,421	V		1,530	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	488 000,00	0,00	41,32	A	V	LIVRETA	0,746	V		0,800	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	166 000,00	0,00	61,32	A	V	LIVRETA	1,204	V		1,270	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	C	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	90 000,00	0,00	41,32	A	V	FIXE	0,451	V		0,000	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	106 000,00	0,00	41,32	A	V	LIVRETA	1,421	V		1,530	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	258 000,00	0,00	61,32	A	V	LIVRETA	1,204	V		1,270	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE 3F	2023	P	Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	Caisse des Dépôts et Consignations	708 000,00	0,00	41,32	A	V	LIVRETA	1,421	V		1,530	A-1		0,00	0,00
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	2021	P	Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	Action Logement Services	960 000,00	960 000,00	38,96	A	F	FIXE	0,500	F	FIXE	0,500	A-1		4 800,00	0,00
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	2021	F	Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	CAISSE D'EPARGNE	10 000 000,00	10 000 000,00	3,96	X	V	EURIBOR03M	1,018	V	EURIBOR03M	1,000	A-1		101 388,90	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	2021	P	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCIENNE	Caisse des Dépôts et Consignations	4 572 515,00	4 572 515,00	4,00	A	V	LIVRETA	2,253	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
LOGIS - TRANSPORT	2013	P	Zac de la Montjoie - Construction de 18 logts rue des Blés à ST Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 005 857,00	1 754 070,87	32,33	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	1,860	A-1		33 337,45	38 265,25
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	? Acquis. 8 logts, rue Jean Durand à Stains ? manque caractéristiques + tableau	Caisse Crédit Agricole	1 348 809,00	1 171 947,15	31,09	A	V	LIVRETA	2,486	V	LIVRETA	2,450	A-1		29 706,92	23 970,08
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	442 000,00	386 298,75	33,00	T	V	LIVRETA	1,842	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 283,12	8 407,08
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	60 000,00	54 556,87	43,00	T	V	LIVRETA	1,848	V	LIVRETA	1,860	A-1		1 024,33	821,53
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	CONST 18 LOGEMENTS ZAC de la Montjoie 93200 SAINT DENIS	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	581 240,00	528 785,08	42,33	A	V	LIVRETA	1,937	V	LIVRETA	1,860	A-1		9 983,98	7 987,88
LOGIS - TRANSPORT	2006	P	Contrat CDC n° 1104033	Caisse des Dépôts et Consignations	3 642 710,68	2 582 576,76	22,57	A	V	LIVRETA	2,403	V	LIVRETA	1,900	-		50 757,88	88 890,57
LOGIS - TRANSPORT	2012	P	Const. 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	873 651,00	764 869,25	39,92	A	V	LIVRETA	1,443	V	LIVRETA	1,350	-		10 519,50	14 353,23
LOGIS - TRANSPORT	2012	P	Contrat CDC n° 1233768	Caisse des Dépôts et Consignations	604 222,00	487 821,00	29,92	A	V	LIVRETA	0,657	V	LIVRETA	0,550	-		2 765,07	14 918,59
LOGIS - TRANSPORT	2012	P	Cons 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	104 795,00	89 286,71	39,92	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-		502,03	1 990,78
LOGIS - TRANSPORT	2018	P	166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 119 651,80	2 820 956,07	27,34	A	V	LIVRETA	1,675	V	LIVRETA	1,700	-		49 285,22	78 174,60
LOGIS - TRANSPORT	2019	P	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	821 401,08	755 214,29	31,50	A	V	LIVRETA	0,314	V	LIVRETA	0,300	A-1		2 333,00	22 453,75
LOGIS - TRANSPORT	2019	P	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	2 587 740,61	2 405 230,63	31,50	A	V	LIVRETA	1,115	V	LIVRETA	1,100	A-1		27 144,28	62 430,87

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGIS - TRANSPORT	2019	P	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	601 011,66	570 064,07	41,50	A	V	LIVRETA	1,112	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 387,68	10 634,41
LOGIS - TRANSPORT	2019	P	Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	Caisse des Dépôts et Consignations	190 880,43	179 598,74	41,50	A	V	LIVRETA	0,311	V	LIVRETA	0,300	A-1		550,13	3 776,72
LOGIS - TRANSPORT	2020	P	166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	917 020,63	857 951,85	32,34	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		13 169,03	19 983,46
LOGIS - TRANSPORT	2012	P	Cont 67 logts rues Geyter et Durand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	5 037 256,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,462	F	FIXE	0,570	-		50 035,37	128 558,75
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Contrat CDC n° 5028856	Caisse des Dépôts et Consignations	325 886,00	278 836,58	31,00	A	V	LIVRETA	0,579	V	LIVRETA	0,550	-		1 577,32	7 949,49
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Contrat CDC n° 5028857	Caisse des Dépôts et Consignations	45 278,00	40 248,30	41,00	A	V	LIVRETA	0,573	V	LIVRETA	0,550	-		226,04	849,82
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Contrat CDC n° 5028858	Caisse des Dépôts et Consignations	814 331,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	1,498	F	FIXE	0,570	-		8 274,02	21 258,90
LOGIS - TRANSPORT	2014	P	Contrat CDC n° 5028859	Caisse des Dépôts et Consignations	113 141,00	102 648,53	41,00	A	V	LIVRETA	1,370	V	LIVRETA	1,350	-		1 410,16	1 807,89
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	4 158 615,50	2 588 543,66	17,75	A	V	LIVRETA	2,250	V	LIVRETA	1,900	-		51 819,25	138 785,29
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	1 121 794,00	858 132,06	32,75	A	V	LIVRETA	2,222	V	LIVRETA	1,900	-		16 787,22	25 405,99
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Contrat CDC n° 1167154	Caisse des Dépôts et Consignations	1 968 167,86	1 323 504,08	18,67	A	V	LIVRETA	2,073	V	LIVRETA	1,750	-		24 181,57	58 300,01
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Contrat CDC n° 1167155	Caisse des Dépôts et Consignations	636 988,51	522 042,75	33,67	A	V	LIVRETA	2,030	V	LIVRETA	1,750	-		9 331,25	11 171,26
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Contrat CDC n° 1167156	Caisse des Dépôts et Consignations	198 000,70	129 637,93	18,67	A	V	LIVRETA	1,566	V	LIVRETA	1,250	-		1 695,62	6 012,06

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LOGISTART STE ANONYME HLM	2009	P	Contrat CDC n° 1167157	Caisse des Dépôts et Consignations	64 163,00	51 278,64	33,67	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,250	-	656,04	1 204,55	
LOGISTART STE ANONYME HLM	2012	P	acqui résidence étudiante/jeunes travail. Pierrefit	Caisse des Dépôts et Consignations	714 195,00	490 866,73	14,92	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	7 022,88	29 346,32	
LOGISTART STE ANONYME HLM	2012	P	acqui résidence étudiante/jeunes travail.Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	908 779,00	619 177,71	14,92	A	V	LIVRETA	1,272	V	LIVRETA	1,110	-	7 291,86	37 746,56	
LOGISTART STE ANONYME HLM	2020	C	LOGIREP	Caisse des Dépôts et Consignations	225 000,00	225 000,00	58,00	A	F	FIXE	1,020	F	FIXE	0,580	A-1	228,28	0,00	
Le Logement Francilien	2005	P	???Rue Emile Dubois Aubervilliers (dder un TA à jour-montant initial différent de l'état infogant)	CREDIT FONCIER	2 225 000,00	1 597 388,03	12,25	A	V	LIVRETA	5,136	V	LIVRETA	5,050	A-1	84 285,93	71 640,12	
OGIF	2016	P	?Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS (TA?)	ARKEA	2 073 000,00	1 680 864,36	18,58	A	F	FIXE	2,390	F	FIXE	2,390	A-1	41 828,33	69 274,86	
OGIF	2016	P	Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS	ARKEA	3 190 305,00	2 685 036,64	23,58	A	F	FIXE	1,860	F	FIXE	1,860	A-1	51 581,06	88 138,36	
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	Restaurant FJT rue Edouard Poisson Aubervilliers	Caisse Française de Financement Local	1 552 006,00	1 135 292,78	17,92	A	F	FIXE	3,980	F	FIXE	3,980	A-1	46 882,23	42 652,61	
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	FJT 43 rue Edouard Poisson Aubervilliers	Caisse Française de Financement Local	873 760,00	639 155,62	17,92	A	F	FIXE	3,980	F	FIXE	3,980	A-1	26 394,11	24 012,89	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	Financement de travaux donnant lieu à un dégrèvement de TFPB	ARKEA	1 050 000,00	1 050 000,00	1,44	A	V	EURIBOR12M	0,792	V	EURIBOR12M	0,780	A-1	8 303,75	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	Remplacement de composants	ARKEA	2 175 000,00	1 957 500,00	17,44	A	F	FIXE	1,460	F	FIXE	1,460	A-1	30 167,25	108 750,00	
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	358 084,00	336 471,13	36,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1	1 890,68	7 289,35	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	326 032,00	317 221,04	56,93	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		3 650,56	3 003,26
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	743 944,00	706 920,71	36,93	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 713,76	12 617,37
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	932 292,00	907 096,98	56,93	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		10 438,81	8 587,86
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acquisition 6 logst chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	816 352,87	603 315,41	27,00	A	V	LIVRETA	0,803	V	LIVRETA	0,550	-		3 427,58	19 880,17
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acquisition 6logts chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	311 919,11	249 969,21	37,00	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-		1 407,28	5 900,21
OPH AUBERVILLIERS	2009	P	Contrat CDC n° 1127061	Caisse des Dépôts et Consignations	431 545,00	304 216,73	26,00	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,050	-		157,70	11 188,63
OPH AUBERVILLIERS	2009	P	3 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	109 950,00	58 332,69	21,17	A	V	LIVRETA	0,468	V	LIVRETA	0,050	-		31,04	3 740,07
OPH AUBERVILLIERS	2009	P	3 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	34 584,00	21 257,93	36,17	A	V	LIVRETA	0,381	V	LIVRETA	0,050	-		11,13	992,19
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acqui/amélio 19 logts rue Trevet Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	599 709,01	443 500,85	27,25	A	V	LIVRETA	0,792	V	LIVRETA	0,550	-		2 519,63	14 614,04
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acqui/amélio 19 logts 27/31 rue Trevet Aubervillie	Caisse des Dépôts et Consignations	507 755,13	407 241,49	37,25	A	V	LIVRETA	0,749	V	LIVRETA	0,550	-		2 292,70	9 612,42
OPH AUBERVILLIERS	2009	P	acquisition VEFA 2 logts llot Schaeffer Aubervilli	Caisse des Dépôts et Consignations	56 983,00	43 271,42	26,84	A	V	LIVRETA	0,798	V	LIVRETA	0,550	-		246,14	1 482,20
OPH AUBERVILLIERS	2009	P	acquisition VEFA 2 logts llot Schaeffer Aubervilli	Caisse des Dépôts et Consignations	24 178,00	19 913,07	36,84	A	V	LIVRETA	0,754	V	LIVRETA	0,550	-		112,18	483,80
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	235 077,00	175 847,92	27,09	A	V	LIVRETA	0,790	V	LIVRETA	0,550	-		999,03	5 794,46

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2010	P	acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers1	Caisse des Dépôts et Consignations	253 536,00	205 777,87	37,09	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-	1 158,49	4 857,13	
OPH AUBERVILLIERS	2012	P	const 11 logts, Quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 622 440,00	1 270 914,30	29,25	A	V	LIVRETA	0,718	V	LIVRETA	0,550	-	7 203,80	38 867,23	
OPH AUBERVILLIERS	2012	P	Const 11 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	211 464,00	176 571,23	39,25	A	V	LIVRETA	0,687	V	LIVRETA	0,550	-	992,79	3 936,93	
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	acqui-amélioration logts paul bert Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	444 602,00	356 272,41	30,00	A	V	LIVRETA	0,669	V	LIVRETA	0,550	-	2 017,33	10 514,40	
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	acqui-amélioration logts rue paul bert Aubervillie	Caisse des Dépôts et Consignations	156 012,00	132 193,67	40,00	A	V	LIVRETA	0,646	V	LIVRETA	0,550	-	742,84	2 867,40	
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	Construction logts Victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	108 330,00	90 135,43	30,00	A	V	LIVRETA	0,665	V	LIVRETA	0,550	-	510,38	2 660,09	
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	Constr. logts av Victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	24 650,00	21 470,41	40,00	A	V	LIVRETA	0,644	V	LIVRETA	0,550	-	120,65	465,71	
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Réhabilitation de 78 logts av. du Président Wilson	Caisse des Dépôts et Consignations	220 708,88	115 079,92	2,59	T	V	LIVRETA	1,200	V	LIVRETA	1,200	A-1	1 689,20	42 128,46	
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Réhabilitation Henri Manigard Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	373 645,85	194 706,83	2,59	T	V	LIVRETA	1,150	V	LIVRETA	1,150	A-1	2 739,84	71 342,15	
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acquisition 37 logts chemin des près clos Aubervil	Caisse des Dépôts et Consignations	1 740 213,03	1 740 213,03	27,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	19 142,34	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acquisition 37logts chemin près clos Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	706 705,41	706 705,41	37,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	7 773,76	0,00	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	réhabilitation 93logts av du Pdt Roosevelt Aubervi	Caisse des Dépôts et Consignations	190 834,76	123 311,14	3,00	A	V	LIVRETA	0,950	V	LIVRETA	0,950	A-1	1 487,31	33 247,67	
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	réhabilitation 270 logts av République Aubervillie	Caisse des Dépôts et Consignations	1 259 540,54	1 045 120,54	11,00	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1	8 630,23	105 577,36	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	C	Foyer de jeunes travailleurs Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 047 821,16	869 443,57	11,00	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		7 179,56	87 830,59
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	29 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	448 578,48	448 578,48	36,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		4 934,36	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	29 logts passage Moglia Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 284 587,55	1 212 609,24	27,34	A	F	FIXE	1,210	F	FIXE	1,210	A-1		15 110,66	36 205,58
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acquisition VEFA 23 logts Ilot Schaeffer Aubervil	Caisse des Dépôts et Consignations	1 267 802,60	1 267 802,60	27,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		13 945,83	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acquisition VEFA 23 logts Ilot Schaeffer Aubervil	Caisse des Dépôts et Consignations	567 146,91	567 146,91	37,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 238,62	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	262 671,94	262 671,94	27,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 889,39	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	301 533,23	301 533,23	37,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 316,87	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 918 470,92	1 918 470,92	29,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		21 103,18	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	259 016,33	259 016,33	39,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 849,18	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Réhab 715 logts Cité Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	512 658,93	266 987,26	2,59	T	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		3 594,84	97 913,89
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	675 945,18	675 945,18	30,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 435,40	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	158 266,55	158 266,55	40,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		1 740,93	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	rehab 114 logts Ilôt Daquin Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	836 522,00	777 412,55	22,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		8 555,50	29 710,54

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5011208	Caisse des Dépôts et Consignations	73 569,96	73 569,96	41,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		809,27	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5011209	Caisse des Dépôts et Consignations	710 205,63	710 205,63	31,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 812,26	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5020122	Caisse des Dépôts et Consignations	1 622 674,22	1 622 674,22	31,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		17 849,42	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5020123	Caisse des Dépôts et Consignations	533 394,24	533 394,24	41,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 867,34	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Réhabilitation Parc Social Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 384 863,11	2 956 578,46	12,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		25 372,59	214 995,48
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Revitalisation éco République Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 317 889,81	3 012 773,12	17,34	A	F	FIXE	0,920	F	FIXE	0,920	A-1		29 127,48	153 256,90
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5036848	Caisse des Dépôts et Consignations	2 523 803,13	2 316 691,62	32,00	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		36 283,39	102 201,07
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5036849	Caisse des Dépôts et Consignations	554 751,31	514 564,68	42,00	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,500	A-1		8 015,71	19 815,71
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	1 732 335,37	1 732 335,37	32,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		19 055,69	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 501 043,79	2 501 043,79	42,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		27 511,48	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	546 453,44	546 453,44	42,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		6 010,99	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 795 588,24	2 795 588,24	32,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		30 751,47	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	541 460,04	541 460,04	32,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		5 956,06	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	764 161,50	764 161,50	42,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 405,78	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5091892	Caisse des Dépôts et Consignations	1 128 828,30	1 049 064,22	22,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		11 545,06	40 092,30
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5096107	Caisse des Dépôts et Consignations	248 237,70	230 696,98	22,34	A	F	FIXE	1,060	F	FIXE	1,060	A-1		2 538,84	8 816,60
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	OPH AUBERVILLIERS - Opération Albinet-RH-81 logements -93300	Caisse des Dépôts et Consignations	720 669,23	629 483,38	12,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		5 402,06	45 774,57
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5096176	Caisse des Dépôts et Consignations	665 790,65	665 790,65	53,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 323,70	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5096177	Caisse des Dépôts et Consignations	1 400 420,21	1 400 420,21	33,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 404,62	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5096178	Caisse des Dépôts et Consignations	2 070 543,21	2 070 543,21	53,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		22 775,98	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	Contrat CDC n° 5096185	Caisse des Dépôts et Consignations	1 016 890,82	1 016 890,82	34,34	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 185,80	0,00
OPH AUBERVILLIERS	2020	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 169 777,01	1 021 765,84	12,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		8 768,53	74 300,43
OPH AUBERVILLIERS	2020	P		Caisse des Dépôts et Consignations	152 116,95	132 869,68	12,34	A	F	FIXE	0,800	F	FIXE	0,800	A-1		1 140,25	9 661,98
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	Contrat CDC n° 5020124	Caisse des Dépôts et Consignations	800 394,00	637 433,08	30,84	A	V	LIVRETA	0,590	V	LIVRETA	0,550	-		3 609,35	18 812,09
OPH AUBERVILLIERS	2013	P	Contrat CDC n° 5020125	Caisse des Dépôts et Consignations	254 402,00	214 301,63	40,84	A	V	LIVRETA	0,583	V	LIVRETA	0,550	-		1 204,23	4 648,40
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	668 850,00	564 258,46	31,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		3 187,72	15 327,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	954 615,00	841 245,91	41,84	A	V	LIVRETA	0,561	V	LIVRETA	0,550	-	4 718,28	16 623,05	
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	275 878,00	236 921,24	41,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	1 330,58	5 002,43	
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	Caisse des Dépôts et Consignations	2 036 398,00	1 665 939,28	31,84	A	V	LIVRETA	0,562	V	LIVRETA	0,550	-	9 423,89	47 495,03	
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	515 125,00	453 949,30	41,84	A	V	LIVRETA	0,561	V	LIVRETA	0,550	-	2 546,06	8 970,05	
OPH AUBERVILLIERS	2014	P	Acquis.VEFA 20 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	345 015,00	291 063,22	31,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	1 644,33	7 906,29	
OPH AUBERVILLIERS	2015	P	Contrat CDC n° 5096175	Caisse des Dépôts et Consignations	447 549,00	387 819,39	32,67	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	-	2 188,94	10 169,02	
OPH AUBERVILLIERS	2016	P	Contrat CDC n° 5096184	Caisse des Dépôts et Consignations	1 030 062,00	978 949,90	53,59	A	V	LIVRETA	1,041	V	LIVRETA	1,040	A-1	10 291,76	10 642,28	
OPH AUBERVILLIERS	2016	P	Contrat CDC n° 5096186	Caisse des Dépôts et Consignations	513 613,00	459 641,29	33,59	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	A-1	2 588,79	11 048,09	
OPH AUBERVILLIERS	2016	P	Contrat CDC n° 5096187	Caisse des Dépôts et Consignations	636 398,00	604 819,69	53,59	A	V	LIVRETA	1,041	V	LIVRETA	1,040	A-1	6 358,51	6 575,06	
OPH AUBERVILLIERS	2017	P	Jaures CN 14 logts 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	237 004,00	225 687,19	54,34	A	V	LIVRETA	1,844	V	LIVRETA	1,860	A-1	4 241,45	2 347,54	
OPH AUBERVILLIERS	2017	P	Contrat CDC n° 5152956	Caisse des Dépôts et Consignations	1 430 870,00	1 304 160,16	34,34	A	V	LIVRETA	1,837	V	LIVRETA	1,860	A-1	24 746,27	26 284,53	
OPH AUBERVILLIERS	2017	P	Contrat CDC n° 5152957	Caisse des Dépôts et Consignations	142 382,00	129 773,42	34,34	A	V	LIVRETA	1,837	V	LIVRETA	1,860	A-1	2 462,43	2 615,51	
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	214 261,00	209 960,51	57,00	A	V	LIVRETA	0,916	V	LIVRETA	0,910	A-1	1 932,77	2 432,05	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 245 488,00	1 201 656,93	37,00	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,100	A-1		13 478,16	23 630,16
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	81 072,00	79 097,37	57,00	A	V	LIVRETA	0,917	V	LIVRETA	0,910	A-1		729,18	1 032,03
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	391 456,00	374 863,24	37,00	A	V	LIVRETA	0,311	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 151,02	8 809,80
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	115 173,00	111 509,71	37,00	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,510	A-1		1 713,89	1 992,90
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	13 061,00	12 798,86	57,00	A	V	LIVRETA	0,916	V	LIVRETA	0,910	A-1		117,82	148,25
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	183 734,00	180 138,98	57,00	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	0,970	A-1		1 767,13	2 039,50
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	275 530,00	265 833,58	37,00	A	V	LIVRETA	1,532	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 981,67	5 227,53
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	35 414,00	34 721,08	57,00	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	0,970	A-1		340,61	393,10
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	53 107,00	50 855,93	37,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,300	A-1		156,15	1 195,19
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 405 799,00	1 356 326,28	37,00	A	V	LIVRETA	1,532	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 212,98	26 671,68
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 822 421,00	1 785 066,62	57,00	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	0,860	A-1		15 532,78	21 071,15
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	790 144,00	773 948,33	57,00	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	0,860	A-1		6 734,52	9 135,78
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	267 504,00	256 165,23	37,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,300	A-1		786,56	6 020,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	3 488 000,00	3 216 662,40	22,00	A	V	LIVRETA	0,654	V	LIVRETA	0,250	A-1		8 391,68	140 007,92
OPH AUBERVILLIERS	2019	P	OFFICE PUBLIC HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	2 097 875,00	1 949 874,90	22,00	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,100	A-1		22 294,42	76 890,86
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	Caisse Française de Financement Local	338 024,00	89 028,86	3,59	T	V	EURIBOR03M	1,616	V	EURIBOR03M	1,007	A-1		1 040,97	21 450,32
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	Transformation avance de trésorerie CGLLS	CGLLS	5 000 000,00	3 994 440,09	8,28	A	F	FIXE	2,250	F	FIXE	2,250	A-1		98 794,86	396 442,62
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	C	123 logts ZAC de la Montjoie Saint-Denis	DEXIA CREDIT LOCAL	2 546 152,00	1 516 207,78	13,59	A	V	LIVRETA	4,098	V	LIVRETA	4,200	A-1		67 147,84	82 550,31
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	conformité et modernisation ascenseurs de OPH PCH	Caisse Française de Financement Local	10 000 000,00	4 093 194,13	5,92	T	C	TAUX STRUCTURES	4,792	C	TAUX STRUCTURES	4,640	A-1		209 435,29	571 239,15
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	Caisse Française de Financement Local	21 976,00	6 215,34	4,00	T	V	EURIBOR03M	1,649	V	EURIBOR03M	0,970	A-1		68,00	1 317,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Convention de prêt renouvelables composants plomberie par OPH de Plaine commune	Caisse Crédit Agricole	5 400 000,00	3 715 153,89	11,75	T	F	FIXE	2,656	F	FIXE	2,630	A-1		101 996,76	260 027,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	F	Acq- Convention - la Courneuve	ASTRIA Action Logement	52 000,00	52 000,00	33,50	X	F	FIXE	0,250	F	FIXE	0,250	A-1		130,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	Acq- Convention - la Courneuve	ASTRIA Action Logement	60 000,00	53 531,33	23,50	A	F	FIXE	0,250	F	FIXE	0,250	A-1		139,23	2 161,61
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	1 687 610,00	1 607 283,76	35,09	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		9 061,56	40 273,27
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	523 127,00	510 147,58	55,09	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,120	A-1		5 786,74	6 525,85
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	1 234 987,00	1 204 345,47	55,09	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,120	A-1		13 661,22	15 406,08

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	4 262 970,00	4 088 606,51	35,09	A	V	LIVRETA	1,333	V	LIVRETA	1,350	A-1		56 381,03	87 766,28
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Transfert de patrimoine	Caisse des Dépôts et Consignations	678 000,00	624 020,43	35,51	A	V	LIVRETA	1,279	V	LIVRETA	1,220	A-1		7 780,69	13 741,34
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Trasfert de patrimoine de 48 logements - rue Henri Barbusse	Caisse des Dépôts et Consignations	158 387,40	141 786,47	30,17	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		802,84	4 184,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	C	Accélération du programme d'investissements	Caisse des Dépôts et Consignations	5 648 800,00	4 519 040,00	15,73	A	V	LIVRETA	1,447	V	LIVRETA	1,350	A-1		64 819,98	282 440,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	LA BANQUE POSTALE	3 900 000,00	3 373 814,78	16,88	T	F	FIXE	1,225	F	FIXE	1,220	A-1		42 516,32	177 535,92
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	LA BANQUE POSTALE	3 400 000,00	2 975 217,20	17,04	T	F	FIXE	1,094	F	FIXE	1,090	A-1		33 493,64	155 939,68
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition de 284 lgts - quartier de la Source-les-Presles	CAISSE D'EPARGNE	12 628 450,00	12 161 482,33	37,01	A	F	FIXE	1,518	F	FIXE	1,520	A-1		188 430,25	235 244,93
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2020	P	Post financement de composants 2017 - 2ème tranche	CAISSE D'EPARGNE	3 886 192,00	3 709 527,52	18,26	A	F	FIXE	0,916	F	FIXE	0,990	A-1		38 473,30	176 664,48
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition d'un ensemble immobilier composé de 3 résidences à Stains	CAISSE D'EPARGNE	7 400 000,00	7 301 583,63	43,41	A	F	FIXE	2,180	F	FIXE	2,180	A-1		161 320,00	98 416,37
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	C	Renouvellement composants 2018	SOCIETE GENERALE	5 629 000,00	5 206 825,00	18,39	T	F	FIXE	0,916	F	FIXE	0,900	A-1		49 114,79	281 450,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition de 4 résidences - SAINT DENIS	CAISSE D'EPARGNE	20 900 000,00	20 900 000,00	49,70	T	F	FIXE	2,117	F	FIXE	2,100	A-1		109 725,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Renouv - composants 2019	LA BANQUE POSTALE	5 836 649,00	5 836 649,00	24,71	A	F	FIXE	1,780	F	FIXE	1,780	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Réhabilitation de 5162 logements situés sur plusieurs adresses de Seine-Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	6 820 000,00	5 041 852,12	13,00	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		72 265,23	311 128,04

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 005 740,00	922 348,52	33,67	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 738,84	21 269,07
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	936 626,00	889 764,54	53,67	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		10 188,96	11 913,56
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	676 878,00	612 087,03	33,67	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 456,30	16 331,25
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	357 092,00	339 225,93	53,67	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		3 884,58	4 542,08
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Post financement des travaux d'aménagement du siège social	CAISSE D'EPARGNE	1 000 000,00	657 166,44	8,06	A	F	FIXE	0,900	F	FIXE	0,900	A-1		6 542,71	69 800,86
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	P	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 002,00	645 365,49	14,92	A	V	LIVRETA	1,606	V	LIVRETA	0,750	-		5 144,04	40 506,78
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	P	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	588 988,00	415 466,58	29,92	A	V	LIVRETA	1,407	V	LIVRETA	0,750	-		3 208,31	12 308,60
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2002	P	ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 4 LOGT	Caisse des Dépôts et Consignations	61 933,00	41 014,99	29,92	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	1,450	-		616,84	1 525,81
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	Caisse des Dépôts et Consignations	976 228,60	744 556,07	32,17	A	V	LIVRETA	1,583	V	LIVRETA	1,000	-		7 635,22	18 965,86
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	Caisse des Dépôts et Consignations	3 514 139,03	2 102 958,18	17,17	A	V	LIVRETA	1,769	V	LIVRETA	1,000	-		22 091,10	106 151,60
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	Caisse des Dépôts et Consignations	3 803 982,13	2 266 558,10	17,42	A	V	LIVRETA	1,728	V	LIVRETA	1,000	-		23 809,68	114 409,68
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	Caisse des Dépôts et Consignations	957 923,40	727 617,62	32,42	A	V	LIVRETA	1,552	V	LIVRETA	1,000	-		7 461,52	18 534,39

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	89 220,00	71 539,42	32,25	A	V	LIVRETA	2,048	V	LIVRETA	1,450	-		1 061,70	1 681,42
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	2 877 950,00	1 722 245,03	17,25	A	V	LIVRETA	1,775	V	LIVRETA	1,000	-		18 091,79	86 934,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2005	P	ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 327,00	829 521,34	32,25	A	V	LIVRETA	1,581	V	LIVRETA	1,000	-		8 506,51	21 130,16
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	ZAC Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	32 216,00	21 178,62	18,50	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,250	-		277,01	982,18
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	ZAC Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	159 875,00	128 641,54	33,50	A	V	LIVRETA	1,743	V	LIVRETA	1,250	-		1 645,79	3 021,82
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2006	P	ZAD Montjoie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	905 289,00	734 168,23	33,50	A	V	LIVRETA	1,898	V	LIVRETA	1,400	-		10 513,18	16 773,37
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	P	Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	124 553,75	81 947,53	23,75	A	V	LIVRETA	1,732	V	LIVRETA	1,250	-		1 069,84	3 639,57
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	P	Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	490 817,53	364 543,61	35,75	A	V	LIVRETA	1,648	V	LIVRETA	1,250	-		4 699,06	11 381,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	ZAC Cristino Garcia	Caisse des Dépôts et Consignations	588 090,00	477 352,66	34,59	A	V	LIVRETA	1,991	V	LIVRETA	1,550	-		7 557,32	10 216,57
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	ZAC Cristino Garcia SD démol/reconst 28 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	143 034,00	102 467,84	24,59	A	V	LIVRETA	1,503	V	LIVRETA	1,050	-		1 113,38	3 568,16
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconst 28 logts	Caisse des Dépôts et Consignations	81 289,00	64 382,48	34,59	A	V	LIVRETA	1,428	V	LIVRETA	1,050	-		691,93	1 515,77
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconstruction 2	Caisse des Dépôts et Consignations	1 464 640,00	975 853,33	19,59	A	V	LIVRETA	1,703	V	LIVRETA	1,200	-		12 225,60	42 946,95
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	ZAC Cristino Garcia	Caisse des Dépôts et Consignations	479 095,00	382 344,26	34,59	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,200	-		4 693,13	8 749,64

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	Ilôt ZA 32 rue Fruitières/rue Landy Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	17 682,00	13 716,29	34,67	A	V	LIVRETA	1,143	V	LIVRETA	0,750	-	105,43	341,61	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	Ilôt ZA 32 rue des Fruitières/Landy Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	27 454,00	21 296,65	34,67	A	V	LIVRETA	1,184	V	LIVRETA	0,750	-	163,70	530,39	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	Réhabilitation Cité la Saussaie rue des Aulnes SD	Caisse des Dépôts et Consignations	209 500,00	96 370,13	9,84	A	V	LIVRETA	2,008	V	LIVRETA	1,200	-	1 264,68	9 019,75	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2007	P	Parking Franc-Moisin Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	390 907,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,593	V	LIVRETA	1,400	-	424,47	30 318,97	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	P	acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	Caisse des Dépôts et Consignations	1 668 706,00	1 211 591,74	25,42	A	V	LIVRETA	1,643	V	LIVRETA	1,200	-	15 013,22	39 510,22	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2008	P	acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	Caisse des Dépôts et Consignations	538 988,00	431 667,25	35,42	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,200	-	5 294,52	9 542,85	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	réhabilitation 253 logts Moulin Choisel Saint-Den	Caisse des Dépôts et Consignations	500 459,00	193 391,00	6,09	A	V	LIVRETA	1,749	V	LIVRETA	1,000	-	2 199,35	26 544,03	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	réhabilitation, résidence Jean Vilar Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	426 688,00	163 954,55	6,25	A	V	LIVRETA	1,585	V	LIVRETA	1,000	-	1 864,58	22 503,70	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	82 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	6 357 714,00	4 729 220,90	26,67	A	V	LIVRETA	1,261	V	LIVRETA	1,000	-	48 811,44	151 922,84	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	82 logts foncier ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	410 661,00	334 350,80	36,67	A	V	LIVRETA	1,216	V	LIVRETA	1,000	-	3 417,89	7 437,83	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	10 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	740 752,00	537 071,27	26,67	A	V	LIVRETA	0,803	V	LIVRETA	0,550	-	3 055,12	18 404,45	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	10 logts foncier Ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	47 847,00	38 005,56	36,67	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-	214,11	923,94	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	construction 35 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	910 098,00	754 353,83	36,75	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,350	-	10 394,94	15 641,55	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	Construction 54 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	550 063,00	398 815,05	26,75	A	V	LIVRETA	0,805	V	LIVRETA	0,550	-	2 268,65	13 666,66	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	Construction 19 logts rue des Blés Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	177 058,00	140 639,75	36,75	A	V	LIVRETA	0,759	V	LIVRETA	0,550	-	792,32	3 419,03	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	Réhab résidence Hénaff Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 837 177,00	974 162,03	11,84	A	V	LIVRETA	1,385	V	LIVRETA	1,000	-	10 502,13	76 050,98	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2009	P	Réhab Cité Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 422 381,00	599 981,08	6,84	A	V	LIVRETA	1,458	V	LIVRETA	1,000	-	6 823,32	82 350,83	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	acqui/amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 467 890,00	4 698 078,41	37,09	A	V	LIVRETA	1,560	V	LIVRETA	1,350	-	64 695,28	94 164,71	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	acqui-amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	887 666,00	687 088,05	27,09	A	V	LIVRETA	0,790	V	LIVRETA	0,550	-	3 903,51	22 640,60	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	acqui-amélio123 logts av Gal Galliéni Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 207 560,00	1 003 769,54	37,09	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-	5 651,04	23 692,71	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	réhab 317 logts av Henri Barbusse La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 185 604,00	676 211,42	12,84	A	V	LIVRETA	1,247	V	LIVRETA	1,000	-	7 246,94	48 482,91	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Réhab 274 logts Zac Tilleuls, Pomme de Bois La Cou	Caisse des Dépôts et Consignations	372 000,00	212 170,86	12,67	A	V	LIVRETA	1,368	V	LIVRETA	1,000	-	2 273,83	15 212,20	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	acqui 649 logts ICADE Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	23 343 527,00	17 984 139,27	27,67	A	V	LIVRETA	1,358	V	LIVRETA	1,110	-	205 674,77	545 119,65	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	démol-recons 55 logts ZAC des Clos La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	4 099 002,00	3 140 371,12	27,84	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	1,000	-	32 371,46	96 774,53	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	démol-const 55 logts Zac des Clos La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	927 257,00	770 193,40	37,84	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,000	-	7 867,88	16 594,62	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Démol-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 693 564,00	2 870 678,93	27,84	A	V	LIVRETA	0,992	V	LIVRETA	0,800	-	23 694,62	91 148,53	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	258 815,00	220 874,04	37,84	A	V	LIVRETA	1,505	V	LIVRETA	1,350	-	3 041,56	4 427,04	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 465 405,00	1 115 753,01	27,84	A	V	LIVRETA	0,547	V	LIVRETA	0,350	-	4 037,66	37 864,75	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	102 684,00	84 749,21	37,84	A	V	LIVRETA	0,710	V	LIVRETA	0,550	-	477,12	2 000,40	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2010	P	Réhab 432 logts rue Joliot Curie Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 935 068,00	1 723 132,88	12,84	A	V	LIVRETA	1,245	V	LIVRETA	1,000	-	18 466,78	123 544,90	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 926 718,00	1 547 734,19	28,75	A	V	LIVRETA	1,231	V	LIVRETA	1,150	-	18 313,61	44 753,24	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	constr 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	256 052,00	220 315,81	38,75	A	V	LIVRETA	1,411	V	LIVRETA	1,350	-	3 031,93	4 271,41	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 017 790,00	791 544,89	28,75	A	V	LIVRETA	0,458	V	LIVRETA	0,350	-	2 861,02	25 889,96	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	135 259,00	112 903,70	38,75	A	V	LIVRETA	0,634	V	LIVRETA	0,550	-	635,21	2 589,26	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const. 27 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 008 810,00	851 699,39	38,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	11 720,86	16 512,47	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const. 12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	224 318,00	187 243,27	38,75	A	V	LIVRETA	0,701	V	LIVRETA	0,550	-	1 053,46	4 294,10	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const.12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	519 588,00	407 502,44	28,75	A	V	LIVRETA	0,734	V	LIVRETA	0,550	-	2 312,37	12 928,37	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Acqam 31 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	593 250,00	500 858,10	38,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	6 892,68	9 710,47	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	120 763,00	98 428,99	38,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	553,77	2 257,31	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	362 289,00	274 733,98	28,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	1 558,98	8 716,17	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const.71 logts rue Landy-Fillettes à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 551 392,00	1 309 780,49	38,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	18 024,85	25 393,59	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const.39 logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	869 087,00	659 053,20	28,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	3 739,79	20 909,04	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	Const.39logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	859 833,00	700 814,96	38,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	3 942,88	16 072,01	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	acqam 26logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	504 601,00	426 015,18	38,75	A	V	LIVRETA	1,513	V	LIVRETA	1,350	-	5 862,71	8 259,44	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	acqam 10logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	808 749,00	613 297,18	28,75	A	V	LIVRETA	0,737	V	LIVRETA	0,550	-	3 480,15	19 457,39	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2011	P	acquam 10 logts rue Proudhon et Octroi St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	160 387,00	130 724,93	38,75	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-	735,48	2 997,95	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	démol-reconst 8 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	257 887,00	226 196,74	39,42	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,350	-	3 110,96	4 244,72	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Const 9 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	446 642,00	391 756,76	39,42	A	V	LIVRETA	1,492	V	LIVRETA	1,350	-	5 387,96	7 351,55	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	const 3 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	108 123,00	87 489,03	29,42	A	V	LIVRETA	0,711	V	LIVRETA	0,550	-	495,91	2 675,59	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Const 3 logts Brise Echallas St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	88 464,00	75 536,35	39,42	A	V	LIVRETA	0,682	V	LIVRETA	0,550	-	424,71	1 684,20	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Const. logts villa Joncherolles St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 537 639,00	2 107 349,60	29,59	A	V	LIVRETA	1,472	V	LIVRETA	1,350	-	29 214,39	56 679,48	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Const. logts villa Joncherolles à St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	99 755,00	87 334,15	39,59	A	V	LIVRETA	1,451	V	LIVRETA	1,350	-	1 201,14	1 638,87	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	229 298,00	88 905,92	4,75	A	V	LIVRETA	1,908	V	LIVRETA	1,900	-	2 008,39	16 799,03	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 218 146,00	837 232,61	14,75	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,350	-	11 978,37	50 053,70	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	Contrat CDC n° 1227041	Caisse des Dépôts et Consignations	1 004 326,00	808 010,52	29,67	A	V	LIVRETA	1,472	V	LIVRETA	1,350	-	11 201,53	21 732,32	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2012	P	amélioration parkings/ascenseurs sur Plaine Co	Caisse des Dépôts et Consignations	18 531 575,00	10 942 689,07	11,84	S	V	LIVRETA	1,243	V	LIVRETA	1,941	-	224 051,35	802 529,75	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Acqam 45 logts rue Ortebout ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 094 411,00	869 091,08	26,42	A	V	LIVRETA	0,999	V	LIVRETA	0,900	-	8 111,52	32 188,56	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	acqui 25 logts Zac Nozal Chaudron Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 274 097,00	1 086 515,02	30,42	A	V	LIVRETA	1,440	V	LIVRETA	1,350	-	15 047,01	28 078,56	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	acqui 25 logts Zac nozal Chaudron St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 042 443,00	929 770,59	40,42	A	V	LIVRETA	1,425	V	LIVRETA	1,350	-	12 780,03	16 898,19	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	acqui 25logts Zac Nozal Chaudron St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	333 865,00	290 799,69	40,42	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,550	-	1 634,09	6 307,72	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Contrat CDC n° 1250585	Caisse des Dépôts et Consignations	408 058,00	339 522,42	30,42	A	V	LIVRETA	0,635	V	LIVRETA	0,550	-	1 922,48	10 020,08	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Contrat CDC n° 1250682	Caisse des Dépôts et Consignations	3 069 706,00	2 531 937,73	30,42	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-	35 064,50	65 432,27	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Const 58 lgst av Concvencion/Villot LC	Caisse des Dépôts et Consignations	1 174 835,00	1 023 453,03	40,42	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-	14 067,73	18 600,83	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	CONST 58 LOGTS AV cONVENTION/vILLOT lc	Caisse des Dépôts et Consignations	925 156,00	739 955,36	30,42	A	V	LIVRETA	0,637	V	LIVRETA	0,550	-	4 189,86	21 837,76	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Contrat CDC n° 1250685	Caisse des Dépôts et Consignations	354 075,00	299 493,34	40,42	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-	1 682,94	6 496,30	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	const 70 logst rue Dreyfus Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	793 527,00	707 758,68	40,50	A	V	LIVRETA	1,423	V	LIVRETA	1,350	-	9 728,40	12 863,21	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	Contrat CDC n° 1252868	Caisse des Dépôts et Consignations	206 669,00	180 010,70	40,50	A	V	LIVRETA	0,620	V	LIVRETA	0,550	-	1 011,53	3 904,61	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2013	P	const 70 rue Dreyfus Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 151 752,00	958 308,94	30,50	A	V	LIVRETA	0,636	V	LIVRETA	0,550	-	5 426,25	28 281,87	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	39 589,78	36 411,89	32,25	A	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1	640,30	814,91	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	246 202,35	226 889,56	33,50	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	3 825,31	4 947,36	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	656 771,04	596 189,67	34,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	10 043,64	12 516,06	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	406 977,74	369 437,59	34,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	6 223,69	7 755,76	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	667 098,97	605 564,93	34,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	10 201,58	12 712,88	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	377 467,40	342 649,31	34,67	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	5 772,40	7 193,39	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 878,59	1 292 056,87	37,67	A	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1	22 635,51	23 961,08	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	84 281,77	74 437,10	25,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1	1 094,93	2 370,87	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	50 081,20	44 681,19	27,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1	656,12	1 300,48	
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	145 817,46	130 716,50	27,50	T	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1	2 273,07	3 652,25	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	162 152,32	144 667,95	27,67	T	V	LIVRETA	1,450	V	LIVRETA	1,450	A-1		2 124,40	4 210,72
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	297 778,21	267 826,44	28,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		4 466,38	7 236,02
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	827 516,99	740 996,90	28,67	T	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		10 501,47	20 819,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	518 545,72	438 858,28	19,67	T	V	LIVRETA	1,400	V	LIVRETA	1,400	A-1		6 279,22	19 175,78
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	9 029 649,26	8 141 764,47	29,67	T	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		127 537,14	214 165,50
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 617 709,27	1 464 472,36	30,67	T	V	LIVRETA	1,550	V	LIVRETA	1,550	A-1		22 925,26	36 962,06
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 060 473,51	961 683,79	30,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		16 015,66	23 866,54
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	662 109,02	600 429,53	30,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		9 999,40	14 901,12
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 134 034,69	1 028 392,30	30,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		17 126,60	25 522,08
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	623 930,93	565 807,99	30,59	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		9 422,83	14 041,89
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 449 143,89	2 225 554,72	32,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		30 346,16	53 761,32
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 662 592,72	2 419 517,27	32,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		32 990,91	58 446,73
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	585 609,67	535 825,89	32,50	T	V	LIVRETA	1,750	V	LIVRETA	1,750	A-1		9 447,21	12 046,19

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	3 887 289,42	3 500 535,60	28,50	T	V	LIVRETA	1,720	V	LIVRETA	1,720	A-1		60 825,96	93 538,68
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 458 195,06	4 985 777,81	32,50	T	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		82 933,33	114 130,99
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 089 566,36	1 905 168,50	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		25 963,43	44 337,89
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 591 512,91	1 451 066,66	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		19 774,97	33 769,87
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	5 100 051,52	4 649 987,56	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		63 369,52	108 216,48
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 854 125,27	1 690 504,30	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		23 038,01	39 342,15
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	289 927,73	264 342,51	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 602,43	6 151,89
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	414 748,19	378 148,00	33,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		5 153,35	8 800,41
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	17 299 804,60	15 406 556,97	27,59	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		210 771,87	455 225,49
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	4 153 291,56	3 798 764,18	34,50	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		51 742,56	85 245,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	7 735 574,10	6 920 546,90	28,59	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		94 606,05	195 970,75
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	806 752,37	714 959,06	26,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 789,07	22 071,41
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	197 792,37	175 287,25	26,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 399,99	5 411,29

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 328 612,11	1 177 440,89	26,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 121,27	36 348,65
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	799 743,48	708 747,69	26,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 704,03	21 879,65
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	6 100 924,41	5 406 753,47	26,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		74 028,12	166 911,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	357 938,14	318 766,29	27,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 360,93	9 418,75
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	325 862,63	255 859,55	13,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 578,29	16 832,03
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	105 974,89	81 701,20	12,67	T	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 146,51	5 836,53
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 695 614,00	2 355 774,52	31,00	A	V	LIVRETA	1,377	V	LIVRETA	1,350	-		32 593,46	58 555,55
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 119 606,00	1 015 776,15	41,00	A	V	LIVRETA	1,372	V	LIVRETA	1,350	-		13 954,50	17 890,25
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 499 030,00	1 282 609,42	31,00	A	V	LIVRETA	0,580	V	LIVRETA	0,550	-		7 255,47	36 566,50
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	58 logts rue de Dunkerque Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	594 455,00	528 420,39	41,00	A	V	LIVRETA	0,575	V	LIVRETA	0,550	-		2 967,68	11 157,23
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	Contrat CDC n° 5007425	Caisse des Dépôts et Consignations	1 455 165,00	1 283 404,61	33,50	A	V	LIVRETA	1,219	V	LIVRETA	1,350	-		17 725,49	29 594,93
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	Contrat CDC n° 5007426	Caisse des Dépôts et Consignations	830 204,00	757 383,10	43,50	A	V	LIVRETA	1,240	V	LIVRETA	1,350	-		10 394,06	12 547,30
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	Contrat CDC n° 5007427	Caisse des Dépôts et Consignations	554 147,00	478 573,44	33,50	A	V	LIVRETA	0,499	V	LIVRETA	0,550	-		2 702,38	12 768,94

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	Contrat CDC n° 5007428	Caisse des Dépôts et Consignations	279 825,00	250 154,75	43,50	A	V	LIVRETA	0,508	V	LIVRETA	0,550	-		1 403,42	5 013,10
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	Amélioration ext. Résidence 8 mai Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	651 923,00	483 457,50	16,00	A	V	LIVRETA	1,355	V	LIVRETA	1,350	-		6 866,22	25 151,21
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2014	P	réhab 64 logts Ozanam Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	589 167,00	436 918,47	16,00	A	V	LIVRETA	1,391	V	LIVRETA	1,350	-		6 205,26	22 730,08
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5050877	Caisse des Dépôts et Consignations	1 330 000,00	1 060 489,17	17,00	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,500	-		5 576,16	54 742,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5059434	Caisse des Dépôts et Consignations	411 726,00	323 511,15	17,00	A	V	LIVRETA	1,316	V	LIVRETA	1,350	-		4 574,29	15 324,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5067192	Caisse des Dépôts et Consignations	262 974,00	238 697,45	42,00	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-		1 339,83	4 908,72
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5067193	Caisse des Dépôts et Consignations	853 310,00	750 929,61	32,00	A	V	LIVRETA	0,546	V	LIVRETA	0,550	-		4 243,97	20 701,31
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5082331	Caisse des Dépôts et Consignations	1 164 922,00	893 489,30	17,00	A	V	LIVRETA	0,495	V	LIVRETA	0,500	-		4 698,05	46 121,55
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5082332	Caisse des Dépôts et Consignations	416 518,00	384 546,60	42,00	A	V	LIVRETA	1,332	V	LIVRETA	1,350	-		5 280,03	6 566,91
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2015	P	Contrat CDC n° 5082333	Caisse des Dépôts et Consignations	2 344 584,00	2 099 929,56	32,00	A	V	LIVRETA	1,328	V	LIVRETA	1,350	-		29 027,45	50 251,90
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2016	P	Contrat CDC n° 5152264	Caisse des Dépôts et Consignations	6 389 827,00	4 649 381,52	13,92	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		66 815,10	299 884,95
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5165101	Caisse des Dépôts et Consignations	5 234 465,00	5 078 854,63	54,00	A	V	LIVRETA	1,848	V	LIVRETA	1,860	A-1		95 449,31	52 828,93
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5165102	Caisse des Dépôts et Consignations	1 037 010,00	978 897,04	34,00	A	V	LIVRETA	1,844	V	LIVRETA	1,860	A-1		18 574,45	19 729,05

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5165447	Caisse des Dépôts et Consignations	1 407 323,00	1 358 224,13	54,00	A	V	LIVRETA	1,342	V	LIVRETA	1,350	A-1		18 559,94	16 586,24
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5165448	Caisse des Dépôts et Consignations	2 363 807,00	2 217 799,65	34,00	A	V	LIVRETA	1,339	V	LIVRETA	1,350	A-1		30 606,16	49 323,19
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5166569	Caisse des Dépôts et Consignations	574 266,00	554 961,05	54,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1		8 253,91	6 529,11
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5166570	Caisse des Dépôts et Consignations	438 264,00	406 887,38	34,00	A	V	LIVRETA	0,545	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 295,72	10 516,29
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5166571	Caisse des Dépôts et Consignations	360 709,00	348 583,13	54,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1		5 184,46	4 101,08
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5166572	Caisse des Dépôts et Consignations	449 547,00	424 354,86	34,00	A	V	LIVRETA	1,840	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 052,08	8 552,60
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5166573	Caisse des Dépôts et Consignations	1 082 020,00	1 045 646,04	54,00	A	V	LIVRETA	1,459	V	LIVRETA	1,470	A-1		15 551,84	12 302,01
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5167496	Caisse des Dépôts et Consignations	492 730,00	462 295,12	34,00	A	V	LIVRETA	1,323	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 379,78	10 281,30
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5167497	Caisse des Dépôts et Consignations	1 000 550,00	962 762,79	54,00	A	V	LIVRETA	1,075	V	LIVRETA	1,090	A-1		10 632,90	12 732,53
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5167498	Caisse des Dépôts et Consignations	476 905,00	458 893,98	54,00	A	V	LIVRETA	1,075	V	LIVRETA	1,090	A-1		5 068,10	6 068,87
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5167499	Caisse des Dépôts et Consignations	715 455,00	664 233,45	34,00	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 747,71	17 167,58
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5169227	Caisse des Dépôts et Consignations	31 231,00	28 179,82	34,17	A	V	LIVRETA	1,329	V	LIVRETA	1,350	A-1		388,89	626,71
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5182906	Caisse des Dépôts et Consignations	2 448 899,00	2 297 635,69	34,25	A	V	LIVRETA	1,311	V	LIVRETA	1,350	A-1		31 707,91	51 098,73

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5182907	Caisse des Dépôts et Consignations	2 650 537,00	2 551 339,01	54,25	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,120	A-1		28 949,47	33 434,95
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5182908	Caisse des Dépôts et Consignations	1 461 645,00	1 357 001,50	34,25	A	V	LIVRETA	0,535	V	LIVRETA	0,550	A-1		7 656,41	35 072,66
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5182909	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 453,00	1 024 615,19	54,25	A	V	LIVRETA	1,097	V	LIVRETA	1,120	A-1		11 626,08	13 427,44
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5185799	Caisse des Dépôts et Consignations	230 831,00	216 573,06	34,75	A	V	LIVRETA	1,338	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 988,76	4 816,52
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5206100	Caisse des Dépôts et Consignations	17 744 670,00	16 331 913,04	35,00	A	V	LIVRETA	1,159	V	LIVRETA	1,220	A-1		203 636,94	359 639,22
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2017	P	Contrat CDC n° 5210970	Caisse des Dépôts et Consignations	2 939 000,00	2 939 000,00	35,00	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	A-1		39 676,50	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 076 340,00	2 050 564,71	56,00	A	V	LIVRETA	1,527	V	LIVRETA	1,100	A-1		22 839,74	25 775,29
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 198 347,00	2 151 433,74	36,00	A	V	LIVRETA	1,498	V	LIVRETA	1,100	A-1		24 181,82	46 913,26
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	411 831,00	406 891,82	56,14	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,210	A-1		4 983,16	4 939,18
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	759 795,00	741 762,36	36,14	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		4 178,87	18 032,64
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 370 335,00	2 322 184,43	36,14	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		31 999,52	48 150,57
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 004 460,00	1 980 420,03	56,14	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,210	A-1		24 253,97	24 039,97

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	350 689,00	341 440,45	55,93	A	V	LIVRETA	0,920	V	LIVRETA	0,920	A-1		3 183,99	4 645,45
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	491 290,00	467 905,76	35,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 637,96	11 724,19
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'Ile Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	301 343,00	293 395,83	55,93	A	V	LIVRETA	0,920	V	LIVRETA	0,920	A-1		2 735,97	3 991,78
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	310 874,00	303 137,10	55,93	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,110	A-1		3 408,00	3 889,80
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 364 341,00	1 299 401,60	35,93	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		7 325,78	32 558,75
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 244 070,00	2 152 283,33	35,93	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		29 679,54	46 201,04
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2018	P	Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	725 607,00	707 548,39	55,93	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,110	A-1		7 954,57	9 079,14
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	TRASNFERT DE PATRIMOINE DE 14 LOGEMENTS RUE DE LA BOULANGERIE SAINT DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 100 000,00	1 956 072,77	31,36	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 063,36	48 620,50
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	938 316,00	919 255,22	36,38	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 667,27	19 060,78
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	938 316,00	926 812,62	56,38	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		10 696,80	11 503,38
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	335 216,00	327 260,14	36,38	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 843,69	7 955,86
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2019	P	Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	314 554,00	310 697,70	56,38	A	V	LIVRETA	1,140	V	LIVRETA	1,140	A-1		3 585,92	3 856,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 450 463,00	2 401 362,81	38,44	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		26 955,09	49 100,19
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	869 310,00	861 711,51	78,44	A	V	LIVRETA	0,860	V	LIVRETA	0,860	A-1		7 476,07	7 598,49
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	362 306,00	359 139,14	78,44	A	V	LIVRETA	0,860	V	LIVRETA	0,860	A-1		3 115,83	3 166,86
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 423 921,00	1 390 362,84	38,44	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		4 271,76	33 558,16
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Réhabilitation de 118 logements situés 59 boulevard Pasteur 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 419 000,00	1 419 000,00	23,43	A	V	LIVRETA	0,250	V	LIVRETA	0,250	A-1		3 547,50	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 090 938,00	1 081 360,59	78,45	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		9 272,97	9 577,41
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 673 249,00	1 639 721,93	38,45	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 405,74	33 527,07
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	507 842,00	503 383,63	78,45	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		4 316,66	4 458,37
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 419 118,00	1 385 673,03	38,45	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		4 257,35	33 444,97
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	C	Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	414 000,00	414 000,00	39,50	A	F	FIXE	0,816	F	FIXE	1,600	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 725 787,00	1 725 787,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 895 986,00	1 895 986,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,338	V	LIVRETA	1,370	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	877 161,00	877 161,00	39,50	A	V	LIVRETA	1,746	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	746 065,00	746 065,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,338	V	LIVRETA	1,370	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 189 logements situés sur plusieurs adresses à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 015 000,00	1 015 000,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 189 logements situés sur plusieurs adresses à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	822 823,00	822 823,00	24,59	A	F	FIXE	1,760	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	707 158,00	701 345,97	78,46	A	V	LIVRETA	1,000	V	LIVRETA	1,000	A-1		7 071,58	5 812,03
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	709 677,00	695 457,13	38,46	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 806,45	14 219,87
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	102 281,00	101 440,37	78,46	A	V	LIVRETA	1,000	V	LIVRETA	1,000	A-1		1 022,81	840,63
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 341,00	117 504,87	38,46	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		361,02	2 836,13
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 162 logements rue Taleau, Turgot et Duludet	Caisse des Dépôts et Consignations	2 818 005,00	2 818 005,00	24,50	A	V	LIVRETA	2,446	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	194 989,00	193 277,18	78,44	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		1 657,41	1 711,82

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 004 562,00	1 957 319,63	38,44	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		6 013,69	47 242,37
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	3 561 967,00	3 490 595,49	38,44	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		39 181,64	71 371,51
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2021	P	Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	441 241,00	437 367,32	78,44	A	V	LIVRETA	0,850	V	LIVRETA	0,850	A-1		3 750,55	3 873,68
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhab - Courtilles - St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	4 860 928,00	4 860 928,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhab - cité Barbusse - Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	1 112 022,00	1 112 022,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhab - Ortebout - ISD	Caisse des Dépôts et Consignations	320 419,00	320 419,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	1 071 200,00	1 071 200,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,440	V	LIVRETA	1,440	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	670 124,00	670 124,00	39,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	113 331,00	113 331,00	39,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	297 009,00	297 009,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,440	V	LIVRETA	1,440	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	125 733,00	125 733,00	39,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	599 153,00	599 153,00	39,59	A	V	LIVRETA	0,800	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	Caisse des Dépôts et Consignations	593 249,00	593 249,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,440	V	LIVRETA	1,440	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 48 logements situés sur plusieurs adresses à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	236 982,00	236 982,00	24,59	A	F	FIXE	1,760	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 48 logements situés sur plusieurs adresses à VILLETANEUSE	Caisse des Dépôts et Consignations	782 500,00	782 500,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	Caisse des Dépôts et Consignations	377 765,00	377 765,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	Caisse des Dépôts et Consignations	2 400 042,00	2 400 042,00	39,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	Caisse des Dépôts et Consignations	169 995,00	169 995,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	Caisse des Dépôts et Consignations	1 274 424,00	1 274 424,00	39,59	A	V	LIVRETA	0,800	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhab - Dionysia - St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 260 382,00	1 260 382,00	24,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhab - Dionysia - St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	798 000,00	798 000,00	24,59	A	V	LIVRETA	0,750	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	Caisse des Dépôts et Consignations	1 423 435,00	1 423 435,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,390	V	LIVRETA	1,390	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	Caisse des Dépôts et Consignations	711 598,00	711 598,00	39,59	A	V	LIVRETA	1,530	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	Caisse des Dépôts et Consignations	422 434,00	422 434,00	39,59	A	V	LIVRETA	0,800	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	Caisse des Dépôts et Consignations	493 158,00	493 158,00	79,59	A	V	LIVRETA	1,390	V	LIVRETA	1,390	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	454 891,00	454 891,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,099	V	LIVRETA	1,130	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	1 663 036,00	1 663 036,00	39,50	A	V	LIVRETA	1,747	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	C	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	245 000,00	245 000,00	39,50	A	F	FIXE	1,790	F	FIXE	1,600	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	C	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	315 000,00	315 000,00	39,50	A	F	FIXE	0,816	F	FIXE	1,600	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	1 439 270,00	1 439 270,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	312 499,00	312 499,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,099	V	LIVRETA	1,130	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	85 432,00	85 432,00	39,50	A	V	LIVRETA	1,747	V	LIVRETA	0,800	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	24 372,00	24 372,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,496	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	C	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	342 000,00	342 000,00	39,50	A	F	FIXE	0,816	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	C	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	266 000,00	266 000,00	39,50	A	F	FIXE	1,790	F	FIXE	1,600	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	1 059 145,00	1 059 145,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,496	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	Caisse des Dépôts et Consignations	3 096 793,00	3 096 793,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 186 logements Parc social public	Caisse des Dépôts et Consignations	2 571 000,00	2 571 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 6 logements situés rue Jacques Woog et place Paul Langevin	Caisse des Dépôts et Consignations	185 380,00	185 380,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 186 logements Parc social public	Caisse des Dépôts et Consignations	1 058 720,00	1 058 720,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 200 108,00	1 200 108,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	336 000,00	336 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	830 648,00	830 648,00	24,50	A	V	LIVRETA	2,443	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	102 000,00	102 000,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 190 logements situés sentier du Clos	Caisse des Dépôts et Consignations	1 842 000,00	1 842 000,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 190 logements situés sentier du Clos	Caisse des Dépôts et Consignations	1 890 000,00	1 890 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	Caisse des Dépôts et Consignations	2 136 714,00	2 136 714,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	Caisse des Dépôts et Consignations	948 005,00	948 005,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,496	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	Caisse des Dépôts et Consignations	1 537 750,00	1 537 750,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	Caisse des Dépôts et Consignations	953 039,00	953 039,00	79,50	A	V	LIVRETA	2,496	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	Caisse des Dépôts et Consignations	3 036 891,00	3 036 891,00	39,50	A	V	LIVRETA	2,472	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 482 logements à EPINAY SUR SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	3 720 000,00	3 720 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 482 logements à EPINAY SUR SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	11 603 180,00	11 603 180,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 68 logements situés 10 rue Romain Rolland	Caisse des Dépôts et Consignations	864 832,00	864 832,00	24,50	A	F	FIXE	1,753	F	FIXE	1,760	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 68 logements situés 10 rue Romain Rolland	Caisse des Dépôts et Consignations	1 072 000,00	1 072 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 649 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	8 901 598,00	8 901 598,00	24,50	A	V	LIVRETA	2,443	V	LIVRETA	1,530	A-1		0,00	0,00
OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2022	P	Réhabilitation de 649 logements à SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	9 364 000,00	9 364 000,00	24,50	A	V	LIVRETA	1,668	V	LIVRETA	0,750	A-1		0,00	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2007	P	Réhabilitation Salvador Allende Villeteuse	Caisse Crédit Agricole	258 856,00	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	3,357	V	LIVRETA	3,400	A-1		733,78	21 581,85
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	1 131 465,00	1 074 079,54	30,22	A	V	LIVRETA	0,574	V	LIVRETA	0,550	A-1		6 066,16	28 858,06
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	179 436,00	173 769,47	45,22	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	A-1		971,41	2 850,52
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	3 438 170,00	3 288 522,50	30,22	A	V	LIVRETA	1,413	V	LIVRETA	1,350	A-1		45 415,98	75 624,51
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	Caisse des Dépôts et Consignations	791 140,00	771 825,41	45,22	A	V	LIVRETA	1,396	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 551,57	9 772,26
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 000,00	1 152 550,93	15,00	A	V	LIVRETA	1,488	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 425,49	64 151,79
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	Caisse des Dépôts et Consignations	838 645,86	733 863,12	16,00	A	V	LIVRETA	2,090	V	LIVRETA	2,090	A-1		16 082,88	35 652,48
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	Caisse des Dépôts et Consignations	950 333,00	771 245,56	15,59	T	F	FIXE	1,405	F	FIXE	1,490	A-1		11 828,39	43 165,81

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	Caisse des Dépôts et Consignations	3 712 000,00	3 309 370,08	15,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		10 532,96	201 616,48
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 100 000,00	947 810,93	20,37	A	V	LIVRETA	1,470	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 319,46	38 815,96
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 016 689,00	937 763,26	35,37	A	V	LIVRETA	1,427	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 931,56	20 130,08
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 28 logements - Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 197 234,00	4 897 412,09	45,37	A	V	LIVRETA	1,413	V	LIVRETA	1,350	A-1		67 147,41	76 469,84
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	Caisse des Dépôts et Consignations	1 516 479,73	1 365 484,46	15,40	A	V	LIVRETA	1,484	V	LIVRETA	1,350	A-1		19 460,09	76 003,83
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	Caisse des Dépôts et Consignations	1 280 000,00	1 141 162,10	15,40	A	V	LIVRETA	0,328	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 632,06	69 522,92
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	Caisse des Dépôts et Consignations	137 500,00	122 585,78	15,28	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		390,16	7 468,28
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 12 logements - Square Molière	Caisse des Dépôts et Consignations	181 347,00	172 715,31	35,74	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	A-1		973,74	4 327,68
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construction de 12 logements - Square Molière	Caisse des Dépôts et Consignations	1 026 904,00	984 901,69	35,74	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 581,59	21 141,96
OPH SEINE ST DENIS	2022	C	Acquisition de 950 logements SEMICO	LA BANQUE POSTALE	8 563 000,00	8 491 641,67	29,54	T	F	FIXE	1,964	F	FIXE	1,950	A-1		48 702,06	71 358,33
OPH SEINE ST DENIS	2022	P	Financement du rachat de patrimoine de SEMISO	ARKEA	8 563 000,00	8 506 545,96	29,59	T	F	FIXE	1,529	F	FIXE	1,520	A-1		32 539,40	56 454,04
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 541 171,00	1 359 258,92	33,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		18 773,14	31 344,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	683 072,00	623 156,72	43,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		8 551,98	10 323,62
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	Caisse des Dépôts et Consignations	1 180 931,00	1 019 877,76	33,42	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		5 758,99	27 211,62
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	122 495,00	109 506,67	43,25	A	V	LIVRETA	0,549	V	LIVRETA	0,550	A-1		614,36	2 194,51
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	439 195,00	379 298,36	33,25	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 141,80	10 120,16
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	OPH ST OUEN - Paul-CN-30 logements - 93450	Caisse des Dépôts et Consignations	195 623,00	174 880,80	43,42	A	V	LIVRETA	0,551	V	LIVRETA	0,550	A-1		981,12	3 504,61
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	97 logts zac centre urbain de la Tour	Caisse des Dépôts et Consignations	5 960 899,00	4 583 057,81	26,67	A	V	LIVRETA	1,250	V	LIVRETA	1,000	-		47 302,85	147 227,46
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	construction 97 logts ZAC centre urbain de la tour	Caisse des Dépôts et Consignations	1 310 341,00	1 091 616,10	36,67	A	V	LIVRETA	1,208	V	LIVRETA	1,000	-		11 159,00	24 283,65
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	Construction 19 logts Le parc cour n° 8 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	976 344,00	758 272,74	26,84	A	V	LIVRETA	1,255	V	LIVRETA	1,000	-		7 826,11	24 337,94
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	Construction 19 logts le Parc Cour n°8 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	543 576,00	457 589,04	36,84	A	V	LIVRETA	1,211	V	LIVRETA	1,000	-		4 677,55	10 166,40
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	construction 21 logts Le Parc-Cour 11 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 113,00	998 853,28	26,92	A	V	LIVRETA	1,255	V	LIVRETA	1,000	-		10 309,13	32 059,75
OPH SEINE ST DENIS	2009	P	Construction de 21 logts Le Parc Cour 11 à Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	600 288,00	505 329,92	36,92	A	V	LIVRETA	1,212	V	LIVRETA	1,000	-		5 165,57	11 227,07
OPH SEINE ST DENIS	2014	P	Démol reconct 5logts zacTour, Jardins Préseov LC	Caisse des Dépôts et Consignations	143 272,00	123 306,43	41,42	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-		692,50	2 603,54

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2014	P	Constr 134 logts ilot Presov Zac de la Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	836 515,00	685 860,87	31,42	A	V	LIVRETA	0,588	V	LIVRETA	0,550	-		3 879,78	19 553,52
OPH SEINE ST DENIS	2012	P	démol/reconst 77 logts Genève, Gal Leclerc LC	Caisse des Dépôts et Consignations	4 733 017,00	3 661 525,69	29,67	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-		51 212,49	131 991,99
OPH SEINE ST DENIS	2013	P	Réhabilitation Ilot Gendarmerie Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	846 015,00	721 458,45	30,34	A	V	LIVRETA	1,437	V	LIVRETA	1,350	-		9 991,39	18 644,48
OPH SEINE ST DENIS	2013	P	restructuration résidentielle ilots Claudel Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	3 972 858,00	3 387 944,61	30,34	A	V	LIVRETA	1,429	V	LIVRETA	1,350	-		46 919,23	87 553,85
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhabilitation Cité Salvador Allende Villetaneuse	Caisse des Dépôts et Consignations	502 987,37	333 606,11	8,92	A	V	LIVRETA	1,203	V	LIVRETA	1,100	-		4 055,55	35 080,23
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	réhabilitation de 282 logts Cité Jardins Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	714 157,99	577 210,55	14,34	A	V	LIVRETA	1,147	V	LIVRETA	1,100	-		6 736,70	35 216,71
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhab 124 logts Ilot Villon La Courneyve	Caisse des Dépôts et Consignations	292 622,34	258 128,46	24,34	A	V	LIVRETA	1,132	V	LIVRETA	1,100	-		2 937,63	8 928,53
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Restruct résidentielle ilôts Claudel... Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 529 415,00	1 314 853,29	20,34	A	V	LIVRETA	1,136	V	LIVRETA	1,100	-		15 072,69	55 391,46
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réhabilitation ilot Gendarmerie Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	3 281 673,99	2 910 129,86	25,42	A	V	LIVRETA	1,132	V	LIVRETA	1,100	-		33 070,02	96 236,00
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réaménagement du prêt n°1249106	Caisse des Dépôts et Consignations	316 072,96	272 946,67	25,59	A	V	LIVRETA	1,135	V	LIVRETA	1,100	-		3 101,70	9 026,16
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réaménagement du prêt n° 5008039	Caisse des Dépôts et Consignations	177 343,55	155 552,35	23,42	A	V	LIVRETA	1,134	V	LIVRETA	1,100	-		1 773,08	5 636,78
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réaménagement du prêt n° 5009396	Caisse des Dépôts et Consignations	3 953 185,69	3 523 101,86	26,17	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	-		39 981,17	111 550,05
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réaménagement du prêt n° 5042316	Caisse des Dépôts et Consignations	566 241,05	483 616,49	26,84	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,100	-		5 511,25	17 406,62

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Réaménagement du prêt n° 5043545	Caisse des Dépôts et Consignations	253 408,54	219 442,97	21,42	A	V	LIVRETA	1,137	V	LIVRETA	1,100	-	2 510,39	8 774,35	
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 000 000,00	893 744,72	32,59	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	-	10 077,21	22 365,37	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhab 282 logts Cité Jardins tranche 4 Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 923 124,97	1 611 425,40	14,67	T	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	1,400	-	23 294,81	97 748,95	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Démol/recont.47logts Joliot Curie La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 057 941,84	2 057 941,84	31,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	22 637,36	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	démol/recon 47 logts Joliot Curie La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	639 166,83	639 166,83	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	7 030,84	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Constr 134 logts ilots presov zac de la Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	2 041 139,81	2 041 139,81	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	22 452,54	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Résidence soci. 134 logts ilot Presov zac Tour LC	Caisse des Dépôts et Consignations	7 391 598,52	7 391 598,52	31,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	81 307,58	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réaménagement du prêt 1221107	Caisse des Dépôts et Consignations	881 523,53	738 646,47	14,67	T	V	LIVRETA	1,414	V	LIVRETA	1,400	-	10 677,88	44 806,24	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	démol/recont 77logts Genève, Gal Leclerc LC	Caisse des Dépôts et Consignations	1 286 771,91	1 286 771,91	39,67	A	V	LIVRETA	1,112	V	LIVRETA	1,100	-	14 154,49	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	réhabilitation ilot Gendarmerie à Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	123 850,69	123 850,69	40,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	1 362,36	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation résidentielle, Clos St Lazare Stain	Caisse des Dépôts et Consignations	946 264,14	946 264,14	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	10 408,91	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation résidentielle Clos St Lazare Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	3 952 184,76	3 952 184,76	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-	43 474,03	0,00	
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	restructuration.résidentielle ilotsclaudel Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	938 650,62	938 650,62	40,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-	10 325,16	0,00	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2013	P	réhabilitation cité jardins Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	791 076,33	531 078,72	15,59	A	F	FIXE	1,110	F	FIXE	1,110	-		6 229,98	30 180,53
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réaménagement du prêt 5009395	Caisse des Dépôts et Consignations	1 071 205,00	1 071 205,00	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-		11 783,26	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réaménagement du prêt 5013538	Caisse des Dépôts et Consignations	868 337,92	781 147,38	22,42	A	V	LIVRETA	1,115	V	LIVRETA	1,100	-		8 919,39	29 706,29
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	327 671,15	327 671,15	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-		3 604,38	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	598 819,16	598 819,16	31,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-		6 587,01	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	5 300 745,04	5 300 745,04	31,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-		58 308,20	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 088 794,40	1 088 794,40	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-		11 976,74	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	Caisse des Dépôts et Consignations	399 363,75	399 363,75	41,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-		4 393,00	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	Caisse des Dépôts et Consignations	1 652 961,78	1 652 961,78	31,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	-		18 182,58	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réaménagement du prêt 1368349	Caisse des Dépôts et Consignations	537 689,55	537 689,55	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	-		5 914,59	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Contrat CDC n° 1368350	Caisse des Dépôts et Consignations	2 159 453,35	2 159 453,35	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		23 753,99	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	927 092,90	927 092,90	43,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 198,02	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 368 295,77	1 368 295,77	33,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		15 051,25	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 046 241,86	1 046 241,86	42,67	A	V	LIVRETA	1,111	V	LIVRETA	1,100	A-1		11 508,66	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 913 575,11	2 913 575,11	32,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		32 049,33	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Contrat CDC n° 1368355	Caisse des Dépôts et Consignations	663 784,55	663 784,55	33,67	A	V	LIVRETA	1,113	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 301,63	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Contrat CDC n° 5094737	Caisse des Dépôts et Consignations	204 887,58	204 887,58	43,67	A	V	LIVRETA	1,110	V	LIVRETA	1,100	A-1		2 253,76	0,00
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	VILLETANEUSE: Réhabilitation de 181 logts, 8 rue Victor Hugo	Caisse des Dépôts et Consignations	1 031 592,10	917 985,89	20,67	A	V	LIVRETA	1,083	V	LIVRETA	1,100	A-1		10 523,24	38 672,44
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	Caisse des Dépôts et Consignations	931 000,00	800 403,39	16,67	A	F	FIXE	0,780	F	FIXE	0,780	A-1		6 585,34	43 870,87
OPH SEINE ST DENIS	2014	P	Réhab. 152 logement ZAC III 6 allée Progrès Courn	Caisse des Dépôts et Consignations	1 722 524,00	1 054 313,82	11,67	A	V	LIVRETA	0,498	V	LIVRETA	0,500	-		5 696,79	85 044,23
OPH SEINE ST DENIS	2014	P	Contrat CDC n° 5036993	Caisse des Dépôts et Consignations	2 280 000,00	1 397 525,19	11,42	A	V	LIVRETA	0,533	V	LIVRETA	0,500	-		7 551,27	112 728,73
OPH SEINE ST DENIS	2015	P	Contrat CDC n° 5041296	Caisse des Dépôts et Consignations	1 240 000,00	815 410,85	12,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		2 630,49	61 418,51
OPH SEINE ST DENIS	2015	P	Contrat CDC n° 5041299	Caisse des Dépôts et Consignations	1 209 000,00	795 025,56	12,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		2 564,73	59 883,05
OPH SEINE ST DENIS	2015	P	Contrat CDC n° 5041300	Caisse des Dépôts et Consignations	643 500,00	423 158,79	12,34	A	V	LIVRETA	0,490	V	LIVRETA	0,300	-		1 365,10	31 873,23
OPH SEINE ST DENIS	2015	P	Contrat CDC n° 5069264	Caisse des Dépôts et Consignations	1 674 000,00	1 100 804,66	12,59	A	V	LIVRETA	0,503	V	LIVRETA	0,300	-		3 551,16	82 914,99
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	Contrat CDC n° 5069556	Caisse des Dépôts et Consignations	965 354,00	634 038,66	12,92	A	F	FIXE	0,300	F	FIXE	0,300	-		2 045,39	47 757,16

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	Réhab 113 logements 1 rue F. Jolio Curie La Courm	Caisse des Dépôts et Consignations	1 696 992,00	1 114 574,04	12,92	A	F	FIXE	0,300	F	FIXE	0,300	-		3 595,58	83 952,13
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	Contrat CDC n° 5094734	Caisse des Dépôts et Consignations	467 797,00	427 413,02	33,09	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 407,28	10 273,44
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	Contrat CDC n° 5094735	Caisse des Dépôts et Consignations	43 574,00	40 788,12	43,09	A	V	LIVRETA	0,540	V	LIVRETA	0,550	A-1		228,24	709,18
OPH SEINE ST DENIS	2016	P	Contrat CDC n° 5100458	Caisse des Dépôts et Consignations	807 534,00	637 658,14	18,00	A	V	LIVRETA	1,337	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 003,53	29 270,22
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Contrat CDC n° 5149553	Caisse des Dépôts et Consignations	1 592 636,00	1 506 971,51	34,75	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 738,12	29 185,43
OPH SEINE ST DENIS	2018	P	Contrat CDC n° 5149554	Caisse des Dépôts et Consignations	1 543 065,00	1 489 230,35	54,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 350,12	18 186,05
OPH SEINE ST DENIS	2017	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	328 423,00	304 910,23	34,75	A	V	LIVRETA	0,526	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 720,35	7 880,62
OPH SEINE ST DENIS	2017	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 072 058,00	1 023 347,59	44,75	A	V	LIVRETA	1,298	V	LIVRETA	1,350	A-1		14 037,34	16 455,01
OPH SEINE ST DENIS	2017	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 044 386,00	979 876,50	34,75	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 522,53	21 792,15
OPH SEINE ST DENIS	2017	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	108 122,00	102 166,07	44,75	A	V	LIVRETA	0,530	V	LIVRETA	0,550	A-1		572,89	1 996,21
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 700 000,00	1 611 947,28	16,67	A	V	LIVRETA	1,484	V	LIVRETA	1,100	A-1		18 700,00	88 052,72
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 920 000,00	1 631 119,77	16,67	A	V	LIVRETA	0,436	V	LIVRETA	0,050	A-1		864,41	97 695,11
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	3 438 170,00	3 355 848,66	31,67	A	V	LIVRETA	1,529	V	LIVRETA	1,100	A-1		37 819,87	82 321,34

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	791 140,00	779 669,70	46,67	A	V	LIVRETA	1,548	V	LIVRETA	1,100	A-1		8 702,54	11 470,30
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	179 436,00	176 180,85	46,67	A	V	LIVRETA	0,752	V	LIVRETA	0,300	A-1		538,31	3 255,15
OPH SEINE ST DENIS	2019	P	SEINE SAINT-DENIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	1 131 465,00	1 100 195,33	31,67	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,300	A-1		3 394,39	31 269,67
OPH ST OUEN	2015	P	Contrat CDC n° 5074046	Caisse des Dépôts et Consignations	4 748 000,00	3 039 008,33	7,42	A	V	LIVRETA	1,378	V	LIVRETA	1,350	-		45 792,54	353 031,41
OPIEVOY	2013	P	Const.15logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	DEXIA CREDIT LOCAL	346 560,00	315 264,93	40,09	T	V	LIVRETA	1,906	V	LIVRETA	1,840	A-1		5 843,51	3 691,99
OPIEVOY	2013	P	const. 15 logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	DEXIA CREDIT LOCAL	2 299 856,96	1 981 461,69	30,09	T	V	LIVRETA	1,917	V	LIVRETA	1,840	A-1		36 892,64	37 561,81
OSICA	2012	P	Construction 65 logts, rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	2 771 382,00	2 423 249,59	39,67	A	V	LIVRETA	2,067	V	LIVRETA	1,840	A-1		45 338,12	40 778,81
OSICA	2012	P	Construction 65 logts - rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse Fédéral Crédit Mutuel	4 402 466,00	3 622 627,03	29,67	A	V	LIVRETA	2,121	V	LIVRETA	1,840	A-1		68 310,55	89 902,70
OSICA	2013	P	Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	CREDIT FONCIER	241 686,00	209 296,99	31,92	A	V	LIVRETA	0,784	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 602,58	4 380,97
OSICA	2013	P	Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	CREDIT FONCIER	224 466,00	203 420,10	41,92	A	V	LIVRETA	0,792	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 547,00	2 846,69
OSICA	2015	P	?Réhabilitation de 32 logements situés 3 et 5 av des Ponceaux 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	102 794,79	18,00	A	V	LIVRETA	1,319	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 447,56	4 431,83
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	967 335,00	867 753,33	33,42	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 951,23	17 523,20
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	477 050,00	452 794,62	53,42	A	V	LIVRETA	1,353	V	LIVRETA	1,350	A-1		6 170,90	4 309,04
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	316 209,00	298 606,55	53,42	A	V	LIVRETA	1,152	V	LIVRETA	1,150	A-1		3 469,62	3 099,55

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	789 726,00	708 428,18	33,42	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 756,91	14 305,83
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	102 383,00	96 683,62	53,42	A	V	LIVRETA	1,152	V	LIVRETA	1,150	A-1		1 123,40	1 003,58
OSICA	2016	P	OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	Caisse des Dépôts et Consignations	155 860,00	136 708,65	33,42	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	A-1		769,97	3 285,98
OSICA	2006	P	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	1 393 414,32	1 141 910,55	33,25	A	V	LIVRETA	2,518	V	LIVRETA	1,950	-		22 726,08	23 529,32
OSICA	2006	P	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	20 676,85	13 298,28	18,25	A	V	LIVRETA	2,167	V	LIVRETA	1,450	-		201,59	604,19
OSICA	2007	P	EHPAD rue du Président Wilson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	5 023 178,00	3 064 227,17	14,25	A	V	LIVRETA	2,864	V	LIVRETA	2,250	-		72 774,25	170 183,81
OSICA	2009	P	réhab 204 logts résidence Langevin Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 046 104,00	301 864,18	1,75	A	V	LIVRETA	1,580	V	LIVRETA	1,000	-		4 505,58	148 694,23
OSICA	2009	P	réhab 177 logts place Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	2 696 648,00	397 839,68	1,75	A	V	LIVRETA	1,580	V	LIVRETA	1,000	-		5 938,10	195 970,49
OSICA	2009	P	const40logtrésidence Lavoisier Pierrefitte ilotE/F	Caisse des Dépôts et Consignations	2 722 648,00	2 025 256,83	26,75	A	V	LIVRETA	1,263	V	LIVRETA	1,000	-		20 903,17	65 059,93
OSICA	2009	P	const40logfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	145 574,00	118 523,06	36,75	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-		1 211,60	2 636,61
OSICA	2009	P	const 35 logts résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	3 401 486,00	2 578 442,44	26,75	A	V	LIVRETA	1,619	V	LIVRETA	1,350	-		35 871,72	78 721,76
OSICA	2009	P	constr.35 logts résidence Lavoisier E/F Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	172 712,00	143 155,99	36,75	A	V	LIVRETA	1,575	V	LIVRETA	1,350	-		1 972,68	2 968,34
OSICA	2009	P	const4logts résidence Lavoisier ilots E/F Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	62 757,00	45 501,03	26,75	A	V	LIVRETA	0,805	V	LIVRETA	0,550	-		258,83	1 559,24

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2009	P	const4logtsfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	5 992,00	4 759,51	36,75	A	V	LIVRETA	0,759	V	LIVRETA	0,550	-	26,81	115,71	
OSICA	2009	P	const6logt résidence Lavoisier IlotE/F Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	609 391,00	461 939,16	26,75	A	V	LIVRETA	1,619	V	LIVRETA	1,350	-	6 426,57	14 103,35	
OSICA	2009	P	const6logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	75 268,00	62 387,46	36,75	A	V	LIVRETA	1,575	V	LIVRETA	1,350	-	859,69	1 293,61	
OSICA	2009	P	const6logtrésidence Lavoisier ilots E/F Pierrefitt	Caisse des Dépôts et Consignations	733 014,00	545 256,56	26,75	A	V	LIVRETA	1,263	V	LIVRETA	1,000	-	5 627,73	17 515,97	
OSICA	2009	P	const6logt foncier résidence Lavoisier Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	71 332,00	58 076,92	36,75	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-	593,69	1 291,95	
OSICA	2010	P	Constr.2 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	41 044,00	32 281,11	27,59	A	V	LIVRETA	1,571	V	LIVRETA	1,350	-	448,52	942,39	
OSICA	2010	P	Constr 2 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	68 854,00	58 692,28	37,59	A	V	LIVRETA	1,533	V	LIVRETA	1,350	-	808,20	1 174,06	
OSICA	2010	P	Const 3 logts rue Anatole France	Caisse des Dépôts et Consignations	131 589,00	99 195,10	27,59	A	V	LIVRETA	0,758	V	LIVRETA	0,550	-	563,54	3 267,17	
OSICA	2010	P	Const.3logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	70 628,00	57 787,51	37,59	A	V	LIVRETA	0,721	V	LIVRETA	0,550	-	325,33	1 363,14	
OSICA	2010	P	Const 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	589 967,00	455 727,90	27,59	A	V	LIVRETA	1,215	V	LIVRETA	1,000	-	4 697,59	14 031,18	
OSICA	2010	P	Constr. 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	220 034,00	184 357,43	37,59	A	V	LIVRETA	1,178	V	LIVRETA	1,000	-	1 883,24	3 966,95	
OSICA	2013	P	acqui vefa 39 logts rues crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	5 228 311,29	4 264 109,88	30,92	A	V	LIVRETA	1,189	V	LIVRETA	1,150	-	50 347,78	113 957,68	
OSICA	2013	P	acqui vefa 39lgt rue crèvecoeur à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 610 434,66	2 266 157,80	40,92	A	V	LIVRETA	1,383	V	LIVRETA	1,350	-	31 149,15	41 186,47	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2013	P	acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 166 183,32	1 710 747,67	30,92	A	V	LIVRETA	0,387	V	LIVRETA	0,350	-	6 170,18	52 159,59	
OSICA	2013	P	acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 081 582,81	911 097,30	40,92	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-	5 119,73	19 762,55	
OSICA	2013	P	acqui vefa 45 lgts Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	5 861 257,68	4 780 328,73	30,92	A	V	LIVRETA	1,189	V	LIVRETA	1,150	-	56 442,95	127 753,55	
OSICA	2013	P	45 logts rues Crèvecoeur et Schaeffer Aubervillier	Caisse des Dépôts et Consignations	1 762 925,58	1 530 422,32	40,92	A	V	LIVRETA	1,383	V	LIVRETA	1,350	-	21 036,20	27 814,79	
OSICA	2013	P	acqui vefa 18lgts rue crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 364 237,70	1 077 409,48	30,92	A	V	LIVRETA	0,387	V	LIVRETA	0,350	-	3 885,91	32 849,52	
OSICA	2013	P	acqui vefa 18 logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	410 342,51	345 661,86	40,92	A	V	LIVRETA	0,581	V	LIVRETA	0,550	-	1 942,38	7 497,73	
OSICA	2013	P	acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	683 329,86	0,00	0,00	A	V	LIVRETA	2,163	V	LIVRETA	0,500	-	0,00	0,00	
OSICA	2013	P	acquisition VEFA 8 logts rue Crèvecoeur Aubervillier	Caisse des Dépôts et Consignations	204 724,75	182 156,31	40,92	A	V	LIVRETA	2,145	V	LIVRETA	2,110	-	3 902,16	2 780,04	
OSICA	2012	P	const 9 logts rue Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	366 512,00	296 567,52	29,25	A	V	LIVRETA	0,708	V	LIVRETA	0,550	-	1 681,00	9 069,66	
OSICA	2012	P	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 399 783,00	1 164 740,51	29,25	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,350	-	16 146,91	31 326,97	
OSICA	2012	P	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	326 853,00	286 687,89	39,25	A	V	LIVRETA	1,489	V	LIVRETA	1,350	-	3 942,91	5 379,88	
OSICA	2012	P	cont 9 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	106 673,00	91 084,37	39,25	A	V	LIVRETA	0,680	V	LIVRETA	0,550	-	512,13	2 030,87	
OSICA	2012	P	const 19 logt rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	1 652 299,00	1 374 855,63	29,25	A	V	LIVRETA	1,517	V	LIVRETA	1,350	-	19 059,76	36 978,25	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2012	P	const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	249 475,00	218 818,49	39,25	A	V	LIVRETA	1,489	V	LIVRETA	1,350	-	3 009,48	4 106,26	
OSICA	2018	P	83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	Caisse des Dépôts et Consignations	2 513 907,95	2 282 804,70	28,25	A	V	LIVRETA	1,676	V	LIVRETA	1,700	-	39 836,63	60 526,52	
OSICA	2018	P	Réhabilitation logts résidence Floréal Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 192 331,12	2 830 902,22	25,09	A	V	LIVRETA	1,127	V	LIVRETA	1,100	-	32 169,70	93 615,99	
OSICA	2018	P	réhab.232 logts Bios de Lochères Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	2 131 162,74	1 847 779,73	21,00	A	V	LIVRETA	1,148	V	LIVRETA	1,100	-	21 138,29	73 882,86	
OSICA	2018	P	Réhab de 232 log Rés Bois de Lochères Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	2 490 141,75	2 243 404,22	26,34	A	V	LIVRETA	1,129	V	LIVRETA	1,100	-	25 390,49	64 822,37	
OSICA	2022	P	acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	541 660,42	523 922,45	20,92	A	V	LIVRETA	3,000	V	LIVRETA	3,000	-	4 006,49	17 737,97	
OSICA	2013	P	Contrat CDC n° 5014570	Caisse des Dépôts et Consignations	1 925 114,00	1 751 195,40	33,00	A	V	LIVRETA	1,369	V	LIVRETA	1,350	-	24 185,37	40 313,60	
OSICA	2013	P	Contrat CDC n° 5014571	Caisse des Dépôts et Consignations	1 079 990,00	1 016 204,34	43,00	A	V	LIVRETA	1,366	V	LIVRETA	1,350	-	13 945,48	16 794,16	
OSICA	2013	P	Contrat CDC n° 5014572	Caisse des Dépôts et Consignations	462 773,00	405 940,97	33,00	A	V	LIVRETA	0,571	V	LIVRETA	0,550	-	2 292,21	10 824,99	
OSICA	2013	P	Contrat CDC n° 5014573	Caisse des Dépôts et Consignations	235 183,00	213 550,24	43,00	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	-	1 198,05	4 276,34	
OSICA	2015	P	Contrat CDC n° 5016072	Caisse des Dépôts et Consignations	327 461,00	282 135,37	32,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	3 899,83	6 740,58	
OSICA	2015	P	Contrat CDC n° 5016073	Caisse des Dépôts et Consignations	37 059,00	33 250,03	42,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	456,52	566,48	
OSICA	2015	P	Contrat CDC n° 5016074	Caisse des Dépôts et Consignations	313 007,00	263 094,26	32,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	1 486,89	7 248,97	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OSICA	2015	P	Contrat CDC n° 5016075	Caisse des Dépôts et Consignations	35 423,00	31 032,15	42,84	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	174,18	637,70	
OSICA	2014	P	Contrat CDC n° 5045571	Caisse des Dépôts et Consignations	548 661,00	421 512,51	16,42	A	V	LIVRETA	1,408	V	LIVRETA	1,350	-	5 986,24	21 912,77	
OSICA	2014	P	Constr. ITEP 40 lof Rue séverine Pierr + Past Vill par Osica	Caisse des Dépôts et Consignations	11 136 890,00	9 378 432,89	31,59	A	V	LIVRETA	1,371	V	LIVRETA	1,350	-	129 755,86	233 112,02	
OSICA	2016	P	Contrat CDC n° 5102866	Caisse des Dépôts et Consignations	261 000,00	219 953,31	18,00	A	V	LIVRETA	0,484	V	LIVRETA	0,500	A-1	1 151,89	10 424,60	
OSICA	2016	P	Contrat CDC n° 5102867	Caisse des Dépôts et Consignations	210 000,00	176 973,93	18,00	A	V	LIVRETA	0,484	V	LIVRETA	0,500	A-1	926,81	8 387,61	
PARIS HABITAT	2008	P	Zac Nozal Chaudron 110 logements Saint-Denis	Caisse Crédit Agricole	1 714 874,00	1 111 897,26	15,42	A	V	LIVRETA	3,310	V	LIVRETA	3,170	A-1	36 919,45	52 754,04	
PARIS HABITAT	2005	P	Démolition-Reconstruction Cité Double Couronne Opération rue Jules Vedrine	Caisse des Dépôts et Consignations	4 873 764,00	2 705 229,92	17,59	A	V	LIVRETA	1,802	V	LIVRETA	1,000	-	28 650,53	159 823,06	
PARIS HABITAT	2008	P	acquisition pavillonrue Charles Pérrin Pierrefitte	Caisse des Dépôts et Consignations	115 270,00	67 529,07	25,34	A	V	LIVRETA	1,039	V	LIVRETA	0,550	-	390,76	3 518,30	
PARIS HABITAT	2009	P	recons/démolition 83 logts Cité double couronne SD	Caisse des Dépôts et Consignations	1 344 624,00	979 537,62	26,75	A	V	LIVRETA	1,258	V	LIVRETA	1,000	-	10 137,88	34 250,13	
PARIS HABITAT	2018	P	OFFICE PUBLIC HABITAT - PARIS HABITAT	Caisse des Dépôts et Consignations	2 333 424,68	2 042 329,23	30,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1	28 366,72	58 909,35	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	405 000,00	386 674,15	23,95	A	V	LIVRETA	0,250	V	LIVRETA	0,250	A-1	1 012,50	18 325,85	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	293 630,00	283 746,90	23,95	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1	3 229,93	9 883,10	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	P	86 av de la République Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 032 050,00	1 339 917,72	19,34	A	V	LIVRETA	1,943	V	LIVRETA	1,400	-	19 566,80	57 710,50	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	P	86 av de la République Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	430 076,00	344 523,44	34,34	A	V	LIVRETA	1,808	V	LIVRETA	1,400	-	4 929,58	7 589,17	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	P	Construction 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	3 102 494,00	2 045 759,97	19,34	A	V	LIVRETA	1,890	V	LIVRETA	1,400	-	29 874,20	88 111,27	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2007	P	Construction de 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	898 579,00	719 829,73	34,34	A	V	LIVRETA	1,765	V	LIVRETA	1,400	-	10 299,61	15 856,44	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	P	EHPAD Impasse Berthier Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	4 113 156,00	2 601 977,68	26,17	A	V	LIVRETA	1,739	V	LIVRETA	1,350	-	36 800,25	123 966,73	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	P	EHPAD foncier Impasse Berthier Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	405 550,00	286 361,70	36,17	A	V	LIVRETA	1,679	V	LIVRETA	1,350	-	4 015,90	11 112,01	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	P	EHPA impasse Berthier Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 863 245,00	1 696 588,33	21,17	A	V	LIVRETA	1,415	V	LIVRETA	1,000	-	17 988,24	102 235,98	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2009	P	EHPA Impasse Berthier Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	306 940,00	205 828,20	36,17	A	V	LIVRETA	1,348	V	LIVRETA	1,000	-	2 148,15	8 986,63	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	Constr 33 logts Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 725 217,00	1 332 666,96	27,59	A	V	LIVRETA	1,210	V	LIVRETA	1,000	-	13 736,98	41 030,81	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	Const 33 logts Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	364 212,00	305 158,28	37,59	A	V	LIVRETA	1,174	V	LIVRETA	1,000	-	3 117,25	6 566,30	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	10 logts 60 av de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	736 144,00	573 904,77	27,67	A	V	LIVRETA	1,554	V	LIVRETA	1,350	-	7 974,19	16 776,16	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	10 logts avenue de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	219 313,00	185 202,14	37,67	A	V	LIVRETA	1,549	V	LIVRETA	1,350	-	2 550,34	3 712,05	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	9 logts avenue de la République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	819 323,00	613 013,84	27,67	A	V	LIVRETA	0,727	V	LIVRETA	0,550	-	3 482,67	20 199,76	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2010	P	9 logts av République Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	244 094,00	198 167,58	37,67	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	-	1 115,65	4 677,49	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	const. 20 logts rue St Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 022 154,00	1 540 396,00	28,00	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,350	-	21 502,11	52 353,19	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	const.20 logts rue St Gatien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	355 859,00	290 263,95	38,00	A	V	LIVRETA	1,570	V	LIVRETA	1,350	-	4 018,86	7 429,55	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	19 logts rue ST Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 620 820,00	1 193 148,97	28,00	A	V	LIVRETA	0,776	V	LIVRETA	0,550	-	6 807,54	44 585,64	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	const.19 logts foncier rue St Gratien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	276 574,00	218 576,43	38,00	A	V	LIVRETA	0,755	V	LIVRETA	0,550	-	1 236,67	6 273,50	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	recons/démol av Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	8 926 557,00	6 805 519,82	29,00	A	V	LIVRETA	1,266	V	LIVRETA	1,150	-	81 021,30	239 810,51	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	recon/démol 98 logts av Lattre de Tassigny Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 110 527,00	621 180,77	39,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	1,350	-	8 609,43	16 554,62	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 132 432,00	839 729,47	28,84	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,350	-	11 739,32	29 850,14	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	947 508,00	751 579,00	38,84	A	V	LIVRETA	1,524	V	LIVRETA	1,350	-	10 422,69	20 472,08	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	Const. 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 538 406,00	1 140 770,37	28,84	A	V	LIVRETA	1,555	V	LIVRETA	1,350	-	15 947,84	40 551,33	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	Acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	Caisse des Dépôts et Consignations	648 997,00	465 502,63	28,84	A	V	LIVRETA	0,747	V	LIVRETA	0,550	-	2 659,73	18 085,29	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2011	P	acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	Caisse des Dépôts et Consignations	124 593,00	95 872,47	38,84	A	V	LIVRETA	0,714	V	LIVRETA	0,550	-	543,24	2 899,20	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	Const.104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	7 106 143,00	5 519 506,19	29,50	A	V	LIVRETA	1,467	V	LIVRETA	1,350	-	76 958,16	181 098,47	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	Const. 104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	815 336,00	672 633,85	39,50	A	V	LIVRETA	1,491	V	LIVRETA	1,350	-	9 306,87	16 763,83	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227470	Caisse des Dépôts et Consignations	1 451 096,21	1 220 807,69	31,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	16 890,56	30 344,61	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227471	Caisse des Dépôts et Consignations	1 187 260,25	1 047 486,56	41,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	14 390,13	18 448,74	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227472	Caisse des Dépôts et Consignations	480 724,81	393 271,98	31,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	2 224,66	11 211,98	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227473	Caisse des Dépôts et Consignations	393 319,55	337 778,83	41,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	1 897,01	7 131,97	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227485	Caisse des Dépôts et Consignations	463 207,50	389 696,60	31,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	5 391,67	9 686,37	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227486	Caisse des Dépôts et Consignations	378 987,95	334 370,47	41,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	4 593,50	5 889,07	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227487	Caisse des Dépôts et Consignations	313 541,08	256 502,11	31,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	1 450,98	7 312,74	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 1227488	Caisse des Dépôts et Consignations	256 534,17	220 308,99	41,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	1 237,28	4 651,67	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	Const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 721 873,00	1 324 351,61	29,75	A	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	1,350	-	18 465,36	43 452,81	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	Const.27 logts rue Ménand/Clément Saint-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	684 092,00	558 846,49	39,75	A	V	LIVRETA	1,451	V	LIVRETA	1,350	-	7 732,45	13 927,95	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	2 043 908,00	1 523 419,21	29,75	A	V	LIVRETA	0,661	V	LIVRETA	0,550	-	8 682,04	55 132,82	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	Const 27 logts rue Ménand/Clément à Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	812 035,00	644 361,50	39,75	A	V	LIVRETA	0,646	V	LIVRETA	0,550	-	3 643,33	18 062,44	
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2012	P	recons.démol 40 logts Cité Chantilly Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	426 404,00	327 961,94	29,75	A	V	LIVRETA	1,463	V	LIVRETA	1,350	-	4 572,75	10 760,64	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	C	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	304 309,59	291 719,46	40,34	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,600	A-1		4 720,39	3 304,77
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	C	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	551 711,46	515 868,93	30,34	A	V	LIVRETA	1,625	V	LIVRETA	1,600	A-1		8 404,44	9 408,27
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	C	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	203 548,44	190 324,70	30,34	A	V	LIVRETA	1,625	V	LIVRETA	1,600	A-1		3 100,73	3 471,09
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2018	C	SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	Caisse des Dépôts et Consignations	69 501,70	66 626,22	40,34	A	V	LIVRETA	1,620	V	LIVRETA	1,600	A-1		1 078,10	754,78
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 5014562	Caisse des Dépôts et Consignations	2 291 788,00	1 895 573,45	31,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-		26 301,95	52 719,51
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Contrat CDC n° 5014563	Caisse des Dépôts et Consignations	342 237,00	296 576,42	41,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-		4 086,56	6 131,82
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Constr.35 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	320 755,00	277 960,49	41,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-		3 830,05	5 746,93
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Constr.35 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	2 243 647,00	1 855 755,28	31,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-		25 749,46	51 612,08
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Constr.24 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 588 281,00	1 313 691,90	31,00	A	V	LIVRETA	1,389	V	LIVRETA	1,350	-		18 228,08	36 536,27
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2014	P	Constr.24 logts Av Enghien Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	239 748,00	207 761,31	41,00	A	V	LIVRETA	1,382	V	LIVRETA	1,350	-		2 862,77	4 295,53
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	P	Contrat CDC n° 5069401	Caisse des Dépôts et Consignations	677 412,00	657 781,08	44,42	A	V	LIVRETA	1,856	V	LIVRETA	1,860	-		12 407,68	9 298,56
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	P	Contrat CDC n° 5069402	Caisse des Dépôts et Consignations	150 536,00	142 308,38	34,42	A	V	LIVRETA	1,855	V	LIVRETA	1,860	-		2 700,28	2 868,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	P	Contrat CDC n° 5069403	Caisse des Dépôts et Consignations	207 412,00	195 549,83	34,42	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	1,790	-		3 571,86	3 995,28
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5072831	Caisse des Dépôts et Consignations	1 024 573,80	943 028,53	44,50	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		12 955,03	16 603,19
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5072832	Caisse des Dépôts et Consignations	1 540 482,37	1 379 906,15	34,50	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		19 070,54	32 726,13
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	P	SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	1 336 080,00	1 217 837,49	44,09	A	V	LIVRETA	0,542	V	LIVRETA	0,550	-		6 838,33	25 494,68
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2015	P	SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	Caisse des Dépôts et Consignations	3 739 819,00	3 315 028,22	34,09	A	V	LIVRETA	0,541	V	LIVRETA	0,550	-		18 728,98	90 240,13
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2016	P	Contrat CDC n° 5101795	Caisse des Dépôts et Consignations	348 588,00	318 011,81	43,67	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 364,28	5 268,39
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2016	P	Contrat CDC n° 5101796	Caisse des Dépôts et Consignations	3 720 241,00	3 281 122,48	33,67	A	V	LIVRETA	1,313	V	LIVRETA	1,350	A-1		45 316,59	75 661,68
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5113593	Caisse des Dépôts et Consignations	453 880,00	417 312,74	35,00	A	V	LIVRETA	0,576	V	LIVRETA	0,550	-		2 352,73	10 456,49
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5113594	Caisse des Dépôts et Consignations	371 356,00	348 989,95	45,00	A	V	LIVRETA	0,571	V	LIVRETA	0,550	-		1 956,03	6 651,59
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5113595	Caisse des Dépôts et Consignations	801 890,00	755 629,97	45,00	A	V	LIVRETA	1,407	V	LIVRETA	1,350	-		10 360,29	11 798,66
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2017	P	Contrat CDC n° 5113596	Caisse des Dépôts et Consignations	980 088,00	928 133,05	35,00	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-		12 798,76	19 923,36
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 504 000,00	1 407 196,00	13,12	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	96 804,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 668 836,00	1 616 653,52	23,12	A	V	LIVRETA	1,338	V	LIVRETA	1,350	A-1		22 529,29	52 182,48
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2020	C	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	820 000,00	820 000,00	27,50	A	F	FIXE	0,231	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	3 444 000,00	3 444 000,00	14,00	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	-0,250	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	477 191,00	478 021,27	14,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	3 705 000,00	3 458 000,00	13,17	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	247 000,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2021	P	Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	Caisse des Dépôts et Consignations	6 558 664,00	6 312 019,22	23,17	A	F	FIXE	0,476	F	FIXE	0,510	A-1		5 486,82	246 644,78
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	C	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	99 000,00	99 000,00	39,25	A	F	FIXE	1,100	F	FIXE	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	Caisse des Dépôts et Consignations	1 182 669,00	1 194 022,62	29,92	A	F	FIXE	1,020	F	FIXE	0,960	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	Caisse des Dépôts et Consignations	336 000,00	336 000,00	14,92	A	V	LIVRETA	0,000	V	LIVRETA	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	C	Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	Caisse des Dépôts et Consignations	105 000,00	105 000,00	29,92	A	V	FIXE	0,528	V	MULTIPERIODES	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 140 201,00	1 140 201,00	29,25	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	Caisse des Dépôts et Consignations	522 927,00	522 927,00	29,25	A	V	LIVRETA	1,610	V	LIVRETA	1,610	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	Caisse des Dépôts et Consignations	577 669,00	577 669,00	39,75	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,300	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 047 163,00	1 047 163,00	59,75	A	V	LIVRETA	0,900	V	LIVRETA	0,900	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	Caisse des Dépôts et Consignations	3 052 814,00	3 052 814,00	59,75	A	V	LIVRETA	0,900	V	LIVRETA	0,900	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	Caisse des Dépôts et Consignations	2 037 703,00	2 037 703,00	39,75	A	V	LIVRETA	1,101	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	C	Docks - VEFA - 42 logements	Caisse des Dépôts et Consignations	378 000,00	378 000,00	38,59	A	F	FIXE	0,535	F	FIXE	0,000	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM FRANCE HABITATION	2022	P	Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	Caisse des Dépôts et Consignations	1 187 843,00	1 187 843,00	19,75	A	V	LIVRETA	1,602	V	LIVRETA	1,600	A-1		0,00	0,00
SA D'HLM LOGIREP	2018	P	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	229 072,00	213 583,52	36,59	A	V	LIVRETA	0,524	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 203,27	5 192,32
SA D'HLM LOGIREP	2018	P	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	85 425,00	82 403,70	56,59	A	V	LIVRETA	1,109	V	LIVRETA	1,150	A-1		959,37	1 019,54
SA D'HLM LOGIREP	2018	P	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	651 988,00	614 305,76	36,59	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		8 465,09	12 737,64
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	Caisse des Dépôts et Consignations	258 384,00	249 245,53	56,59	A	V	LIVRETA	1,137	V	LIVRETA	1,150	A-1		2 901,79	3 083,78
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	55 423,00	52 622,93	36,59	A	V	LIVRETA	1,847	V	LIVRETA	1,860	A-1		997,07	982,94
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	135 559,00	128 710,27	36,59	A	V	LIVRETA	1,847	V	LIVRETA	1,860	A-1		2 438,73	2 404,18

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	379 976,00	373 599,34	36,51	A	V	LIVRETA	1,997	V	LIVRETA	1,860	A-1		7 057,65	5 844,31
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	615 257,00	604 931,94	36,51	A	V	LIVRETA	1,997	V	LIVRETA	1,860	A-1		11 427,75	9 463,09
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	696 566,00	695 673,56	46,51	A	V	LIVRETA	1,973	V	LIVRETA	1,860	A-1		13 070,30	7 030,59
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	Caisse des Dépôts et Consignations	123 599,00	119 159,54	46,59	A	V	LIVRETA	1,850	V	LIVRETA	1,860	A-1		2 245,74	1 579,27
SA D'HLM LOGIREP	2010	P	maison en bois rue Leonor Rubiano SD	Caisse des Dépôts et Consignations	221 083,00	163 993,51	27,84	A	V	LIVRETA	0,786	V	LIVRETA	0,550	-		931,69	5 403,84
SA D'HLM LOGIREP	2010	P	Maisons en bois rue Leonor Rubiano SD	Caisse des Dépôts et Consignations	9 652,00	7 766,29	37,84	A	V	LIVRETA	0,743	V	LIVRETA	0,550	-		43,72	183,32
SA D'HLM LOGIREP	2018	P	Contrat CDC n° 1351900	Caisse des Dépôts et Consignations	1 751 333,99	1 481 499,85	22,92	A	V	LIVRETA	1,144	V	LIVRETA	1,100	-		16 916,24	56 340,02
SA D'HLM LOGIREP	2014	P	Contrat CDC n° 5010730	Caisse des Dépôts et Consignations	197 855,00	177 003,74	43,09	A	V	LIVRETA	0,520	V	LIVRETA	0,550	-		993,03	3 547,16
SA D'HLM LOGIREP	2014	P	Contrat CDC n° 5010731	Caisse des Dépôts et Consignations	256 875,00	222 002,91	33,09	A	V	LIVRETA	0,514	V	LIVRETA	0,550	-		1 253,59	5 923,32
SA D'HLM LOGIREP	2014	P	Contrat CDC n° 5010732	Caisse des Dépôts et Consignations	820 591,00	749 934,64	43,09	A	V	LIVRETA	1,272	V	LIVRETA	1,350	-		10 291,84	12 423,90
SA D'HLM LOGIREP	2014	P	Contrat CDC n° 5010733	Caisse des Dépôts et Consignations	1 110 133,00	980 826,62	33,09	A	V	LIVRETA	1,257	V	LIVRETA	1,350	-		13 546,50	22 617,56
SA D'HLM LOGIREP	2017	P	Contrat CDC n° 5090082	Caisse des Dépôts et Consignations	734 726,99	681 385,09	44,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		9 346,61	10 956,40
SA D'HLM LOGIREP	2017	P	Contrat CDC n° 5090083	Caisse des Dépôts et Consignations	2 163 040,47	1 951 717,63	34,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		26 934,16	43 405,61

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM LOGIREP	2017	P	Contrat CDC n° 5090084	Caisse des Dépôts et Consignations	568 107,54	518 047,97	44,59	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 904,94	10 122,04
SA D'HLM LOGIREP	2017	P	Contrat CDC n° 5090085	Caisse des Dépôts et Consignations	1 672 514,13	1 482 958,60	34,59	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 367,08	38 328,12
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	3 359 275,00	3 165 006,33	36,30	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		43 613,54	65 626,50
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	951 158,00	917 276,03	56,30	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		10 494,28	11 421,13
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	1 203 552,00	1 122 158,07	36,30	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		6 321,91	27 280,26
SA D'HLM LOGIREP	2019	P	Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	368 281,00	355 162,16	56,30	A	V	LIVRETA	1,130	V	LIVRETA	1,130	A-1		4 063,30	4 422,18
SA D'HLM LOGIREP	2021	P	Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	848 449,00	831 448,54	38,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 332,94	17 000,46
SA D'HLM LOGIREP	2021	P	Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	874 465,00	867 590,99	78,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,100	A-1		9 619,12	6 874,01
SA D'HLM LOGIREP	2021	P	Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	566 675,00	546 511,23	23,59	A	F	FIXE	0,938	F	FIXE	0,960	A-1		3 944,47	20 163,77
SA D'HLM LOGIREP	2022	P	Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	298 000,00	286 433,73	23,59	A	V	LIVRETA	1,743	V	LIVRETA	0,500	A-1		540,71	11 566,27
SA D'HLM LOGIREP	2022	P	Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	120 000,00	115 342,44	23,59	A	V	LIVRETA	1,739	V	LIVRETA	0,250	A-1		164,29	4 657,56
SA D'HLM LOGIREP	2022	P	Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	Caisse des Dépôts et Consignations	295 668,00	285 147,36	23,59	A	F	FIXE	0,993	F	FIXE	0,960	A-1		1 551,94	10 520,64

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	1 641 903,00	1 530 864,24	36,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 624,44	37 216,12
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	362 000,00	346 588,82	56,00	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 934,65	5 165,26
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	1 641 903,00	1 493 443,43	35,89	A	V	LIVRETA	0,564	V	LIVRETA	0,550	A-1		8 419,75	37 420,81
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	Caisse des Dépôts et Consignations	362 000,00	341 395,15	55,89	A	V	LIVRETA	0,559	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 906,24	5 193,67
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2014	P	const logts rue Réchoissière Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 306 860,75	1 069 118,47	31,75	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		6 047,79	30 479,99
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2014	P	const logts rue Réchoissière Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	525 823,02	451 571,52	41,75	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-		2 536,08	9 534,62
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	605 694,00	592 721,01	47,59	A	V	LIVRETA	1,899	V	LIVRETA	1,540	A-1		9 255,79	8 304,41
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	2 068 000,00	2 002 047,17	37,59	A	V	LIVRETA	1,872	V	LIVRETA	1,540	A-1		31 425,42	38 564,21
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	123 618,00	119 675,57	37,59	A	V	LIVRETA	1,872	V	LIVRETA	1,540	A-1		1 878,50	2 305,24
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	2 018 128,00	1 944 835,90	37,59	A	V	LIVRETA	1,461	V	LIVRETA	1,100	A-1		21 844,76	41 051,71
SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2019	P	3F RESIDENCES	Caisse des Dépôts et Consignations	651 997,00	639 090,29	57,59	A	V	LIVRETA	1,500	V	LIVRETA	1,100	A-1		7 116,31	7 847,23
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	P	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	340 000,00	320 647,35	55,00	A	V	LIVRETA	0,570	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 790,39	4 878,04

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	P	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	310 000,00	281 970,05	35,00	A	V	LIVRETA	0,579	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 589,69	7 065,25
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	P	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	2 680 000,00	2 471 951,08	35,00	A	V	LIVRETA	1,427	V	LIVRETA	1,350	A-1		34 087,69	53 063,06
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2019	P	Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 210 000,00	1 156 045,27	55,00	A	V	LIVRETA	1,403	V	LIVRETA	1,350	A-1		15 792,39	13 761,20
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	P	Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	6 159 131,00	4 846 487,85	28,84	A	V	LIVRETA	1,521	V	LIVRETA	1,350	-		67 261,07	135 813,51
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	P	Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 272 163,00	1 074 038,25	38,84	A	V	LIVRETA	1,514	V	LIVRETA	1,350	-		14 780,63	20 823,09
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	P	Construction rue de Valmy 7 logts LC	Caisse des Dépôts et Consignations	507 315,00	384 711,28	28,84	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,550	-		2 183,04	12 205,30
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2011	P	Contruction 7 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	71 391,00	58 187,91	38,84	A	V	LIVRETA	0,703	V	LIVRETA	0,550	-		327,37	1 334,44
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	P	SA D'HLM TOIT ET JOIE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 871 350,67	1 631 536,37	35,17	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1		27 884,00	58 402,86
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	P	Résidence étudiant 224 logts rue Valmy La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	5 436 773,29	4 694 130,79	30,17	A	V	LIVRETA	1,726	V	LIVRETA	1,750	-		85 324,62	181 561,84
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2018	P	Réhab. 169 log 24-28 BD F. Faure Saint-Denis Par Toit et Joie	Caisse des Dépôts et Consignations	3 097 780,45	2 696 909,70	26,84	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		37 519,85	82 338,66
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	P	Contrat CDC n° 5170975	Caisse des Dépôts et Consignations	2 680 000,00	2 418 171,67	34,09	A	V	LIVRETA	1,320	V	LIVRETA	1,350	A-1		33 371,34	53 779,41

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	P	Contrat CDC n° 5170976	Caisse des Dépôts et Consignations	1 210 000,00	1 142 098,29	54,09	A	V	LIVRETA	1,329	V	LIVRETA	1,350	A-1		15 606,61	13 946,98
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	P	Contrat CDC n° 5170977	Caisse des Dépôts et Consignations	310 000,00	274 865,95	34,09	A	V	LIVRETA	0,538	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 550,84	7 104,10
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	P	Contrat CDC n° 5170978	Caisse des Dépôts et Consignations	340 000,00	315 742,48	54,09	A	V	LIVRETA	0,542	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 763,56	4 904,87
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2017	P	Contrat CDC n° 5170979	Caisse des Dépôts et Consignations	104 708,00	104 708,00	4,09	A	V	LIVRETA	1,276	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 413,56	0,00
SA D'HLM TOIT ET JOIE	2022	P	Modernisation des ascenseurs - 93 logements situés 6/8 chemin des Poulies	Caisse des Dépôts et Consignations	258 000,00	258 000,00	24,09	A	V	LIVRETA	3,263	V	LIVRETA	1,100	A-1		0,00	0,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	1 861 553,00	1 797 430,43	37,27	A	V	LIVRETA	1,772	V	LIVRETA	1,860	A-1		34 034,04	32 356,71
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 606 224,00	2 516 450,68	37,27	A	V	LIVRETA	1,772	V	LIVRETA	1,860	A-1		47 648,57	45 300,26
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 978 435,00	2 904 520,91	47,27	A	V	LIVRETA	1,786	V	LIVRETA	1,860	A-1		54 717,82	37 297,58
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	2 094 054,00	2 013 862,98	37,27	A	V	LIVRETA	1,288	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 732,07	40 364,34
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	Caisse des Dépôts et Consignations	1 048 309,00	1 018 476,64	47,27	A	V	LIVRETA	1,299	V	LIVRETA	1,350	A-1		13 952,15	15 016,19
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	P	Acquisition en VEFA auprès d'AXE PROMOTION de 41 logements LLI pour jeunes salariés -Saint Denis T2	CAISSE D'EPARGNE	5 600 000,00	5 176 888,26	27,17	T	F	FIXE	1,374	F	FIXE	1,370	A-1		72 258,87	155 703,13

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	P	résidence sociale/maison relai route St Leu Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	254 725,00	199 949,35	36,34	A	V	LIVRETA	0,787	V	LIVRETA	0,550	-	1 126,46	4 860,87	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	P	résidence sociale/maison relais route St Leu Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	1 147 131,00	766 427,39	21,34	A	V	LIVRETA	0,872	V	LIVRETA	0,550	-	4 395,14	32 688,24	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	P	Contrat CDC n° 1185232	Caisse des Dépôts et Consignations	8 039 835,00	5 794 242,89	19,46	T	V	LIVRETA	0,371	V	LIVRETA	0,003	-	180,35	215 675,92	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2009	P	Contrat CDC n° 1185233	Caisse des Dépôts et Consignations	10 779 500,82	8 422 186,21	24,71	T	V	LIVRETA	0,347	V	LIVRETA	0,003	-	260,48	226 406,22	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2012	P	Const.65 logts av Paul Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	48 803,00	38 182,85	29,00	A	V	LIVRETA	0,738	V	LIVRETA	0,550	-	216,43	1 167,71	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logts étudiants/jeunes travailleurs	Caisse des Dépôts et Consignations	582 567,00	458 483,39	31,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-	6 400,53	15 629,92	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logements étudiants/jeunes travailleurs SD	Caisse des Dépôts et Consignations	364 517,00	299 739,13	41,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-	4 156,82	8 173,65	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	282 867,00	217 498,13	31,09	A	V	LIVRETA	0,592	V	LIVRETA	0,550	-	1 240,76	8 094,44	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	193 852,00	156 092,15	41,09	A	V	LIVRETA	0,585	V	LIVRETA	0,550	-	884,33	4 694,62	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	839 204,00	660 458,11	31,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-	9 220,14	22 515,33	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Const logts étudiants/jeunes travailleurs St Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	223 767,00	184 001,64	41,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-	2 551,76	5 017,58	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	acqui résidence étudiants/sociale jeunes Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	710 037,00	558 802,97	31,17	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-	7 801,01	19 049,86	
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	acq résidence étudiants/jeunes Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	317 250,00	260 871,88	41,17	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-	3 617,81	7 113,77	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	acq résidence étudiants/sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	278 747,00	214 330,24	31,17	A	V	LIVRETA	0,592	V	LIVRETA	0,550	-		1 222,69	7 976,54
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	acqui résidence étudiante/sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	317 250,00	255 453,79	41,17	A	V	LIVRETA	0,585	V	LIVRETA	0,550	-		1 447,25	7 683,03
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Acq. résidence étudiante+ R sociale jeune Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	970 300,00	763 631,36	31,09	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		10 660,46	26 032,56
SA HLM ESPACIL HABITAT	2014	P	Acq. résidence étudiante/jeunes à Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	168 369,00	138 448,35	41,09	A	V	LIVRETA	1,387	V	LIVRETA	1,350	-		1 920,02	3 775,38
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	P	Const. 94 logts av Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	2 379 628,51	2 203 969,17	20,00	A	V	LIVRETA	1,422	V	LIVRETA	1,400	A-1		32 112,06	89 749,24
SA HLM ESPACIL HABITAT	2020	P	Const. 94 logts av Paul Vaillant Couturier LC	Caisse des Dépôts et Consignations	354 770,90	328 582,43	20,00	A	V	LIVRETA	1,422	V	LIVRETA	1,400	A-1		4 787,48	13 380,42
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	Contrat CDC n° 5073408	Caisse des Dépôts et Consignations	168 369,00	152 215,30	43,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 092,08	2 753,29
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	Contrat CDC n° 5073409	Caisse des Dépôts et Consignations	953 600,00	833 746,05	33,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 531,69	20 452,94
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	Contrat CDC n° 5091574	Caisse des Dépôts et Consignations	2 246 900,00	1 987 702,90	33,50	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		37 802,78	44 704,63
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	Contrat CDC n° 5091575	Caisse des Dépôts et Consignations	1 213 728,00	1 109 281,10	43,50	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		20 967,04	17 979,14
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5105342	Caisse des Dépôts et Consignations	487 180,00	462 545,94	45,00	A	V	LIVRETA	1,778	V	LIVRETA	1,860	A-1		8 721,09	6 329,79
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5105343	Caisse des Dépôts et Consignations	1 176 202,00	1 093 650,50	35,00	A	V	LIVRETA	1,762	V	LIVRETA	1,860	A-1		20 736,44	21 211,84
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5105344	Caisse des Dépôts et Consignations	321 098,00	298 561,79	35,00	A	V	LIVRETA	1,762	V	LIVRETA	1,860	A-1		5 660,96	5 790,74

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142124	Caisse des Dépôts et Consignations	1 727 017,00	1 592 948,37	35,00	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 966,43	34 194,32
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142125	Caisse des Dépôts et Consignations	362 130,00	341 239,19	45,00	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 678,66	5 328,22
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142139	Caisse des Dépôts et Consignations	831 508,00	766 957,90	35,00	A	V	LIVRETA	1,281	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 576,19	16 463,56
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142140	Caisse des Dépôts et Consignations	364 517,00	343 488,49	45,00	A	V	LIVRETA	1,293	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 709,50	5 363,34
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142141	Caisse des Dépôts et Consignations	728 446,00	667 867,89	35,00	A	V	LIVRETA	0,714	V	LIVRETA	0,750	A-1		5 124,33	15 375,57
SA HLM ESPACIL HABITAT	2017	P	Contrat CDC n° 5142142	Caisse des Dépôts et Consignations	253 584,00	237 638,58	45,00	A	V	LIVRETA	0,720	V	LIVRETA	0,750	A-1		1 812,65	4 048,56
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	P	Contrat CDC n° 5147382	Caisse des Dépôts et Consignations	837 227,48	788 928,89	45,34	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 816,84	12 318,60
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	P	Contrat CDC n° 5147383	Caisse des Dépôts et Consignations	1 681 351,51	1 550 827,88	35,34	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	A-1		21 385,59	33 290,17
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	P	Contrat CDC n° 5147384	Caisse des Dépôts et Consignations	1 904 385,98	1 808 091,49	45,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		34 090,72	24 743,14
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	P	Contrat CDC n° 5147385	Caisse des Dépôts et Consignations	1 586 988,65	1 475 606,20	35,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		27 978,61	28 620,03
SA HLM ESPACIL HABITAT	2018	P	Contrat CDC n° 5147386	Caisse des Dépôts et Consignations	1 658 290,43	1 541 903,67	35,34	A	V	LIVRETA	1,860	V	LIVRETA	1,860	A-1		29 235,66	29 905,90
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 103 386,00	1 981 818,85	36,34	A	V	LIVRETA	1,327	V	LIVRETA	1,350	A-1		27 309,31	41 093,08
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	836 537,00	800 616,08	46,34	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 972,27	12 144,94

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 460 578,00	2 368 249,03	46,34	A	V	LIVRETA	1,832	V	LIVRETA	1,860	A-1		44 633,24	31 387,39
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 952 697,00	2 798 853,37	36,34	A	V	LIVRETA	1,827	V	LIVRETA	1,860	A-1		53 031,08	52 279,74
SA HLM ESPACIL HABITAT	2019	P	ESPACIL HABITAT SA HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 073 617,00	1 017 678,59	36,34	A	V	LIVRETA	1,827	V	LIVRETA	1,860	A-1		19 282,39	19 009,21
SA HLM ESPACIL HABITAT	2023	P	Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	Caisse des Dépôts et Consignations	1 215 498,00	0,00	81,00	A	V	LIVRETA	1,561	V		1,610	A-1		0,00	0,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2023	P	Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	Caisse des Dépôts et Consignations	867 500,00	0,00	41,00	A	V	LIVRETA	1,527	V		1,610	A-1		0,00	0,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2023	P	Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	Caisse des Dépôts et Consignations	1 131 902,00	0,00	81,00	A	V	LIVRETA	1,069	V		1,100	A-1		0,00	0,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2023	C	Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	Caisse des Dépôts et Consignations	1 965 000,00	0,00	30,00	A	F	FIXE	1,020	F		1,020	A-1		0,00	0,00
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	Caisse des Dépôts et Consignations	5 081 376,00	1 207 490,81	33,50	A	V	LIVRETA	1,804	V	LIVRETA	1,860	A-1		22 964,45	27 157,19
SA HLM ESPACIL HABITAT	2016	P	VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	Caisse des Dépôts et Consignations	717 559,00	655 809,74	43,50	A	V	LIVRETA	1,816	V	LIVRETA	1,860	A-1		12 395,77	10 629,31
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2005	P	"Le Severine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	Caisse des Dépôts et Consignations	3 790 018,00	3 119 547,40	32,17	A	V	LIVRETA	2,513	V	LIVRETA	1,900	-		60 554,97	67 556,04
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2005	P	"Le Séverine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	Caisse des Dépôts et Consignations	433 404,00	281 374,66	17,17	A	V	LIVRETA	2,689	V	LIVRETA	1,900	-		5 593,32	13 010,35
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2006	P	Réhabilitation résidence Dugny Waldeck Rochet	Caisse des Dépôts et Consignations	133 595,00	34 453,09	3,09	A	V	LIVRETA	2,437	V	LIVRETA	1,400	-		598,80	8 318,04

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2007	P	34/36, rue Paul Richez La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	424 618,00	313 962,09	24,17	A	V	LIVRETA	2,071	V	LIVRETA	1,550	-	5 024,81	10 219,51	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2007	P	35/36 rue Paul Richez La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	123 977,00	101 123,20	34,09	A	V	LIVRETA	2,046	V	LIVRETA	1,550	-	1 600,96	2 164,29	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2009	P	Réhab 30 logts rue Parmentier Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	385 566,00	209 701,18	11,42	A	V	LIVRETA	1,317	V	LIVRETA	1,000	-	2 260,72	16 370,98	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2009	P	acqui-amél 30 logts rue Parmentier Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 213 386,00	851 321,58	21,42	A	V	LIVRETA	1,622	V	LIVRETA	1,350	-	11 938,97	33 046,64	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	Constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 510 428,00	1 192 601,74	27,34	A	V	LIVRETA	1,218	V	LIVRETA	1,000	-	12 293,53	36 751,54	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	97 377,00	82 511,57	37,34	A	V	LIVRETA	1,193	V	LIVRETA	1,000	-	842,89	1 777,80	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	constr.27 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	313 639,00	241 660,28	27,34	A	V	LIVRETA	0,684	V	LIVRETA	0,450	-	1 123,84	8 081,41	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	constr.22 logts rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 241 082,00	1 795 643,54	27,34	A	V	LIVRETA	1,535	V	LIVRETA	1,350	-	24 949,80	52 489,54	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	constr 22 logts 50 rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	616 486,00	529 692,37	37,34	A	V	LIVRETA	1,510	V	LIVRETA	1,350	-	7 294,17	10 616,75	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	constr.22 logts 50 rue Convention La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	368 914,00	284 249,84	27,34	A	V	LIVRETA	0,682	V	LIVRETA	0,450	-	1 321,90	9 505,67	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	54 logts résidence quatre routes LC	Caisse des Dépôts et Consignations	837 000,00	211 713,82	2,59	A	V	LIVRETA	1,803	V	LIVRETA	1,900	-	5 313,73	67 956,06	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2010	P	54 logts résidence des quatre routes LC	Caisse des Dépôts et Consignations	592 041,00	148 211,06	2,59	A	V	LIVRETA	1,800	V	LIVRETA	1,350	-	2 650,11	48 093,43	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	Construction 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	456 682,00	369 640,45	28,75	A	V	LIVRETA	1,474	V	LIVRETA	1,350	-	5 129,99	10 358,46	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	construction de 4logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	67 845,00	58 376,16	38,75	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,350	-	803,36	1 131,77	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	const 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	299 077,00	234 560,10	28,75	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,550	-	1 331,01	7 441,62	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	const 3 logts ruelle Dupuis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	35 323,00	29 484,92	38,75	A	V	LIVRETA	0,700	V	LIVRETA	0,550	-	165,89	676,18	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 481 453,00	2 008 499,12	28,92	A	V	LIVRETA	1,458	V	LIVRETA	1,350	-	27 874,58	56 284,33	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	Acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 010 484,00	869 454,76	38,92	A	V	LIVRETA	1,508	V	LIVRETA	1,350	-	11 965,20	16 856,70	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	739 467,00	579 949,11	28,92	A	V	LIVRETA	0,733	V	LIVRETA	0,550	-	3 290,92	18 399,39	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2011	P	acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	279 822,00	233 573,71	38,92	A	V	LIVRETA	0,700	V	LIVRETA	0,550	-	1 314,12	5 356,61	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Réhabilitation 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	764 943,38	383 888,82	6,00	A	V	LIVRETA	1,900	V	LIVRETA	1,900	-	8 259,62	50 828,00	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	réhab de 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	1 540 849,95	760 284,72	6,00	A	V	LIVRETA	1,445	V	LIVRETA	1,350	-	11 653,03	102 902,77	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Const.30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	2 516 352,29	2 117 007,93	31,84	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-	29 289,99	52 620,73	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Const 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	657 798,81	580 357,54	41,84	A	V	LIVRETA	1,361	V	LIVRETA	1,350	-	7 972,82	10 221,48	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	925 102,05	756 808,75	31,84	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-	4 281,12	21 576,21	
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	117 374,09	100 799,68	41,84	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	566,10	2 128,32	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Réhab+extension résidence Albert I La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	310 383,03	267 615,93	32,25	A	V	LIVRETA	1,363	V	LIVRETA	1,350	-		3 699,27	6 404,12
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Réhab +extension, résidence Albert 1 La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	158 199,83	133 110,04	32,25	A	V	LIVRETA	0,563	V	LIVRETA	0,550	-		752,29	3 669,52
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2014	P	Rehab. PSP 57 log. 61-69 Lieu dit Répub. La Courneuve par SAHLM La Plaine de France	Caisse des Dépôts et Consignations	2 372 606,00	2 098 152,92	28,42	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		29 118,82	58 796,70
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	1 630 541,00	1 505 319,06	34,09	A	V	LIVRETA	1,330	V	LIVRETA	1,350	-		20 773,76	33 477,84
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	573 514,00	546 831,62	44,09	A	V	LIVRETA	1,353	V	LIVRETA	1,350	-		7 500,93	8 792,83
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	487 418,00	436 378,81	34,09	A	V	LIVRETA	0,544	V	LIVRETA	0,550	-		2 462,12	11 278,51
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2015	P	Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	Caisse des Dépôts et Consignations	162 473,00	149 951,29	44,09	A	V	LIVRETA	0,554	V	LIVRETA	0,550	-		840,85	2 929,87
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	P	Contrat CDC n° 5166615	Caisse des Dépôts et Consignations	1 764 000,00	1 487 684,09	14,17	A	V	LIVRETA	0,283	V	LIVRETA	0,300	A-1		4 741,65	92 865,66
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	P	Contrat CDC n° 5166616	Caisse des Dépôts et Consignations	400 400,00	337 680,68	14,17	A	V	LIVRETA	0,283	V	LIVRETA	0,300	A-1		1 076,28	21 079,03
SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2017	P	Contrat CDC n° 5166617	Caisse des Dépôts et Consignations	1 839 600,00	1 446 585,43	15,17	T	F	FIXE	1,213	F	FIXE	1,360	A-1		20 292,79	84 848,41
SA HLM NOVIGERE	2016	P	Financement Rachat de prêt MIN983160EUR auprès de Dexia	Crédit Coopératif	259 919,00	192 906,42	15,04	T	F	FIXE	1,979	F	FIXE	2,150	A-1		4 290,04	10 580,08
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305122	Caisse des Dépôts et Consignations	1 704 426,04	1 344 927,65	20,34	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1		23 351,60	70 320,75
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305123	Caisse des Dépôts et Consignations	489 383,41	416 481,29	35,34	A	V	LIVRETA	1,633	V	LIVRETA	1,650	A-1		7 105,65	14 164,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305127	Caisse des Dépôts et Consignations	828 580,18	757 101,90	36,09	A	V	LIVRETA	1,615	V	LIVRETA	1,650	A-1		12 735,84	14 767,35
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305155	Caisse des Dépôts et Consignations	371 759,12	333 668,49	31,25	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1		5 635,38	7 869,49
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305156	Caisse des Dépôts et Consignations	205 624,92	190 837,37	41,25	A	V	LIVRETA	1,729	V	LIVRETA	1,750	A-1		3 393,22	3 061,01
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305157	Caisse des Dépôts et Consignations	368 994,26	331 186,90	31,25	A	V	LIVRETA	1,626	V	LIVRETA	1,650	A-1		5 593,46	7 810,97
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	P	Contrat CDC n° 1305162	Caisse des Dépôts et Consignations	2 380 260,04	2 105 301,57	32,67	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,650	A-1		35 524,88	47 721,57
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	P	Contrat CDC n° 1305163	Caisse des Dépôts et Consignations	2 714 388,95	2 400 833,18	32,67	A	V	LIVRETA	1,574	V	LIVRETA	1,650	A-1		40 511,69	54 420,48
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2016	P	Contrat CDC n° 1305164	Caisse des Dépôts et Consignations	747 496,60	686 293,72	42,67	A	V	LIVRETA	1,683	V	LIVRETA	1,750	A-1		12 196,48	10 647,95
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305166	Caisse des Dépôts et Consignations	778 075,03	703 794,33	33,00	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,650	A-1		11 865,82	15 346,33
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305167	Caisse des Dépôts et Consignations	526 445,37	490 840,64	43,00	A	V	LIVRETA	1,710	V	LIVRETA	1,750	A-1		8 718,69	7 370,14
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2017	P	Contrat CDC n° 1305168	Caisse des Dépôts et Consignations	896 856,93	811 236,43	33,00	A	V	LIVRETA	1,604	V	LIVRETA	1,650	A-1		13 677,27	17 689,12
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	6 468 504,14	5 571 663,04	32,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		77 017,43	133 331,43
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	1 763 875,65	1 582 140,02	42,59	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-		21 723,64	27 018,24
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	2 715 452,00	2 426 006,78	33,09	A	V	LIVRETA	1,308	V	LIVRETA	1,350	-		33 506,32	55 942,98

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	1 202 381,00	1 111 146,70	43,09	A	V	LIVRETA	1,315	V	LIVRETA	1,350	-	15 248,99	18 407,98	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	628 016,00	545 558,86	33,09	A	V	LIVRETA	0,537	V	LIVRETA	0,550	-	3 080,63	14 556,19	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	Caisse des Dépôts et Consignations	311 053,00	279 707,33	43,09	A	V	LIVRETA	0,539	V	LIVRETA	0,550	-	1 569,22	5 605,34	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Acquis. 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	325 129,41	273 255,85	32,75	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	1 544,34	7 533,00	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	268 214,60	234 943,88	42,75	A	V	LIVRETA	0,550	V	LIVRETA	0,550	-	1 318,76	4 831,53	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	565 942,27	507 632,10	42,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	6 970,06	8 668,85	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2015	P	Acq 45 log 135 rue des cites Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	1 289 606,60	1 110 806,05	32,75	A	V	LIVRETA	1,350	V	LIVRETA	1,350	-	15 354,74	26 581,89	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	3 879 272,00	3 507 278,64	33,09	A	V	LIVRETA	1,719	V	LIVRETA	1,790	-	64 113,64	74 489,14	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	1 251 553,00	1 172 047,29	43,09	A	V	LIVRETA	1,797	V	LIVRETA	1,860	-	22 118,57	17 123,09	
SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2014	P	Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	Caisse des Dépôts et Consignations	3 754 660,00	3 401 876,64	33,09	A	V	LIVRETA	1,785	V	LIVRETA	1,860	-	64 601,12	71 301,72	
SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2008	P	Quartier Orgemont Epinay sur Seine	Caisse des Dépôts et Consignations	2 122 190,00	727 421,52	5,00	A	V	LIVRETA	2,072	V	LIVRETA	1,200	-	10 124,12	116 255,36	
SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2009	P	Résidentialisation de 264 logts Orgemont Epinay	Caisse des Dépôts et Consignations	566 709,00	219 290,55	6,67	A	V	LIVRETA	1,461	V	LIVRETA	1,000	-	2 493,89	30 098,89	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SCIC HABITATS SOLIDAIRES	2015	P	Constr. 7 log 26 rue J. Védrières/ Guynemer Saint-D Par SCIC Habitats Solidaires	Caisse des Dépôts et Consignations	269 000,00	214 369,81	24,09	A	V	LIVRETA	0,567	V	LIVRETA	0,550	-	1 222,92	7 978,42	
SEQUANO AMENAGEMENT	2021	F	Acquisition d'un immeuble mixte dans le périmètre de la ZAC	CAISSE D'EPARGNE	9 725 760,00	9 725 760,00	0,50	X	F	FIXE	0,451	F	FIXE	0,450	A-1	43 765,92	0,00	
SNL-PROLOGUE	2022	P	Rubiano-CN- 12 logements - Saint Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	150 000,00	146 464,89	38,17	A	V	LIVRETA	0,797	V	LIVRETA	0,300	A-1	96,05	3 535,11	
SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	2018	P	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	Caisse des Dépôts et Consignations	4 529 760,00	3 294 335,63	21,09	A	V	LIVRETA	1,655	V	LIVRETA	1,500	A-1	51 299,30	125 617,45	
SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	2018	P	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	Caisse des Dépôts et Consignations	828 580,18	755 592,56	36,09	A	V	LIVRETA	1,496	V	LIVRETA	1,400	A-1	10 795,43	15 509,23	
SOFILOGIS SA	2013	P	Const. 7 logts, rue Chapon Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	317 884,00	289 975,93	40,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	9 097,53	3 492,80	
SOFILOGIS SA	2013	P	const 7 logts rue Chapon Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	590 356,00	512 284,06	30,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	16 183,71	9 770,99	
SOFILOGIS SA	2013	P	const 7 logts rue Chapon à Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	217 806,00	189 002,13	30,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	5 970,82	3 604,91	
SOFILOGIS SA	2013	P	const de 4 logts, rue Chapon à Aubervilliers	DEXIA CREDIT LOCAL	72 602,00	66 228,07	40,34	A	V	LIVRETA	3,100	V	LIVRETA	3,100	A-1	2 077,80	797,72	
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2004	P	3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	Caisse des Dépôts et Consignations	79 958,90	42 733,50	16,17	A	V	LIVRETA	2,331	V	LIVRETA	1,450	-	657,86	2 636,16	
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2004	P	3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	Caisse des Dépôts et Consignations	31 983,56	22 057,19	31,17	A	V	LIVRETA	2,161	V	LIVRETA	1,450	-	331,11	778,00	
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2018	P	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 983 448,91	1 586 632,84	16,17	A	V	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	1,730	A-1	29 145,42	98 073,47	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	2018	P	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	Caisse des Dépôts et Consignations	1 064 333,03	929 054,17	31,17	A	V	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	1,730	A-1		16 647,77	33 244,75
VILOGIA	2020	P	Rachat de prêt du Crédit Foncier N°7720835 et 7720836	SOCIETE GENERALE	859 673,00	811 927,60	27,50	A	F	FIXE	1,270	F	FIXE	1,270	A-1		10 616,58	24 023,34
VILOGIA	2010	P	acqui/amélioration rue Samson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	915 700,04	710 246,32	27,25	A	V	LIVRETA	1,806	V	LIVRETA	1,550	-		11 320,98	20 139,33
VILOGIA	2010	P	construction 13 logts rue Samson Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	124 851,37	104 732,84	37,25	A	V	LIVRETA	1,765	V	LIVRETA	1,550	-		1 654,56	2 013,18
VILOGIA	2009	P	acquam 7 logts rue Marie Dubois Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	112 484,00	85 266,68	26,75	A	V	LIVRETA	1,608	V	LIVRETA	1,350	-		1 186,24	2 603,26
VILOGIA	2013	P	45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	4 822 399,07	3 977 584,28	30,25	A	V	LIVRETA	1,442	V	LIVRETA	1,350	-		55 085,08	102 791,77
VILOGIA	2013	P	45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	1 978 067,71	1 723 186,13	40,25	A	V	LIVRETA	1,426	V	LIVRETA	1,350	-		23 685,81	31 318,19
VILOGIA	2013	P	24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	2 019 970,19	1 615 606,15	30,25	A	V	LIVRETA	0,638	V	LIVRETA	0,550	-		9 148,07	47 680,21
VILOGIA	2013	P	24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	Caisse des Dépôts et Consignations	867 827,49	734 049,48	40,25	A	V	LIVRETA	0,621	V	LIVRETA	0,550	-		4 124,84	15 922,23
VILOGIA	2013	P	acqui +réhab rue du canal Saint-Denis	Caisse des Dépôts et Consignations	229 000,00	229 000,00	5,42	A	V	LIVRETA	1,480	V	LIVRETA	1,350	-		3 091,50	0,00
VILOGIA	2013	P	const 46 lgst rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	3 989 807,00	3 151 920,27	30,50	A	V	LIVRETA	1,394	V	LIVRETA	1,350	-		43 906,33	100 400,34
VILOGIA	2013	P	const 46 lgts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	763 917,00	616 665,62	40,50	A	V	LIVRETA	1,417	V	LIVRETA	1,350	-		8 557,14	17 196,93
VILOGIA	2013	P	const 106 logts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	719 756,00	552 935,78	30,50	A	V	LIVRETA	0,630	V	LIVRETA	0,550	-		3 148,13	19 450,90

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2013	P	const 4+6 logts rue Delalain Auber	Caisse des Dépôts et Consignations	139 932,00	110 348,90	40,50	A	V	LIVRETA	0,630	V	LIVRETA	0,550	-	625,55	3 386,88	
VILOGIA	2015	P	Contrat CDC n° 1285316	Caisse des Dépôts et Consignations	479 888,72	350 612,99	14,00	A	V	LIVRETA	2,015	V	LIVRETA	2,100	A-1	7 776,87	19 714,31	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 1285320	Caisse des Dépôts et Consignations	769 952,63	566 102,29	16,67	A	V	LIVRETA	1,959	V	LIVRETA	2,100	A-1	12 465,16	27 476,78	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	316 148,48	263 997,63	16,75	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	4 576,39	13 359,49	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	80 201,82	74 584,92	36,75	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	1 292,42	1 439,93	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 398 491,81	2 162 731,36	27,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	36 681,58	60 394,77	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	583 403,66	543 891,50	37,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	9 418,35	10 129,20	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 300 023,96	2 073 942,45	27,59	A	V	LIVRETA	1,650	V	LIVRETA	1,650	A-1	35 175,65	57 915,32	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 886 340,01	1 770 433,75	40,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	30 602,50	29 713,32	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 793 470,62	1 637 869,44	30,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	28 521,90	39 889,37	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	2 718 402,68	2 482 554,62	30,17	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	43 231,27	60 461,18	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	267 830,64	245 447,48	31,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	4 270,15	5 738,07	
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	13 091,23	12 311,76	41,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1	212,70	199,82	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	154 736,73	141 805,06	31,25	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		2 467,04	3 315,12
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	536 126,51	491 321,36	31,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		8 547,73	11 486,09
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	331 383,57	311 652,57	41,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		5 384,08	5 058,17
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	429 419,52	393 532,09	31,42	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		6 846,45	9 199,97
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	230 498,57	210 301,29	41,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		3 660,57	5 026,51
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 548 922,68	1 397 173,04	31,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		24 402,89	38 290,83
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	1 218 095,93	1 098 757,72	31,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		19 190,79	30 112,49
VILOGIA	2019	P	VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	Caisse des Dépôts et Consignations	190 641,24	173 936,43	41,59	A	V	LIVRETA	1,700	V	LIVRETA	1,700	A-1		3 027,59	4 157,33
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5012075	Caisse des Dépôts et Consignations	522 756,00	257 762,10	6,67	A	V	LIVRETA	1,252	V	LIVRETA	1,350	-		3 950,63	34 877,48
VILOGIA	2014	P	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	122 607,00	103 494,99	41,42	A	V	LIVRETA	1,386	V	LIVRETA	1,350	-		1 430,68	2 481,23
VILOGIA	2014	P	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	1 532 888,00	1 267 875,48	31,42	A	V	LIVRETA	1,379	V	LIVRETA	1,350	-		17 592,36	35 262,02
VILOGIA	2014	P	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	349 392,00	293 425,36	31,42	A	V	LIVRETA	1,856	V	LIVRETA	1,860	-		5 598,48	7 568,05
VILOGIA	2014	P	Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	Caisse des Dépôts et Consignations	36 111,00	30 867,98	41,42	A	V	LIVRETA	1,897	V	LIVRETA	1,860	-		586,94	688,15

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030403	Caisse des Dépôts et Consignations	125 350,64	105 523,49	31,50	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	-	598,54	3 301,15	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030404	Caisse des Dépôts et Consignations	117 674,51	101 047,82	41,50	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	570,75	2 725,47	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030405	Caisse des Dépôts et Consignations	138 782,00	117 148,61	41,50	A	V	LIVRETA	1,341	V	LIVRETA	1,350	-	1 619,42	2 808,57	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030406	Caisse des Dépôts et Consignations	1 002 904,72	829 518,10	31,50	A	V	LIVRETA	1,314	V	LIVRETA	1,350	-	11 509,95	23 070,47	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030407	Caisse des Dépôts et Consignations	383 114,26	308 622,68	31,50	A	V	LIVRETA	0,548	V	LIVRETA	0,550	-	1 750,53	9 654,84	
VILOGIA	2014	P	Contrat CDC n° 5030408	Caisse des Dépôts et Consignations	54 232,95	44 753,11	41,50	A	V	LIVRETA	0,560	V	LIVRETA	0,550	-	252,78	1 207,08	
VILOGIA	2020	C	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	42 000,00	42 000,00	56,25	A	F	FIXE	1,585	F	FIXE	1,850	A-1	777,00	0,00	
VILOGIA	2020	P	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	194 455,00	191 100,91	38,14	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	1,810	A-1	3 519,64	3 354,09	
VILOGIA	2020	P	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	160 628,00	158 099,38	48,14	A	V	LIVRETA	1,727	V	LIVRETA	1,810	A-1	2 907,37	2 528,62	
VILOGIA	2020	P	Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	Caisse des Dépôts et Consignations	415 352,00	408 187,73	38,14	A	V	LIVRETA	1,715	V	LIVRETA	1,810	A-1	7 517,87	7 164,27	
TOTAL GENERAL					1 900 418 771,57	1 609 311 887,05										18 420 002,20	46 086 314,98	

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	B1.2

B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	75 755 359,40
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	752 193,33
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	500 378 565,54
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A+ B + C - D	576 886 118,27
Recettes réelles de fonctionnement	II	994 035 483,61

Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	186,86
---	---------------	---------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES CONTRATS DE CREDIT-BAIL	B1.3

B1.3 – 8016 ETAT DES CONTRATS DE CREDIT-BAIL

(1) Indiquer l'objet du bien mobilier ou immobilier.

(2) Total = (N+1, N+2, N+3, N+4) + restant cumul.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE	B1.4

B1.4 – ETAT DES CONTRATS DE PARTENARIAT PUBLIC-PRIVE

(1) Somme des rémunérations relatives à l'investissement restant à verser au cocontractant pour la durée restante du contrat de PPP au 31/12/N.

(2) Montant inscrit à la colonne précédente déduction faite de la somme des participations reçues d'autres collectivités publiques au titre de la part investissement.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES	B1.5

B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
	8017 Subventions à verser en annuités				0,00	0,00	0,00
	8018 Autres engagements donnés				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes publics				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes privés (1)				0,00	0,00	0,00
	TOTAL				0,00	0,00	0,00

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dette en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dette en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS	B1.6

B1.6 – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
	8026	Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)			0,00	0,00	0,00
	8027	Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)			0,00	0,00	0,00
	8028	Autres engagements reçus			0,00	0,00	0,00
	A l'exception de ceux reçus des entreprises				0,00	0,00	0,00
	Engagements reçus des entreprises				0,00	0,00	0,00
	TOTAL				0,00	0,00	0,00

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Personnes de droit privé		
<u>Associations</u>		
AARMMI	6 602,24	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 5
AARMMI	6 602,24	CVT- APPEL A PROJET A. PIERRE JUIN 2022
ACADEMIE FRATELLINI	294 000,00	SUB_FRATELLINI 2022
ACADEMIE FRATELLINI	350 000,00	SUB_TRVX ACADEMIE FRATELLINI 2022
AGENCE LOCALE ENERGIE CLIMAT	120 000,00	
APIJ	7 500,00	SUBVENTION 2022_ACTION 2
ASCSHS	1 200,00	SUB_ASCHSH CONGRES PERIFEERIES
ASLC - ASSO ASSISTANCE SCOLAIRE	3 000,00	SUBVENTION_2002_ACTION_8
ASS AQUACOOP	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIR 2022
ASS ARTEFACT93	25 000,00	SUB_ARTEFACT 22
ASS CHAMBRE REG ECO SOCIAL SOLID	10 000,00	SUB STRUCTURE ACCOMPAGNEMENT PROJET ESS
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	4 600,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_26
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	35 000,00	CVT MAISON DU VELO ET RESEAU BICYCLO
ASS ETUDE ET CHANTIER IDF	35 000,00	SUB MAISON DU VELO 2EME PARTICIPATION
ASS FEMMES DES FRANCS MOISINS	10 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_53
ASS INSERTION SOCIALE PROF JEUNE	216 358,00	SUBV_RENOUVEL ET VERSEMENT SUBV_2022
ASS LE POPE	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_37
ASS La Pépinière	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ASS OLAP OBSERVATOIRE DES LOYERS	20 000,00	SUBVENTION ENCADREMENT DES LOYERS 2022
ASS PARCOURS LE MONDE IDF	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_14
ASS PLANET CITIZENS	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_15
ASS TERRITOIRES	6 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_19
ASSO MUSEE LOGEMENT POPULAIRE	6 000,00	SUBV_2022_UTRU AUBERVILLIERS_ACTION 61
ASSO SE FORMER POUR AVANCER	4 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_9
ASSOCIATION APPUI	10 000,00	SUB VRAC APPUI 2022
ASSOCIATION DROIT A L'INITIATIVE	7 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_36
ASSOCIATION TAF ET MAFFE	22 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_24
ASSOCIATION VILLES DES MUSIQUES	98 000,00	SUB_VILLE DES MUSIQUES DU MONDE 2022
ATELIER SOLIDAIRE	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ATELIER SOLIDAIRE	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ATOME ET CARBONE	1 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
AUBERFABRIK	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
CAPITALE EUROPEENNE CULTURE 2028	75 000,00	SUB_CAPITALE EUROPEENNE CULTURE 2022
CASC DE PLAINE COMMUNE	170 695,00	VERSEMENT_SOLDE_ANNEE-2022
CASC DE PLAINE COMMUNE	514 500,00	SUBVENTION_CASC-2022 (75%)
CHEZ BASILE	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
CLCV - CONFEDERATION CONSOMMATIO	1 397,76	APPEL A PROJET ABBE PIERRE _ VERSEMENT 5
CLCV - CONFEDERATION CONSOMMATIO	1 397,76	CVT- APPEL A PROJET A. PIERRE JUIN 2022
COLLECTIF ART QUOTIDIEN	3 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_44
COMPAGNIE MAE DES ROSIERS	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_40
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_41
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	2 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_64
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	6 000,00	SUBV_2022_UTRU ILE SAINT DENIS_ACTION 41
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	6 000,00	SUBV_2022_UTRU LA COURNEUVE_ACTION 40
COMPAGNONS BATISSEURS IDF	7 500,00	SUBV_2022_UTRU EPINAY_ACTION 64
Collectif la Haguette	3 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
D'Ames de coeur	4 600,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
DECHETS D ART	1 500,00	SUBV_2022_UTRU EPINAY_ACTION 42
DECHETS D ART	1 500,00	SUBV_2022_UTRU EPINAY_ACTION 65
DECHETS D ART	3 700,00	SUBVENTION_2022_ACTION_42
ECHO DES SANS MOT	8 000,00	SUBVENTION 2022_ACTION 3
ECHO DES SANS MOT	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
ELECTROCYCLE	19 000,00	SUB AAP ESS 2022
EMERGENCE 93	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_28
EMERGENCE 93	20 000,00	SUB AAP ESS 2022
EMMAUS CONNECT	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
EMMAUS CONNECT	10 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_7
ETHNOLOGUES EN HERBE	2 000,00	SUBV_2022_UTRU AUBERVILLIERS_ACTION 62
FACE SEINE SAINT DENIS	1 300,00	SUBVENTION_2022_ACTION_12
FEMMES ACTIVES	8 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_20

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FEMMES ACTIVES	20 000,00	SUB AAP ESS 2022
FESTIVAL ST DENIS	313 000,00	SUB_FESTIVAL DE ST DENIS METIS 2022
FORT RECUP	9 000,00	SUB AAP ESS 2022
FORT RECUP	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
FRANCE ACTIVE METROPOLE	20 000,00	SUB FRANCE ACTIVE METROPE 2022-24
FRANCIADÉ	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
FRANCIADÉ	5 000,00	SUBV_2022_UTRU STAINS_ACTION 39
FRANCIADÉ	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_39
FUN ETRE SUR L ILE	9 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
FUN ETRE SUR L ILE	19 000,00	SUB AAP ESS 2022
ICAR	4 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ICI!	4 000,00	SUBVENTION 2022_CHANTIERS PARTICIPATIFS
IEPC FORMATION	8 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_29
INITIATIVE PLAINE COMMUNE	27 000,00	SUB_INITIATIVE PLAINE COMMUNE 30%
INITIATIVE PLAINE COMMUNE	63 000,00	SUB_INITIATIVE PLAINE COMMUNE EME ET DER
INITIATIVES SOLIDAIRES	6 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_23
INSER'ECO 93	15 000,00	SUBV_RENOUVEL ET VERSEMENT SUBV_2022
JARDINS FAMILIAUX DE STAINS	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
KRIZALYS	1 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
L'Inutile Utile	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
L'USINE A GAZON	1 300,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
L'autre Champ	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
L'autre Champ	5 000,00	SUBV_2022_UTRU VILLETANEUSE_ACTION 47
L'autre Champ	5 000,00	SUBV_2022_UTRU VILLETANEUSE_ACTION 48
LA CRAVATE SOLIDAIRE	3 200,00	SUBVENTION_2022_ACTION_13
LA F COMPAGNIE	2 000,00	SUBV_2022_UTRU AUBERVILLIERS_ACTION 63
LA MAIN 9-3.0	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
LA MAIN 9-3.0	20 000,00	SUBV - REALISATION DE MOBILIER EXTERIEUR
LA MAIN FINE	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_22
LA TETE AILLEURS	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LA TETE AILLEURS	8 000,00	SUBVENTION 2022_ACTION 54
LA TOILE BLANCHE	19 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_31
LE BON VIVRE A LA SOURCE	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LE GRAND VILLAGE	1 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_43
LE MUR 93	3 500,00	SUBV_2022_UTRU SAINT DENIS_ACTION 57
LE TIPI	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES ENGAGEES COURNEUVIENNES	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES FILEUSES	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES LABORATOIRES D'AUBERVILLIERS	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES PETITS BIQUETS	3 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES POUSSIERES	9 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LES RAYONS	2 400,00	SUB 2022_RESSOURCERIE EPHEMERE_SOLDE 40%
LES RAYONS	3 600,00	SUB 2022_RESSOURCERIE EPHEMERE_ACPTE 60%
LES RAYONS	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT (FOL 93)	10 000,00	SUB STRUCTURE ACCOMPAGNEMENT PROJETS ESS
LYCEE POLYVALENT LE CORBUSIER	1 000,00	SUB_SOUTIEN POSTE BAC LYCEE LE CORBUSIER
La MIEL	157 500,00	SUB_AVENANT CONV 2022-2024 ASSO MIEL
La MIEL	157 500,00	SUB_LA MIEL 2022 SOLDE
La fabrique des impossibles	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
MAINS D'OEUVRES	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
MAINS D'OEUVRES	5 000,00	SUBVENTION PROJET VEGETALISATION
MAISON JAUNE	3 500,00	SUBV_2022_UTRU SAINT DENIS_ACTION 56
MAISON JAUNE	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
MARCHE AUX PUCES	7 000,00	SUB_MARCHE BIRON 22
METROPOP'	2 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_17
MISSION INTERCOM POUR INSERTION	307 691,00	SUBV_RENOUVEL ET VERSEMENT SUBV_2022
MLI - MISSION LOCALE INTERCOMMUN	124 778,00	SUBV_RENOUVEL ET VERSEMENT SUBV 2022
MODE ESTIME	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_21
OBJECTIF EMPLOI	628 998,00	SUB_RENOUVEL ET REVERSEMENT_2022
OFFICE DU TOURISME	20 000,00	SUB_STREET ART AVENUE 2022
OFFICE DU TOURISME	300 000,00	SUB_OFFICE DU TOURISME 2022
OFFICE DU TOURISME	306 000,00	SUB_OFFICE DU TOURISME 2022
OFFICE DU TOURISME	314 000,00	SUB_SUBVENTION OFFICE TOURISME 1TIERS
ORCHESTRE SYMPHONIQUE DIVERTIMEN	20 000,00	SUB_DIVERTIMENTO 2022
ORGE MOMES	1 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
PERDUS DANS LA BAIGNOIRE	1 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_45
PERDUS DANS LA BAIGNOIRE	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
PERIFERIES 2028	75 000,00	SUB_SOLDE PEREFERRIES 22
PERIPHERIE	1 500,00	SUBV_2022_UTRU SAINT DENIS_ACTION 58
PERMAPOLIS	1 500,00	SUBV_2022_UTRU SAINT DENIS_ACTION 59

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PERMAPOLIS	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
PLAINE COMMUNE LE PLIE	102 153,00	SUBV_SOLDE SUBVENTION 2022
PLAINE COMMUNE LE PLIE	238 356,00	1ER VERSEMENT SUBV PLIE 2022
PLAINE COMMUNE PROMOTION	50 000,00	CONV_PLAINECOMMUNE PROMOTION 2022
POINT DE RASSEMBLEMENT	600,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
POINT DE RASSEMBLEMENT	2 400,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
PROFESSION BANLIEUE	20 000,00	SUBVENTION PDV PROFESSION BANLIEUE 2022
PROXITE	4 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_10
RE-BELLE	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
RE-BELLE	6 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_25
REGIE DE VILLETANEUSE	2 000,00	SUBV_2022_UTRU VILLETANEUSE_ACTION 49
REGIE DE VILLETANEUSE	2 000,00	SUBV_2022_UTRU VILLETANEUSE_ACTION 50
REGIE DES QUARTIERS SAINT-OUEN	18 000,00	SUB AAP ESS 2022
SEINE SAINT DENIS TOURISME	40 000,00	SUB_SEINE SAINT DENIS TOURISME 22
SHAKTI 21	2 500,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
SHAKTI 21	3 000,00	SUBV_2022_UTRU PIERREFITTE_ACTION 51
SITES ET CITES REMARQUABLES DE	1 500,00	SUB_SITES CITES 2022
SYSTEMATIC PARIS REGION	12 631,00	SUB_SYSTEMATIC 2022
Suivez la flèche	50 000,00	SUB_CONV PARTENARIAT PLAINE CO SLF 22
TERRAQUEE	10 000,00	SUB AAP ESS 2022
TOUS EN SELLE	3 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ZERO WASTE SAINT-OUEN	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
ZERO WASTE SAINT-OUEN	2 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS_2021
les Cites D'Or	7 000,00	SUBV_2022_UTRU LA COURNEUVE_ACTION 27
<u>Entreprises</u>		
0068 SDC 33 RUE DU BOCAGE	616,00	FIQ ARC NORD_33 RUE BOCAGE ILE SAINT DEN
AJASSOCIES FRANCK MICHEL	23 753,00	FIQ SADI CARNOT GT4
APUR	50 000,00	SUBVENTION 2022 APUR
ARTIS MULTIMEDIA	3 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_16
ARTIS MULTIMEDIA	7 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_33
CITE PHARES	3 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_18
CNL AUBERVILLIERS CONFEDERATION	3 500,00	SUBVENTION CNL ANNEE 2022
DUBRAC TP	4 188,80	L12 TVX RUE COMMUNE ET BLC FFAURE AUB
EIFFAGE/Prunevieuille/BENTIN/ENTR	7 243,62	Eclairage-Feux-aimée Césaire Auber
FACE	4 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
FACE	5 000,00	SUBV_2022_UTRU LA COURNEUVE_ACTION 66
FONCIA CHADEFAX LECOQ	16 000,00	FIQ 5 VILLA INDUSTRIE ST OUEN
GIPS GROUPEMENT PARISIEN INTER	59 000,00	SUB CVNT GIPS 2022
JCDECAUX FRANCE	5 858,00	
JCDECAUX FRANCE	7 819,00	
NOVAEDIA	2 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_38
NOVAEDIA	5 000,00	SUB FABRIQUES D'AVENIRS 2022
PARIS 2024 COMITE D'ORGANISATION	25 000,00	SUBVENTION PARIS 2024
PIKPIK ENVIRONNEMENT	1 500,00	SUBV_2022_UTRU ILE SAINT DENIS_ACTION 67
PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT SPL	24 000,00	ZAC PCV PARTICIPATION 2022
PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT SPL	510 993,00	
PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT SPL	1 000 000,00	
SCIC NOVAEDIA	15 000,00	SUB PLAINE TERRE 2022
SDC	2 500,00	
SDC	4 198,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_SDC CHEZ FIP 429
SDC 175 RUE DU DR BAUER	882,00	FIQ ST OUEN SOLDE 175 BAUER
SDC 175 RUE DU DR BAUER	882,00	FIQ ST OUEN GT 2 : 175 BAUER
SDC 175 RUE DU DR BAUER	8 215,00	SUB FIQ STOUEN GT5_TVX MANDAT SDC
SDC 175 RUE DU DR BAUER	33 325,00	SUB FIQ STOUENG5 175BAUER
		TRVXCOURSIVES
SDC 18 RUE DEBAIN	1 235,00	FIQ ST OUEN GT8_18 DEBAIN_DIAG AMIANTE
SDC 18 RUE DEBAIN	1 025,00	FIQ ST OUEN_18DEBAIN COUR_DIAG AMIANTE
SDC 18 VOLTAIRE BAT A CO	3 000,00	FIQ ST OUEN GT6 18 VOLTAIRE BAT A
SDC 18 VOLTAIRE BAT A CO	2 500,00	SUB FIQ STOUEN 18 VOLTAIRE GT4 NOTAIRE
SDC 18 VOLTAIRE BAT B CO	2 580,00	FIQ ST OUEN GT6_8 VOLTAIRE B
SDC 3 RUE EUGENE C/O RELAIS	1 490,00	FIQ ST OUEN GT4_3 RUE EUGENE_DIAG
SDC 3 RUE EUGENE C/O RELAIS	1 440,00	SUB FIQ STOUEN 3 RUE EUGENE GT4
		GEOMETRE
SDC 5 IMPASSE AUBERT CO AJOA	2 130,00	FIQ ST OUEN GT4 5 AUBERT
SDC 6 8 BAUDIN	2 040,00	FIQ ST OUEN GT6_6 BAUDIN_DIAG
SDC 6 8 BAUDIN	1 920,00	FIQ ST OUEN GT6_8 BAUDIN_DIAG
SDC 6 QUAI DU MOULIN C/O	1 252,00	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN DIAG TECHNIQ
SDC 6 QUAI DU MOULIN C/O	5 482,00	FIQ ARC NORD 6 QUAI MOULIN TRAVAUX
SDC 6 RUE EUGENE LUMEAU	1 446,00	FIQ ST OUEN GT8_6
		LUMEAU_PREFINANCEMENT
SDC 69 AVENUE GABRIEL PERI	480,00	FIQ ST OUEN GT6_SDC 69 AV GABRIEL PERI
SDC BOIS DE L'AUNAY C/ 2ASC	7 000,00	FIQ ARC NORD : SUB BOIS DE L'AUNAY
SDC CROIX BLANCHE STAINS C/O	2 660,00	SUB FIQ 2021 CROIX BLANCHE
SDC EPINAY 26	1 667,00	FIQ ARC NORD_G BONNEMAISON_EPINAY

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SDC LE PARC COURS 10 4	6 020,80	FIQ ARC NORD_GASTON MONMOUSSEAU_STAINS
SDC LES JONCHEROLLES	306,00	FIQ ARC NORD 2021 JONCHEROLLES
SDC PERI-LIBERATION	3 879,00	FIQ ARC NORD GABRIEL PERI_PIERREFFITE
SDC RESIDENCE CONCORDE	1 266,00	FIQ ARC NORD GABRIEL PERI_PIERREFFITE
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	79 032,00	PARTICIPATION 2022
SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	125 432,00	PARTICIPATION 2022
SEQUANO AMENAGEMENT	174 117,00	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022
SEQUANO AMENAGEMENT	230 000,00	PARTICIPATION ZAC BRIAIS PASTEUR 2022
SEQUANO AMENAGEMENT	140 000,00	PARTICIPATION MOUTIER 2021
SEQUANO AMENAGEMENT	230 000,00	PARTICIPATION ZAC BRIAIS PASTEUR 2021
SEQUANO AMENAGEMENT	652 241,00	PARTICIPATION ZAC MONTJOIE 2021
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_30
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	5 000,00	SUBVENTION_2022_ACTION_34
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	5 000,00	SUBVENTION_2022_SFMA _ACTION_4
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	9 300,00	SUBVENTION_2022_ACTION_6
SFM ACCEUIL ET DEVELOPPEMENT	18 500,00	SUBVENTION_2022_ACTION_32
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	266 470,00	
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	1 100 085,00	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	1 500 000,00	PARTICIPATION EQUILIBRE 2022
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	2 000 000,00	
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	4 325 000,00	
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	3 000 000,00	Fact. N°2021/tca multisite 07/05/2021
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	1 000 000,00	Fact. N°2021/TCA STOUEN 07/05/2021
SOREQA STE REQUALIF DES QUARTIER	3 100 085,00	SOC REQUALIFICATION QUARTIERS ANCIENS
SYNDIC COP SDC 33 LUMEAU TRAVAUX	1 790,80	FIQ ST OUEN_GT7_33 RUE EUGENE LUMEAU
SYNDIC COPRO 35 RUE LOUIS DAIN	23 745,00	FIQ ST OUEN_GT3_35 RUE LOUIS DAIN
SYNDIC COPRO 35 RUE LOUIS DAIN	25 000,00	FIQ ST OUEN_GT4_35 RUE LOUIS DAIN
SYNDICAT 24 VOLTAIRE 11085	300,00	FIQ ST OUEN_GT10_24 RUE VOLTAIRE
Syndic Moulins Gémeaux	149 944,00	SOLDE SUB PIA COPRO M GEMEAX AVENANT 1
Syndic Moulins Gémeaux	330 595,50	SOLDE SUB PIA COPRO MOULINS GEMEAX
URBANIS	97 396,00	FIQ LA COURNEUVE GT 13
URBANIS	97 905,00	FIQ ST DENIS GT 13b_1ER ACPTÉ
URBANIS	141 189,00	FIQ ST DENIS GT13_1ER ACPTÉ
URBANIS	188 786,00	FIQ COURNEUVE GT 13b
URBANIS	1 172 646,00	FIQ ST DENIS GT14 1ER ACPTÉ
URBANIS	186 316,00	FIQ ST DENIS GT 11_1ER ACPTÉ
URBANIS	216 539,00	FIQ ST DENIS GT10 1ER ACPTÉ
URBANIS	32 696,00	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 10
URBANIS	188 664,00	SUB FIQ OPAH COURNEUVE GT 11
URBANIS	56 132,00	SUB FIQ ST DENIS GT9 SOLDE
URBANIS	13 418,00	SUB_FIQ_OPAHRU COURNEUVE GT12
URBANIS	93 131,00	SUB_FIQ_ST DENIS_GT12_1ER ACPTÉ
<u>Personnes physiques</u>		
BOUMHAIR	175,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_BOUMHAIR
LAVAUX	175,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_LAVAUX
MALBLANC	281,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_MALBLANC
MONNIER	48,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_MONNIER
SUDRE	69,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_SUDRE
WITTORSKI	88,00	FIQ ST OUEN 42b LANDY_WITTORSKI
<u>Autres</u>		
CENTRE DES MONUMENTS NATIONAUX	8 000,00	SUB_MONUMENTS NATIONAUX 22
CITE DE LA MUSIQUE	35 000,00	SUB_DEMOS 2022 BD22/112
GIP MAISON DE L'EMPLOI	20 370,00	SUB SOLDE SUB GIP MDE 2022
GIP MAISON DE L'EMPLOI	47 530,00	SUB_GIP 2022 1er VERSEMENT
INSTITUT SUPERIEUR MECANIQUE DE	4 200,00	SUB_APPEL PROJET ESR SUPMECA 2022
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
SOLIDEO	3 717 500,00	APPEL DE FOND 2022
SOLIDEO	2 467 500,00	APPEL DE FOND 2021
SOLIDEO	2 467 500,00	Fact. N°2021000000000000025 12/03/2021
<u>Régions</u>		
<u>Départements</u>		
<u>Communes</u>		
EPCC POLE SUP 93	29 400,00	SUB_POLE SUP EPCC 2022
MAIRIE DE LA COURNEUVE	84 670,40	REVERSEMENT SUB MEDIATHEQUE J LENNON
VILLE DE ST OUEN	1 006 042,85	PUP ARAGO
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC....)</u>		
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	10 981,80	REHAB RATEAU SOLDE_ BD 20-258
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	51 617,80	REHAB RATEAU SOLDE_ BD 18/1099

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	92 000,00	SUB 125LECLERC_CONST 46 LGTS_SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	146 000,00	SUB CONST FORT EST C5_SOLDE
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	205 000,00	CONST 41 LGTS COIGNET CONFLUENCE 2EME AC
OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE	387 500,00	SUB REHAB PRAIRIE STAINS 2EME ACPTÉ
UNIV DE PARIS VIII PARIS VINCENN	15 000,00	SUB_INCUB IENGAGE 2022
UNIV PARIS XIII PARIS-NORD VILLE	20 000,00	SUB_INCUB USPN 2022
UNIVERSITE PARIS 13	2 500,00	SUB_APPEL PROJET ESR USPN 2022
UNIVERSITE PARIS 8	500,00	SUB_SYMPOSIUM PETITE ENFANCE 2021
UNIVERSITE PARIS 8	1 000,00	SUB STRUCTURE ACCOMPAGNEMENT PROJETS ESS
UNIVERSITE PARIS 8	5 300,00	SUB_APPEL PROJET ESR PARIS 8 2022
<u>Autres</u>		
TOTAL GENERAL	39 691 256,37	

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.1

B2.1 – SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2020-AMENAGT DE Accompagnement de l'aménagement de l'ex RN2	675 000,00	0,00	675 000,00	154 956,16	0,00	0,00	520 043,84
2022-REQUALIF VO Accompagnement des projets de requalification des voiries départementales	0,00	599 500,00	599 500,00	0,00	545 000,00	25 109,42	574 390,58
2019-COLLEGE EXP Accompagnement du collège expérimental	1 109 934,00	782 938,03	1 892 872,03	169 872,73	800 000,00	419 752,21	1 303 247,09
2019-POLE LA PLA Accompagnement pôle La Plaine	376 872,00	0,00	376 872,00	8 276,96	190 000,00	95 777,33	272 817,71
2022-VEHICULES Acquisition des véhicules	0,00	616 000,00	616 000,00	0,00	560 000,00	293 121,28	322 878,72
2022-MOBILIER Acquisition du mobilier	0,00	270 000,00	270 000,00	0,00	202 000,00	227 175,61	42 824,39
2022-ACQ INFORMA Acquisition informatiques	0,00	2 962 300,00	2 962 300,00	0,00	2 529 208,00	2 016 479,89	945 820,11
2022-ACQ VEHI-MA Acquisition véhicules et matériel du cadre de de vie	0,00	5 429 800,00	5 429 800,00	0,00	3 258 000,00	3 328 104,85	2 101 695,15
2022-AAP FABRIQU Appel à projets Fabriques d'Avenirs	0,00	55 000,00	55 000,00	0,00	50 000,00	0,00	55 000,00
2022-AVENUE GALL Avenue Gallieni à Pierrefitte	0,00	187 000,00	187 000,00	0,00	31 722,00	0,00	187 000,00
2018-BNR BNR	3 143 914,84	1 591 026,15	4 734 940,99	1 853 368,42	740 642,00	369 368,38	2 512 204,19
2022-BLI Budgets locaux d'investissement	0,00	2 750 000,00	2 750 000,00	0,00	3 155 000,00	2 458 982,39	291 017,61
2017-CAMPUS COND CAMPUS CONDORCET	6 681 386,85	370 000,00	7 051 386,85	6 357 640,82	20 013,00	412 877,07	280 868,96
2022-CHUGPN SAIN CHUGPN A SAINT-OUEN	0,00	10 917 500,00	10 917 500,00	0,00	0,00	136 491,02	10 781 008,98
2018-CPRU C GARC CPRU Cristino Garcia Landy	5 425 475,00	1 988 532,95	7 414 007,95	3 964 040,95	0,00	0,00	3 449 967,00
2017-CTT Centre Technique Territorial	9 292 607,91	0,00	9 292 607,91	841 764,62	77 996,76	82 154,59	8 368 688,70
2019-PNRQAD AUBE Centre-ville PNRQAD Aubervilliers	3 055 582,00	0,00	3 055 582,00	2 881 465,00	174 117,00	174 117,00	0,00
2022-MED CENTRAL Construction d'une médiathèque centrale Saint-Denis	0,00	165 000,00	165 000,00	0,00	70 000,00	0,00	165 000,00
2022-CTT EST Construction du Centre Technique Territorial Secteur Est	0,00	165 000,00	165 000,00	0,00	50 000,00	0,00	165 000,00
2018-POLE MAIRIE Contrat de pôle Mairie D'Aubervilliers	3 100 000,00	449 920,00	3 549 920,00	0,00	20 000,00	0,00	3 549 920,00

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2022-CONTRIBUTIO Contribution Solideo	0,00	25 220 000,00	25 220 000,00	0,00	7 435 000,00	0,00	25 220 000,00
2022-DUP VIVIEN DUP Vivien	0,00	1 480 000,00	1 480 000,00	0,00	0,00	0,00	1 480 000,00
2019-EVARISTE GA EVARISTE GALOIS BEATUS	1 828 881,38	6 249,12	1 835 130,50	25 253,84	20 000,00	0,00	1 809 876,66
2019-RLPI Elaboration du RLPI	391 800,00	0,00	391 800,00	90 722,98	180 000,00	39 337,32	261 739,70
2022-BATIMENTS Entretien des batiments	0,00	1 980 000,00	1 980 000,00	0,00	1 093 666,94	564 179,44	1 415 820,56
2017-BRISE ECHAL Espaces publics Brise Echals	3 203 447,15	150 136,73	3 353 583,88	2 060 156,19	527 819,00	4 913,17	1 288 514,52
2017-PORTE AUBER Espaces publics Porte Aubervilliers	5 559 569,49	0,00	5 559 569,49	688 053,32	0,00	0,00	4 871 516,17
2022-ETUDES VILL Etudes mutualisées pour l'aménagement de la ville durable	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	0,00	1 000 000,00	1 123 334,67	376 665,33
2022-AAP ENTREPR Financer les investissements des entreprises de l'ESS	0,00	55 000,00	55 000,00	0,00	50 000,00	0,00	55 000,00
2022-FIQ Fond d'intervention de quartier	0,00	5 174 401,00	5 174 401,00	0,00	1 275 000,00	1 722 591,00	3 451 810,00
2022-FONDS INNOV Fonds d'innovations et d'expérimentations dédié à des actions nouvelles de transition écologique	0,00	165 000,00	165 000,00	0,00	0,00	0,00	165 000,00
2022-FRANCHI A1 Franchissement de l'A1 à La Courneuve	0,00	786 448,00	786 448,00	0,00	714 953,00	713 468,00	72 980,00
2022-FUP Franchissement urbain Pleyel	0,00	178 956 237,00	178 956 237,00	0,00	-270 000,00	61 788 837,29	117 167 399,71
2019-JOP CANAL JOP CANAL	22 351 941,18	7 258 057,29	29 609 998,47	1 787 616,74	6 468 701,00	5 959 689,52	21 862 692,21
2018-LOCAUX ESS Locaux ESS	500 000,00	102 682,88	602 682,88	485 249,61	8 935,14	9 043,14	108 390,13
2018-LUTTE HABIT Lutte contre l'habitat indigne	18 650 323,00	0,00	18 650 323,00	7 400 000,00	4 325 000,00	4 325 000,00	6 925 323,00
2022-OUVRAGES AR Maintenance des ouvrages d'art	0,00	220 000,00	220 000,00	0,00	200 000,00	141 232,40	78 767,60
2022-MAQUETTE 3D Maquette 3D	0,00	33 000,00	33 000,00	0,00	30 000,00	24 480,00	8 520,00
2017-MED VILLETA Médiathèque Villetaneuse	8 921 179,56	373 874,93	9 295 054,49	8 141 635,49	578 788,59	637 056,09	516 362,91
2022-NPNRU AUBER NPNRU Aubervilliers	0,00	87 988 446,00	87 988 446,00	0,00	367 000,00	71 530,00	87 916 916,00
2022-NPNRU EPINA NPNRU Epinay	0,00	43 388 891,00	43 388 891,00	0,00	635 120,00	18 293,08	43 370 597,92
2019-NPNRU LA CO NPNRU La Courneuve	4 787 051,00	13 553 289,00	18 340 340,00	0,00	444 167,00	64 827,02	18 275 512,98
2022-NPNRU PIERR NPNRU Pierrefitte	0,00	9 051 155,00	9 051 155,00	0,00	25 000,00	35 400,00	9 015 755,00
2019-NPNRU SAINT NPNRU Saint-Denis	26 510 000,00	36 680 049,43	63 190 049,43	9 004 867,14	3 816 369,00	2 480 114,26	51 705 068,03
2019-NPNRU SAINT NPNRU Saint-Ouen	3 783 488,00	15 701 858,00	19 485 346,00	15 391,71	164 612,00	98 518,52	19 371 435,77

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2022-NPNRU STAIN NPNRU Stains	0,00	33 321 256,00	33 321 256,00	0,00	318 866,00	339 365,00	32 981 891,00
2022-NPNRU VILLE NPNRU Villetaneuse	0,00	3 919 435,00	3 919 435,00	0,00	60 000,00	19 198,80	3 900 236,20
2020-NPNRU LES F NPNRU les fauvelles à Pierrefitte	7 700 595,00	0,00	7 700 595,00	2 200 170,00	1 100 085,00	1 100 085,00	4 400 340,00
2022-OFS TERRITO OFS Territorial	0,00	2 500 000,00	2 500 000,00	0,00	500 000,00	500 000,00	2 000 000,00
2022-OBSERVATOIR Observatoire	0,00	110 000,00	110 000,00	0,00	100 000,00	52 400,00	57 600,00
2022-AIRES DE JE Offre d'équipements de jeux et de loisirs diversifiés et sécurisés	0,00	1 210 000,00	1 210 000,00	0,00	1 100 000,00	992 755,61	217 244,39
2022-OUVRAGES HY Ouvrages hydrauliques des parcs et squares	0,00	33 000,00	33 000,00	0,00	30 000,00	29 519,38	3 480,62
2018-PACT T1 PACT T1	6 048 082,76	0,00	6 048 082,76	3 124 674,61	1 208 040,00	788 504,20	2 134 903,95
2022-PIA ALLEE D PIA Allée de la Poste	0,00	84 863,00	84 863,00	0,00	40 411,00	0,00	84 863,00
2018-PIA RENOV T PIA Rénovation thermique	5 273 699,00	0,00	5 273 699,00	1 611 211,39	407 954,00	0,00	3 662 487,61
2018-PLUI PLUI	1 312 750,94	0,00	1 312 750,94	592 855,46	304 792,00	20 239,31	699 656,17
2021-POLITIQUE C POLITIQUE CYCLABLE	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	11 011,42	0,00	3 420,00	985 568,58
2018-PRUI ST OUE PRUI Saint Ouen	8 053 918,00	0,00	8 053 918,00	1 000 000,00	1 500 000,00	1 766 470,00	5 287 448,00
2018-PRUI ST-DEN PRUI Saint-Denis	25 887 752,00	0,00	25 887 752,00	10 195 518,00	2 000 000,00	2 000 000,00	13 692 234,00
2020-PUP EMGP PUP EMPG	25 022 536,00	0,00	25 022 536,00	0,00	0,00	0,00	25 022 536,00
2022-PARC MARCEL Parc Marcel Cachin à Saint-Denis	0,00	770 000,00	770 000,00	0,00	249 726,00	415 007,58	354 992,42
2017-PARC REPUB Parc de la république Pierrefitte	5 062 145,61	0,00	5 062 145,61	4 446 775,75	0,00	25 642,61	589 727,25
2022-PATRIMOINE Patrimoine Voirie	0,00	4 620 000,00	4 620 000,00	0,00	4 150 000,00	3 783 416,93	836 583,07
2022-PATRIM ESPA Patrimoine espaces verts	0,00	1 031 307,00	1 031 307,00	0,00	937 551,00	699 480,41	331 826,59
2022-PLACE REPUB Place de la République et Coeur de ville à Saint-Ouen	0,00	267 300,00	267 300,00	0,00	243 000,00	315 082,44	0,00
2022-PARC DEFENS Plan de modernisation du parc de défense incendies	0,00	187 000,00	187 000,00	0,00	170 000,00	170 770,19	16 229,81
2022-CIRCULATION Plan de sécurisation, d'amélioration du confort et de l'accessibilité de la circulation des piétons	0,00	660 000,00	660 000,00	0,00	550 000,00	479 024,29	180 975,71
2022-POL PATRIMO Politique du patrimoine arboré	0,00	1 673 184,00	1 673 184,00	0,00	1 521 076,00	1 165 847,09	507 336,91
2019-PONT PALMER Pont Palmers	280 000,00	0,00	280 000,00	0,00	0,00	0,00	280 000,00
2018-CHEMIN VERT Port chemin vert	4 321 916,00	0,00	4 321 916,00	3 989 750,00	24 000,00	24 000,00	308 166,00

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2022-POLITIQUE C Programme d'accompagnement de la politique cyclable	0,00	1 411 804,00	1 411 804,00	0,00	693 881,00	464 548,96	947 255,04
2022-ENFOUISSEME Programme d'enfouissement des réseaux aériens	0,00	275 000,00	275 000,00	0,00	250 000,00	156 020,16	118 979,84
2022-SIGNALISATI Programme de renouvellement de la signalisation horizontale pour sécuriser les circulations douces	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	705 104,48	745 891,23	254 108,77
2022-PROJ CANAL Projet Canal hors JOP	0,00	265 964,00	265 964,00	0,00	45 038,00	0,00	265 964,00
2022-PROJET SEIN Projet Seine	0,00	82 500,00	82 500,00	0,00	75 000,00	77 938,42	4 561,58
2022-PATRIMOINES Préservation et valorisation des patrimoines	0,00	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00
2022-POLE GARE P Pôle gare Pierrefitte-Stains	0,00	600 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00
2022-POLE GARE S Pôle gare de Saint-Denis	0,00	3 714 837,00	3 714 837,00	0,00	1 115 058,00	570 665,31	3 144 171,69
2018-POLES LIGNE Pôles ligne 14	7 988 611,20	0,00	7 988 611,20	352 495,82	17 310,00	35 142,32	7 600 973,06
2022-RUE DES HUL Requalification et aménagement cyclable de la rue des Huleux à Stains	0,00	220 000,00	220 000,00	0,00	200 000,00	46 992,00	173 008,00
2018-RUE DU PILI Rue du Pilier	1 442 900,00	0,00	1 442 900,00	1 472 620,11	0,00	0,00	0,00
2022-ECLAIRAGE P Rénovation éclairage public	0,00	5 357 000,00	5 357 000,00	0,00	4 814 895,52	4 614 763,33	742 236,67
2022-ACADEMIE FR Rénovation/extension de l'Académie Fratellini	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	350 000,00	350 000,00	650 000,00
2022-STATIONNEME STATIONNEMENT (SURFACE ET OUVRAGE)	0,00	1 100 000,00	1 100 000,00	0,00	0,00	567 848,02	532 151,98
2019-SQUARE JOLL Square Jollois ? La Courneuve	1 441 000,00	0,00	1 441 000,00	0,00	0,00	0,00	1 441 000,00
2018-STATIONNEME Stationnement réglementé	1 249 479,00	0,00	1 249 479,00	1 205 978,69	1 000 000,00	0,00	43 500,31
2022-STRATEGIE F Stratégie foncière	0,00	2 800 000,00	2 800 000,00	0,00	1 000 000,00	2 575 954,34	224 045,66
2019-SUB BAILLEU Subventions Bailleurs sociaux	4 250 000,00	0,00	4 250 000,00	1 203 750,00	0,00	92 000,00	2 954 250,00
2022-SUB BAILLEU Subventions aux bailleurs sociaux	0,00	5 282 500,00	5 282 500,00	0,00	1 000 000,00	592 500,00	4 690 000,00
2019-TARTRES NOR Tartres Nord - pôle gare Pierrefitte-Stains	454 977,07	3 560 649,68	4 015 626,75	195 267,35	100 000,00	37 090,60	3 783 268,80
2022-TRAMWAY T8 Tramway T8	0,00	590 000,00	590 000,00	0,00	164 500,00	0,00	590 000,00

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/N) (1)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice N (2)	Crédits de paiement réalisés durant l'exercice N	Restes à financer (exercices au-delà de N+1)
2022-METABOLISME Valorisation des matériaux et métabolisme urbain	0,00	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00
2017-VICTOR HUGO Victor Hugo Centre Ville Aubervilliers	2 638 998,00	0,00	2 638 998,00	54 865,56	0,00	0,00	2 584 132,44
2022-AMENAGEMENT Voie requalifiée et apaisée	0,00	3 200 000,00	3 200 000,00	0,00	800 000,00	787 369,55	2 412 630,45
2022-VEGETALI ES Végétalisation de l'espace public	0,00	880 000,00	880 000,00	0,00	800 000,00	601 925,91	278 074,09
2018-ECO QUARTIE ZAC Eco quartier fluvial	7 369 060,00	0,00	7 369 060,00	4 581 512,17	79 043,00	62 700,68	2 724 847,15
2022-ZAC QUART M ZAC Quartier de la Mairie à La Courneuve	0,00	4 440 000,00	4 440 000,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	3 440 000,00
2018-ZAC DES POE ZAC quartier des poètes Pierrefitte	3 491 009,00	0,00	3 491 009,00	1 773 418,00	0,00	0,00	1 717 591,00
2018-CONFLUENCE Zac Confluence	5 051 439,00	0,00	5 051 439,00	2 431 463,00	0,00	0,00	2 619 976,00
2022-ZAC 6 ROUTE Zac Les 6 Routes à La Courneuve	0,00	4 087 944,00	4 087 944,00	0,00	510 993,00	510 993,00	3 576 951,00
2018-ILOT POINTE Îlot des Pointes	4 142 000,00	0,00	4 142 000,00	1 025 187,21	209 120,00	201 798,22	2 915 014,57

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT	B2.2

B2.2 – SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

- (1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.
- (2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN ETAT DES RECETTES GREVEES D'UNE AFFECTATION SPECIALE	B3

TOTAL Reste à employer au 01/01/N :		0,00	
TOTAL Recettes	0,00	Total Dépenses	0,00
TOTAL Reste à employer au 31/12/N :		0,00	

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
EMPLOIS FONCTIONNELS (a)		6,00	0,00	6,00	5,00	1,00	6,00
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	5,00	0,00	5,00	4,00	1,00	5,00
Directeur général des services techniques	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE ADMINISTRATIVE (b)		605,00	0,00	605,00	342,00	152,00	494,00
Adjoint administratif	C	77,00	0,00	77,00	52,00	2,00	54,00
Adjoint administratif principal de 1ère classe	C	61,00	0,00	61,00	49,00	0,00	49,00
Adjoint administratif principal de 2nd classe	C	83,00	0,00	83,00	64,00	0,00	64,00
Adjoint administratif territorial	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Administrateur	A	12,00	0,00	12,00	2,00	3,00	5,00
Administrateur hors classe	A	4,00	0,00	4,00	1,00	2,00	3,00
Administrateur territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Administrateur territorial hors classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Attaché hors classe	A	7,00	0,00	7,00	6,00	0,00	6,00
Attaché principal	A	51,00	0,00	51,00	39,00	3,00	42,00
Attaché territorial	A	205,00	0,00	205,00	75,00	119,00	194,00
Attaché territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Attaché territorial principal	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rédacteur	B	62,00	0,00	62,00	29,00	16,00	45,00
Rédacteur	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rédacteur principal 1ère classe	B	28,00	0,00	28,00	21,00	0,00	21,00
Rédacteur principal 2ème classe	B	15,00	0,00	15,00	4,00	7,00	11,00
Rédacteur principal de 2e classe	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE TECHNIQUE (c)		1 345,00	0,00	1 345,00	1 072,00	118,00	1 190,00
Adjoint technique	C	355,00	0,00	355,00	291,00	43,00	334,00
Adjoint technique principal de 1ère classe	C	213,00	0,00	213,00	189,00	0,00	189,00
Adjoint technique principal de 2ème classe	C	358,00	0,00	358,00	325,00	0,00	325,00
Adjoint technique territorial	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Agent de maîtrise	C	53,00	0,00	53,00	39,00	7,00	46,00
Agent de maîtrise	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Agent de maîtrise principal	C	102,00	0,00	102,00	83,00	0,00	83,00
Ingénieur	A	83,00	0,00	83,00	31,00	35,00	66,00
Ingénieur Principal	A	43,00	0,00	43,00	39,00	4,00	43,00
Ingénieur en chef	A	9,00	0,00	9,00	6,00	0,00	6,00
Ingénieur en chef hors classe	A	4,00	0,00	4,00	1,00	2,00	3,00
Ingénieur en chef hors classe	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur hors classe	A	12,00	0,00	12,00	9,00	0,00	9,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Ingénieur principal	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Technicien	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Technicien principal de 2ème classe	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
technicien	B	42,00	0,00	42,00	17,00	5,00	22,00
technicien principal 1ère classe	B	31,00	0,00	31,00	29,00	0,00	29,00
technicien principal 2ème classe	B	40,00	0,00	40,00	13,00	22,00	35,00
FILIERE SOCIALE (d)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)		6,00	0,00	6,00	2,00	2,00	4,00
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Infirmier territorial	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Médecin territorial	A	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Psychologue de classe normale dont 1 à temps non complet 50%	A	2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	2,00
Psychologue territorial de classe normale	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE SPORTIVE (g)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FILIERE CULTURELLE (h)		284,00	0,00	284,00	178,00	72,00	250,00
Adjoint du Patrimoine Principal de 1ère classe	C	35,00	0,00	35,00	25,00	0,00	25,00
Adjoint du Patrimoine Principal de 2ème classe	C	22,00	0,00	22,00	20,00	0,00	20,00
Adjoint du patrimoine	C	73,00	0,00	73,00	61,00	9,00	70,00
Adjoint territorial du patrimoine	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Assistant de conservation	B	80,00	0,00	80,00	22,00	48,00	70,00
Assistant de conservation principal 1ère classe	B	20,00	0,00	20,00	14,00	0,00	14,00
Assistant de conservation principal 2ème classe	B	11,00	0,00	11,00	8,00	3,00	11,00
Attaché de conservation	A	2,00	0,00	2,00	1,00	1,00	2,00
Bibliothécaire territorial	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bibliothécaire	A	17,00	0,00	17,00	7,00	10,00	17,00
Bibliothécaire principal	A	9,00	0,00	9,00	7,00	0,00	7,00
Conservateur territorial de bibliothèque	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
conservateur	A	5,00	0,00	5,00	4,00	1,00	5,00
conservateur en chef	A	10,00	0,00	10,00	9,00	0,00	9,00
FILIERE ANIMATION (i)		4,00	0,00	4,00	3,00	0,00	3,00
Adjoint d'animation principal 1ère classe	C	2,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00
Adjoint d'animation principal 2ème classe	C	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Animateur principal de 1ère classe	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
FILIERE POLICE (j)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EMPLOIS NON CITES (k) (5)		3,00	0,00	3,00	0,00	3,00	3,00
cabinet du Président		2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	2,00
Chargé de mission emploi indice brut 703		1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)		2 247,00	0,00	2 247,00	1 597,00	347,00	1 944,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés pour une unité, les emplois à temps non complet sont comptabilisés à hauteur de la quotité de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques * quotité de temps de travail * période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT ($0,8 * 6 / 12$).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N	C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Agents occupant un emploi permanent (6)				9 893 388,72		
Adjoint administratif territorial	C	ADM		6 712,88	3-2	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 352,29	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		27 261,66	3-4	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH		17 825,75	3-4	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH		29 678,71	3-4	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH		26 492,94	3-4	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH		32 536,52	3-4	CDI
Adjoint technique territorial	C	TECH		27 904,09	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		32 713,57	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		32 526,59	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		54 075,03	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		27 150,24	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		30 912,79	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		28 719,48	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		29 096,42	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		23 872,92	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		29 018,67	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		26 129,05	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		2 907,41	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		31 868,29	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		25 928,50	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		26 151,00	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		25 412,89	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		26 476,86	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		25 944,60	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		36 443,12	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		22 983,71	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		20 877,22	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		5 918,06	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		8 874,60	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		6 669,08	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		10 527,52	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		9 770,75	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		8 996,79	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		4 703,82	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		8 142,81	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		6 997,25	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		4 927,98	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		8 768,82	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		7 415,58	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		8 955,61	3-1	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint technique territorial	C	TECH		7 447,18	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		6 196,47	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		7 475,33	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		5 975,19	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		4 278,55	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		3 983,47	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		3 983,47	3-1	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		2 156,74	3-2	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		2 074,16	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		27 709,41	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		26 172,22	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		27 526,79	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		26 692,43	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		24 499,90	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		967,94	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		12 591,68	3-2	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		4 473,29	3-1	CDD
Adjoint territorial du patrimoine	C	CULT		1 175,35	3-1	CDD
Administrateur territorial	A	ADM		57 333,48	3-2	CDD
Administrateur territorial	A	ADM		58 187,68	3-2	CDD
Administrateur territorial	A	ADM		56 305,05	3-2	CDD
Administrateur territorial hors classe	A	ADM		78 532,08	3-4	CDI
Administrateur territorial hors classe	A	ADM		96 004,62	3-4	CDI
Agent de maîtrise	C	TECH		40 286,32	3-4	CDI
Agent de maîtrise	C	TECH		35 926,89	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH		20 997,66	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH		27 643,85	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH		38 871,01	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH		17 808,89	3-2	CDD
Agent de maîtrise	C	TECH		8 340,05	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		29 388,92	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		20 343,01	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		39 551,75	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		27 508,12	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		28 630,54	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		28 069,49	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		29 466,99	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		23 707,14	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 884,15	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		28 460,05	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 114,13	3-4	CDI
Assistant de conservation	B	CULT		25 610,64	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 062,14	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		27 464,43	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		26 709,06	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		27 331,89	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		29 111,50	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		8 294,92	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		27 047,69	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Assistant de conservation	B	CULT		28 732,06	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		14 517,83	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		26 701,74	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		27 336,61	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		23 818,65	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		26 424,87	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		12 262,94	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		15 808,86	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 795,06	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 566,32	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 191,78	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 266,26	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		24 209,54	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 802,95	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		29 226,20	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 355,85	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		29 433,99	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 370,12	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		27 753,56	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 235,80	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		24 289,34	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		23 613,91	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		23 812,87	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		14 591,61	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		14 470,61	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		12 154,22	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		10 525,11	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		10 256,86	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		9 754,38	3-1	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		9 875,38	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		8 868,62	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		8 765,59	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		4 258,50	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		4 254,99	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		2 401,33	3-2	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		1 268,89	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 170,46	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		50 041,44	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		48 096,54	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		45 854,82	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		19 516,02	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		38 665,92	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		37 282,68	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		43 580,94	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		40 893,90	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		27 819,32	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		41 389,74	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		41 619,96	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		41 231,59	3-4	CDI

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attaché territorial	A	ADM		32 909,27	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		23 982,82	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		37 510,73	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		37 482,84	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		39 820,73	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 958,32	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		37 419,44	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		23 740,52	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		40 149,73	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		44 492,13	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		49 848,48	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 013,61	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 846,86	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		46 768,18	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		23 285,01	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		35 527,74	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 946,44	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		31 867,58	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 769,92	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 570,10	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 170,46	3-3-1°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		43 685,36	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 023,47	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 670,02	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		38 545,99	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		34 589,10	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 375,94	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		26 619,47	3-3-1°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 028,41	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 722,36	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		43 137,08	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		20 350,20	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 957,17	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		35 574,61	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 413,92	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		45 963,90	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 370,46	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		62 031,86	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 048,27	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		35 229,82	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		34 349,10	3-3-1°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		34 043,53	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		35 527,74	3-3-1°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 706,44	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 015,34	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		20 705,70	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		35 767,74	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 376,51	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 918,12	3-2	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attaché territorial	A	ADM		43 055,83	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 365,13	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 054,41	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		48 610,83	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		32 135,10	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		47 512,68	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 946,44	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 165,31	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		43 586,54	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		45 634,80	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 585,17	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		34 066,98	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		32 842,97	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		37 041,13	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		31 632,39	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		39 802,01	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		43 582,94	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		31 360,24	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		30 027,32	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		28 509,52	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		30 060,20	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		28 742,15	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		11 999,96	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		33 385,03	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		26 909,97	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		25 874,15	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		24 147,70	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		28 987,43	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		23 438,98	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		23 438,98	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		23 841,69	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		23 497,98	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		29 436,57	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		18 896,02	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		15 148,98	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		13 249,99	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		16 666,12	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		16 392,37	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		11 111,67	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		12 993,54	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		13 957,16	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		14 707,18	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		7 023,29	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		7 938,18	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		6 197,03	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		11 208,29	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		11 994,42	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		14 530,24	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		9 495,60	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Attaché territorial	A	ADM		12 795,25	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		2 902,20	3-4	CDI
Attaché territorial	A	ADM		5 037,81	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		2 995,31	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		4 541,29	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		2 756,38	3-2	CDD
Attaché territorial	A	ADM		3 274,36	3-1	CDD
Attaché territorial principal	A	ADM		39 369,69	3-4	CDI
Attaché territorial principal	A	ADM		54 202,62	3-4	CDI
Attaché territorial principal	A	ADM		58 251,59	3-4	CDI
Bibliothécaire territorial	A	CULT		34 814,28	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		35 072,76	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		37 310,45	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		34 378,26	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		31 951,72	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		33 380,42	3-1	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		36 249,24	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		38 113,36	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		34 768,33	3-2	CDD
Bibliothécaire territorial	A	CULT		19 464,59	3-1	CDD
Conservateur territorial de bibliothèque	A	CULT		26 365,29	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		41 270,23	3-4	CDI
Ingénieur	A	TECH		38 036,49	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		50 172,01	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		45 433,24	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		39 755,38	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		46 510,91	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 616,27	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		45 891,82	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		40 157,51	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		37 767,76	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		44 050,78	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		45 722,55	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		40 778,98	3-1	CDD
Ingénieur	A	TECH		39 992,14	3-3-1°	CDD
Ingénieur	A	TECH		42 511,46	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		40 363,47	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 885,99	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 941,00	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		37 065,09	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 903,42	3-3-1°	CDD
Ingénieur	A	TECH		39 833,85	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 334,76	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 422,77	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		37 285,05	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		36 445,18	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		34 946,55	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 535,33	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		30 823,53	3-2	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Ingénieur	A	TECH		44 921,88	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		29 252,72	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		25 590,30	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		22 134,60	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		21 410,33	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		12 146,82	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		3 458,37	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		5 059,90	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		4 387,02	3-2	CDD
Ingénieur	A	TECH		3 410,18	3-1	CDD
Ingénieur	A	TECH		4 938,02	3-2	CDD
Ingénieur en chef hors classe	A	TECH		75 068,58	3-2	CDD
Ingénieur en chef hors classe	A	TECH		28 613,17	3-4	CDI
Ingénieur principal	A	TECH		66 729,08	3-4	CDI
Ingénieur principal	A	TECH		78 761,13	3-2	CDD
Ingénieur principal	A	TECH		61 746,85	3-2	CDD
Ingénieur principal	A	TECH		38 700,97	3-2	CDD
Psychologue territorial de classe normale	A	MS		34 305,76	3-2	CDD
Psychologue territorial de classe normale	A	MS		36 887,04	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 125,74	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		28 327,16	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		24 376,67	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		28 383,35	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		28 689,04	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		29 094,89	3-4	CDI
Rédacteur	B	ADM		30 527,48	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		28 200,51	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 268,15	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		28 132,61	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		28 205,16	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 540,98	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		31 477,74	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		13 176,04	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 058,82	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		27 069,15	3-1	CDD
Rédacteur	B	ADM		6 384,17	3-2	CDD
Rédacteur	B	ADM		2 175,38	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		31 277,82	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		29 720,02	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		30 338,68	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		30 102,72	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		29 175,39	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		34 705,62	3-2	CDD
Rédacteur principal de 2e classe	B	ADM		32 572,56	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		26 750,30	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		28 459,48	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		14 529,86	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		13 046,50	3-2	CDD
Technicien	B	TECH		13 242,79	3-1	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		30 551,27	3-4	CDI
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		33 594,65	3-4	CDI
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 567,46	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 638,02	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		34 394,08	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		32 410,63	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		31 939,02	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 124,16	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		31 290,78	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 530,12	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		30 181,31	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		30 622,93	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 687,78	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 410,24	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		28 812,23	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		30 077,72	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		30 448,57	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		24 480,00	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		17 625,61	3-2	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		2 126,66	3-2	CDD
Agents occupant un emploi non permanent (7)				691 163,18		
Adjoint administratif territorial	C	ADM		6 058,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 108,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 374,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 372,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 290,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 471,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 094,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 353,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 010,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		5 005,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 912,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 549,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 171,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 497,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		5 024,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 093,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 046,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		18 795,91	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 257,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 550,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 917,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 432,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 964,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 802,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 574,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 303,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 354,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 217,50	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 405,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 237,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 654,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 652,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 355,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 938,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 295,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 003,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		4 160,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 094,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 197,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 055,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 417,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 398,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 471,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 320,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 957,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 834,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 501,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 925,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		5 063,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 197,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 372,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 626,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 990,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		15 594,72	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 015,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 709,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		12 930,09	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		728,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		604,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 157,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		780,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		760,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 066,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 241,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		721,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 040,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 144,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 586,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		975,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 144,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		767,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 306,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 040,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		949,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 014,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		208,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 462,50	3-a°	CDD

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint administratif territorial	C	ADM		682,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		624,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		754,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 475,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		617,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		786,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 215,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 131,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		845,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		936,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 196,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		721,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 384,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 131,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		949,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		780,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		812,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		598,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		643,50	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		416,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		806,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		637,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		520,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		1 014,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		390,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		767,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		637,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		533,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		3 983,47	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		208,00	3-a°	CDD
Adjoint administratif territorial	C	ADM		2 074,16	3-a°	CDD
Adjoint technique territorial	C	TECH		4 278,54	3-a°	CDD
Administrateur territorial hors classe	A	ADM		76 727,11	110	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		28 630,54	3-a°	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		24 716,75	3-a°	CDD
Assistant de conservation	B	CULT		10 132,59	3-a°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		36 252,93	3-a°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		19 705,52	110-1	CDD
Attaché territorial	A	ADM		47 547,47	3-a°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		13 492,64	3-a°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		6 596,27	3-a°	CDD
Attaché territorial	A	ADM		1 684,62	3-a°	CDD
Bibliothecaire territorial	A	CULT		16 737,56	3-a°	CDD
Ingénieur	A	TECH		38 832,46	3-a°	CDD
Ingénieur	A	TECH		18 875,30	3-a°	CDD
Ingénieur	A	TECH		4 757,51	3-a°	CDD
Rédacteur	B	ADM		14 917,01	3-a°	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 534,34	3-a°	CDD
Technicien principal de 2ème classe	B	TECH		29 813,67	3-a°	CDD

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
TOTAL GENERAL				10 584 551,90		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.
 TECH : Technique.
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).
 S : Social.
 MS : Médico-social.
 MT : Médico-technique.
 SP : Sportif.
 CULT : Culturel
 ANIM : Animation.
 PM : Police.
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :

- 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité.
- 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité.
- 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...).
- 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.
- 3-3-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.
- 3-3-2° : emplois du niveau de la catégorie A lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.
- 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.
- 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.
- 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.
- 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.
- 38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.
- 47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels
- 110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.
- 110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.
- A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).

(6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.

(7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.

(8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N	C1.2

C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER	C2

C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à (1). Toute personne a le droit de demander communication.				
La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<u>Délégation de service public (3)</u>				
<u>Détention d'une part du capital</u>				
<u>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</u>				
27/09/2002 - Foyer pour cérébro lésés Pierrefitte	ADEF RESIDENCES			4 605 485,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 286 002,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 42 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			588 988,00
01/12/2002 - ZAC CORNILLON NORD ILOT 5C 4 LOGT	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			61 933,00
01/03/2004 - 3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF			79 958,90
01/03/2004 - 3 LGTS ZAC NOZAL CHAUDRON LOT ZA 10	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF			31 983,56
01/06/2004 - 238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	ANTIN RESIDENCES			141 477,49
01/06/2004 - 238-242 AVENUE PT WILSON SAINT-DENIS 67 LOGEMENTSCOLLECTIFS AIDES	ANTIN RESIDENCES			315 577,85
16/11/2004 - Acquisition-amélioration 13 rue des Ursulines SD	CLESENCE			1 968 288,00
16/12/2004 - ???Rue Emile Dubois Aubervilliers (dder un TA à jour-montant initial différent de l'état infogant)	Le Logement Francilien			2 225 000,00
01/03/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			976 228,60
01/03/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 50 logements îlot 2 rue du 19 mars 1962	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 514 139,03
01/03/2005 - "Le Severine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE			3 790 018,00
01/03/2005 - "Le Séverine" Saint-Denis Acquisition-amélioration	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE			433 404,00
16/03/2005 - av. de la République à Epinay	CLESENCE			4 175 629,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			89 220,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 877 950,00
01/04/2005 - ZAC Cornillon 3 nord Rue Jesse Owens constr. 88 logements sociaux	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 064 327,00
01/05/2005 - 166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	LOGIS - TRANSPORT			3 119 651,80
24/05/2005 - ???Rue du Président Wilson/Montjoie Saint-Denis (demander TA - Montant initial 7.421.244 €)	CLESENCE			7 372 592,00
01/06/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 803 982,13
01/06/2005 - ZAC centre ville villetaneuse 48 maisons individ Allende centre ville	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			957 923,40
01/08/2005 - Démolition-Reconstruction Cité Double Couronne Opération rue Jules Vedrine	PARIS HABITAT			4 873 764,00
01/11/2005 - Sonacotra impasse Pts Cailloux Saint-Denis	ADOMA			210 038,00
01/11/2005 - Sonacotra impasse BréchonSaint-Denis	ADOMA			52 231,00
13/12/2005 - 123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			338 024,00
13/12/2005 - 123 logts ZAC de la Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 546 152,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/02/2006 - Réhabilitation résidence Dugny Waldeck Rochet	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	133 595,00
28/02/2006 - Transformation avancée de trésorerie CGLLS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 000 000,00
01/04/2006 - 123 logts Zac Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	21 976,00
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	1 393 414,32
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	20 676,85
01/04/2006 - 83 logements 14 rue du Gal Joinville ST-Denis 78 PLUS 5PLAI SCIC Habitat IDF	OSICA	2 513 907,95
01/07/2006 - ZAC Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	32 216,00
01/07/2006 - ZAC Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	159 875,00
01/07/2006 - ZAD Montjoie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	905 289,00
25/07/2006 - Contrat CDC n° 1104033	LOGIS - TRANSPORT	3 642 710,68
01/08/2006 - 82 logts rue de la Tour La Courneuve	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	1 598 790,00
01/10/2006 - Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	ANTIN RESIDENCES	71 384,26
01/10/2006 - Rtion foyer migrants 56 rue des fillettes à Auber Antin Résidences	ANTIN RESIDENCES	441 497,80
01/12/2006 - Réhabilitation Cité Salvador Allende Villetaneuse	OPH SEINE ST DENIS	502 987,37
01/02/2007 - 35/36 rue Paul Richez La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	123 977,00
01/03/2007 - 34/36, rue Paul Richez La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	424 618,00
05/03/2007 - Zac Nozal Chaudron 110 logements Saint-Denis	PARIS HABITAT	1 714 874,00
01/04/2007 - EHPAD rue du Président Wilson Saint-Denis	OSICA	5 023 178,00
01/05/2007 - 86 av de la République Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 032 050,00
01/05/2007 - 86 av de la République Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	430 076,00
01/05/2007 - Construction 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 102 494,00
01/05/2007 - Construction de 68 logts Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	898 579,00
18/07/2007 - Réhabilitation Salvador Allende Villetaneuse	OPH SEINE ST DENIS	258 856,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	588 090,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démol/reconst 28 logts	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	143 034,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconst 28 logts	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	81 289,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia SD démolition/reconstruction 2	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 464 640,00
01/08/2007 - ZAC Cristino Garcia	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	479 095,00
01/08/2007 - Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	597 643,00
01/08/2007 - Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 701 555,00
01/08/2007 - Acquisition/amélioration 52 av de République Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	363 537,76
01/08/2007 - Acquisit/Amélior 52 av République Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 099 086,05
01/09/2007 - ZAC Christino Garcia Saint-Denis	IMMOBILIERE 3F	59 000,00
01/09/2007 - ZAC Cristino Garcia, place Gare, rue Mumia AbuSD	IMMOBILIERE 3F	364 000,00
01/09/2007 - Résidence étudiante 235 av du Président Wilson SD	ASSOC RESID AREAS	606 347,00
01/09/2007 - Résidence étudiante 235 av Président Wilson SD	ASSOC RESID AREAS	276 994,00
01/09/2007 - Ilôt ZA 32 rue Fruitières/rue Landy Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	17 682,00
01/09/2007 - Ilôt ZA 32 rue des Fruitières/Landy Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	27 454,00
01/11/2007 - Réhabilitation Cité la Saussaie rue des Aulnes SD	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	209 500,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/11/2007 - Parking Franc-Moisin Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	390 907,00
01/01/2008 - Quartier Orgemont Epinay sur Seine	SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	2 122 190,00
29/01/2008 - ???43 logts av Pdt Wilson Saint-Denis - dder TA à jour	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 600 000,00
01/03/2008 - Résidence étudiant 224 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	5 436 773,29
01/05/2008 - acquisition pavillon rue Charles Pérrin Pierrefitte	PARIS HABITAT	115 270,00
01/06/2008 - acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 668 706,00
01/06/2008 - acquisition 28 logts rue Paul Langevin La Courneuv	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	538 988,00
01/10/2008 - Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	124 553,75
01/10/2008 - Acquisition/amélioration rue Dohis Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	490 817,53
01/01/2009 - Contrat CDC n° 1127061	OPH AUBERVILLIERS	431 545,00
01/02/2009 - réhabilitation 253 logts Moulin Choisel Saint-Den	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	500 459,00
01/03/2009 - rue James Watt et Ampère Saint-Denis	CLESENCE	465 852,19
01/03/2009 - rue James Watt et Ampère Saint-Denis	CLESENCE	130 284,57
01/03/2009 - EHPAD Impasse Berthier Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	4 113 156,00
01/03/2009 - EHPAD foncier Impasse Berthier Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	405 550,00
01/03/2009 - EHPA impasse Berthier Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 863 245,00
01/03/2009 - EHPA Impasse Berthier Epinay sur Seine	SA D'HLM FRANCE HABITATION	306 940,00
01/03/2009 - 3 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	109 950,00
01/03/2009 - 3 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	34 584,00
01/04/2009 - réhabilitation, résidence Jean Vilar Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	426 688,00
01/05/2009 - résidence sociale/maison relai route St Leu Epinay	SA HLM ESPACIL HABITAT	254 725,00
01/05/2009 - résidence sociale/maison relais route St Leu Epinay	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 147 131,00
05/05/2009 - conformité et modernisation ascenseurs de OPH PCH	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	10 000 000,00
01/06/2009 - Réhab 30 logts rue Parmentier Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	385 566,00
01/06/2009 - acqui-amél 30 logts rue Parmentier Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 213 386,00
29/06/2009 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	775 000,00
29/06/2009 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	970 000,00
01/07/2009 - acqui/amélioration 33 logts rue Dohis Saint-Denis	CLESENCE	1 280 398,00
01/09/2009 - 97 logts zac centre urbain de la Tour	OPH SEINE ST DENIS	5 960 899,00
01/09/2009 - construction 97 logts ZAC centre urbain de la tour	OPH SEINE ST DENIS	1 310 341,00
01/09/2009 - Résidentialisation de 264 logts Orgemont Epinay	SAIEM D'EPINAY-SUR-SEINE	566 709,00
01/09/2009 - 82 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 357 714,00
01/09/2009 - 82 logts foncier ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	410 661,00
01/09/2009 - 10 logts ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	740 752,00
01/09/2009 - 10 logts foncier Ilot Pottier Timbaud Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	47 847,00
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167154	LOGISTART STE ANONYME HLM	1 968 167,86
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167155	LOGISTART STE ANONYME HLM	636 988,51
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167156	LOGISTART STE ANONYME HLM	198 000,70
01/09/2009 - Contrat CDC n° 1167157	LOGISTART STE ANONYME HLM	64 163,00
01/10/2009 - acquam 7 logts rue Marie Dubois Saint-Denis	VILOGIA	112 484,00
01/10/2009 - construction 35 logts rue des Blés Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	910 098,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/10/2009 - Construction 54 logts rue des Blès Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	550 063,00
01/10/2009 - Constrcution 19 logts rue des Blès Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	177 058,00
01/10/2009 - réhab 204 logts résidence Langevin Pierrefitte	OSICA	2 046 104,00
01/10/2009 - réhab 177 logts place Lavoisier Pierrefitte	OSICA	2 696 648,00
01/10/2009 - const40logtrésidence Lavoisier Pierrefitte ilotE/F	OSICA	2 722 648,00
01/10/2009 - const40logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	145 574,00
01/10/2009 - const 35 logts résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	3 401 486,00
01/10/2009 - constr.35 logts résidence Lavoisier E/F Pierrefitt	OSICA	172 712,00
01/10/2009 - const4logts résidence Lavoisier ilots E/FPierrefit	OSICA	62 757,00
01/10/2009 - const4logtsfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	5 992,00
01/10/2009 - const6logt résidence Lavoisier IlotE/F Pierrefitte	OSICA	609 391,00
01/10/2009 - const6logtfoncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	75 268,00
01/10/2009 - const6logtrésidence Lavoisier ilots E/F Pierrefitt	OSICA	733 014,00
01/10/2009 - const6logt foncier résidence Lavoisier Pierrefitte	OSICA	71 332,00
01/10/2009 - recons/démolition 83 logts Cité double couronne SD	PARIS HABITAT	1 344 624,00
01/10/2009 - Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	LOGISTART STE ANONYME HLM	4 158 615,50
01/10/2009 - Résidence étudiante ZAC Blancs Chandins Pierrefitt	LOGISTART STE ANONYME HLM	1 121 794,00
01/11/2009 - Construction 19 logts Le parc cour n° 8 Stains	OPH SEINE ST DENIS	976 344,00
01/11/2009 - Construction 19 logts le Parc Cour n°8 Stains	OPH SEINE ST DENIS	543 576,00
01/11/2009 - Réhab résidence Hénaff Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 837 177,00
01/11/2009 - Réhab Cité Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 422 381,00
01/11/2009 - acquisition VEFA 2 logts Ilot Schaeffer Aubervilli	OPH AUBERVILLIERS	56 983,00
01/11/2009 - acquisition VEFA 2 logts Ilot Schaeffer Aubervilli	OPH AUBERVILLIERS	24 178,00
01/12/2009 - construction 21 logts Le Parc-Cour 11 Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 286 113,00
01/12/2009 - Construction de 21 logts Le Parc Cour 11 à Stains	OPH SEINE ST DENIS	600 288,00
15/12/2009 - Contrat CDC n° 1185232	SA HLM ESPACIL HABITAT	8 039 835,00
15/12/2009 - Contrat CDC n° 1185233	SA HLM ESPACIL HABITAT	10 779 500,82
01/01/2010 - acquisition 6 logst chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	816 352,87
01/01/2010 - acquisition 6logts chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	311 919,11
01/02/2010 - acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	235 077,00
01/02/2010 - acqui-amélio 5 logts Anatole France Aubervilliers1	OPH AUBERVILLIERS	253 536,00
01/02/2010 - acqui/amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 467 890,00
01/02/2010 - acqui-amélio123logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	887 666,00
01/02/2010 - acqui-amélio123 logts av Gal Galliéni Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 207 560,00
23/03/2010 - acqui/amel 151logts rue Casanova Saint-Denis	CLESENCE	3 150 000,00
23/03/2010 - acqui/amél 151 logts rue Casanova Saint-Denis	CLESENCE	8 089 578,00
01/04/2010 - acqui/amélioration rue Samson Saint-Denis	VIOLOGIA	915 700,04
01/04/2010 - construction 13 logts rue Samson Saint-Denis	VIOLOGIA	124 851,37
01/04/2010 - acqui/amélio 19 logts rue Trevet Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	599 709,01

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/04/2010 - acqui/amélio 19 logts 27/31 rue Trevet Aubervillie	OPH AUBERVILLIERS	507 755,13
01/05/2010 - Constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 510 428,00
01/05/2010 - constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	97 377,00
01/05/2010 - constr.27 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	313 639,00
01/05/2010 - constr.22 logts rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 241 082,00
01/05/2010 - constr 22 logts 50 rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	616 486,00
01/05/2010 - constr.22 logts 50 rue Convention La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	368 914,00
30/06/2010 - SAINT DENIS - VILLA CATULIENNE	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	80 000,00
01/07/2010 - Maison médicalisée à Saint-Denis	ADEF RESIDENCES	3 725 227,00
01/07/2010 - résidence sociale rue des moutiers Stains	ADEF	6 603 584,19
01/07/2010 - foyer travailleurs migrants rue moutiers Stains	ADEF	1 564 654,31
01/08/2010 - Constr 33 logts Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 725 217,00
01/08/2010 - Const 33 logts Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	364 212,00
01/08/2010 - 54 logts résidence quatre routes LC	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	837 000,00
01/08/2010 - 54 logts résidence des quatre routes LC	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	592 041,00
01/08/2010 - Constr.2 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	41 044,00
01/08/2010 - Constr 2 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	68 854,00
01/08/2010 - Const 3 logts rue Anatole France	OSICA	131 589,00
01/08/2010 - Const.3logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	70 628,00
01/08/2010 - Const 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	589 967,00
01/08/2010 - Constr. 6 logts rue Anatole France Pierrefitte	OSICA	220 034,00
01/09/2010 - 10 logts 60 av de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	736 144,00
01/09/2010 - 10 logts avenue de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	219 313,00
01/09/2010 - 9 logts avenue de la République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	819 323,00
01/09/2010 - 9 logts av République Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	244 094,00
01/09/2010 - Réhab 274 logts Zac Tilleuls, Pomme de Bois La Cou	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	372 000,00
01/09/2010 - acqui 649 logts ICADE Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	23 343 527,00
01/09/2010 - Contrat CDC n° 1240017	CLESENCE	14 720 772,77
19/10/2010 - 15 logts rue Catulienne Saint-Denis	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	110 000,00
19/10/2010 - SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	520 000,00
19/10/2010 - SAINT DENIS - 6/8 Av Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	470 000,00
01/11/2010 - réhab 317 logts av Henri Barbusse La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 185 604,00
01/11/2010 - démol-recons 55 logts ZAC des Clos La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	4 099 002,00
01/11/2010 - démo-const 55 logts Zac des Clos La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	927 257,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 693 564,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	258 815,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 465 405,00
01/11/2010 - Démo-reconstr 60 logts Front de parc Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	102 684,00
01/11/2010 - Réhab 432 logts rue Joliot Curie Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 935 068,00
01/11/2010 - maison en bois rue Leonor Rubiano SD	SA D'HLM LOGIREP	221 083,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/11/2010 - Maisons en bois rue Leonor Rubiano SD	SA D'HLM LOGIREP	9 652,00
14/12/2010 - Restaurant FJT rue Edouard Poisson Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 552 006,00
14/12/2010 - FJT 43 rue Edouard Poisson Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	873 760,00
14/12/2010 - Résidence étudiante 156 chbres av République Auber (montant initial : 2193000€)	ANTIN RESIDENCES	1 885 000,00
01/01/2011 - const. 20 logts rue St Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 022 154,00
01/01/2011 - const.20 logts rue St Gatien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	355 859,00
01/01/2011 - 19 logts rue ST Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 620 820,00
01/01/2011 - const.19 logts foncier rue St Gratien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	276 574,00
01/03/2011 - Contrsuction 24 logts rue W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	2 029 283,20
01/03/2011 - Construction 4 logts W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	160 000,00
01/03/2011 - Construction 24 logts W Rochet La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	323 000,00
15/03/2011 - Const. 14 logts en accession sociale rue Villot LC	Carême Prenant	1 000 000,00
17/05/2011 - Const.15logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	OPIEVOY	346 560,00
17/05/2011 - const.15 logts bld Charles de Gaulle Pierrefitte	OPIEVOY	2 299 856,96
28/06/2011 - acqui 20 logts Quai du Châtelier ISD	CAPS	1 650 000,00
20/09/2011 - Construction 65 logts, rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	2 771 382,00
20/09/2011 - Construction 65 logts - rue Schaeffer / Crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	4 402 466,00
01/10/2011 - Const 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 926 718,00
01/10/2011 - constr 15 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	256 052,00
01/10/2011 - Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 017 790,00
01/10/2011 - Const 14 logts Zac Porte de Paris Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	135 259,00
01/10/2011 - Const. 27 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 008 810,00
01/10/2011 - Const. 12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	224 318,00
01/10/2011 - Const.12 logts rue Gabriel Péri Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	519 588,00
01/10/2011 - Acqam 31 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	593 250,00
01/10/2011 - acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	120 763,00
01/10/2011 - acqam 19 logts route de Saint-Leu Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	362 289,00
01/10/2011 - Const.71 logts rue Landy-Fillettes à Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 551 392,00
01/10/2011 - Const.39 logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	869 087,00
01/10/2011 - Const.39logts rues Landy-Fillettes Aubervilliers	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	859 833,00
01/10/2011 - acqam 26logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	504 601,00
01/10/2011 - acqam 10logts rue Proudhon-Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	808 749,00
01/10/2011 - acqam 10 logts rue Proudhon et Octroi St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	160 387,00
01/10/2011 - Construction 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	456 682,00
01/10/2011 - construction de 4logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	67 845,00
01/10/2011 - const 4 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	299 077,00
01/10/2011 - const 3 logts ruelle Dupuis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	35 323,00
01/11/2011 - Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 132 432,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/11/2011 - Const 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	947 508,00
01/11/2011 - Const. 34 logts rue Robert Desnos Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 538 406,00
01/11/2011 - Acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	SA D'HLM FRANCE HABITATION	648 997,00
01/11/2011 - acqui vefa 11 logts impasse Chaudron Nozal SD	SA D'HLM FRANCE HABITATION	124 593,00
01/11/2011 - Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	6 159 131,00
01/11/2011 - Construction de 49 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 272 163,00
01/11/2011 - Construction rue de Valmy 7 logts LC	SA D'HLM TOIT ET JOIE	507 315,00
01/11/2011 - Contrsuction 7 logts rue Valmy La Courneuve	SA D'HLM TOIT ET JOIE	71 391,00
01/12/2011 - acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 481 453,00
01/12/2011 - Acqui vefa 25 logts rue Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 010 484,00
01/12/2011 - acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	739 467,00
01/12/2011 - acqui vefa 8 logts rue de Saint-Denis La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	279 822,00
01/12/2011 - Réhab 282 logts Cité Jardins tranche 4 Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 923 124,97
14/12/2011 - résidence étudiante 156 logts av République Auberv	ANTIN RESIDENCES	8 300 000,00
01/01/2012 - recons/démol av Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	8 926 557,00
01/01/2012 - recon/démol 98 logts av Lattre de Tassigny Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 110 527,00
01/01/2012 - Const.65 logts av Paul Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	48 803,00
01/01/2012 - acqui vefa 31 logts bld de la Libération St Denis	IMMOBILIERE 3F	3 225 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 31 logts bd de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	1 390 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 7 logts bld de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	602 000,00
01/01/2012 - acqui vefa 7 logts bvd de la Libération St-Denis	IMMOBILIERE 3F	265 000,00
20/03/2012 - Const. 7 logts, rue Chapon Aubervilliers	SOFILOGIS SA	317 884,00
20/03/2012 - const 7 logts rue Chapon Aubervilliers	SOFILOGIS SA	590 356,00
20/03/2012 - const 7 logts rue Chapon à Aubervilliers	SOFILOGIS SA	217 806,00
20/03/2012 - const de 4 logts, rue Chapon à Aubervilliers	SOFILOGIS SA	72 602,00
01/04/2012 - const 11 logts, Quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 622 440,00
01/04/2012 - Const 11 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	211 464,00
01/04/2012 - amélioration de 80 logts rue Lénine ISD	IMMOBILIERE 3F	1 606 000,00
01/04/2012 - const 9 logts rue Chatenay Pierrefitte	OSICA	366 512,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	1 399 783,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	326 853,00
01/04/2012 - cont 9 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	106 673,00
01/04/2012 - const 19 logt rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	1 652 299,00
01/04/2012 - const 19 logts rue Jules Chatenay Pierrefitte	OSICA	249 475,00
01/05/2012 - amélioration parkings/ascenseurs sur Plaine Co	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	18 531 575,00
01/05/2012 - réhabilitation de 282 logts Cité Jardins Stains	OPH SEINE ST DENIS	714 157,99
01/05/2012 - Réhab 124 logts Ilot Villon La Courmeuve	OPH SEINE ST DENIS	292 622,34
01/06/2012 - démol-reconst 8 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	257 887,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/06/2012 - Const 9 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	446 642,00
01/06/2012 - const 3 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	108 123,00
01/06/2012 - Const 3 logts Brise Echalas St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	88 464,00
01/07/2012 - Const.104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	7 106 143,00
01/07/2012 - Const. 104 logts av. St Rémy à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	815 336,00
01/07/2012 - Réaménagement du prêt 1221107	OPH SEINE ST DENIS	881 523,53
01/08/2012 - Acquiam 12 logts rue Héliène Cochenne Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	805 516,00
01/08/2012 - acquiam 12 logts rue Cochenne Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	268 525,00
01/08/2012 - Const. logts villa Joncherolles St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 537 639,00
01/08/2012 - Const. logts villa Joncherolles à St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	99 755,00
01/09/2012 - démol/reconst 77 logts Genève, Gal Leclerc LC	OPH SEINE ST DENIS	4 733 017,00
01/09/2012 - Contrat CDC n° 1227041	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 004 326,00
01/09/2012 - démol/recont 77logts Genève, Gal Leclerc LC	OPH SEINE ST DENIS	1 286 771,91
25/09/2012 - Financement de la ZAC Pleyel	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	4 800 000,00
25/09/2012 - PORT - CHEMIN VERT - Création d'un nouveau quartier mixte urbain à Aubervilliers	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 250 000,00
01/10/2012 - Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	229 298,00
01/10/2012 - Réhabilitation rues Monmousseau/Timbaud St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 218 146,00
01/10/2012 - Const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 721 873,00
01/10/2012 - Const.27 logts rue Ménand/Clément Saint-DENIS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	684 092,00
01/10/2012 - const 27 logts rues Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 043 908,00
01/10/2012 - Const 27 logts rue Ménand/Clément à Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	812 035,00
01/10/2012 - recons.démol 40 logts Cité Chantilly Saint-Denis	SA D'HLM FRANCE HABITATION	426 404,00
01/12/2012 - Const. 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT	873 651,00
01/12/2012 - Contrat CDC n° 1233768	LOGIS - TRANSPORT	604 222,00
01/12/2012 - Cons 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT	104 795,00
01/12/2012 - acqui résidence étudiante/jeunes travail. Pierrefit	LOGISTART STE ANONYME HLM	714 195,00
01/12/2012 - acqui irésidence étudiante/jeunes travail.Pierrefitte	LOGISTART STE ANONYME HLM	908 779,00
01/12/2012 - Cont 67 logts rues Geyter et Durand Stains	LOGIS - TRANSPORT	5 037 256,00
01/01/2013 - résidentialisation 195 logts allée Pdt Allende ISD	IMMOBILIERE 3F	1 492 000,00
01/01/2013 - acqui-amélioration logts paul bert Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	444 602,00
01/01/2013 - acqui-amélioration logts rue paul bert Auberville	OPH AUBERVILLIERS	156 012,00
01/01/2013 - Construction logts Victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	108 330,00
01/01/2013 - Constr. logts av Victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	24 650,00
01/02/2013 - Réhabilitation logts résidence Floréal Saint-Denis	OSICA	3 192 331,12
19/03/2013 - Zac de la Montjoie - Construction de 18 logts rue des Blés à ST Denis	LOGIS - TRANSPORT	2 005 857,00
01/04/2013 - 93 logts av de la République Aubervilliers	ANTIN RESIDENCES	1 611 397,00
01/04/2013 - 93 logts av République Aubervilliers	ANTIN RESIDENCES	1 087 196,00
01/04/2013 - 45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	4 822 399,07

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/04/2013 - 45 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	1 978 067,71
01/04/2013 - 24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	2 019 970,19
01/04/2013 - 24 logts rue Emile Dubois Aubervilliers	VILOGIA	867 827,49
01/05/2013 - Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	1 714 000,00
01/05/2013 - const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	312 000,00
01/05/2013 - const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	435 000,00
01/05/2013 - Const. 21 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	151 000,00
01/05/2013 - Const. 2 logts Quatier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	199 000,00
01/05/2013 - Const. 2 logts quartier des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	44 000,00
01/05/2013 - const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	1 200 000,00
01/05/2013 - Const. 16 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	197 000,00
01/05/2013 - constt. 16 logts ZAC des Poetes à Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	313 000,00
01/05/2013 - const. 16 logts ZAC des Poetes	IMMOBILIERE 3F	95 000,00
01/05/2013 - const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	137 000,00
01/05/2013 - const. 2 logts ZAC des Poetes Pierrefitte	IMMOBILIERE 3F	27 000,00
01/05/2013 - résidence sociale 219 logts rue PinEL St Denis	ADOMA	1 701 373,00
01/05/2013 - Réhabilitation Ilot Gendarmerie Epinay	OPH SEINE ST DENIS	846 015,00
01/05/2013 - restructuration résidentielle ilots Claudel Stains	OPH SEINE ST DENIS	3 972 858,00
01/05/2013 - Restruct résidentielle ilôts Claudel... Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 529 415,00
01/05/2013 - réhabilitation ilot Gendarmerie à Epinay	OPH SEINE ST DENIS	123 850,69
01/05/2013 - restructuration.résidentielle ilotsclaudel Stains	OPH SEINE ST DENIS	938 650,62
01/06/2013 - Const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	2 387 000,00
01/06/2013 - const. 23 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	685 000,00
01/06/2013 - Const. 6 logts rue Calon SD	ANTIN RESIDENCES	395 000,00
01/06/2013 - Const. 6 logts rue Calon Saint-Denis	ANTIN RESIDENCES	119 000,00
01/06/2013 - acquii +réhab rue du canal Saint-Densi	VILOGIA	229 000,00
01/06/2013 - const 61 lgst rue Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 362 597,00
01/06/2013 - const 61 lgts Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 239 780,00
01/06/2013 - cons 61 logts rue Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 224 437,00
01/06/2013 - const 61 lgts rue Clos Bénard Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	608 014,00
01/06/2013 - Acqam 45 logts rue Ortebout ISD	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 094 411,00
01/06/2013 - acqui 25 logts Zac Nozal Chaudron Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 274 097,00
01/06/2013 - acqui 25 logts Zac nozal Chaudron St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 042 443,00
01/06/2013 - acqui 25lgts Zac Nozal Chaudron St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	333 865,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250585	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	408 058,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250682	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 069 706,00
01/06/2013 - Const 58 lgst av Conception/Villot LC	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 174 835,00
01/06/2013 - CONST 58 LOGTS AV cONVENTION/VILLOT lc	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	925 156,00
01/06/2013 - Contrat CDC n° 1250685	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	354 075,00
01/06/2013 - Réhabilitation ilot Gendarmerie Epinay	OPH SEINE ST DENIS	3 281 673,99

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

25/06/2013 - constr 20 logts quartier confluence St-Denis	CAPS	730 000,00
25/06/2013 - const 6 logts Mesanges Confluence St-Denis	CAPS	1 200 000,00
25/06/2013 - const 6 logts les Spirées Confluence St-Denis	CAPS	1 220 000,00
25/06/2013 - contr 5 logts les iris Confluence St-Denis	CAPS	710 000,00
01/07/2013 - const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	776 790,00
01/07/2013 - const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	474 914,00
01/07/2013 - acquam logts gros Buisson Epinay	CLESENCE	41 181 099,00
01/07/2013 - const 46 lgst rue Delalain Auber	VILOGIA	3 989 807,00
01/07/2013 - const 46 lgts rue Delalain Auber	VILOGIA	763 917,00
01/07/2013 - const 106 logts rue Delalain Auber	VILOGIA	719 756,00
01/07/2013 - const 4+6 logts rue Delalain Auber	VILOGIA	139 932,00
01/07/2013 - const 70 logst rue Dreyfus Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	793 527,00
01/07/2013 - Contrat CDC n° 1252868	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	206 669,00
01/07/2013 - const 70 rue Dreyfus Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 151 752,00
01/07/2013 - const 61 lgts rue Clos Bénards Auber	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	684 608,24
01/07/2013 - const 61 lgts rue du Clos Bénard Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	396 738,86
01/08/2013 - acqui 49 lgts rue La Motte Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	2 908 000,00
01/08/2013 - acqui 49 lgts rue la Motte Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	2 738 000,00
01/08/2013 - acqui 49 logts rue la Motte Auber	IMMOBILIERE 3F	531 000,00
01/08/2013 - acqui 49 logts rue La Motte Auber	IMMOBILIERE 3F	551 000,00
01/08/2013 - Réaménagement du prêt n°1249106	OPH SEINE ST DENIS	316 072,96
01/08/2013 - réhabilitation cité jardins Stains	OPH SEINE ST DENIS	791 076,33
01/11/2013 - Contrat CDC n° 5020124	OPH AUBERVILLIERS	800 394,00
01/11/2013 - Contrat CDC n° 5020125	OPH AUBERVILLIERS	254 402,00
26/11/2013 - Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	OSICA	241 686,00
26/11/2013 - Acquisition 38 logements av.Delattre Epinay	OSICA	224 466,00
01/12/2013 - acqui vefa 39 logts rues crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	5 228 311,29
01/12/2013 - acqui vefa 39lgt rue crèvecoeur à Aubervilliers	OSICA	2 610 434,66
01/12/2013 - acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	2 166 183,32
01/12/2013 - acqui vefa 26lgts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	1 081 582,81
01/12/2013 - acqui vefa 45 lgts Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	5 861 257,68
01/12/2013 - 45 logts rues Crèvecoeur et Schaeffer Aubervillier	OSICA	1 762 925,58
01/12/2013 - acqui vefa 18lgts rue crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	1 364 237,70
01/12/2013 - acqui vefa 18 logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	410 342,51
01/12/2013 - acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	683 329,86
01/12/2013 - acquisition VEFA 8 logts rue Crèvecoeur Aubervillier	OSICA	204 724,75
01/12/2013 - acqui vefa 8logts rue Crèvecoeur Aubervilliers	OSICA	541 660,42
13/12/2013 - ? Acquis. 8 logts, rue Jean Durand à Stains ? manque caractéristiques + tableau	LOGIS - TRANSPORT	1 348 809,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014570	OSICA	1 925 114,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014571	OSICA	1 079 990,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014572	OSICA	462 773,00
31/12/2013 - Contrat CDC n° 5014573	OSICA	235 183,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/01/2014 - Réhabilitation 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	764 943,38
01/01/2014 - réhab de 46 logts rue Albert 1er La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 540 849,95
01/01/2014 - réhab.232 logts Bios de Lochères Stains	OSICA	2 131 162,74
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 695 614,00
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 119 606,00
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 499 030,00
01/01/2014 - 58 logts rue de Dunkerque Epinay	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	594 455,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5001226	ICF LA SABLIERE	2 725 368,00
01/01/2014 - Amélioration ext. Résidence 8 mai Pierrefitte	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	651 923,00
01/01/2014 - réhab 64 logts Ozanam Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	589 167,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5014562	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 291 788,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5014563	SA D'HLM FRANCE HABITATION	342 237,00
01/01/2014 - Constr.35 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	320 755,00
01/01/2014 - Constr.35 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	2 243 647,00
01/01/2014 - Constr.24 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 588 281,00
01/01/2014 - Constr.24 logts Av Enghien Epinay	SA D'HLM FRANCE HABITATION	239 748,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028856	LOGIS - TRANSPORT	325 886,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028857	LOGIS - TRANSPORT	45 278,00
01/01/2014 - Contrat CDC n° 5028859	LOGIS - TRANSPORT	113 141,00
21/01/2014 - Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	LOGIS - TRANSPORT	442 000,00
21/01/2014 - Const 20 logts Quai du Port Saint-Denis	LOGIS - TRANSPORT	60 000,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs	SA HLM ESPACIL HABITAT	582 567,00
01/02/2014 - Const logements étudiants/jeunes travailleurs SD	SA HLM ESPACIL HABITAT	364 517,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes trvailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	282 867,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes trvailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	193 852,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes travailleurs St-Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	839 204,00
01/02/2014 - Const logts étudiants/jeunes trvailleurs St Denis	SA HLM ESPACIL HABITAT	223 767,00
01/02/2014 - Acq. résidence étudiante+ R sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	970 300,00
01/02/2014 - Acq. résidence étudiante/jeunes à Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	168 369,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	DOMAXIS	295 109,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 11 logts Confluence ST Denis	DOMAXIS	222 689,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 14 logts quai Seine ST Denis	DOMAXIS	354 764,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 14 logts Quai Seine ST Denis	DOMAXIS	261 100,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	DOMAXIS	1 080 782,00
03/02/2014 - acquis.VEFA 36 logts Rue Confluence792956 ST Denis	DOMAXIS	792 956,00
01/03/2014 - acqui résidence étudiants/sociale jeunes Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	710 037,00
01/03/2014 - acq résidence étudiants/jeunes Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	317 250,00
01/03/2014 - acq résidence étudiants/sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	278 747,00
01/03/2014 - acqui résidence étudiante/sociale jeune Stains	SA HLM ESPACIL HABITAT	317 250,00
01/03/2014 - Réaménagement du prêt n° 5009396	OPH SEINE ST DENIS	3 953 185,69
01/03/2014 - Réaménagement du prêt 5009395	OPH SEINE ST DENIS	1 071 205,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/03/2014 - Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	327 671,15
01/03/2014 - Construct. 8 logts A de Paris Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	598 819,16
01/03/2014 - Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	OPH SEINE ST DENIS	5 300 745,04
01/03/2014 - Démol reconstr 74 logts G.Sand Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 088 794,40
01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 875 820,00
01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	931 118,00
01/03/2014 - Acqu. VEFA 140 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	4 396 914,00
07/03/2014 - Contrat CDC n° 5006536	CLESENCE	5 373 698,38
07/03/2014 - Contrat CDC n° 5006537	CLESENCE	1 407 897,00
29/04/2014 - CONST 18 LOGEMENTS ZAC de la Montjoie 93200 SAINT DENIS	LOGIS - TRANSPORT	581 240,00
01/05/2014 - Réhab de 232 log Rés Bois de Lochères Stains	OSICA	2 490 141,75
01/05/2014 - Démol/recont.47logts Joliot Curie La Courneuve	OPH SEINE ST DENIS	2 057 941,84
01/05/2014 - démol/recon 47 logts Joliot Curie La Courneuve	OPH SEINE ST DENIS	639 166,83
01/05/2014 - Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	33 877,22
01/05/2014 - Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	41 609,00
01/05/2014 - Acqu. VEFA 4 logts rue du Port Aubervilliers	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	233 953,00
07/05/2014 - Rehab. PSP 57 log. 61-69 Lieu dit Répub. La Courn par SAHLM La Plaine de France	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 372 606,00
01/06/2014 - Démol recont 5logts zacTour, Jardins Préseov LC	OPH SEINE ST DENIS	143 272,00
01/06/2014 - Constr 134 logts ilot Presov Zac de la Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	836 515,00
01/06/2014 - Réaménagement du prêt n° 5008039	OPH SEINE ST DENIS	177 343,55
01/06/2014 - Réaménagement du prêt n° 5043545	OPH SEINE ST DENIS	253 408,54
01/06/2014 - Constr 134 logts ilots presov zac de la Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	2 041 139,81
01/06/2014 - Résidence soci. 134 logts ilot Presov zac Tour LC	OPH SEINE ST DENIS	7 391 598,52
01/06/2014 - Réaménagement du prêt 5013538	OPH SEINE ST DENIS	868 337,92
01/06/2014 - Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	OPH SEINE ST DENIS	399 363,75
01/06/2014 - Const. 32 loge Nougaro ZAC des Poètes Pierr Par OPH 93	OPH SEINE ST DENIS	1 652 961,78
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	122 607,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	1 532 888,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	349 392,00
01/06/2014 - Acquis Parc social publ 20 log. 8 rue G. DOURDIN	VILOGIA	36 111,00
01/06/2014 - Contrat CDC n° 5036993	OPH SEINE ST DENIS	2 280 000,00
01/06/2014 - Contrat CDC n° 5045571	OSICA	548 661,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007425	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 455 165,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007426	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	830 204,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007427	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	554 147,00
30/06/2014 - Contrat CDC n° 5007428	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	279 825,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 715 452,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 202 381,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	628 016,00
01/07/2014 - Constr. 48 log PLUS/PLAI/PLS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	311 053,00
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030403	VILOGIA	125 350,64
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030404	VILOGIA	117 674,51
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030405	VILOGIA	138 782,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030406	VILOGIA	1 002 904,72
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030407	VILOGIA	383 114,26
01/07/2014 - Contrat CDC n° 5030408	VILOGIA	54 232,95
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	635 696,00
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	918 255,00
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	378 363,00
01/07/2014 - Acqui 27 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	335 730,00
01/07/2014 - Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	278 000,00
01/07/2014 - Acquis3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	176 443,00
01/07/2014 - Acqui 3 log au 82 Rte Saint-Leu Villetaneuse	CLESENCE	66 193,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	424 961,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	809 047,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	376 366,00
01/07/2014 - Constr. 14 log rue du Port Auber par Efidis SA Habitation	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	460 003,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	3 879 272,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 251 553,00
02/07/2014 - Acquis.VEFA 44 logts MOULIN VERT AUBERV	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	3 754 660,00
23/07/2014 - ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS 1-3 RUE MARCELIN BERTHELOT - AUBERV.	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	2 864 840,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010730	SA D'HLM LOGIREP	197 855,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010731	SA D'HLM LOGIREP	256 875,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010732	SA D'HLM LOGIREP	820 591,00
25/07/2014 - Contrat CDC n° 5010733	SA D'HLM LOGIREP	1 110 133,00
01/08/2014 - Rehab. 69 log Rés. Les Mélézès par Antin Auber	ANTIN RESIDENCES	3 007 562,14
01/08/2014 - Rehab. 69 log Rés. Les Mélézès par Antin Auber	ANTIN RESIDENCES	862 500,00
01/08/2014 - Constr. ITEP 40 lof Rue séverine Pierr + Past Vill par Osica	OSICA	11 136 890,00
01/09/2014 - Contrat CDC n° 1285320	VILOGIA	769 952,63
01/09/2014 - Contrat CDC n° 5012075	VILOGIA	522 756,00
01/09/2014 - Réhab. 152 logement ZAC III 6 allée Progrès Courn	OPH SEINE ST DENIS	1 722 524,00
01/10/2014 - const logts rue Réchoissière Auber	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 306 860,75
01/10/2014 - const logts rue Réchoissière Auber	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	525 823,02
01/10/2014 - SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2 000 000,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019566	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	120 000,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019567	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	418 471,00
13/10/2014 - Contrat CDC n° 5019568	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	124 165,00
24/10/2014 - Contrat CDC n° 5039018	ERIGERE	2 268 444,00
24/10/2014 - Contrat CDC n° 5039019	ERIGERE	2 054 133,00
01/11/2014 - Const.30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	2 516 352,29
01/11/2014 - Const 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	657 798,81
01/11/2014 - Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	925 102,05
01/11/2014 - Const. 30 logts rue Waldeck Rochet La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	117 374,09
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227470	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 451 096,21
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227471	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 187 260,25
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227472	SA D'HLM FRANCE HABITATION	480 724,81
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227473	SA D'HLM FRANCE HABITATION	393 319,55
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227485	SA D'HLM FRANCE HABITATION	463 207,50
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227486	SA D'HLM FRANCE HABITATION	378 987,95
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227487	SA D'HLM FRANCE HABITATION	313 541,08
01/11/2014 - Contrat CDC n° 1227488	SA D'HLM FRANCE HABITATION	256 534,17

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/11/2014 - Réhab. 169 log 24-28 BD F. Faure Saint-Denis Par Toit et Joie	SA D'HLM TOIT ET JOIE	3 097 780,45
01/11/2014 - Réaménagement du prêt n° 5042316	OPH SEINE ST DENIS	566 241,05
01/11/2014 - Contrat CDC n° 5039000	ERIGERE	384 131,00
01/11/2014 - Contrat CDC n° 5039001	ERIGERE	728 673,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	668 850,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	954 615,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	275 878,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 036 398,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	515 125,00
01/11/2014 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	345 015,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248490	IMMOBILIERE 3F	2 719 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248491	IMMOBILIERE 3F	431 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248492	IMMOBILIERE 3F	548 000,00
01/12/2014 - Contrat CDC n° 1248494	IMMOBILIERE 3F	87 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	1 980 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	480 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	370 000,00
01/12/2014 - Const. neuve 20 log. 15/17 rue Guéroux Pierrefitte par Immobilière 3F	IMMOBILIERE 3F	70 000,00
09/12/2014 - ACQ 141 LOGEMENTS ETUDIANTS SITUÉS 1-3 RUE MARCELIN	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	3 646 160,00
24/12/2014 - ZAC DES TARTRES	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 120 000,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 1285316	VILOGIA	479 888,72
01/01/2015 - Réhab. 131 log sis 2-8 passage de Jouy Saint-Denis par Antin résidences	ANTIN RESIDENCES	2 658 634,41
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5050877	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 330 000,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5059434	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	411 726,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5067192	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	262 974,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5067193	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	853 310,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082331	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 164 922,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082332	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	416 518,00
01/01/2015 - Contrat CDC n° 5082333	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 344 584,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 630 541,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	573 514,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	487 418,00
27/01/2015 - Acquis 39 log sis rue Victor Renelle Stains	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	162 473,00
01/02/2015 - Constr. 7 log 26 rue J. Védrières/ Guynemer Saint-D Par SCIC Habitats Solidaires	SCIC HABITATS SOLIDAIRES	269 000,00
01/03/2015 - Contrat CDC n° 1282626	CLESENCE	550 702,36
01/03/2015 - Contrat CDC n° 1282656	CLESENCE	1 608 863,44
16/03/2015 - Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	ERIGERE	1 312 420,00
16/03/2015 - Acquis 25 log sis 20-204 Av. Marcel CACHIN STAINS	ERIGERE	1 464 839,00
01/04/2015 - Réhab+extension résidence Albert I La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	310 383,03
01/04/2015 - Réhab +extension, résidence Albert I La Courneuve	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	158 199,83
01/05/2015 - Réhabilitation résidentielle, Clos St Lazare Stain	OPH SEINE ST DENIS	946 264,14
01/05/2015 - Réhabilitation résidentielle Clos St Lazare Stains	OPH SEINE ST DENIS	3 952 184,76
01/05/2015 - Réaménagement du prêt 1368349	OPH SEINE ST DENIS	537 689,55
01/05/2015 - Contrat CDC n° 1368350	OPH SEINE ST DENIS	2 159 453,35
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041296	OPH SEINE ST DENIS	1 240 000,00
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041299	OPH SEINE ST DENIS	1 209 000,00
01/05/2015 - Contrat CDC n° 5041300	OPH SEINE ST DENIS	643 500,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069401	SA D'HLM FRANCE HABITATION	677 412,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069402	SA D'HLM FRANCE HABITATION	150 536,00
21/05/2015 - Contrat CDC n° 5069403	SA D'HLM FRANCE HABITATION	207 412,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/06/2015 - Contrat CDC n° 1279169	ANTIN RESIDENCES	764 343,63
01/06/2015 - REAMENAGEMENT DU PRET N° 1279168	ANTIN RESIDENCES	2 077 769,60
01/06/2015 - Contrat CDC n° 5074046	OPH ST OUEN	4 748 000,00
10/06/2015 - VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	SA HLM ESPACIL HABITAT	5 081 376,00
10/06/2015 - VILLETANEUSE : Acquisition de 12 logts, place François Mitterand	SA HLM ESPACIL HABITAT	717 559,00
01/07/2015 - Contrat CDC n° 1282729	CLESENCE	495 000,00
22/07/2015 - SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 336 080,00
22/07/2015 - SA DH L M FRANCE HABITATION - Opération AFrance-CN-32 logemetns - 93300	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 739 819,00
01/08/2015 - REAMENAGEMENT DU PRET N° 5089889	ANTIN RESIDENCES	1 123 966,24
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 000 000,00
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 046 241,86
01/08/2015 - 55 log situés 6-14 Bd Ch. De Gaulle Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	2 913 575,11
01/08/2015 - Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	6 468 504,14
01/08/2015 - Const. 147 log étudiants PLUS 175 Av. Jaurès Auber par Moulin Vert	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 763 875,65
01/08/2015 - Contrat CDC n° 5069264	OPH SEINE ST DENIS	1 674 000,00
01/09/2015 - Contrat CDC n° 5096175	OPH AUBERVILLIERS	447 549,00
10/09/2015 - ?Réhabilitation de 32 logements situés 3 et 5 av des Ponceaux 93300 AUBERVILLIERS	OSICA	120 000,00
18/09/2015 - ?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	996 000,00
18/09/2015 - ?Réhabilitation de 83 logements situés Résidence 5014 Hautes Nouelles 93120 COURNEUVE (pas de TA)	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	194 000,00
01/10/2015 - Acquis. 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	325 129,41
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	268 214,60
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	565 942,27
01/10/2015 - Acq 45 log 135 rue des cites Auber	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 289 606,60
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	1 698 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	1 506 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	483 000,00
09/10/2015 - Construction de 31 logements situés 32-34 rue Auvry Prog 2486 L 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	545 000,00
26/10/2015 - ?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	ICF LA SABLIERE	4 278 018,00
26/10/2015 - ?Acquisition en VEFA de 164 logements situés Rue Neaucité 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	ICF LA SABLIERE	6 067 571,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016072	OSICA	327 461,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016073	OSICA	37 059,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016074	OSICA	313 007,00
01/11/2015 - Contrat CDC n° 5016075	OSICA	35 423,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 1282613	CLESENCE	1 940 149,38
01/12/2015 - Contrat CDC n° 1282627	CLESENCE	411 220,57
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5069556	OPH SEINE ST DENIS	965 354,00
01/12/2015 - Réhab 113 logements 1 rue F. Jolio Curie La Courm	OPH SEINE ST DENIS	1 696 992,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106799	ANTIN RESIDENCES	544 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106800	ANTIN RESIDENCES	221 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106801	ANTIN RESIDENCES	68 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106802	ANTIN RESIDENCES	187 000,00
01/12/2015 - Contrat CDC n° 5106807	ANTIN RESIDENCES	102 000,00
21/12/2015 - Réhabilitation de 5162 logements situés sur plusieurs adresses de Seine-Saint-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 820 000,00
31/12/2015 - Convention de prêt renouvelés composants plomberie par OPH de Plaine commune	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 400 000,00
01/01/2016 - Contrat CDC n° 1351900	SA D'HLM LOGIREP	1 751 333,99
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5100458	OPH SEINE ST DENIS	807 534,00
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5102866	OSICA	261 000,00
01/01/2016 - Contrat CDC n° 5102867	OSICA	210 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	340 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	310 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	2 680 000,00
08/01/2016 - Construction de 47 logements situés 77 à 83-Av. Paul Vaillant Couturier 93120 COURNEUVE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 210 000,00
01/02/2016 - Contrat CDC n° 1368355	OPH SEINE ST DENIS	663 784,55
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094737	OPH SEINE ST DENIS	204 887,58
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094734	OPH SEINE ST DENIS	467 797,00
01/02/2016 - Contrat CDC n° 5094735	OPH SEINE ST DENIS	43 574,00
15/02/2016 - ?Op. Villa Frankin - Réhabilitation de 178 logements situés 9-11 rue Emil Conroy à ST DENIS (pas TA)	IMMOBILIERE 3F	3 600 000,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 153 373,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 796 172,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	174 797,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	531 762,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	189 877,00
23/02/2016 - AVENUE ROGER SALENGRO : Construction de 12 logts à Courneuve	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	631 679,00
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5017088	DOMAXIS	398 764,24
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5017089	DOMAXIS	560 907,29
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029301	DOMAXIS	623 994,89
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029302	DOMAXIS	801 695,69
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029358	DOMAXIS	1 460 732,66
01/03/2016 - Contrat CDC n° 5029359	DOMAXIS	1 853 617,84
03/03/2016 - VILLETANEUSE: Réhabilitation de 181 logts, 8 rue Victor Hugo	OPH SEINE ST DENIS	1 031 592,10
15/03/2016 - Financement Rachat de prêt MIN983160EUR auprès de Dexia	SA HLM NOVIGERE	259 919,00
21/03/2016 - Refinancement en taux fixe du CRD de plusieurs prêts	CLESENCE	19 851 563,57
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	1 541 171,00
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	683 072,00
21/03/2016 - ?Construction de 30 logements situés 3-13 bd Marcel Paul 93450 ILE-SAINT-DENIS (pas de TA)	OPH SEINE ST DENIS	1 180 931,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	2 324 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	492 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	434 000,00
22/03/2016 - Construction de 28 logements situés rue d'Amiens P 3124 L 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	IMMOBILIERE 3F	119 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	122 495,00
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	439 195,00
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	927 092,90
01/04/2016 - OPH SEINE ST DENIS - Opération Molière-CN-Stains	OPH SEINE ST DENIS	1 368 295,77
11/05/2016 - ?Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS (pas de TA)	IMMOBILIERE 3F	5 951 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 753 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 837 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	36 000,00
17/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	918 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	163 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	353 000,00
19/05/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	97 000,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	OSICA	967 335,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN-16 logements - 93059	OSICA	477 050,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	316 209,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	789 726,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	102 383,00
01/06/2016 - OSICA - Opération Les Tartres-CN- 14 logements - 93059	OSICA	155 860,00
01/06/2016 - OPH ST OUEN - Paul-CN-30 logements - 93450	OPH SEINE ST DENIS	195 623,00
15/06/2016 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	457 000,00
28/06/2016 - ?Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS (TA?)	OGIF	2 073 000,00
28/06/2016 - Opération de construction de 49 logements situés Rue de Strasbourg, 93200 SAINT DENIS	OGIF	3 190 305,00
01/07/2016 - Contrat CDC n° 5091574	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 246 900,00
01/07/2016 - Contrat CDC n° 5091575	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 213 728,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096184	OPH AUBERVILLIERS	1 030 062,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096186	OPH AUBERVILLIERS	513 613,00
01/08/2016 - Contrat CDC n° 5096187	OPH AUBERVILLIERS	636 398,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 005 740,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	936 626,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	676 878,00
18/08/2016 - ?Acquisition en VEFA de 31 logements situés 58-78 avenue Jean Jaurès 93120 COURNEUVE (pas de TA)	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	357 092,00
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305162	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 380 260,04
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305163	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	2 714 388,95
01/09/2016 - Contrat CDC n° 1305164	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	747 496,60
01/09/2016 - Contrat CDC n° 5101795	SA D'HLM FRANCE HABITATION	348 588,00
01/09/2016 - Contrat CDC n° 5101796	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 720 241,00
29/09/2016 - Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	634 270,00
29/09/2016 - ?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	556 492,00
29/09/2016 - ?Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN (pas de TA)	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	3 814 976,00
29/09/2016 - Acqu. en VEFA de 68 logements situés Cours des Bateliers, quai de Seine 93400 ST-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 617 257,00
01/10/2016 - BATIGERE EN ILE DE FRANCE	BATIGERE EN ILE DE FRANCE	5 107 394,43
01/10/2016 - Contrat CDC n° 5073408	SA HLM ESPACIL HABITAT	168 369,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/10/2016 - Contrat CDC n° 5073409	SA HLM ESPACIL HABITAT	953 600,00
14/10/2016 - Post financement des travaux d'aménagement du siège social	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 000 000,00
15/11/2016 - Acquisition de 13 logements locatifs	IMMOBILIERE 3F	365 000,00
15/11/2016 - Acquisition de 13 logements locatifs	IMMOBILIERE 3F	887 000,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5152264	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 389 827,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163910	ADOMA	1 982 162,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163938	ADOMA	228 823,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163939	ADOMA	62 589,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163940	ADOMA	411 035,00
01/12/2016 - Contrat CDC n° 5163941	ADOMA	112 429,00
16/12/2016 - SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 891 682,00
16/12/2016 - SOCIETE D'ECONOMIE MIXTE DE CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LAVILLE DE SAINT-OUEN	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	2 692 977,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	1 084 901,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	258 774,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	996 062,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	154 159,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	314 865,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	2 145 494,00
30/12/2016 - ERIGERE	ERIGERE	445 920,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1302087	CLESENCE	3 920 231,80
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1302088	CLESENCE	3 128 219,12
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305166	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	778 075,03
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305167	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	526 445,37
01/01/2017 - Contrat CDC n° 1305168	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	896 856,93
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060187	CLESENCE	169 982,16
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060188	CLESENCE	587 094,28
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5060189	CLESENCE	215 403,75
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5105344	SA HLM ESPACIL HABITAT	321 098,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113593	SA D'HLM FRANCE HABITATION	453 880,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113594	SA D'HLM FRANCE HABITATION	371 356,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113595	SA D'HLM FRANCE HABITATION	801 890,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5113596	SA D'HLM FRANCE HABITATION	980 088,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142124	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 727 017,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142125	SA HLM ESPACIL HABITAT	362 130,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142139	SA HLM ESPACIL HABITAT	831 508,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142140	SA HLM ESPACIL HABITAT	364 517,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142141	SA HLM ESPACIL HABITAT	728 446,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5142142	SA HLM ESPACIL HABITAT	253 584,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165101	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 234 465,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165102	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 037 010,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165447	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 407 323,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5165448	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 363 807,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166569	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	574 266,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166570	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	438 264,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166571	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	360 709,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166572	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	449 547,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166573	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 082 020,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5166617	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 839 600,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167496	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	492 730,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167497	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 000 550,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167498	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	476 905,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5167499	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	715 455,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5206100	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	17 744 670,00
01/01/2017 - Contrat CDC n° 5210970	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 939 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 1305127	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	828 580,18
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170975	SA D'HLM TOIT ET JOIE	2 680 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170976	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 210 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170977	SA D'HLM TOIT ET JOIE	310 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170978	SA D'HLM TOIT ET JOIE	340 000,00
01/02/2017 - Contrat CDC n° 5170979	SA D'HLM TOIT ET JOIE	104 708,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	176 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	164 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	373 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	307 000,00
15/02/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	892 000,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5166615	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	1 764 000,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5166616	SA HLM LA PLAINE DE FRANCE	400 400,00
01/03/2017 - Contrat CDC n° 5169227	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	31 231,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1302089	CLESENCE	2 062 053,97

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/04/2017 - Contrat CDC n° 1302090	CLESENCE	562 496,01
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305155	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	371 759,12
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305156	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	205 624,92
01/04/2017 - Contrat CDC n° 1305157	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	368 994,26
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182906	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 448 899,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182907	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 650 537,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182908	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 461 645,00
01/04/2017 - Contrat CDC n° 5182909	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 064 453,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	78 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	246 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	271 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	108 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	885 000,00
26/04/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 790 000,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 1305122	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	1 704 426,04
01/05/2017 - Contrat CDC n° 1305123	SA IMMOB DU MOULIN-VERT	489 383,41
01/05/2017 - Jaures CN 14 logts 93300	OPH AUBERVILLIERS	237 004,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 5152956	OPH AUBERVILLIERS	1 430 870,00
01/05/2017 - Contrat CDC n° 5152957	OPH AUBERVILLIERS	142 382,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 344 000,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	511 000,00
15/05/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 195 000,00
01/07/2017 - Contrat CDC n° 5072831	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 024 573,80
01/07/2017 - Contrat CDC n° 5072832	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 540 482,37
04/07/2017 - Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	OPH SEINE ST DENIS	1 280 000,00
04/07/2017 - Réhabilitation de 80 logements - Rue A. Lamartine	OPH SEINE ST DENIS	838 645,86
12/07/2017 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 450 000,00
17/07/2017 - Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	OPH SEINE ST DENIS	950 333,00
17/07/2017 - Réhabilitation de 232 logements - Rue Maurice Grandcoing	OPH SEINE ST DENIS	3 712 000,00
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090082	SA D'HLM LOGIREP	734 726,99
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090083	SA D'HLM LOGIREP	2 163 040,47
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090084	SA D'HLM LOGIREP	568 107,54
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5090085	SA D'HLM LOGIREP	1 672 514,13
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5193013	CLESENCE	245 235,00
01/08/2017 - Contrat CDC n° 5193016	CLESENCE	110 818,00
25/08/2017 - ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	ANTIN RESIDENCES	581 044,00
25/08/2017 - ANTIN RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	ANTIN RESIDENCES	204 000,00
01/09/2017 - Contrat CDC n° 5202616	ANTIN RESIDENCES	593 770,00
01/09/2017 - Contrat CDC n° 5202621	ANTIN RESIDENCES	360 000,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	328 423,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 072 058,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 044 386,00
04/09/2017 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	108 122,00
01/10/2017 - Contrat CDC n° 5185799	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	230 831,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 103 386,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	836 537,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 460 578,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 952 697,00
05/10/2017 - ESPACIL HABITAT SA HLM	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 073 617,00
20/10/2017 - Financement de l'opération de la ZAC Canal Porte d'Aubervilliers	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	6 400 000,00
07/11/2017 - EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	669 000,00
10/11/2017 - EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	1 134 000,00
01/12/2017 - Contrat CDC n° 5195747	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	353 710,00
01/12/2017 - Contrat CDC n° 5195825	EFIDIS SA HABITATION LOYER MODERE	843 645,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	229 072,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	85 425,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	651 988,00
05/12/2017 - Construction de 7 logements - Vilette 4 Chemins	SA D'HLM LOGIREP	258 384,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

27/12/2017 - Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 641 903,00
27/12/2017 - Construction de 31 logements - Rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	362 000,00
01/01/2018 - OFFICE PUBLIC HABITAT - PARIS HABITAT	PARIS HABITAT	2 333 424,68
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5105342	SA HLM ESPACIL HABITAT	487 180,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5105343	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 176 202,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5149553	OPH SEINE ST DENIS	1 592 636,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5149554	OPH SEINE ST DENIS	1 543 065,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5202617	ANTIN RESIDENCES	900 000,00
01/01/2018 - Contrat CDC n° 5202620	ANTIN RESIDENCES	386 025,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	55 423,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	135 559,00
02/01/2018 - Construction de 2 logements - Rue de Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	123 599,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	379 976,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	615 257,00
26/01/2018 - Construction de 13 logements - Rue Lécuyer	SA D'HLM LOGIREP	696 566,00
13/02/2018 - ZAC PORT DU CHEMIN VERT	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 400 000,00
20/03/2018 - Acquisition de 13 logements locatifs de type PLS	IMMOBILIERE 3F	365 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	1 053 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	1 397 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	2 139 000,00
20/03/2018 - Acquisition en VEFA de 49 logements - Rues Volta et Ampère Prog 2993	IMMOBILIERE 3F	2 583 000,00
20/03/2018 - Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	IMMOBILIERE 3F	1 195 000,00
20/03/2018 - Acquisition amélioration de 27 logements - Rue Dézobry	IMMOBILIERE 3F	1 514 000,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	1 131 465,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	179 436,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	3 438 170,00
20/03/2018 - Construction de 53 logements - Lieu dit Les Tartres	OPH SEINE ST DENIS	791 140,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	1 064 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	649 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	404 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	2 992 000,00
20/03/2018 - Construction de 58 logements - Avenue Saint-Rémy	IMMOBILIERE 3F	1 409 000,00
20/03/2018 - Acquisition de 14 logements - lot F2A de la ZAC Montjoie	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	2 100 000,00
20/03/2018 - Acquisition d'un lot de copropriété dans le quartier Quétigny	COPROCOOP	98 386,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 861 553,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 606 224,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 978 435,00
06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 094 054,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

06/04/2018 - Acquisition en VEFA de 147 logements et 147 places/lits - Chemin Moulin Basset	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 048 309,00
09/04/2018 - Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	OPH SEINE ST DENIS	137 500,00
09/04/2018 - Réhabilitation de 137 logements - Rue G. Apollinaire et Rue Paul Verlaine	OPH SEINE ST DENIS	931 000,00
10/04/2018 - Construction de 1 logement - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	169 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	1 659 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	671 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	3 844 000,00
10/04/2018 - Construction de 58 logements - Rue Auvry	IMMOBILIERE 3F	1 343 000,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 687 610,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	523 127,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 234 987,00
10/04/2018 - Construction de 63 logements - Avenue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	4 262 970,00
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	304 309,59
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	551 711,46
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	203 548,44
01/05/2018 - SEQENS SOCIETE ANONYME D'HABITATIONS A LOYER MODERE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	69 501,70
01/05/2018 - SA D'HLM TOIT ET JOIE	SA D'HLM TOIT ET JOIE	1 871 350,67
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147382	SA HLM ESPACIL HABITAT	837 227,48
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147383	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 681 351,51
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147384	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 904 385,98
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147385	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 586 988,65
01/05/2018 - Contrat CDC n° 5147386	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 658 290,43
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 100 000,00
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	1 016 689,00
14/05/2018 - Construction de 28 logements - Pierrefitte	OPH SEINE ST DENIS	5 197 234,00
23/05/2018 - Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	OPH SEINE ST DENIS	1 516 479,73
23/05/2018 - Réhabilitation de 130 logements - Rue A. Lamartine / rue M. Jacob	OPH SEINE ST DENIS	1 280 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
29/05/2018 - Acquisition amélioration de 13 logements - Rue Gabriel Péri	IMMOBILIERE 3F	124 000,00
11/06/2018 - Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	IMMOBILIERE 3F	545 000,00
11/06/2018 - Acquisition amélioration de 8 logements - Chemin des Hauts St Denis et rue Bernard Palissy	IMMOBILIERE 3F	685 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	2 734 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	420 000,00
26/06/2018 - Acquisition amélioration de 50 logements - rue des Ursulines	IMMOBILIERE 3F	3 153 000,00
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	39 589,78
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	246 202,35
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	656 771,04

01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	406 977,74
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	667 098,97
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	377 467,40
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 407 878,59
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	84 281,77
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	50 081,20
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	145 817,46
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	162 152,32
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	297 778,21
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	827 516,99
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	518 545,72
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	9 029 649,26
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 617 709,27
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 060 473,51
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	662 109,02
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 134 034,69
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	623 930,93
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 449 143,89
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 662 592,72
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	585 609,67
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 887 289,42
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 458 195,06
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 089 566,36
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 591 512,91
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 100 051,52
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 854 125,27
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	289 927,73
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	414 748,19
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	17 299 804,60
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	4 153 291,56
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	7 735 574,10
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	806 752,37
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	197 792,37
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 328 612,11
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	799 743,48
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	6 100 924,41
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	357 938,14
01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINE COMMUNE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	325 862,63

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/07/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	105 974,89
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	927 370,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	351 203,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	261 513,00
18/07/2018 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	100 465,00
25/09/2018 - Transfert de patrimoine	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	678 000,00
25/09/2018 - ZAC Sud Confluence	SEM PLAINES COMMUNE DEVELOPPEMENT	2 640 000,00
25/09/2018 - Transformation de 12 logements en 5 - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	IMMOBILIERE 3F	379 000,00
25/09/2018 - Construction de 12 logements - rue Ferragus ZAC Centre-Moutier	IMMOBILIERE 3F	770 000,00
25/09/2018 - ZAC Sud Confluence	SEM PLAINES COMMUNE DEVELOPPEMENT	1 160 000,00
28/09/2018 - Construction de 12 logements - Square Molière	OPH SEINE ST DENIS	181 347,00
28/09/2018 - Construction de 12 logements - Square Molière	OPH SEINE ST DENIS	1 026 904,00
01/10/2018 - VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	1 983 448,91
01/10/2018 - VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'ILE DE FRANCE -S. A COOPERATIVE	VALOPHIS LA CHAUMIERE DE L'IDF	1 064 333,03
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	442 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	160 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	1 239 000,00
13/11/2018 - Construction de 14 logements - rue Gadriel Péri	IMMOBILIERE 3F	479 000,00
13/11/2018 - Trasfert de patrimoine de 48 logements - rue Henri Barbusse	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	158 387,40
21/11/2018 - Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	1 641 903,00
21/11/2018 - Construction de 31 logements - rue Jean Moulin	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	362 000,00
05/12/2018 - Financement de la ZAC Pasteur - Zola	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 400 000,00
12/12/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	2 076 340,00
12/12/2018 - OPH COMMUNAUTAIRE DE PLAINES COMMUNE	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	2 198 347,00
18/12/2018 - Accélération du programme d'investissements	OPH COMM DE PLAINES COMMUNE	5 648 800,00
18/12/2018 - Concession Hugo Péri - Saint Ouen	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	4 160 000,00
20/12/2018 - SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	4 529 760,00
20/12/2018 - SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	SOCIETE ANONYME D'HLM AXENTIA	828 580,18
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	316 148,48
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	80 201,82
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 398 491,81
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	583 403,66
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 300 023,96
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 886 340,01
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 793 470,62
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	2 718 402,68
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	267 830,64
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	13 091,23
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	154 736,73

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	536 126,51
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	331 383,57
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	429 419,52
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	230 498,57
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 548 922,68
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	1 218 095,93
01/01/2019 - VILOGIA SOCIETE ANONYME D'HLM	VILOGIA	190 641,24
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	2 365 093,02
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	433 556,92
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	442 063,75
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	743 560,48
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	157 733,81
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 167 655,13
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	3 184 394,01
01/01/2019 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 885 000,00
01/01/2019 - Acquisition en VEFA de 66 logements situés rue de la République 93200 SAINT-DENIS	IMMOBILIERE 3F	4 273 322,06
01/01/2019 - Opération 2571L - Construction de 2 logements situés rue Paul Lafargue 93300 AUBERVILLIERS	IMMOBILIERE 3F	208 719,36
19/02/2019 - ZAC Ecoquartier Fluvial de l'île-Saint-Denis	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 200 000,00
19/02/2019 - ZAC Ecoquartier de l'île-Saint-Denis	SEM PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	5 200 000,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	411 831,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	759 795,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 370 335,00
19/02/2019 - ACQUISITION EN VEFA DE 45 LOGEMENTS ZAC ECO-QUARTIER L'ILE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 004 460,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	350 689,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	491 290,00
19/02/2019 - Acquisition en VEFA de 12 logements ZAC Eco quartier - L'île Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	301 343,00
31/03/2019 - ADOMA	ADOMA	1 894 792,00
31/03/2019 - ADOMA	ADOMA	333 891,00
09/04/2019 - Financement des investissements	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 800 000,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	310 874,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 364 341,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 244 070,00
09/04/2019 - Construction de 39 logements rue Paul Eluard - Saint Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	725 607,00
29/05/2019 - Réalisation de la ZAC du Quartier de la Mairie	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	2 800 000,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	605 694,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2 068 000,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	123 618,00
24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	2 018 128,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

24/06/2019 - 3F RESIDENCES	SA D'HLM RESID SOCIALE DE FRANCE	651 997,00
25/06/2019 - ACCELERATION DU PROGRAMME D'INVESTISSEMENT	ANTIN RESIDENCES	245 000,00
25/06/2019 - REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	ANTIN RESIDENCES	408 000,00
25/06/2019 - REHABILITATION DE 34 LOGEMENTS - RUE ROUSSEL A SAINT-DENIS	ANTIN RESIDENCES	345 000,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	938 316,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	938 316,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	335 216,00
25/06/2019 - Acquisition en VEFA de 25 logements rue Balzac - La Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	314 554,00
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	821 401,08
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	2 587 740,61
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	601 011,66
01/07/2019 - Constr. PSP 29 log Rue des Blés Saint-Denis Par Logis Transports	LOGIS - TRANSPORT	190 880,43
04/07/2019 - COALLIA HABITAT	COALLIA HABITAT	128 773,00
04/07/2019 - COALLIA HABITAT	COALLIA HABITAT	44 160,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 700 000,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 920 000,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	3 438 170,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	791 140,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	179 436,00
21/08/2019 - SEINE SAINT-DENIS HABITAT	OPH SEINE ST DENIS	1 131 465,00
29/08/2019 - Besoin de préfinancement de cessions de charges foncières	SOREQA	5 760 000,00
01/10/2019 - OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 900 000,00
01/10/2019 - OPERATION COMPLEMENTAIRE DE RENOUVELLEMENT DE COMPOSANTS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 400 000,00
06/11/2019 - Opération de la ZAC Pleyel	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	7 200 000,00
12/11/2019 - Aménagement de la ZAC Pleyel - Saint Denis	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	7 200 000,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	183 734,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	275 530,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	35 414,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	53 107,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 405 799,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 822 421,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	790 144,00
14/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	267 504,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	214 261,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 245 488,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	81 072,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	391 456,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	115 173,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	13 061,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	3 488 000,00
16/12/2019 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	2 097 875,00
17/12/2019 - Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	910 000,00
17/12/2019 - Financement partiel de l'opération de la ZAC des Tartres	SPL PLAINE COMMUNE DEVELOPPEMENT	910 000,00
17/12/2019 - ZAC de la Porte de Saint-Ouen	SEM de CONSTRUCTION ET DE RENOVATION DE LA VILLE DE SAINT-OUEN	1 256 000,00
01/01/2020 - Const. 94 logts av Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	2 379 628,51
01/01/2020 - Const. 94 logts av Paul Vaillant Couturier LC	SA HLM ESPACIL HABITAT	354 770,90
21/01/2020 - Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	305 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

21/01/2020 - Acquisition en VEFA de 4 logements au sein de l'opération "Mail de l'Hôtel de Ville" à La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	253 000,00
21/01/2020 - Acquisition en VEFA auprès d'AXE PROMOTION de 41 logements LLI pour jeunes salariés -Saint Denis T2	SA HLM ESPACIL HABITAT	5 600 000,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	42 000,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	194 455,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	160 628,00
21/01/2020 - Construction de 6 logements - 10 rue Edgar Quinet - La Courneuve	VILOGIA	415 352,00
03/02/2020 - Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	60 000,00
03/02/2020 - Construction de 1 logement - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	104 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	249 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	131 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	385 000,00
03/02/2020 - Construction de 10 logements - rue Paul Vaillant Couturier	IMMOBILIERE 3F	385 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	481 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	1 101 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	470 000,00
06/02/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	238 000,00
25/02/2020 - Refinancement du prêt PLS CFF	CLESENCE	2 840 751,37
25/02/2020 - Rachat de prêt du Crédit Foncier N°7720835 et 7720836	VILOGIA	859 673,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	358 084,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	326 032,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	743 944,00
25/02/2020 - Acquisition amélioration de 12 logements - 27-31 Rue Lécuyer à Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	932 292,00
25/02/2020 - SAINT DENIS DIGUE DU CROULT - Réhab. PSP 160 log 13-27 Av. Lénine	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	1 170 000,00
25/02/2020 - Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	IMMOBILIERE 3F	952 000,00
25/02/2020 - Construction de 7 logements rue Auvry - Aubervilliers phase 2	IMMOBILIERE 3F	494 000,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	3 359 275,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	951 158,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	1 203 552,00
25/02/2020 - Construction de 40 logements rue Cristino Garcia - Saint Denis	SA D'HLM LOGIREP	368 281,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	2 099 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	995 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	615 000,00
25/02/2020 - Construction de 28 logements 1 - 9 rue Auvry - Aubervilliers phase 1	IMMOBILIERE 3F	307 000,00
25/02/2020 - TRANSFERT DE PATRIMOINE DE 14 LOGEMENTS RUE DE LA BOULANGERIE SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 100 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	558 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	442 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	230 000,00
25/02/2020 - Construction de 9 logements rue Ferragus - Aubervilliers	IMMOBILIERE 3F	205 000,00
25/02/2020 - REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 504 000,00
25/02/2020 - REHABILITATION DE 94 LOGEMENTS RUE DE L'UNION A LA COURNEUVE	SA D'HLM FRANCE HABITATION	1 668 836,00
01/04/2020 - Acquisition de 284 lgts - quartier de la Source-les-Presles	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	12 628 450,00
01/04/2020 - 166 logemenrs étudiants rue E. Pottier ST-Denis	LOGIS - TRANSPORT	917 020,63
01/05/2020 - Réhabilitation de 78 logts av. du Président Wilson	OPH AUBERVILLIERS	220 708,88
01/05/2020 - Réhabilitation Henri Manigard Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	373 645,85
01/05/2020 - acquisition 37 logts chemin des près clos Aubervil	OPH AUBERVILLIERS	1 740 213,03
01/05/2020 - acquisition 37logts chemin près clos Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	706 705,41
01/05/2020 - réhabilitation 93logts av du Pdt Roosevelt Aubervi	OPH AUBERVILLIERS	190 834,76
01/05/2020 - réhabilitation 270 logts av République Auberville	OPH AUBERVILLIERS	1 259 540,54
01/05/2020 - Foyer de jeunes travailleurs Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 047 821,16
01/05/2020 - 29 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	448 578,48
01/05/2020 - 29 logts passage Moglia Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 284 587,55
01/05/2020 - acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervil	OPH AUBERVILLIERS	1 267 802,60
01/05/2020 - acquisition VEFA 23 logts llot Schaeffer Aubervill	OPH AUBERVILLIERS	567 146,91
01/05/2020 - acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	262 671,94
01/05/2020 - acqui-amélio 8 logts Anatole France Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	301 533,23
01/05/2020 - const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	1 918 470,92
01/05/2020 - const 15 logts quai Adrien Agnès Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	259 016,33
01/05/2020 - Réhab 715 logts Cité Emile Dubois Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	512 658,93
01/05/2020 - Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	675 945,18
01/05/2020 - Construction logts av victor Hugo Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	158 266,55
01/05/2020 - rehab 114 logts llôt Daquin Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	836 522,00
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5011208	OPH AUBERVILLIERS	73 569,96
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5011209	OPH AUBERVILLIERS	710 205,63
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5020122	OPH AUBERVILLIERS	1 622 674,22
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5020123	OPH AUBERVILLIERS	533 394,24
01/05/2020 - Réhabilitation Parc Social Auberbilliers	OPH AUBERVILLIERS	3 384 863,11
01/05/2020 - Revitalisation éco République Aubervilliers	OPH AUBERVILLIERS	3 317 889,81
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5036848	OPH AUBERVILLIERS	2 523 803,13
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5036849	OPH AUBERVILLIERS	554 751,31
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	1 732 335,37
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 501 043,79
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	546 453,44
01/05/2020 - Acquis.VEFA 43 logts OPH AUBER ZAC Landy	OPH AUBERVILLIERS	2 795 588,24
01/05/2020 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	541 460,04
01/05/2020 - Acquis.VEFA 20 logts	OPH AUBERVILLIERS	764 161,50
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5091892	OPH AUBERVILLIERS	1 128 828,30
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096107	OPH AUBERVILLIERS	248 237,70
01/05/2020 - OPH AUBERVILLIERS - Opération Albinet-RH-81 logements -93300	OPH AUBERVILLIERS	720 669,23

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096176	OPH AUBERVILLIERS	665 790,65
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096177	OPH AUBERVILLIERS	1 400 420,21
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096178	OPH AUBERVILLIERS	2 070 543,21
01/05/2020 - Contrat CDC n° 5096185	OPH AUBERVILLIERS	1 016 890,82
01/05/2020 - OFFICE PUBLIC HABITAT	OPH AUBERVILLIERS	1 169 777,01
01/05/2020 -	OPH AUBERVILLIERS	152 116,95
14/05/2020 - Opération "Les Annonciades"	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	1 400 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	134 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	227 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	286 000,00
19/05/2020 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	536 000,00
08/06/2020 - Financement de travaux donnant lieu à un dégrèvement de TFPB	OPH AUBERVILLIERS	1 050 000,00
08/06/2020 - Remplacement de composants	OPH AUBERVILLIERS	2 175 000,00
10/06/2020 - Post financement de composants 2017 - 2ème tranche	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 886 192,00
23/06/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	820 000,00
09/09/2020 - Financement de la ZAC ROSIER-DERBAIN à Saint Ouen	SOREQA	8 000 000,00
09/09/2020 - Acquisition et travaux d'immeuble Fauvettes à Pierrefitte	SOREQA	7 200 000,00
09/09/2020 - Aménagement du secteur Brise Echalas/Porte de Paris à St Denis	SOREQA	8 000 000,00
18/11/2020 - Emprunt SOREQA	SOREQA	2 800 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	405 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 45 logements sociaux au 38 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	293 630,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	1 056 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	616 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	1 078 000,00
24/11/2020 - Acquisition de 30 lgts avenue Lénine - La Courneuve	IMMOBILIERE 3F	270 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 444 000,00
24/11/2020 - Réhabilitation par Seqens de 164 logements sociaux au 36 rue de La Courneuve à Aubervilliers	SA D'HLM FRANCE HABITATION	477 191,00
11/12/2020 - LOGIREP	LOGISTART STE ANONYME HLM	225 000,00
15/12/2020 - Construction de 18 logements Avenue de la Division Leclerc et rue Marcel Sembat - Villeraneuse	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	3 031 008,00
19/01/2021 - Acquisition VEFA Quai du Chatelier ISD	COOPERATIVE D'ACCESSION SOCIALE A LA PROPRIETE	630 000,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 101 logements AUBERVILLIERS	COALLIA	411 744,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 69 logements SAINT-DENIS	COALLIA	1 399 656,00
16/03/2021 - Logement accompagné et Hébergement d'urgence, Transfert de patrimoine de 175 logements LA COURNEUVE	COALLIA	1 445 606,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	589 000,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	272 000,00
13/04/2021 - Acquisition en VEFA de 8 logements sociaux familiaux 7 allée Maryse Condé à Pierrefitte-sur-Seine	IMMOBILIERE 3F	308 000,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	452 481,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	2 277 061,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	213 540,00
25/05/2021 - Construction de 120 logements situés rue de la tannerie darpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	1 058 971,00
25/05/2021 - Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny llot C3 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	575 404,00
25/05/2021 - Construction de 100 logements situés rue de la tannerie darpentigny llot C3 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	991 529,00
25/05/2021 - Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	954 279,00
25/05/2021 - Construction de 30 logements situés rue de la Tannerie d'Arpentigny 93200 SAINT-DENIS	HLM RESIDENCES - LE LOG FONCT	780 774,00
29/06/2021 - Acquisition d'un ensemble immobilier composé de 3 résidences à Stains	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	7 400 000,00
29/06/2021 - Renouvellement composants 2018	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	5 629 000,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 450 463,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	869 310,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	362 306,00
29/06/2021 - Construction de 47 logements situés ZAC de la Montjoie - lot 2Fb 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 423 921,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 090 938,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 673 249,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	507 842,00
29/06/2021 - Acquisition - Amélioration de 59 logements situés 2 4 avenue Jean Moulin 93200 SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 419 118,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	707 158,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	709 677,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	102 281,00
29/06/2021 - Acquisition en VEFA de 14 logements situés Lot PB1 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	120 341,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	194 989,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 004 562,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	3 561 967,00
29/06/2021 - Construction de 71 logements situés 61 avenue Henri Barbusse 93120 LA COURNEUVE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	441 241,00
13/07/2021 - Réhabilitation de 118 logements situés 59 boulevard Pasteur 93380 PIERREFITTE-SUR-SEINE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 419 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

16/07/2021 - Acquisition d'un immeuble mixte dans le périmètre de la ZAC	SEQUANO AMENAGEMENT	9 725 760,00
21/09/2021 - Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	848 449,00
21/09/2021 - Construction de 15 logements situés 16 rue du Landy 93200 SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	874 465,00
21/09/2021 - Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	3 705 000,00
21/09/2021 - Réhabilitation de 247 logements situés 29/31 rue Charles Tillon 93300 AUBERVILLIERS	SA D'HLM FRANCE HABITATION	6 558 664,00
11/10/2021 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
11/10/2021 - IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	986 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 194 logements au 2-6 et Allée du président allende à l'île Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	3 104 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	566 675,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 17 logements situés Quai de la Marine 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	298 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	120 000,00
19/10/2021 - Réhabilitation de 6 logements situés Rue du 8 Mai 1945 93450 L'ILE-SAINT-DENIS	SA D'HLM LOGIREP	295 668,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logements rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	151 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	236 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	210 000,00
16/11/2021 - Acquisition de 5 logement rue Gabriel Péri - Saint Denis	IMMOBILIERE 3F	267 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	353 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 358 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	534 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 829 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	315 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	2 873 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	1 083 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	525 000,00
16/11/2021 - Construction de 35 logements situés Angle route de la Courneuve & Avenue de Presov	IMMOBILIERE 3F	525 000,00
14/12/2021 - Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCLIENNE	960 000,00
14/12/2021 - Opération de 64 logements en bail réel solidaire dans le lot A2a du VOP (Universeine) à Saint-Denis	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCLIENNE	10 000 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				1 959 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				1 940 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				1 129 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				1 931 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				3 781 000,00
14/12/2021 - Construction de 77 logements - 16 rue Martin Deleuze SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				604 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				4 040 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				898 000,00
14/12/2021 - Acquisition amélioration de 27 logements - 34 36 boulevard Jules Guesde SAINT DENIS	IMMOBILIERE 3F				2 881 000,00
14/12/2021 - LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE	LA COOPERATIVE FONCIERE FRANCILIENNE				4 572 515,00
06/01/2022 - Rubiano-CN- 12 logements - Saint Denis	SNL-PROLOGUE	SNL-PROLOGUE		SA	150 000,00
15/02/2022 - Contrat CDC n° 5028858	LOGIS - TRANSPORT				814 331,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION				99 000,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION				1 140 201,00
15/02/2022 - Acquisition en VEFA de 11 logements situés 197 Avenue Elisée Reclus PIERREFITTE-SUR-SEINE	SA D'HLM FRANCE HABITATION				522 927,00
29/03/2022 - Acquisition de 4 résidences - SAINT DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				20 900 000,00
29/03/2022 - Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	SA D'HLM FRANCE HABITATION				577 669,00
29/03/2022 - Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	SA D'HLM FRANCE HABITATION				1 047 163,00
29/03/2022 - Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	SA D'HLM FRANCE HABITATION				3 052 814,00
29/03/2022 - Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	SA D'HLM FRANCE HABITATION				2 037 703,00
29/03/2022 - Acquisition en VEFA de 42 logements situés RUE DES DOCKS	SA D'HLM FRANCE HABITATION				1 187 843,00
29/03/2022 - Modernisation des ascenseurs - 93 logements situés 6/8 chemin des Poulies	SA D'HLM TOIT ET JOIE				258 000,00
24/05/2022 - Acq- Convention - la Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				52 000,00
24/05/2022 - Acq- Convention - la Courneuve	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				60 000,00
24/05/2022 - Opération d'accession de 18 logements - Passage Dupont	CAPS				4 196 000,00
24/05/2022 - Renouv - composants 2019	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				5 836 649,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 189 logements situés sur plusieurs adresses à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				1 015 000,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 189 logements situés sur plusieurs adresses à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				822 823,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	SA D'HLM FRANCE HABITATION				1 182 669,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	SA D'HLM FRANCE HABITATION				336 000,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 21 logements situés 52 rue Presles	SA D'HLM FRANCE HABITATION				105 000,00
24/05/2022 - Réhab - Courtilles - St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				4 860 928,00
24/05/2022 - Réhab - cité Barbusse - Villetaneuse	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				1 112 022,00
24/05/2022 - Réhab - Ortebout - ISD	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				320 419,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				1 071 200,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				670 124,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				113 331,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE				297 009,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	125 733,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	599 153,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 25 logements situés 38 Chemin de Cornillon	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	593 249,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 48 logements situés sur plusieurs adresses à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	236 982,00
24/05/2022 - Réhabilitation de 48 logements situés sur plusieurs adresses à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	782 500,00
24/05/2022 - Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	377 765,00
24/05/2022 - Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 400 042,00
24/05/2022 - Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	169 995,00
24/05/2022 - Construction de 42 logements situés 8 rue de l'Avenir	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 274 424,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 423 435,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	711 598,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	422 434,00
24/05/2022 - Acquisition en VEFA de 26 logements situés 5/7 rue Legras	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	493 158,00
01/06/2022 - Docks - VEFA - 42 logements	SA D'HLM FRANCE HABITATION	378 000,00
20/06/2022 - Réhabilitation de 162 logements rue Taleau, Turgot et Duludet	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	2 818 005,00
20/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	245 000,00
28/06/2022 - Acquisition de 950 logements SEMICO	OPH SEINE ST DENIS	8 563 000,00
28/06/2022 - Financement du rachat de patrimoine de SEMISO	OPH SEINE ST DENIS	8 563 000,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	414 000,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 725 787,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 895 986,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	877 161,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 46 logements situés à VILLETANEUSE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	746 065,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 215 498,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	SA HLM ESPACIL HABITAT	867 500,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 131 902,00
28/06/2022 - Acquisition en VEFA de 131 logements et 131 places/lits situés Impasse Lormet	SA HLM ESPACIL HABITAT	1 965 000,00
28/06/2022 - Réhab - Dionysia - St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	1 260 382,00
28/06/2022 - Réhab - Dionysia - St-Denis	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE	798 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	324 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	488 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	166 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	90 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	106 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	258 000,00
28/06/2022 - Construction de 10 logements situés 15 rue de la Barbacane (3279L)	IMMOBILIERE 3F	708 000,00

EPT Plaine Commune - Budget Principal - CA - 2022

28/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			454 891,00
28/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 663 036,00
28/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			315 000,00
28/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 439 270,00
28/06/2022 - Construction de 35 logements Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			312 499,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			85 432,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			24 372,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			342 000,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			266 000,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 059 145,00
28/06/2022 - Construction de 38 logements situés Fort de l'Est C5	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 096 793,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 186 logements Parc social public	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 571 000,00
28/06/2022 - Construction de 6 logements situés rue Jacques Woog et place Paul Langevin	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			185 380,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 186 logements Parc social public	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 058 720,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 200 108,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			336 000,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			830 648,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 45 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			102 000,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 190 logements situés sentier du Clos	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 842 000,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 190 logements situés sentier du Clos	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 890 000,00
28/06/2022 - Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			2 136 714,00
28/06/2022 - Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			948 005,00
28/06/2022 - Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 537 750,00
28/06/2022 - Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			953 039,00
28/06/2022 - Construction de 151 logements situés Zac des Tartres Lot 9S	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 036 891,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 482 logements à EPINAY SUR SEINE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			3 720 000,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 482 logements à EPINAY SUR SEINE	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			11 603 180,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 68 logements situés 10 rue Romain Rolland	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			864 832,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 68 logements situés 10 rue Romain Rolland	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			1 072 000,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 649 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			8 901 598,00
28/06/2022 - Réhabilitation de 649 logements à SAINT-DENIS	OPH COMM DE PLAINE COMMUNE			9 364 000,00
Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme				
Autres				

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT	C3.1

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
Etablissements publics de coopération intercommunale			
Autres organismes de regroupement			

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES PAR LA COMMUNE	C3.2

C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES (1)

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE	C3.3

C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE	C3.4

C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	241 288 908,33	194 834 630,61	427 708,06	46 026 569,66
RECETTES	241 288 908,33	189 268 801,43	4 454 729,30	47 565 377,60
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	305 581 001,62	264 346 202,32	0,00	41 234 799,30
RECETTES	305 581 001,62	301 644 665,56	0,00	3 936 336,06

(1) Y compris les rattachements.

2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)

BUDGET : Assainissement / N°SIRET : 20005786700026				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	17 621 391,03	12 612 821,00	18 615,61	4 989 954,42
RECETTES	17 621 391,03	15 174 900,66	65 782,00	2 380 708,37
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	10 976 416,55	6 192 818,25	0,00	4 783 598,30
RECETTES	10 976 416,55	10 524 979,16	0,00	451 437,39

BUDGET : Locaux commerciaux / N°SIRET : 20005786700034				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	976 618,64	158 642,62	0,00	817 976,02
RECETTES	976 618,64	133 614,06	0,00	843 004,58
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	577 127,43	346 112,02	0,00	231 015,41
RECETTES	577 127,43	367 345,07	0,00	209 782,36

BUDGET : Gestion des déchets / N°SIRET : 20005786700042				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	1 873 828,71	978 476,88	0,00	895 351,83
RECETTES	2 326 673,40	2 084 004,29	0,00	242 669,11
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	69 535 288,58	66 212 151,22	0,00	3 323 137,36
RECETTES	69 535 288,58	69 923 696,80	0,00	-388 408,22

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	261 760 746,71	208 584 571,11	446 323,67	52 729 851,93
RECETTES	262 213 591,40	206 661 320,44	4 520 511,30	51 031 759,66

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	386 669 834,18	337 097 283,81	0,00	49 572 550,37
RECETTES	386 669 834,18	382 460 686,59	0,00	4 209 147,59
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	648 430 580,89	545 681 854,92	446 323,67	102 302 402,30
TOTAL GENERAL DES RECETTES	648 883 425,58	589 122 007,03	4 520 511,30	55 240 907,25

(1) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES	C3.5

4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
DEPENSES	261 760 746,71	208 584 571,11	446 323,67	52 729 851,93
RECETTES	262 213 591,40	206 661 320,44	4 520 511,30	51 031 759,66
FONCTIONNEMENT				
DEPENSES	386 669 834,18	337 097 283,81	0,00	49 572 550,37
RECETTES	386 669 834,18	382 460 686,59	0,00	4 209 147,59
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	648 430 580,89	545 681 854,92	446 323,67	102 302 402,30
TOTAL GENERAL DES RECETTES	648 883 425,58	589 122 007,03	4 520 511,30	55 240 907,25

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

IV – ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION IDENTIFICATION DES FLUX CROISES	C3.6

C3.6 – IDENTIFICATION DES FLUX CROISES

1 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET LES COMMUNES (cf. liste des opérations en annexe de la M14)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00

2 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU GROUPEMENT A FISCALITE PROPRE ET DES COMMUNES (après la neutralisation des flux réciproques)

SECTION	Crédits ouverts (BP + DM dont RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
INVESTISSEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
FONCTIONNEMENT				
Dépenses	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL DES DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL DES RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Cet état doit être rempli uniquement par les groupements à fiscalité propre.

IV – ANNEXES	IV
DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES	D1

D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
TFPB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TFPNB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFE	283 049 000,00	0,00	38,49	0,00	108 945 560,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00			0,00	0,00

IV – ANNEXES	IV
ARRETE ET SIGNATURES	D2

Nombre de membres en exercice : 80
 Nombre de membres présents : 73
 Nombre de suffrages exprimés : 73
 VOTES :
 Pour : 73
 Contre : 0
 Abstentions : 0

Date de convocation : 21/06/2023

Présenté par (1) .
 A Saint-Denis, le 27/06/2023

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .
 A Saint-Denis, le 27/06/2023
 Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Le président,	
Mathieu HANOTIN	

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le 30/06/2023, et de la publication le 30/06/2023

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : Le Conseil de territoire.